

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला : दोलखा गा वि स/न.पा. : भिमेश्वर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५१४	अमृत बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	२२४३०		४०००	४०००	८०००	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५२३१५	अम्बर बहादुर थामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	१	५३९४		४०००	४०००	८०००	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३२४००२९१	आईतमान थामी	पुरुष	२०००-०३-२४	७४	१	१५७-३१३३		४०००	४०००	८०००	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०८००६९७	आईतमाया थामी	महिला	१९९८-१२-०८	७५	१	४८८२		४०००	४०००	८०००	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१२५००४४८	आईतलक्ष्मी थामी	महिला	१९९३-०१-२५	८१	१	२२१०१५-२१२		४०००	४०००	८०००	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१७४२	कमिनी थामी	महिला	१९९३-१२-३०	८०	१	५०४५		४०००	४०००	८०००	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१७०१६३३	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	२०००-१२-१७	७३	१	२५-९७५७		४०००	४०००	८०००	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०३१९४९	कलावती शिवाकोटी	महिला	१९८६-१२-३०	८७	१	४५-९३६०		४०००	४०००	८०००	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५२४४३	कालुमान थामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	१	४८८२		४०००	४०००	८०००	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५०६	कुल बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	४४२		४०००	४०००	८०००	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७७२२	कृष्णमाया थामी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	१	४८९८		४०००	४०००	८०००	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१८८४२५	कृष्ण प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	१	५०१७		४०००	४०००	८०००	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८०१३८	कृष्ण प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	१	४९२१		४०००	४०००	८०००	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२०५००३२४	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९८९-१२-०५	८४	१	५१६३		४०००	४०००	८०००	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०३१९३१	कृष्णमाया मैनाली	महिला	१९८६-१२-३०	८७	१	५०८६		४०००	४०००	८०००	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२९७५	कृष्णमाया शिवाकोटी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	४८७०		४०००	४०००	८०००	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२३००५१९	कैदार बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	२०००-०२-२३	७४	१	२२३०१५-१०७		४०००	४०००	८०००	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५४८	केशरी माया थामी	महिला	२००३-१२-३०	७०	१	४९३५		४०००	४०००	८०००	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१६८४	कैले थामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	१	३८१-३१२८		४०००	४०००	८०००	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६६०२६	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	१	५७७२		४०००	४०००	८०००	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७४४	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	५२४०		४०००	४०००	८०००	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१७०५	खड्ग बहादुर दुलाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	१	५३७२		४०००	४०००	८०००	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५२३८५	खिउटी थामी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	१	५६७९		४०००	४०००	८०००	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४२१	गंगा थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	४३३९		४०००	४०००	८०००	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८५१	गंगामाया शिवाकोटी	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	५२७		४०००	४०००	८०००	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४७३	गणेश प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	१	५०३२		४०००	४०००	८०००	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२०१२९	गुन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	१	५३७०-२९४		४०००	४०००	८०००	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२२००७८३	गोकुल बहादुर थामी	पुरुष	२०००-१२-२२	७३	१	१४०१-४८४९		४०००	४०००	८०००	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०४००६१४	गोपाल बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	१९९६-०४-०४	७८	१	३०२१-९७२		४०००	४०००	८०००	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३५१	गोरे थामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	५११८		४०००	४०००	८०००	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५३४	चतुर्मान थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	४८५३		४०००	४०००	८०००	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३४४	चन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	४९१४		४०००	४०००	८०००	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२९०४१८४	चन्द्र बहादुर कडेल	पुरुष	२००३-१२-२९	७०	१	५६३९-१४३४		४०००	४०००	८०००	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२११	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	४८६२		४०००	४०००	८०००	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८८५	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	४९४८		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८७७	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	५५७१		४०००	४०००	८०००	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५५५	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	४७६६		४०००	४०००	८०००	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६४८४	चन्द्र माया थामी	महिला	२००३-१२-३०	७०	१	४९४७		४०००	४०००	८०००	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२०२०२	चन्द्रमाया थामी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	१	४८४२		४०००	४०००	८०००	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२०१०३	चन्द्रलाल फुयाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	१	४७०४		४०००	४०००	८०००	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२८८४	चाउठे थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	५६३१		४०००	४०००	८०००	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६४५६	चित्र बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	६९३-४६४९०		४०००	४०००	८०००	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६६०१८	चिमरी थामी	महिला	१९९२-१२-३०	८१	१	५२५९		४०००	४०००	८०००	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७६७२	चेतराम थामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	१	४९५७		४०००	४०००	८०००	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३१५	चेथली थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५६४१		४०००	४०००	८०००	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६६०७५	चेली थामी	महिला	१९९२-१२-३०	८१	१	१५८२४		४०००	४०००	८०००	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५२३०२	छत्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	१	४७२४		४०००	४०००	८०००	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८६९	छत्र बहादुर सुवेदी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	२१२४		४०००	४०००	८०००	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१११४०००८६	छोटी थामी	महिला	१९८८-११-१४	८६	१	२२३०१५-२९		४०००	४०००	८०००	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७२८	जगनाथ पाठक	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	९८६८		४०००	४०००	८०००	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८१२००३४२	जसुमित थामी	पुरुष	१९८८-०८-१२	८६	१	२२१०१५-१७		४०००	४०००	८०००	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३०१२७३६	जित बहादुर थामी	पुरुष	१९८०-१२-३०	९३	१	४९९२		४०००	४०००	८०००	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१८८४३३	जुद्रमान थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	१	५३३५		४०००	४०००	८०००	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०१३०००१४३	ज्ञानमान थामी	पुरुष	१९८७-०१-३०	८७	१	५३९५		४०००	४०००	८०००	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१६६८	झलक बहादुर खड्का	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	१	७८		४०००	४०००	८०००	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२८१९	टलमाया भुजेल	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	५१७६		४०००	४०००	८०००	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५२३२८	टेक बहादुर थामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	१	५३४८		४०००	४०००	८०००	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६५३८	टेक बहादुर थामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	१	१२७८		४०००	४०००	८०००	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२००९५	टेक बहादुर थामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	१	५१६०		४०००	४०००	८०००	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८१३	ठुलोकाली थामी	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	५४०१		४०००	४०००	८०००	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१८८३९१	डबल बहादुर थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	१	२२२१४९-८०		४०००	४०००	८०००	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००५०१७३५	डम्बर कुमारी थामी	महिला	१९९९-१०-०५	७५	१	४७३४		४०००	४०००	८०००	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१००५०१७६६	तान्त्रिक बहादुर थामी	पुरुष	१९९५-१०-०५	७९	१	१०३४-८६२३		४०००	४०००	८०००	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५२३५१	तारा कुमारी शिवाकोटी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	१	४८६८		४०००	४०००	८०००	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५८०८२	तिर्थ बहादुर थामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	१	५३९१		४०००	४०००	८०००	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७७०६	तिलक बहादुर थामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	१	४१०३		४०००	४०००	८०००	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२४००४०५	तुलजित थामी	पुरुष	२००२-१२-२४	७१	१	५१११-१०४७		४०००	४०००	८०००	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०१७९३७	तुलाराम थामी	पुरुष	१९८३-१२-३०	९०	१	२८९३		४०००	४०००	८०००	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५८०७४	थाले थामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	१	४०		४०००	४०००	८०००	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२८५५	थुल्बे थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	२७३		४०००	४०००	८०००	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०४६२७	दल बहादुर खडका क्षेत्री	पुरुष	२००२-०८-१५	७२	१	४९१६१		४०००	४०००	८०००	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६७४४	दिन्नानाथ ओली	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	१	१३-५४०८		४०००	४०००	८०००	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२२००७६५	देवा थामी	पुरुष	२००१-१२-२२	७२	१	२७५५		४०००	४०००	८०००	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८००८८	धन कुमारी थामी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	१	४७१७		४०००	४०००	८०००	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८००७४	धन कुमारी सुवेदी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	१	५१८५		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८२८	धन बहादुर थामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	५३०६		४०००	४०००	८०००	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२९६७	धन बहादुर थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	१७१४		४०००	४०००	८०००	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३३६	धनकुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	४७२५		४०००	४०००	८०००	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२२५००२२९	धनमाया कार्की	महिला	१९८९-१२-२५	८४	१	४७३०		४०००	४०००	८०००	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४६२	धनमाया थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	१७११		४०००	४०००	८०००	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४७६८३	धनमाया थामी	महिला	१९८९-१२-३०	८४	१	५५६०		४०००	४०००	८०००	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६७५१	धनमाया थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	४८८१		४०००	४०००	८०००	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५२२७	धनमाया शिवाकोटी	महिला	१९८४-१२-३०	८९	१	४९४२		४०००	४०००	८०००	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४३९	धनसोभा थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५३०४		४०००	४०००	८०००	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७७७	नन्द कुमारी थामी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	४७५२		४०००	४०००	८०००	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११२०२६२५	नर बहादुर उप्रेती	पुरुष	२००१-०१-१२	७३	१	१६०१२		४०००	४०००	८०००	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६४६४	नर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	२२२७७७		४०००	४०००	८०००	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३०२००५६९	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९२-०३-०२	८२	१	२०९२-९९९७		४०००	४०००	८०००	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१६५५	नरमाया थामी	महिला	१९९३-१२-३०	८०	१	५४०५		४०००	४०००	८०००	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४७७०९	निमपासाङ शेर्पा	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	१	४१३		४०००	४०००	८०००	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३०२	निल प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	२८०-२९०३		४०००	४०००	८०००	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१०२०००२२३	नैनाकुमारी सुवेदी	महिला	१९८६-१०-२०	८८	१	२२३०४५-११८		४०००	४०००	८०००	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४५४	पञ्चबीर थामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	१	५३१५		४०००	४०००	८०००	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२८६	पञ्चमान थामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	५१७२		४०००	४०००	८०००	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२१५००५२७	पञ्चमान थामी	पुरुष	१९८९-१२-१५	८४	१	५२४७		४०००	४०००	८०००	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२९८३	पञ्चमाया थामी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	१७८०		४०००	४०००	८०००	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१६७६	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	१	४७२९		४०००	४०००	८०००	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३२८	पशुराम शिवाकोटी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	१८३८		४०००	४०००	८०००	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१५०१५५८	पल्गी शेर्पा	महिला	१९९७-०४-१५	७७	१	२२१०१५-१३०		४०००	४०००	८०००	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५८०९५	पवित्रामाया थापा	महिला	१९९१-१२-३०	८२	१	५४४८		४०००	४०००	८०००	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५८९	पूर्ण बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	४८८४		४०००	४०००	८०००	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२२१००१३९	पोक्तरी थामी	महिला	१९८८-१२-२१	८५	१	५४५२		४०००	४०००	८०००	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२५७७५	फुर्गेल्बु शेर्पा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	१	४७१		४०००	४०००	८०००	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२८४३	बलविर थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	३५३		४०००	४०००	८०००	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५७१	बिष्णु माया थामी	महिला	२००३-१२-३०	७०	१	४७७९		४०००	४०००	८०००	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१२३००६०२१	बुद्धीमान थामी	पुरुष	१९७८-१२-३०	९५	१	५३११		४०००	४०००	८०००	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२५२	बुद्धीमान भुजेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	५१५७		४०००	४०००	८०००	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०३३६१६	बुधलक्ष्मी थामी	महिला	१९८५-१२-३०	८८	१	४८२९		४०००	४०००	८०००	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६१९५	बुधलक्ष्मी थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	४७४७		४०००	४०००	८०००	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९२७	बुधलक्ष्मी थामी	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	४८७५		४०००	४०००	८०००	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२५७८३	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	१	५१५६		४०००	४०००	८०००	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११४०१७९७	भगवती थामी	महिला	२००१-०१-१४	७३	१	२१२०-१३७५		४०००	४०००	८०००	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७७१४	भाटे थामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	१	५३९०		४०००	४०००	८०००	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२०५००३३८	भिम कुमारी शिवाकोटी	महिला	१९८९-१२-०५	८४	१	४८६१		४०००	४०००	८०००	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२०१११	भीम बहादुर खडका	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	१	५३५०		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२०१३७	भीम बहादुर थामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	१	४७६५		4000	4000	8000	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०१००९५५	भुरी थामी	महिला	१९९०-०२-०१	८४	१	४७२८९		4000	4000	8000	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२१६००१७४	भेषमान थामी	पुरुष	१९८८-१२-१६	८५	१	५३२२		4000	4000	8000	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८०१२४	मंगल बहादुर थामी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	१	४९५०		4000	4000	8000	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२०१४५	मंगलमाया थामी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	१	५१७०		4000	4000	8000	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०७३७२	मकल बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	२००१-०१-०५	७३	१	३००९-४१९७		4000	4000	8000	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२१८१८	मन माया थामी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	१	५६२२		4000	4000	8000	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५२०१	मनमाया उप्रेती	महिला	१९८४-१२-३०	८९	१	५११४		4000	4000	8000	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०३३६०८	मनमाया थामी	महिला	१९८५-१२-३०	८८	१	५३४०		4000	4000	8000	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२८२७	माधवराज शिवाकोटी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	५०७८		4000	4000	8000	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५८१४५	मान बहादुर थामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	१	४७८०		4000	4000	8000	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७५१	मान बहादुर थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	४७२२		4000	4000	8000	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५६३	मान बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	५३६५		4000	4000	8000	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८९३	मुराली शेर्पा	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	५६८६		4000	4000	8000	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६५२३	मेचे थामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	१	५५९४		4000	4000	8000	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४९६	मैती थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	१७४४		4000	4000	8000	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२६५	मैया थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५३१४		4000	4000	8000	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५२३३६	मोहनलाल शिवाकोटी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	१	५१२२		4000	4000	8000	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८४४	यज्ञ बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	२८७		4000	4000	8000	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१६००३७५	राम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९४-०३-१६	८०	१	४६९-३०६४		4000	4000	8000	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१०१५००३३३	राम बहादुर थामी	पुरुष	१९८०-१०-१५	९४	१	२२७७-३०९१		4000	4000	8000	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४८८	राम बहादुर थामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	१	५३५५		4000	4000	8000	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१२०११४७	राम बहादुर थामी	पुरुष	२००२-०५-१२	७२	१	१६७-३१२६		4000	4000	8000	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३७७	राम बहादुर थामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	१७१९		4000	4000	8000	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६५२२	राम माया थामी	महिला	२००३-१२-३०	७०	१	४९८६		4000	4000	8000	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९०१	लक्ष्मी शिवाकोटी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	५८७		4000	4000	8000	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२७८	लछुमान थामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	४९६२		4000	4000	8000	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१८८३७५	ललित बहादुर थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	१	५१३०		4000	4000	8000	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६६०३४	लाबुटी शेर्पा	महिला	१९९२-१२-३०	८१	१	१८४७		4000	4000	8000	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२२९	लाल बहादुर दुलाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	३५८-३१२७		4000	4000	8000	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०३१९२३	लिलता कुमारी शिवाकोटी	महिला	१९८६-१२-३०	८७	१	४८९०		4000	4000	8000	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७८५	वनमाया थामी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	४७४८		4000	4000	8000	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७५७३	विर बहादुर थामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	१	५५८०		4000	4000	8000	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९१९	विर बहादुर थामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	५३७८		4000	4000	8000	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२९५९	विष्णुकान्त शिवाकोटी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	४९१२		4000	4000	8000	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१००१९२८	विष्णुमाया थामी	महिला	१९९५-०३-१०	७९	१	२२१०१५-४२८		4000	4000	8000	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७६६४	विष्णुमाया थामी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	१	४९३३		4000	4000	8000	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७६८५	विष्णुमाया थामी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	१	५१५९		4000	4000	8000	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१८८३८३	विष्णुमाया पाठक	महिला	२०००-१२-३०	७३	१	४७४२		4000	4000	8000	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७३६	विष्णुमाया पाठक	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	५४८२		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२३७	शमसेर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	५१७५		4000	4000	8000	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६७३६	शरादा कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	२८८३		4000	4000	8000	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१००१९३६	शरे थामी	पुरुष	१९९५-०३-१०	७९	१	२८-६१६८		4000	4000	8000	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१८३६	शिव बहादुर थामी	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	४९४१		4000	4000	8000	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०३८९८३	शिवकुमारी शिवाकोटी	महिला	१९८७-१२-३०	८६	१	५४९५		4000	4000	8000	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१६९२	शेर बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	१	५५९७		4000	4000	8000	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५८१५७	श्री बहादुर थामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	१	४९९६		4000	4000	8000	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७५८१	सनमान थामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	१	५२८६		4000	4000	8000	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२४५	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	५१५३		4000	4000	8000	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२९४२	सर्वे थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	४९९३		4000	4000	8000	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१८८४०९	सिंग बहादुर थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	१	४९८२		4000	4000	8000	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८०१४६	सिता शिवाकोटी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	१	२२१०१५-२११		4000	4000	8000	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६५०४	सिता शिवाकोटी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५२७२		4000	4000	8000	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६४४७	सिता सिवाकोटी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	४८६४		4000	4000	8000	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१७२१४४	सितादेवी शिवाकोटी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	१	१७२६		4000	4000	8000	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१४६५१२	सुकबिर थामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	१	५२९६		4000	4000	8000	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२०२१४	सुकमाया थामी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	१	५०२५		4000	4000	8000	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७९३	सुकमाया थामी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	५४१५		4000	4000	8000	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३११६५१२	सुकमाया थामी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	५५७७		4000	4000	8000	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२८९२	सुकमाया थामी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	५५५०		4000	4000	8000	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१३९२८९	सुकमाया थामी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	१	५२६१		4000	4000	8000	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२९४	सुकलक्ष्मी थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५१७३		4000	4000	8000	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४७६९१	सुकविर थामी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	१	५३६८		4000	4000	8000	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१८८४१७	सुनौरे थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	१	४२१३		4000	4000	8000	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२३००५८८६	सुन्दर सुनुवार	पुरुष	१९७६-१२-३०	९७	१	४८९३		4000	4000	8000	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७६४९	सुरे थामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	१	४९३२		4000	4000	8000	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५२३५	सोम बहादुर थामी	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	१	४८३०		4000	4000	8000	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६४७२	सोम बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	५०७५		4000	4000	8000	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७६९८	सोमती थामी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	१	१७३९		4000	4000	8000	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२८०१	हरिमाया थापा	महिला	१९९४-१२-३०	७९	१	५०८२		4000	4000	8000	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०३३५९५	हरिमाया शिवाकोटी	महिला	१९८५-१२-३०	८८	१	७१२-५४५४		4000	4000	8000	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८६४९८	हर्क बहादुर थामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	१	१४०२		4000	4000	8000	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०२७६९	हर्क बहादुर थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	१	४७१२		4000	4000	8000	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६३६९	हर्क बहादुर थामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	५११८		4000	4000	8000	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८१६४३	हर्कजित थामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	१	४७१३		4000	4000	8000	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८००९६	हसुली थामी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	१	५०७९		4000	4000	8000	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५१८५	हस्ते थामी	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	१	४७०९		4000	4000	8000	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१११८०००२५	हासिमाया थामी	महिला	१९७६-११-१८	९८	१	३१८९-२३१८		4000	4000	8000	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१४६२०३	हिरामाया कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५४८१		4000	4000	8000	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०७६५६	होम कुमारी शिवाकोटी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	१	५१४८		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०४०१५०४	अप्सरा खडका	महिला	१९९१-०२-०४	८३	२	८१८४		४०००	४०००	८०००	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७२१००५५७	अमृत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-२१	७५	२	४६५९-५६४३		४०००	४०००	८०००	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४३६	अमृत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	२	८६६		४०००	४०००	८०००	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६२८००७६४	अमृत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-२८	७३	२	७५१-७७५		४०००	४०००	८०००	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०४२	अम्वर वहादुर मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	२	१८७६		४०००	४०००	८०००	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११२०००७४१	अम्बिका कसजु	महिला	१९९०-११-२०	८४	२	९२-८५७५		४०००	४०००	८०००	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१००२०१३२४	अर्जुन बहादुर कसाइ	पुरुष	१९९८-१०-०२	७६	२	८६९-४६५२		४०००	४०००	८०००	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२९००७३६	आईती माया थामी	महिला	१९९०-१०-२९	८४	२	८६५१		४०००	४०००	८०००	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०७०१३९४	आईती माया थामी	महिला	१९९०-०१-०७	८४	२	५०-११८२१		४०००	४०००	८०००	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१५०३६८९	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१०-१५	८४	२	३२३-४३४२		४०००	४०००	८०००	
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०८३	इन्द्र प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	२	३३		४०००	४०००	८०००	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०५०२१०५	ईन्द्र कुमारी खडका	महिला	२००२-११-०५	७२	२	८३२३		४०००	४०००	८०००	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१८२	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	२	२५-९६५६		४०००	४०००	८०००	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८८७९	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	२	२५-९७५७		४०००	४०००	८०००	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८१५०२५९६	कर्म लामा	महिला	१९९४-०८-१५	८०	२	८२८९		४०००	४०००	८०००	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२००२३०३	काइली तमाङ	महिला	२००१-०२-२०	७३	२	२२०१७१-०६१७७		४०००	४०००	८०००	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२००२३२९	काइली - तमाङ	महिला	२००१-०२-२०	७३	२	२२०१७१-०६१७७		४०००	४०००	८०००	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२००२३११	काइली तमाङ	महिला	२००१-०२-२०	७३	२	०५४८५५		४०००	४०००	८०००	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१५०५२५७	काइली मोक्तान	महिला	२००२-१०-१५	७२	२	२२१०१४-१६४०		४०००	४०००	८०००	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०८०११४५	कान्छ तमाङ	महिला	१९९८-०५-०८	७६	२	८६८६		४०००	४०००	८०००	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५११००८५३	कान्छि थामी	महिला	१९९७-०५-११	७७	२	२२१०१४-१००८		४०००	४०००	८०००	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३१०००९७२	कान्छी तमाङनी	महिला	१९८९-०३-१०	८५	२	१२४९-४८१६		४०००	४०००	८०००	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१००४६७१	कान्छी माया तमाङ	पुरुष	१९९९-०५-१०	७५	२	२२-०१-७१-०२८६०		४०००	४०००	८०००	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१००१०१४९५	कान्छीमाया नगरकोटी	महिला	१९९४-१०-०१	८०	२	११७८-४५९८		४०००	४०००	८०००	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५११२१००१५२	काली कामिनी	महिला	१९८५-११-२१	८९	२	१३५४-४८२७		४०००	४०००	८०००	
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२३००१११४	काली कुसुले	महिला	१९९९-०२-३०	७५	२	८६१७		४०००	४०००	८०००	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१३००२५८९	कालु कुसुले	पुरुष	२००४-०१-३०	७०	२	८४१६-५३५		४०००	४०००	८०००	
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२१०१३१३	कुसुम लामा	पुरुष	२००१-०१-२१	७३	२	३२२९-१०१४०		४०००	४०००	८०००	
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१७५	कृपा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	२	१२४८-४५८४		४०००	४०००	८०००	
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२८१९	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००३-०३-३०	७१	२	४५२४		४०००	४०००	८०००	
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०२०२८७७	कृष्ण बहादुर उप्रेति	पुरुष	२००२-०३-०२	७२	२	५५-४३१४		४०००	४०००	८०००	
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०२०४८१८	कृष्ण बहादुर थामी	पुरुष	२००३-०१-०२	७१	२	२११४-४३३१		४०००	४०००	८०००	
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००१७४९	कृष्ण माया तमाङ	महिला	२००३-०२-२०	७१	२	२४५२		४०००	४०००	८०००	
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०११५०१६५४	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०१-१५	८५	२	८२४२		४०००	४०००	८०००	
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२५०१६३९	कृष्णमाया - चाैलागाई	महिला	२००३-०३-२५	७१	२	८९३७		४०००	४०००	८०००	
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९०९००५८६	कृष्णमाया थामी	महिला	१९९७-०९-०९	७७	२	२७९६-३७७४		४०००	४०००	८०००	
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०१७००९४५	कृष्णमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१०-१७	७६	२	४२९१०		४०००	४०००	८०००	
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१०१३००६८५	कृष्ण वहादुर शिवभति	पुरुष	१९९७-१०-१३	७७	२	८३११		४०००	४०००	८०००	
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०२०१६७६	केदार लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-०२	७३	२	८२६७		४०००	४०००	८०००	
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२९००७४४	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-२९	८४	२	१०४१-४९२३		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३२८००७०२	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-२८	७२	२	१०७८-४५९५		४०००	४०००	८०००	
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१५०३६६४	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-१५	७८	२	२२१-१६८९		४०००	४०००	८०००	
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२१००८०४	गंगा श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-२१	७५	२	५३७९३		४०००	४०००	८०००	
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११२००१५४६	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-११-२०	७३	२	२७४९-८१२		४०००	४०००	८०००	
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१२०१४३२	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०६-१२	७१	२	८४१-४८५६		४०००	४०००	८०००	
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०४३	गणेशदास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	२	३६४		४०००	४०००	८०००	
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०१०१३८७	गीता कुमारी थापा	महिला	२००२-११-०१	७२	२	१९८-९७०		४०००	४०००	८०००	
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१९००६७६	गोपाल नेवार	पुरुष	१९९५-०६-१९	७९	२	८२९२		४०००	४०००	८०००	
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४४४	गोफले थामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	२	८११३		४०००	४०००	८०००	
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२६००६६८	गोरख कुसुले	पुरुष	२००२-०१-२६	७२	२	५१४-५९४		४०००	४०००	८०००	
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८२८००१४८	गोरे श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०८-२८	८५	२	२२३०१४-१५२		४०००	४०००	८०००	
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०८०१४१३	चक्र बहादुर प्रधान	पुरुष	२००४-०१-०८	७०	२	८३५९-४३३		४०००	४०००	८०००	
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१६००३२८	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०२-१६	८५	२	५४२-४७४०		४०००	४०००	८०००	
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२९००५९८	चन्द्र बहादुर जोशी	पुरुष	२०००-०७-२९	७४	२	१३३		४०००	४०००	८०००	
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०१०१९५७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०५-०१	७५	२	११५५-४८८६		४०००	४०००	८०००	
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०३०१२१३	चन्द्र माया गिरी	महिला	२००२-०९-०३	७२	२	२२०१७१-०५४३७		४०००	४०००	८०००	
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७९८१	चन्द्रमाया गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७१	२	२२०१७१-०५४३७		४०००	४०००	८०००	
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०९३१११	चन्द्रमाया सुबेदी	महिला	१९९२-१२-३०	८१	२	८०३१		४०००	४०००	८०००	
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५२००१२३४	चित्र लक्ष्मी प्रधान	महिला	१९९४-०५-२०	८०	२	१३७९-४७१५		४०००	४०००	८०००	
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८२९००१९५	चित्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०८-२९	८५	२	८५१९		४०००	४०००	८०००	
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७३०००४०९	चिनी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०७-३०	८४	२	८४६६		४०००	४०००	८०००	
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३१५०२२६२	चिनी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०३-१५	८३	२	२२३०१४-१४५		४०००	४०००	८०००	
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७२५००८७१	चेत बहादुर दहाल	पुरुष	२००३-०७-२५	७१	२	५६-४२९०		४०००	४०००	८०००	
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१३९	छोमाला तमाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	२	८६६७-१५७६		४०००	४०००	८०००	
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२८०१४१५	जगत कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-२८	७३	२	४५-५२४४		४०००	४०००	८०००	
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२०००९५५	जगत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०६-२०	७९	२	३४०२०		४०००	४०००	८०००	
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०६३	जगत बहादुर थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	२	८१८९		४०००	४०००	८०००	
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०२७	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	२	८४१७		४०००	४०००	८०००	
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५१३०३२	जय बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०१-०५	७३	२	१३७१-४८७३		४०००	४०००	८०००	
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०४०३९९२	जल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-०४	७४	२	७८६		४०००	४०००	८०००	
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१९००७४४	जलमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१०-१९	७९	२	८५७६		४०००	४०००	८०००	
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११३०१५३८	जापान कुसुल	पुरुष	२००४-०१-१३	७०	२	८६२४-६७१		४०००	४०००	८०००	
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३०१०१२७८	जित बहादुर थामी	पुरुष	१९९३-०३-०१	८१	२	८०१५		४०००	४०००	८०००	
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८१२२	जित वहादुर तमाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	२	१६७९-		४०००	४०००	८०००	
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०५०८५८३	ज्ञान माया कार्की	महिला	२००३-०१-०५	७१	२	५१५८-२१६		४०००	४०००	८०००	
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०९०१८३४	ज्ञान लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-०९	७३	२	८२९४		४०००	४०००	८०००	
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०९०१८५९	ज्ञान लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-०९	७३	२	८२९५		४०००	४०००	८०००	
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६८४	ज्ञानकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	२	५७६-८६७३		४०००	४०००	८०००	
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०९०१८४२	ज्ञानलक्ष्मी प्रधान	महिला	२००१-०८-०९	७३	२	८२९५		४०००	४०००	८०००	
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०६०११६९	झनक बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०२-०६	७१	२	२४४५		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२८४३	झनक बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०३-३०	७१	२	२४४५		४०००	४०००	८०००	
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०५०५४७९	टिका नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०५	७४	२	८३४८		४०००	४०००	८०००	
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८८६१	टेक बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	२	१७८०		४०००	४०००	८०००	
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०७२८३	ठुली - थामी	महिला	२००३-०३-१५	७१	२	८१३९		४०००	४०००	८०००	
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०२१	ठुली थामी	महिला	२००२-१२-३०	७१	२	८१३९		४०००	४०००	८०००	
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७५४	ठुलीकान्छी प्रधान	महिला	१९९०-१२-३०	८३	२	८३९१		४०००	४०००	८०००	
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११३०००४८४	ठुल्लानी प्रधान	महिला	१९९०-११-३०	८४	२	८४६०		४०००	४०००	८०००	
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१२३००८७१२	डबल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९७८-१२-३०	९५	२	२७०		४०००	४०००	८०००	
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२८०१११८	डिल्ली बहादुर सुबेदी	पुरुष	२००२-०१-२८	७२	२	८१६६-२१०७		४०००	४०००	८०००	
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९२५००३०२	डिल्लीनाथ दाहाल	पुरुष	१९९२-०९-२५	८२	२	११८७		४०००	४०००	८०००	
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६७६	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	२	२२१०१४-६६७		४०००	४०००	८०००	
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५७३	तिर्थ प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	२	८०४४		४०००	४०००	८०००	
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१००५०११८१	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१०-०५	८५	२	१४५३-४७४३		४०००	४०००	८०००	
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१७००९७९	दिप कुमारी खत्री	महिला	२००२-१२-१७	७१	२	४६०६		४०००	४०००	८०००	
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१५०२४२१	दिर्घ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०७-१५	७९	२	११९५-४९०८		४०००	४०००	८०००	
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०४०२६०१	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-०४	८४	२	४८५९		४०००	४०००	८०००	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०७०१३६६	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०२-०७	८०	२	४८५९		४०००	४०००	८०००	
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०१०२६२६	दुर्गालक्ष्मी थामी	महिला	१९९४-०५-०१	८०	२	१३३६-४७१०		४०००	४०००	८०००	
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४०७०१२३३	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०४-०७	७७	२	२६५-१००१५		४०००	४०००	८०००	
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१६२	देव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	२	८३५८		४०००	४०००	८०००	
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०६०१४१९	देवदास - श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-०६	७२	२	०		४०००	४०००	८०००	
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२१०००८८४	देवलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-१२-१०	८५	२	९३०४		४०००	४०००	८०००	
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१००१६२७	देवी प्रसाद सुबेदी	पुरुष	१९९२-०८-१०	८२	२	२०८३-३२७		४०००	४०००	८०००	
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१००६८१५	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१०	७९	२	१७६-४३२०		४०००	४०००	८०००	
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९१००२०३४	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९५-०९-१०	७९	२	२२१०१४-२०१४		४०००	४०००	८०००	
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०८२९००३८१	धन बहादुर थामी	पुरुष	१९८६-०८-२९	८८	२	८७१३		४०००	४०००	८०००	
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००५०३१८६	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१०-०५	७५	२	१२३९-४८४२		४०००	४०००	८०००	
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१२७००७३५	धन लक्ष्मी खत्री	महिला	१९९९-०१-२७	७५	२	८१२०-२१३६		४०००	४०००	८०००	
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६३५	धन लक्ष्मी खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७४	२	८१२०		४०००	४०००	८०००	
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०४७३३	धन वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-०५	७४	२	२४६५-७३५		४०००	४०००	८०००	
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८९९	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	८४	२	१६८६-४७९५		४०००	४०००	८०००	
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०५१७७५	धनमाया सुबेदी	महिला	१९८७-१२-३०	८६	२	८०४२		४०००	४०००	८०००	
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६२८००७७२	धनमाया सुबेदी	महिला	२००१-०६-२८	७३	२	८१६१-२०८४		४०००	४०००	८०००	
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६१७००४६५	धनमाया सुबेदी	महिला	१९९०-०६-१७	८४	२	११५८		४०००	४०००	८०००	
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०६७	धनलक्ष्मी थामी	महिला	२०००-१२-३०	७३	२	८०८५		४०००	४०००	८०००	
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०९३१०३	धर्म कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	८१	२	८३६३		४०००	४०००	८०००	
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७०५००६५४	नक्कली लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०७-०५	८२	२	८३७६		४०००	४०००	८०००	
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०९०२२३४	नन्दमाया थामी	महिला	२००१-०५-०९	७३	२	२२१०१४-१६३९		४०००	४०००	८०००	
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०३५	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	२	८३५७		४०००	४०००	८०००	
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२००४०७९	नर्वदादेवी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-२०	७३	२	१६७६-२५१२		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१५०४६३९	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-१५	७१	२	३४१-४३४१		४०००	४०००	८०००	
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४२८	नारायणदास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	२	९३०१		४०००	४०००	८०००	
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५९३	निरमाया तमाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	२	८६३७		४०००	४०००	८०००	
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०३०५५९१	नेत्र कुमारी थापा	महिला	२००१-०२-०३	७३	२	९७६२		४०००	४०००	८०००	
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११५०८०५२	नेत्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००२-०१-१५	७२	२	१७२३-२५८		४०००	४०००	८०००	
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०६०१७२४	नैन शोभा उप्रेती	महिला	२००३-०१-०६	७१	२	१०६-४३११		४०००	४०००	८०००	
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०६०१७६५	नैनाशोभा - उप्रेती	महिला	२००३-०१-०६	७१	२	१०६-४३२१		४०००	४०००	८०००	
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०४०१९०२	पञ्चमान - थामी	पुरुष	२००१-१२-०४	७२	२	३५३-८६२		४०००	४०००	८०००	
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०७०१८२१	पदम कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-०२-०७	७२	२	८८८-२०२९		४०००	४०००	८०००	
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०४०२६१९	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९०-०१-०४	८४	२	३४८०-१२५४६		४०००	४०००	८०००	
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३०१७०४४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८०-१२-३०	९३	२	८४२५		४०००	४०००	८०००	
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३२७००३५४	पदम माया खडका	महिला	१९९०-०३-२७	८४	२	६५-४३५३		४०००	४०००	८०००	
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१३००२६०५	पन्च बहादुर प्रधान	पुरुष	२००४-०१-३०	७०	२	८४२४		४०००	४०००	८०००	
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०४०१८९४	पन्चमान थामी	पुरुष	२००१-१२-०४	७२	२	३५३-८६२		४०००	४०००	८०००	
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४११२०००६३६	पासाङ तमाङ	पुरुष	१९९४-११-२०	८०	२	६७७२-६८७३		४०००	४०००	८०००	
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०२०११९१	पुजा बहादुर गिरी	पुरुष	२००३-१२-०२	७०	२	१११८-४५४४		४०००	४०००	८०००	
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७६८	पुजा श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८३	२	८४७०		४०००	४०००	८०००	
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१५०४८२६	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०२-१५	७१	२	२२१०१४-३३		४०००	४०००	८०००	
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११०१०४६३	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-११	७४	२	२२०१७०-०४३९१		४०००	४०००	८०००	
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०७०५०००७१	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९७५-०७-०५	९९	२	०३१६०२		४०००	४०००	८०००	
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०५०४२४५	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०५	७७	२	८२८५		४०००	४०००	८०००	
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०१२७१७५	पुस्कर मान तमाङ	पुरुष	२००३-०१-०१	७१	२	१८५५-७५७०		४०००	४०००	८०००	
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८११२०००९३४	पूर्ण बहादुर थामी	पुरुष	१९९८-११-२०	७६	२	१४०४-१५		४०००	४०००	८०००	
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१११३००२१३	पृथ्वी वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-११-१३	८७	२	२७९-४३०१		४०००	४०००	८०००	
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०७५	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७३	२	१८४		४०००	४०००	८०००	
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१३०११३२	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००२-०३-१३	७२	२	१७२		४०००	४०००	८०००	
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०५०४३२३	फुलमाया - तमाङ	महिला	१९९०-०१-०५	८४	२	२२-०१-७२-००८६६		४०००	४०००	८०००	
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०५०४३०७	फुलमाया तमाङ	महिला	१९९०-०१-०५	८४	२	२२०१७२-००८६६		४०००	४०००	८०००	
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१८००८७४	फुलमाया थामी	महिला	२०००-०६-१८	७४	२	३८४-१०२५१		४०००	४०००	८०००	
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०५०४३१५	फुलमाला तमाङ	पुरुष	१९९०-०१-०५	८४	२	०५४०७३		४०००	४०००	८०००	
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०१०२११४	फौद बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०५-०१	७६	२	१२१५-४२१९		४०००	४०००	८०००	
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२००१००२	बद्री देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-२०	७०	२	१७७१-४५७४		४०००	४०००	८०००	
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०४४	बलभद्र सुबेदी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	२	८०१२-२०८७		४०००	४०००	८०००	
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२२००१२८४	बाल कुमारी ठकुरी	महिला	१९९६-१२-२०	७७	२	१३२६-४७६३		४०००	४०००	८०००	
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०६१०००७४२	बाल कुमारी ढुंगेल	महिला	१९८५-०६-१०	८९	२	११५२		४०००	४०००	८०००	
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१३०१९६९	बालकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०३-१३	७३	२	१९४५८		४०००	४०००	८०००	
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४१५	बुधमान थामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	२	८३२१		४०००	४०००	८०००	
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१२०२४९१	बुधमाया थामी	महिला	२००२-१०-१२	७२	२	२२१०१४-२१९४		४०००	४०००	८०००	
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०४०२२६७	बुधमाया थामी	पुरुष	१९९७-०१-०४	७७	२	२४-१७५६		४०००	४०००	८०००	
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०५०२०६७	बेटी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-०५	७५	२	७३५-४८१३		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७२५००८२४	बैकुण्ठ नारायण प्रधान	पुरुष	२००२-०७-२५	७२	२	१५४४-२५५१-३०५५६		४०००	४०००	८०००	
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३२२००३३४	भगिरथ प्रधान	पुरुष	१९९०-०३-२२	८४	२	११८८		४०००	४०००	८०००	
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२११००७९९	भुवन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-११	७५	२	८४९-५१५		४०००	४०००	८०००	
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५३९	भुवन वहादुर वस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	२	८२७८		४०००	४०००	८०००	
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०९३०९५	मंगलि थामी	महिला	१९९२-१२-३०	८१	२	८१३७		४०००	४०००	८०००	
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७०२००९९५	मन माया थापा	पुरुष	२००३-०७-०२	७१	२	३१६-५२६७		४०००	४०००	८०००	
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०३१	मसली खत्री	महिला	१९९७-१२-३०	७६	२	४७००८		४०००	४०००	८०००	
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४३००११८७	मसान्ते कसाइ	पुरुष	२०००-०४-३०	७४	२	८५३१		४०००	४०००	८०००	
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४३००११६१	मसान्ते कसाई	पुरुष	२०००-०४-३०	७४	२	८५३१-४६७		४०००	४०००	८०००	
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१००५०२९३७	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-०५	७८	२	२२७१-४५४६		४०००	४०००	८०००	
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४१५०३६१८	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-१५	७५	२	८०३-४९१७		४०००	४०००	८०००	
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०२०२८५१	माइली तमाडनी	महिला	२००२-०३-०२	७२	२	४५५३-४०२		४०००	४०००	८०००	
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५८८	माइली थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	२	८८१२		४०००	४०००	८०००	
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०१००८२४	मान काजि श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०७-०१	८०	२	१७४८-८१७३		४०००	४०००	८०००	
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०९००९२१	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-०९	७३	२	१६४-१६९४		४०००	४०००	८०००	
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०९००८९९	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-०९	७४	२	१६४-१६९४		४०००	४०००	८०००	
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११००२७५८	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-१०	८०	२	२२३०१४-२८		४०००	४०००	८०००	
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०५१७५४	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	८६	२	८१५९		४०००	४०००	८०००	
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८८१	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	२	१५१४		४०००	४०००	८०००	
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१२१	मान बहादुर थामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	२	८१३५		४०००	४०००	८०००	
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३११०१४०३	माया देवि श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-११	७४	२	०४०११३		४०००	४०००	८०००	
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०११००४९६	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१०-११	८०	२	१५८-४६०१		४०००	४०००	८०००	
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५३२१	मिश्रि तमाङ	महिला	१९८५-१२-३०	८८	२	८६९०		४०००	४०००	८०००	
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०८२५००२८२	मिश्री कुसुले	महिला	१९८५-०८-२५	८९	२	२४९-९९४६		४०००	४०००	८०००	
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२९००६०१	मिश्री देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-२९	७०	२	८३३२		४०००	४०००	८०००	
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२००२०८२	मैती तमाङ	पुरुष	२०००-१२-२०	७३	२	१७८०		४०००	४०००	८०००	
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१२१००४२९	मैलुङ तमाङ	महिला	१९९४-०१-२१	८०	२	२२१०१४-२२		४०००	४०००	८०००	
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१११०००१२५	मोहन कुमारी खत्री	महिला	१९७९-११-१०	९५	२	८१४७		४०००	४०००	८०००	
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१५०२३६१	मोहन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०९-१५	७५	२	९९९-४७०६		४०००	४०००	८०००	
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१०१५०१२०२	मोहन वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१०-१५	८८	२	८३७८		४०००	४०००	८०००	
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१५०२३७९	मोहनलक्ष्मी - श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०९-१५	७५	२	९९९-४७०६		४०००	४०००	८०००	
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५४७	यज्ञ वहादुर वस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	२	८२१०		४०००	४०००	८०००	
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८०५००७७९	योगमञ्जरी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०८-०५	८३	२	२३७२-४७९६		४०००	४०००	८०००	
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०५०५०६३	रंग वहादुर खडका	पुरुष	१९९५-०१-०५	७९	२	१५१		४०००	४०००	८०००	
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०२८	रंग वहादुर थामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	२	८७५८		४०००	४०००	८०००	
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०५१	रघु प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	२	१८०१		४०००	४०००	८०००	
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५२१	रत्न कुमारी अचाजु श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	२	८३२०		४०००	४०००	८०००	
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२४०२	रत्न कुमारी थामी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	२	२९३१०६५७		४०००	४०००	८०००	
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३२००१२५१	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-२०	७६	२	२५११-३८८७		४०००	४०००	८०००	
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२११०३००२७१	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-११-०३	८२	२	२८२६-६२८८		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०६०७००३१२	रत्न माया मगर	महिला	१९८८-०६-०७	८६	२	२२३०१४-८०		४०००	४०००	८०००	
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०४००९९३	रत्न लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-११-०४	७५	२	१२२५-४९०५		४०००	४०००	८०००	
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११४०१४६२	रत्न लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०१-१४	७५	२	१२२९-४९०५		४०००	४०००	८०००	
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०६००६९७	रत्न लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-०६	७८	२	४८२३-१०३१		४०००	४०००	८०००	
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१५०२४६२	रत्नमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०७-१५	७९	२	२६६५-११४३२		४०००	४०००	८०००	
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०१०२०२१४६	रमन्ती थामी	महिला	१९८८-०१-०२	८६	२	२२१०१४-३९१		४०००	४०००	८०००	
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०६००९६२	राणाजी - शिवभक्ति	पुरुष	२००१-०९-०६	७३	२	८५७४		४०००	४०००	८०००	
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०४९७	राणाजी शिवभक्ति	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	२	८५७४		४०००	४०००	८०००	
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६३०००७८४	राम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०६-३०	७६	२	१७८२-४८३४		४०००	४०००	८०००	
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०१९	राम बहादुर थामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	२	२०६-११३९७		४०००	४०००	८०००	
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१११५०२१०४	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-११-१५	७६	२	२२१०१४-३०८६		४०००	४०००	८०००	
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७१५०१३७४	राम वहादुर तमाङ	पुरुष	१९९२-०७-१५	८२	२	२५५-४२७१		४०००	४०००	८०००	
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११२३०१४२८४	राम वहादुर थामी	पुरुष	१९८१-१२-३०	९२	२	२४५१		४०००	४०००	८०००	
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८११००४८४	रुद्र बहादुर जोशी	पुरुष	१९९३-०८-११	८१	२	२२१०१४-१६४२		४०००	४०००	८०००	
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१००४४८५	लक्ष्मी कामी	महिला	२००१-१०-१०	७३	२	२२१०१४-१३०		४०००	४०००	८०००	
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०२०२६७५	लक्ष्मी जोशी	महिला	२००४-०३-०२	७०	२	१०१०-४६५८		४०००	४०००	८०००	
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०९३१३७	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	८१	२	२३७१५		४०००	४०००	८०००	
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०५०२४८७	लाटाग्वामे कुसुले	पुरुष	२०००-१२-०५	७३	२	२२१०१४-१६६		४०००	४०००	८०००	
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२२५००६४५	लाल बहादुर थामी	पुरुष	१९९२-१२-२५	८१	२	११६५		४०००	४०००	८०००	
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६०२००६९५	लिला कुमारी शिवभक्ति	महिला	१९९२-०६-०२	८२	२	१०६४-४६६८		४०००	४०००	८०००	
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१००६३३८	लिला बहादुर खड्गी	पुरुष	२००३-०५-१०	७१	२	३६६-४६९७		४०००	४०००	८०००	
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२८०१५६५	वलिमान थामी	पुरुष	२००१-०१-२८	७३	२	८१२२		४०००	४०००	८०००	
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०६१३०००६९	विना तमाङ	महिला	१९७५-०६-१३	९९	२	२२१०१४-२१५५		४०००	४०००	८०००	
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११००३४८५	विर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-११-१०	७३	२	३००-१००५३		४०००	४०००	८०००	
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११५०८०६८	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०१-१५	७१	२	२८४३-२७५६		४०००	४०००	८०००	
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०७१	विर वहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	२	५७२७-१६२१		४०००	४०००	८०००	
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०४०३१२३	विर्ख बहादुर थामी	पुरुष	२००४-०४-०४	७०	२	४८७६		४०००	४०००	८०००	
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०८०१४८४	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-०८	७०	२	८६५६		४०००	४०००	८०००	
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८११०२००९७३	विष्णु लक्ष्मी प्रधान	महिला	१९९८-११-०२	७६	२	२४६०		४०००	४०००	८०००	
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१२००९०७	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०४-१२	८३	२	४३८१६		४०००	४०००	८०००	
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०९००७७५	विष्णुमाया थापा	महिला	१९९४-०१-०९	८०	२	१९७		४०००	४०००	८०००	
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९९९	विष्णुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	२	१८०३		४०००	४०००	८०००	
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७२७	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	२	२८७०-०२७		४०००	४०००	८०००	
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०७२७२	विष्णु माया तमाङ	महिला	२००३-०३-१५	७१	२	८२१५		४०००	४०००	८०००	
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२५०१६२१	शंख बहादुर थामी	पुरुष	२००३-०३-२५	७१	२	७२-१७२६		४०००	४०००	८०००	
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२५०१६०५	शंख बहादुर थामी	पुरुष	२००३-०३-२५	७१	२	७२-१७२६		४०००	४०००	८०००	
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१३००२५९७	शम्भु कुसुले	पुरुष	२००४-०१-३०	७०	२	८४१६		४०००	४०००	८०००	
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५५४	शान्ति देवि श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	२	८१५५		४०००	४०००	८०००	
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१३०१८३२	शान्ति माया थामी	महिला	२००१-०५-१३	७३	२	२२१०१४-२५२६		४०००	४०००	८०००	
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१७०१२७८	शान्ती देवी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-१७	७२	२	८६५-४५७८		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२५०१४४३	शुकमान - थामी	पुरुष	२०००-०४-२५	७४	२	२२३०१४-२७		४०००	४०००	८०००	
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२५०१४२७	शुकमान थामी	पुरुष	२०००-०४-२५	७४	२	२२३०१४-२७		४०००	४०००	८०००	
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१०५	शोभा तमाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	२	८१८५		४०००	४०००	८०००	
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११३००१२७३	श्याम कृष्ण प्रधान	पुरुष	२०००-११-३०	७४	२	२३२		४०००	४०००	८०००	
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१३००९९६	श्यामा देवि श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-१३	७५	२	८२२७		४०००	४०००	८०००	
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१००१६५४	सकली श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०६-१०	८०	२	८४०१		४०००	४०००	८०००	
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३११००७७९	सकुन्तला जाेशि	महिला	२००४-०३-११	७०	२	८५९७		४०००	४०००	८०००	
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०५४	सन्जमाया थामी	महिला	२००२-१२-३०	७१	२	८०९३		४०००	४०००	८०००	
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०७१०००४४६	सन्त कुमारी जोशी	महिला	१९८४-०७-१०	९०	२	८४१२		४०००	४०००	८०००	
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११००१९६४	सन्त कुमारी राउत	महिला	१९९२-०१-१०	८२	२	२१५३४		४०००	४०००	८०००	
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५२६००५५४	सन्त बहादुर गोले तमाङ	पुरुष	१९९९-०५-२६	७५	२	२२		४०००	४०००	८०००	
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१५०२९१४	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	१९९५-०६-१५	७९	२	२२३०१४-२६		४०००	४०००	८०००	
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०१३	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	२	८१२७		४०००	४०००	८०००	
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०२०४००३१३	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	१९८१-०२-०४	९३	२	३७-४२७२		४०००	४०००	८०००	
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१७०१००१	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	२००२-१२-१७	७१	२	८१२७		४०००	४०००	८०००	
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६०१	सन्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	२	८४६७		४०००	४०००	८०००	
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०३१०००९९४	सन्तलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०३-१०	८८	२	३२७५६		४०००	४०००	८०००	
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५११९	सरस्वती प्रधान	महिला	१९९५-१२-३०	७८	२	४३७७२		४०००	४०००	८०००	
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१००१६४३	सर्किनी थामी	महिला	१९९४-०६-१०	८०	२	८२४०		४०००	४०००	८०००	
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१००३२८५	साईलि तमाङ	महिला	१९९८-०४-१०	७६	२	८१९२		४०००	४०००	८०००	
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०४०४९	साननानी प्रधान	महिला	१९९४-०३-१५	८०	२	८४६१		४०००	४०००	८०००	
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८०६००४९४	सानी तमाङ	महिला	१९९२-०८-०६	८२	२	७९-९३३१		४०००	४०००	८०००	
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९००३	सानुकान्छा थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	२	२००४		४०००	४०००	८०००	
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१५०२९२८	सानुभाई - कसाई	पुरुष	१९९५-०६-१५	७९	२	४३७-४६५६		४०००	४०००	८०००	
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५६३	सिता देवी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	८७	२	२४५		४०००	४०००	८०००	
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०६०२४७५	सिता लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-०६	७१	२	८३४९		४०००	४०००	८०००	
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११००२७६६	सुकमाया थामी	महिला	१९९४-०१-१०	८०	२	११८४		४०००	४०००	८०००	
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१५४	सुकमाया थामी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	२	८७५९		४०००	४०००	८०००	
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६२३८	सुकलक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	२	४३४९५		४०००	४०००	८०००	
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०११०१७८६	सुकलक्ष्मी थामी	महिला	२००१-१०-११	७३	२	१५४५-४८४५		४०००	४०००	८०००	
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०८५	सुकलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७६	२	३१९७५		४०००	४०००	८०००	
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०१०३०१६	सुकु तमाङ	महिला	२००४-०२-०१	७०	२	८७२२		४०००	४०००	८०००	
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३२४००५११	सुकुमाया लामा	महिला	१९९८-०३-२४	७६	२	२२१०१४-२१२२		४०००	४०००	८०००	
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७१००१०३३	सुकु बहादुर गोले	पुरुष	१९९२-०७-१०	८२	२	१२२०-४८१७		४०००	४०००	८०००	
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६२७	सुखमाया थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	२	८०२०		४०००	४०००	८०००	
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०४९	सुद्ध जोशी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	२	८५२३		४०००	४०००	८०००	
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६१९	सुन बहादुर कसाइ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	२	८५१२		४०००	४०००	८०००	
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१५०४६५४	सुन्द्रमाया प्रधान	महिला	२०००-०८-१५	७४	२	२१७-४७२९		४०००	४०००	८०००	
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६२८००२९५	सुवर्ण माया कुसुले	महिला	१९९४-०६-२८	८०	२	८३९६		४०००	४०००	८०००	
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१२०१६३७	सुशीलादेवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-१२	७५	२	१२८८-४७६०		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७१५०३१५९	सोम बहादुर थामी	पुरुष	२००२-०७-१५	७२	२	८१४०		४०००	४०००	८०००	
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७३०००९०७	सोम बहादुर थामी	पुरुष	२००२-०७-३०	७२	२	८१४०		४०००	४०००	८०००	
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१००४२३३	सोम बहादुर थामी	पुरुष	२००२-०८-१०	७२	२	३६९-४२८५		४०००	४०००	८०००	
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०१०१५७४	सोम माला तमाङ	महिला	१९९८-०३-०१	७६	२	८२०६		४०००	४०००	८०००	
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०८००४३७	हंश लक्ष्मी जोशी	महिला	१९८८-०५-०८	८६	२	११८०		४०००	४०००	८०००	
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०३८६३	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-१५	७१	२	८४९३		४०००	४०००	८०००	
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२५०१४३५	हसिला श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-२५	७४	२	२२०१७१-०५७०२		४०००	४०००	८०००	
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८१००१९७९	हिरा माया खत्री	महिला	१९९४-०८-१०	८०	२	८२२४		४०००	४०००	८०००	
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०४१५०१२५८	हिरा वहादुर तमाङ	पुरुष	१९८९-०४-१५	८५	२	८६७४		४०००	४०००	८०००	
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०५०५५८६	अमृत बहादुर कुसुले	पुरुष	२००२-०२-०५	७२	३	१५४-५११६		४०००	४०००	८०००	
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६२७००१५१	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०६-२७	८०	३	२३९-४२६०		४०००	४०००	८०००	
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०७०४००१२२	काशीरूपा सेढाई	महिला	१९८१-०७-०४	९३	३	१००१		४०००	४०००	८०००	
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१२०१५२४	कृष्ण कुमारी राउत	महिला	१९९८-०२-१२	७६	३	१५७०-५१२२		४०००	४०००	८०००	
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११८४२	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	३	४६५		४०००	४०००	८०००	
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०४३२४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-०५	७८	३	१४९५-५२७७		४०००	४०००	८०००	
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१६०१८१६	कृष्णमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१६	७३	३	३००९		४०००	४०००	८०००	
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७९५७	केशर कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-१२-३०	७१	३	४३६६		४०००	४०००	८०००	
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२९०१२३५	खड्ग बहादुर कुसुले	पुरुष	१९९९-१०-२९	७५	३	४४५२		४०००	४०००	८०००	
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५१२९६८	खेटराज श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-०५	७४	३	२५६-५२०२		४०००	४०००	८०००	
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१५०२०८८	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	१९९३-०२-१५	८१	३	१०३३		४०००	४०००	८०००	
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०३०१७१२	चन्द्र कुमारी राउत	महिला	१९९४-०२-०३	८०	३	१०५९		४०००	४०००	८०००	
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०३०२१४८	चन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२००३-१२-०३	७०	३	२८६		४०००	४०००	८०००	
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०७०४८८७	चन्द्र शोभा सुबेदी	महिला	२००१-०५-०७	७३	३	३८९-५३०७		४०००	४०००	८०००	
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०१११००३४३	चिनी बहादुर कुसुले	पुरुष	१९८६-०१-११	८८	३	७६-८९५७		४०००	४०००	८०००	
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०१७००९३२	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१०-१७	७६	३	२२०१७०-०३१२८		४०००	४०००	८०००	
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०१००२२६३	जस बहादुर गुरुङ थामी	पुरुष	१९९८-१०-१०	७६	३	३६५९-४४१		४०००	४०००	८०००	
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०३०१५०४	जानुका खत्री	महिला	१९९०-०२-०३	८४	३	१३०-३७३		४०००	४०००	८०००	
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५४०४७	जानुका पाण्डे क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	७७	३	४२८२		४०००	४०००	८०००	
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८१४०१०८३	जानुका पाण्डे	महिला	१९९६-०८-१४	७८	३	१२२८-५०७५		४०००	४०००	८०००	
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६७९	जुलुम कुसुले	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	३	०४१३६६		४०००	४०००	८०००	
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०९०२८७३	झुपा कुमारी खत्री	महिला	२०००-०१-०९	७४	३	४६४-५०३६		४०००	४०००	८०००	
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०५४	टिका प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	३	२७६-५१४७		४०००	४०००	८०००	
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०३०१७०४	टुलीमाया तामाङ	महिला	१९९४-०२-०३	८०	३	३७७-४५५५		४०००	४०००	८०००	
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००८०१६७५	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-१०-०८	७३	३	१९००-९३४५		४०००	४०००	८०००	
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०२०१४४८	टेक बहादुर राउत	पुरुष	१९९५-०२-०२	७९	३	१५८१-५२९३		४०००	४०००	८०००	
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७०१००५३७	डम्बर बहादुर लामा तामाङ	पुरुष	१९९३-०७-०१	८१	३	९७०-५५०७		४०००	४०००	८०००	
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१०७००५८२	तिर्थ कुमारी राउत	महिला	१९८५-०१-०७	८९	३	१५५१-५१२७		४०००	४०००	८०००	
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०११११०००४८	तिर्थ बहादुर खत्री	पुरुष	१९८०-११-११	९४	३	३९३-५१७९		४०००	४०००	८०००	
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४१८००९९६	तिर्थलक्ष्मी सापकोटा	महिला	१९९५-०४-१८	७९	३	२७७-५१४७		४०००	४०००	८०००	
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०३००९७८	दिपमाया राउत	महिला	१९९१-०५-०३	८३	३	१५५७-८४६५		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२०५०१८७५	दिल कुमारी फुयाल	महिला	१९९३-०२-०५	८१	३	१०१८		४०००	४०००	८०००	
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२११००९१९	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-११	७३	३	५००६३२		४०००	४०००	८०००	
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११५०५७५७	दुर्गामाया खत्री	महिला	१९९५-०१-१५	७९	३	४१५-५२३३		४०००	४०००	८०००	
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१०६००३११	दुर्गामाया श्रेष्ठ	तेश्रो लिंगी	१९८५-०१-०६	८९	३	३००-५१८९		४०००	४०००	८०००	
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६८७	दुर्गामाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	३	९०२४		४०००	४०००	८०००	
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९६३	देवमाया बस्नेत	महिला	१९९५-१२-३०	७८	३	११५१-७१		४०००	४०००	८०००	
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०५२२०००१३	धन कुमारी थापा	महिला	१९७५-०५-२२	९९	३	३९५-५१८१		४०००	४०००	८०००	
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०८०१४९२	धन बहादुर खतिवडा	पुरुष	२००४-०३-०८	७०	३	३५२-५०१३		४०००	४०००	८०००	
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९०९००५८३	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९८९-०९-०९	८५	३	१३०१-३२९		४०००	४०००	८०००	
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०३३९६५	धर्म बहादुर थापा	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	३	२०९		४०००	४०००	८०००	
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२२४००२३५	धावा साइवा लामा	महिला	१९८९-१२-२४	८४	३	५९१४-३१२८		४०००	४०००	८०००	
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०६२०००३४३	नरमाया खत्री	महिला	१९९१-०६-२०	८३	३	२७४-११६१०		४०००	४०००	८०००	
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६२५००७०५	नानी मैया कुसुले	महिला	१९९६-०६-२५	७८	३	३७१-५०००		४०००	४०००	८०००	
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११८०१२४८	नैन लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	१९९५-०१-१८	७९	३	४४३-५१०९		४०००	४०००	८०००	
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०६०१७५७	नैन शोभा उप्रेति	महिला	२००३-०१-०६	७१	३	१०६-४३०१		४०००	४०००	८०००	
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०९३	पदम बहादुर कुसुले	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	३	५०२१		४०००	४०००	८०००	
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०१३०२२७	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०४-०१	७३	३	१५६८-२९९		४०००	४०००	८०००	
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१२०१९२९	पदममाया गौतम	महिला	१९९५-०५-१२	७९	३	१३४३-५३१५		४०००	४०००	८०००	
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११२०१५९४	प्रेम बहादुर कुसुले	पुरुष	२०००-११-१२	७४	३	१२७३		४०००	४०००	८०००	
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०२०२३२६	प्रेम बहादुर कुसुले	पुरुष	२००३-०५-०२	७१	३	३१-५०५८		४०००	४०००	८०००	
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२५०१३९१	बालकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-२५	७०	३	४३९		४०००	४०००	८०००	
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०९८	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	३	२४६७३		४०००	४०००	८०००	
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१००२७६८	मंगली माया गुरुङ थामी	महिला	१९९५-०८-१०	७९	३	१७८९		४०००	४०००	८०००	
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७०२००९८७	मन माया थापा	महिला	२००३-०७-०२	७१	३	३१६-५२३७		४०००	४०००	८०००	
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५१३०६५	मनमाया कामिनी	महिला	२०००-०१-०५	७४	३	२००१		४०००	४०००	८०००	
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०२०२८९३	माईली - तमाङनी	महिला	२००२-०३-०२	७२	३	४५५३-४०२		४०००	४०००	८०००	
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०११६००४७४	मान कुमारी राउत	महिला	१९८८-०१-१६	८६	३	३६६८-४१११		४०००	४०००	८०००	
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०२०१६८४	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-०२	७३	३	८२४३		४०००	४०००	८०००	
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२११०१७३४	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-११	७३	३	२१८३		४०००	४०००	८०००	
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८०१०१५४८	मेग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००३-०८-०१	७१	३	२७२०-८४५३		४०००	४०००	८०००	
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०८५	मेगमाया तमाङनी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	३	१३९९-२२८३		४०००	४०००	८०००	
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१११५००९९५	मेन्दो तमाङनी	महिला	१९८९-११-१५	८५	३	१०२६		४०००	४०००	८०००	
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०४०२६०८	मैना तमाङनी	महिला	१९९५-०२-०४	७९	३	५५२-५२९१		४०००	४०००	८०००	
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१५०५१९६	मोहन माया कुसुले	महिला	१९९५-०५-१५	७९	३	१७९४		४०००	४०००	८०००	
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८१०८१०००३७४	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८१-०८-१०	९३	३	३६९७-५१५९		४०००	४०००	८०००	
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४९३	रत्न नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	३	१७८		४०००	४०००	८०००	
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०१०४६८९	रत्नमाया थापा	महिला	२००१-०२-०१	७३	३	२४७-५१७६		४०००	४०००	८०००	
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९००१०१००००१६	रत्नमाया विश्वकर्मा	महिला	१९००-१०-१०	१७४	३	३६९-५३७९		४०००	४०००	८०००	
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३२००१८३२	रमा श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-२०	७३	३	२८-५१९८		४०००	४०००	८०००	
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२४००९८६	राधा देवी थापा	महिला	२००१-०२-२४	७३	३	६९२-३५८२		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६०५०१४८५	रामी कुसुले	पुरुष	१९९९-०६-०५	७५	३	३५३३-३५७६		4000	4000	8000	
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०५०२०४४	लक्ष्मी कुसुलेनी	महिला	१९९४-०३-०५	८०	३	७७-५२६		4000	4000	8000	
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१५०५२६५	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-१५	७२	३	४४		4000	4000	8000	
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१८०१२२३	लखमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०४-१८	७२	३	५७४-४४५८		4000	4000	8000	
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०६०३००३४७	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०६-०३	८७	३	१७८०४		4000	4000	8000	
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५४०२१	लाल बहादुर तामा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	३	६०५		4000	4000	8000	
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०२०३२५९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-०२	७३	३	२३३-५०३४		4000	4000	8000	
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०५०२४७९	लालमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-०५	७३	३	२००-५०१८		4000	4000	8000	
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४२५००९५३	लेखमान - श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०४-२५	७२	३	५७४-४४५८		4000	4000	8000	
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२५०१४१७	वालकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-२५	७०	३	८०१३		4000	4000	8000	
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२१०००४१२	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-१०	८९	३	३६४-५२४०		4000	4000	8000	
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६०३००५८७	विष्णुमति तामा	महिला	१९९६-०६-०३	७८	३	१०४४		4000	4000	8000	
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२१०००४२४	विष्णुलक्ष्मी - श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-१०	८९	३	३६४-५२४०		4000	4000	8000	
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५४०३९	वीरमान तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	३	३०००८		4000	4000	8000	
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२६००९६२	वृख बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-२६	७१	३	७६७		4000	4000	8000	
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०१०१९२६	शान्तादेवी थापा	महिला	२००१-११-०१	७३	३	३८७-५२३४		4000	4000	8000	
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६१०००८२१	शिव कुमारी खत्री	महिला	१९९२-०६-१०	८२	३	४४२७		4000	4000	8000	
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१२०११४६	सन्त लक्ष्मी कुसुलेनी	महिला	१९९४-०५-१२	८०	३	१४२-५०२२		4000	4000	8000	
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४२२००५८४	सरस्वती अधिकारी	महिला	१९९५-०४-२२	७९	३	७५३-५७५०		4000	4000	8000	
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०२०३४७१	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०२	७३	३	२९८-५१५८		4000	4000	8000	
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१२०२७९३	सुर्ज बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१२	७३	३	५६८५-९२१		4000	4000	8000	
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१२२००६७५	सुवि तामाङ	महिला	१९९८-०१-२२	७६	३	३००७		4000	4000	8000	
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१३३	सेती कुसुले	महिला	२०००-१२-३०	७३	३	३८-२०५१		4000	4000	8000	
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२८२७	सेर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०३-३०	७१	३	२२८		4000	4000	8000	
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१६००६५९	हरि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-१६	८४	३	२९३-९६४६		4000	4000	8000	
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७१४००४३१	हरि प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९३-०७-१४	८१	३	१३४२-५३१७		4000	4000	8000	
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०९००५४३	हरि बहादुर कुसुले	पुरुष	१९९५-१२-०९	७८	३	२२०-४४५१		4000	4000	8000	
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०२०९६०७	हर्क बहादुर वि.क.	पुरुष	२०००-०१-०२	७४	३	२००३		4000	4000	8000	
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११६०१७६२	अक्कल वहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-०१-१६	७४	४	१८२२		4000	4000	8000	
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०५८५६	अमृत प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-०१-१५	७०	४	३५७१-३२६३		4000	4000	8000	
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०२४७०१	इन्द्र शोभा बस्नेत	महिला	१९८३-१२-३०	९०	४	८७८१		4000	4000	8000	
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१५०३८५२	ईन्द्रमाया - सापकोटा	महिला	२००२-१२-१५	७१	४	९२३२		4000	4000	8000	
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११००२७७४	कर्ण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९४-०१-१०	८०	४	२५५९		4000	4000	8000	
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०३०२८४२	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०२-०३	७१	४	८७६-२३६४		4000	4000	8000	
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१११५०२१७७	कान्छि भुजेल	महिला	१९९९-११-१५	७५	४	४७२५५		4000	4000	8000	
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३१५०३१४२	काली सकिनी	पुरुष	१९९३-०३-१५	८१	४	५२५२३		4000	4000	8000	
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१००७	कुल कुमारी घिमिरे	महिला	१९९७-१२-३०	७६	४	८९९८		4000	4000	8000	
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०८४	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	४	२३४९४		4000	4000	8000	
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६६१	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	४	९०११		4000	4000	8000	
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२०१०१०८१	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९२-१२-०१	८२	४	१५७-४४४२		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०४६३	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	४	१३०२		४०००	४०००	८०००	
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९८९	कृष्ण माया खत्री	महिला	१९९५-१२-३०	७८	४	९०२६		४०००	४०००	८०००	
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६४६	कृष्णमाया चौलागाई	महिला	२००१-१२-३०	७२	४	२५०५-८९२८		४०००	४०००	८०००	
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११८३४	कृष्णमाया चौलागाई	महिला	१९९०-१२-३०	८३	४	२५६९-८०६०		४०००	४०००	८०००	
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०४०३२५९	कृष्ण वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-०३-०४	७१	४	६०८-२०३७		४०००	४०००	८०००	
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२००२०७२	केदार कुमारी नगरकोटी	महिला	२०००-१२-२०	७३	४	२२१०१४-४३४		४०००	४०००	८०००	
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१८८	केशर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	४	१२६७		४०००	४०००	८०००	
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११८०१७५४	खडक प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००२-०१-१८	७२	४	४२		४०००	४०००	८०००	
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०९६	खड्ग प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	४	४२		४०००	४०००	८०००	
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०७०१३९७	खड्ग प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००४-०२-०७	७०	४	९१४५		४०००	४०००	८०००	
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५९६	खड्ग बहादुर मुग्राती	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	४	२२१०१४-६३५		४०००	४०००	८०००	
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२२१००१३५	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-२१	८८	४	२३१११		४०००	४०००	८०००	
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९८६	गंगा कुमारी सार्कि	महिला	२०००-१२-३०	७३	४	९०८४		४०००	४०००	८०००	
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२७००५५४	गंगा बहादुर बस्नेत	महिला	२०००-०५-२७	७४	४	२६१५-३७४		४०००	४०००	८०००	
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०२०३४८९	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०३-०२	७३	४	५०४		४०००	४०००	८०००	
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०१३७१९२	गंगा बहादुर सापकोटा	महिला	१९९८-०१-०१	७६	४	२२२१३९		४०००	४०००	८०००	
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०६१३००२७२	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	१९८६-०६-१३	८८	४	२४५१-२८९७		४०००	४०००	८०००	
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१००२६१४	गणेश बहादुर खत्री केसी	पुरुष	२००३-१२-१०	७०	४	३२३४-८६५०		४०००	४०००	८०००	
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००६०१०४२	गोपीलाल चौलागाई	पुरुष	२००१-१०-०६	७३	४	५२८६१		४०००	४०००	८०००	
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२१४००४८२	गोपीलाल चौलागाई	पुरुष	१९९२-१२-१४	८१	४	१२७९		४०००	४०००	८०००	
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१५०५३१६	गोमा माया खत्री	महिला	२००३-०४-१५	७१	४	२४९०-३०१३		४०००	४०००	८०००	
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६३००१०३२	चन्द्र कुमारी चौलागाई	महिला	२००१-०६-३०	७३	४	८९१७		४०००	४०००	८०००	
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११३००१२१२	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-११-३०	७२	४	१२२-९४५३		४०००	४०००	८०००	
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१११५०३३९१	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-११-१५	७२	४	१३३-९४५३		४०००	४०००	८०००	
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५२८९	चन्द्रमाया कुमाल	महिला	१९८५-१२-३०	८८	४	९०३८		४०००	४०००	८०००	
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०६९	चन्द्रलाल चौलागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	४	८७९९		४०००	४०००	८०००	
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१९४	छबी लाल चौलागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	४	४२		४०००	४०००	८०००	
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१००४२२३	जगत कुमारी सापकोटा	महिला	२००२-०३-१०	७२	४	९२१८		४०००	४०००	८०००	
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७२६००३९२	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०७-२६	७२	४	११२-९८४		४०००	४०००	८०००	
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०६४	जुनकिरी के.सी.	महिला	१९९७-१२-३०	७६	४	२४५२-६८७५		४०००	४०००	८०००	
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९५९	जुनिकरी के सि	महिला	१९९७-१२-३०	७६	४	२४५२-३८७५		४०००	४०००	८०००	
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०६१५००८२४	ज्ञान कुमारी मुग्राती	महिला	१९८५-०६-१५	८९	४	४३०९३		४०००	४०००	८०००	
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१५०२३९५	ज्ञान बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९७-०६-१५	७७	४	२१३८३		४०००	४०००	८०००	
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५००२	टक बहादुर साकी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	४	९०९०		४०००	४०००	८०००	
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०५१७८८	टिका देवी चौलागाई	महिला	१९८७-१२-३०	८६	४	२५१५		४०००	४०००	८०००	
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१७०१३९७	तिलक बहादुर नगरकोटी	पुरुष	१९९५-०६-१७	७९	४	२१०५-२७३९		४०००	४०००	८०००	
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२७००५४७	तिलनाथ चौलागाई	पुरुष	२०००-०५-२७	७४	४	२६३६		४०००	४०००	८०००	
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०१०३५५४	तिलमाया - खत्री	महिला	२००२-०३-०१	७२	४	९२२२		४०००	४०००	८०००	
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०५६	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	४	३००१७		४०००	४०००	८०००	
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१००१	तेजमाया सापकोटा	महिला	१९९१-१२-३०	८२	४	९१३८		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१२०२७१४	दिप बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०२-१२	७३	४	४९		४०००	४०००	८०००	
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९५५	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	७८	४	९०५८		४०००	४०००	८०००	
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०११६७८९	दिलमाया बस्नेत	महिला	१९९०-०१-०१	८४	४	३७४९-४१८२		४०००	४०००	८०००	
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१०७००५७४	दुगा देवी सापकोटा	पुरुष	१९८५-०१-०७	८९	४	३७७३२		४०००	४०००	८०००	
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०७०२६२३	दुर्गा माया घिमिरे	महिला	२००१-०२-०७	७३	४	९२४१		४०००	४०००	८०००	
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१३०१७०२	दुर्गादेवी चौलागाईं	महिला	२००१-०४-१३	७३	४	३५८६		४०००	४०००	८०००	
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६१९६	धनमाया नगरकोटी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	४	२२५२		४०००	४०००	८०००	
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११८२६	धनमाया प्रधान	महिला	१९९०-१२-३०	८३	४	८८७९		४०००	४०००	८०००	
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३०१७०५७	नन्दमाया चौलागाईं	महिला	१९८०-१२-३०	९३	४	३२६४२		४०००	४०००	८०००	
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११८१८	नन्दमाया चौलागाईं	महिला	१९९०-१२-३०	८३	४	१२६५		४०००	४०००	८०००	
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६१२	नन्दमाया चौलागाईं	महिला	२००१-१२-३०	७२	४	३१४९६		४०००	४०००	८०००	
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६९०७	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	४	२६०१		४०००	४०००	८०००	
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०९००९०६	नर बहादुर साकी	पुरुष	१९९७-०१-०९	७७	४	६३-४४२७		४०००	४०००	८०००	
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०८०१४९७	निल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००२-१२-०८	७१	४	१७८७-९१४९		४०००	४०००	८०००	
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२३९४	निलप्रभा सापकोटा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	४	९१२६		४०००	४०००	८०००	
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४८५	नैन शोभा बस्नेत	महिला	१९९८-१२-३०	७५	४	८७३७		४०००	४०००	८०००	
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२२१००१४३	नैन सिंह श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-२१	८८	४	८०८३		४०००	४०००	८०००	
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१०९	पदम कुमारी खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७३	४	२९७५-८९१९		४०००	४०००	८०००	
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१००२७८४	पदम कुमारी वुढाथोकी	महिला	१९९०-०४-१०	८४	४	१३७-४५१४		४०००	४०००	८०००	
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४६९	पदम प्रसाद चौलागाईं	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	४	२६८१-२२४		४०००	४०००	८०००	
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९२४	पदम वहादुर साकी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	४	९०३३		४०००	४०००	८०००	
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६५५	पदममाया चौलागाईं	महिला	१९९९-१२-३०	७४	४	८७६९		४०००	४०००	८०००	
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२७००६९४	पम्फ मुगाती	महिला	२००४-०२-२७	७०	४	६८-११८३		४०००	४०००	८०००	
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९७८	पुर्ण बहादुर काकी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	४	९०८५		४०००	४०००	८०००	
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६०५०१८२४	पूर्ण माया चौलागाईं	महिला	२००३-०६-०५	७१	४	२०५०-९१८७		४०००	४०००	८०००	
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०५०३५९५	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-०५	७०	४	७९८२		४०००	४०००	८०००	
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२९०१३३२	प्रेम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०००-०२-२९	७४	४	३६२३-१०४६		४०००	४०००	८०००	
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९४२	प्रेम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	४	९२१०		४०००	४०००	८०००	
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०७०१३८६	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००३-०९-०७	७१	४	१६९१-३९२९		४०००	४०००	८०००	
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५१०१	बल बहादुर नगरकोटी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	४	३१९०-२२९५		४०००	४०००	८०००	
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०७६	बाल कुमारी घिमिरे	महिला	१९९१-१२-३०	८२	४	५०३५२		४०००	४०००	८०००	
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५१३०७३	बाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०००-०१-०५	७४	४	५३०३४		४०००	४०००	८०००	
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५३४७	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-१२-३०	८८	४	८९९७		४०००	४०००	८०००	
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०९१	बुधमाया बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७३	४	८८०२		४०००	४०००	८०००	
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११०१९५१	बेद बहादुर साकी	पुरुष	२०००-०१-११	७४	४	१८७७-३०२४		४०००	४०००	८०००	
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०६०११५१	भक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-०२-०६	७१	४	९०८०-२६०८		४०००	४०००	८०००	
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२०००९४८	भगिरथ सापकोटा	पुरुष	१९९५-०६-२०	७९	४	९१७९		४०००	४०००	८०००	
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१७००८९५	भद्र माया बस्नेत	महिला	१९९५-०८-१७	७९	४	२६५०-८४५७		४०००	४०००	८०००	
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८१४८	भद्रमाया बस्नेत	महिला	१९९३-१२-३०	८०	४	८७७०		४०००	४०००	८०००	
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५९७	भागीरथी सापकोटा	महिला	१९८६-१२-३०	८७	४	३०८९२		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९९७	मंगलि कमिनी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	४	९१८१		४०००	४०००	८०००	
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९४८	मन माया कुमाल	महिला	१९९५-१२-३०	७८	४	२२१०१०-१८१३		४०००	४०००	८०००	
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११७०१२३६	मनमाया साकी	महिला	१९९८-०१-१७	७६	४	३९२२३		४०००	४०००	८०००	
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०४७	महादेवि घिमिरे	महिला	२००२-१२-३०	७१	४	९११५		४०००	४०००	८०००	
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९६४	मान कुमारी कुमाल	महिला	२०००-१२-३०	७३	४	९०३९		४०००	४०००	८०००	
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६६८	मान कुमारी नगरकोटी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	४	८८९३		४०००	४०००	८०००	
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६३८	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	४	८९५६		४०००	४०००	८०००	
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०६००८०८	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-०६	७५	४	३५५६-२९८२		४०००	४०००	८०००	
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५२९७	मान शोभा वुढाथोकि	महिला	१९८५-१२-३०	८८	४	९०५१		४०००	४०००	८०००	
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५३०५	मान शोभा श्रेष्ठ	महिला	१९८५-१२-३०	८८	४	२६०५१		४०००	४०००	८०००	
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०७११	मेनुका कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७२	४	२५९		४०००	४०००	८०००	
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२००१५२७	मोतीलाल सापकोटा	पुरुष	१९९०-१०-२०	८४	४	४४१००		४०००	४०००	८०००	
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२०००९३४	यज्ञ प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९५-०६-२०	७९	४	९०३७		४०००	४०००	८०००	
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२३००३९६	यज्ञ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-२३	७५	४	३६१४-४३८		४०००	४०००	८०००	
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५७७	यज्ञ वहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	४	९०२७		४०००	४०००	८०००	
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९५२	यिमलाल दहाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	४	९०९५		४०००	४०००	८०००	
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१२०२०६४	रत्न कुमारी कार्की	महिला	२००२-०४-१२	७२	४	५०६		४०००	४०००	८०००	
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५८९	रत्न प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९८६-१२-३०	८७	४	८९०३		४०००	४०००	८०००	
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९३७	रत्न शोभा वुढाथोकि	महिला	२०००-१२-३०	७३	४	९१११		४०००	४०००	८०००	
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०५०५२०४	रत्नमाया चौलागाई	महिला	२००३-०२-०५	७१	४	८८७३-२५५३		४०००	४०००	८०००	
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५३३९	रत्नमाया चौलागाई	महिला	१९८५-१२-३०	८८	४	८८६६		४०००	४०००	८०००	
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०२५०११७४	राम वहादुर साकी	पुरुष	१९९९-१०-२५	७५	४	२१८७३		४०००	४०००	८०००	
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५४००५	रोहित चौलागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	४	८८००		४०००	४०००	८०००	
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२५२७	लक्ष्मी घिमिरे	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	४	२३४५०		४०००	४०००	८०००	
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६९१५	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	४	३०९०३		४०००	४०००	८०००	
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२४००७४२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-२४	७०	४	९०४२		४०००	४०००	८०००	
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२२४०००७४	लाल वहादुर दमाई	पुरुष	१९८४-१२-२४	८९	४	२०१३-५००७		४०००	४०००	८०००	
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४२६००२४७	लोकनाथ चौलागाई	पुरुष	१९९५-०४-२६	७९	४	२३५९-२६५२		४०००	४०००	८०००	
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९११२४००११७	वाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-११-२४	८५	४	९०१६		४०००	४०००	८०००	
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५१३	वाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	४	९०३१		४०००	४०००	८०००	
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८१५५	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	४	५३६८६		४०००	४०००	८०००	
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१२५	विष्णुमाया खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७३	४	८८६७		४०००	४०००	८०००	
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०६२	विष्णुमाया चौलागाई	महिला	२००२-१२-३०	७१	४	८८९५		४०००	४०००	८०००	
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६०४	विष्णुमाया चौलागाई	महिला	२००१-१२-३०	७२	४	५२८३५		४०००	४०००	८०००	
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११८०४	वृष बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	४	८७७७		४०००	४०००	८०००	
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१२०११८६	शिव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९७-१२-१२	७६	४	९२१७		४०००	४०००	८०००	
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११५११४६४	शिव माया वुढाथोकि	महिला	२०००-०१-१५	७४	४	८३६		४०००	४०००	८०००	
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२८५३	शिव लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	२००३-०३-३०	७१	४	८९७९		४०००	४०००	८०००	
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१४०१९३४	शिवलक्ष्मी - नगरकोटी	महिला	२००३-०३-१४	७१	४	८९७९		४०००	४०००	८०००	
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१८०१३२४	श्रीमती कृष्णमाया सापकोटा	महिला	२००३-०५-१८	७१	४	३२१०-८१६०		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१४०१३०३	सन्त कुमारी खत्री	महिला	२००३-१२-१४	७०	४	८९११		४०००	४०००	८०००	
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००४०२००३३१	सुकु माया साकी	महिला	१९८०-०४-०२	९४	४	३७३४-२९३१		४०००	४०००	८०००	
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०१२४१२१	सेती दमिनि	महिला	१९९५-०१-०१	७९	४	९८०३		४०००	४०००	८०००	
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२१००७५२	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९६-०२-२१	७८	४	९२१२		४०००	४०००	८०००	
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४०५०२६९५	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	१९९४-०४-०५	८०	४	२९३६-२१९२		४०००	४०००	८०००	
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९११७	हिरादेवी चौलागाई	महिला	२०००-१२-३०	७३	४	८८२८		४०००	४०००	८०००	
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१७४	अक्कल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	३३५३०		४०००	४०००	८०००	
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२८००५१७	अन्त कुमारी भुजेल	महिला	२०००-०७-२८	७४	५	४७		४०००	४०००	८०००	
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११०१०८९५	अमर कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०१-१०	७३	५	२७०		४०००	४०००	८०००	
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१८०१३१४	अमृत बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९५-०५-१८	७९	५	१८०६१		४०००	४०००	८०००	
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२०७००५४२	अमृत बहादुर साकी	पुरुष	१९९३-१२-०७	८०	५	५-१४५६		४०००	४०००	८०००	
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९५७	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	५	७०२		४०००	४०००	८०००	
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२५००८७४	इन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	१९९०-१०-२५	८४	५	१३२९-१८१५		४०००	४०००	८०००	
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७०८२९०००४२	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९७७-०८-२९	९७	५	१३९६-५२१६		४०००	४०००	८०००	
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११५११४५६	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-१५	७४	५	४४३		४०००	४०००	८०००	
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७९६५	इन्द्र माया उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	९२३२		४०००	४०००	८०००	
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०५०१३६२	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-०५	७६	५	३८३		४०००	४०००	८०००	
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०११५०२२३९	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०१-१५	८१	५	३९८		४०००	४०००	८०००	
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११२५०१४८७	उत्तर कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-११-२५	७३	५	९४९८		४०००	४०००	८०००	
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१४००८६५	कमल कुमारी सुबेदी	महिला	१९९०-०३-१४	८४	५	३२६		४०००	४०००	८०००	
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१२०१९११	कमल बहादुर राउत	पुरुष	१९९५-०५-१२	७९	५	८६०-३६५४		४०००	४०००	८०००	
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०५०५७३५	कमला देवी न्यौपाने	महिला	१९९९-०१-०५	७५	५	५२६८६		४०००	४०००	८०००	
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७१९	कमला सापकोटा	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	८०३-३१३८		४०००	४०००	८०००	
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०३०२१४२	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०५-०३	७१	५	५२-५६७६		४०००	४०००	८०००	
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०२०३५७९	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	१९९०-०१-०२	८४	५	९५४९		४०००	४०००	८०००	
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११२०३१२६	कान्छी कार्की	महिला	२००२-०१-१२	७२	५	९२७		४०००	४०००	८०००	
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९१२००७२६	कान्छी बस्नेत	महिला	१९९०-०९-१२	८४	५	१७६७-६९६		४०००	४०००	८०००	
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००१०२२२९	कान्ति बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१०-०१	७१	५	६००		४०००	४०००	८०००	
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०५०५८४८	कालिरुपा - घिमिरे	महिला	२००२-०४-०५	७२	५	८५८		४०००	४०००	८०००	
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०५०६७८६	काली रुपा घिमिरे	महिला	२००३-०४-०५	७१	५	८४८		४०००	४०००	८०००	
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०१४	काशीरुपा कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	८९९		४०००	४०००	८०००	
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९६५	कुल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	५	५०७		४०००	४०००	८०००	
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१००२७७६	कुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०४-१०	८४	५	२०४		४०००	४०००	८०००	
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७०५०१९४९	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-०५	७६	५	२९८२-२९५९		४०००	४०००	८०००	
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६२००१०८४	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०००-०६-२०	७४	५	२५-४०८१		४०००	४०००	८०००	
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१००४७०५	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९९-०५-१०	७५	५	११४		४०००	४०००	८०००	
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०११५००५५८	कृष्ण कुमारी बस्नेत	पुरुष	१९८२-०१-१५	९२	५	१२१		४०००	४०००	८०००	
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०८९	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	५	४९१-०५२		४०००	४०००	८०००	
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१२०२०५९	कृष्ण कुमारी भुजेल	महिला	१९९५-१०-१२	७९	५	३५९-१६९१		४०००	४०००	८०००	
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७२५००६६९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-२५	७७	५	४२०९-३६६८		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१२०१२२४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०३-१२	८०	५	६६२		४०००	४०००	८०००	
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४१५०१२६२	कृष्ण देवी घिमिरे	महिला	१९८६-०४-१५	८८	५	१७८-१०४८७		४०००	४०००	८०००	
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०६०४०८७	कृष्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	२००१-०५-०६	७३	५	४९८		४०००	४०००	८०००	
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८११४	कृष्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	५	४४८		४०००	४०००	८०००	
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११११००८५७	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-११-११	७१	५	१०२८३		४०००	४०००	८०००	
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१९००६६२	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-०५-१९	७५	५	१९८३		४०००	४०००	८०००	
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०३१८०००६७	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९७९-०३-१८	९५	५	७८		४०००	४०००	८०००	
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०४०६८९८	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०१-०४	७४	५	७०३		४०००	४०००	८०००	
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०३०५६०९	कृष्ण माया खत्री	महिला	२००१-०२-०३	७३	५	७९०		४०००	४०००	८०००	
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२८०१	कृष्ण माया चौलागाई	महिला	२००३-०३-३०	७१	५	८९३७		४०००	४०००	८०००	
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३२०००३८३	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	१९८५-०३-२०	८९	५	९५०४		४०००	४०००	८०००	
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०१०३५४७	कृष्णदास श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-०१	७२	५	७३०-४५६२		४०००	४०००	८०००	
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११३०१७२३	कृष्णमाया वस्नेत	महिला	२००३-०१-१३	७१	५	१२९-१९८१		४०००	४०००	८०००	
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०७०१२४१	केशव लक्ष्मी सुबेदी	महिला	१९९१-०५-०७	८३	५	३४५		४०००	४०००	८०००	
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११८००६९६	कौशिला माया थापा	महिला	१९९०-०१-१८	८४	५	७३७१		४०००	४०००	८०००	
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५१०११०००६५	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९७५-१०-११	९९	५	३४५०-२१२३		४०००	४०००	८०००	
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५५५	खड्ग प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८६-१२-३०	८७	५	४		४०००	४०००	८०००	
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८६५	खड्ग बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	५	२१७		४०००	४०००	८०००	
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१११४००३२८	खड्ग बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८७-११-१४	८७	५	२२०२८		४०००	४०००	८०००	
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१११२००१५२	खड्ग बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८०-११-१२	९४	५	३३०		४०००	४०००	८०००	
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५३१३	खड्ग बहादुर राउत	पुरुष	१९८५-१२-३०	८८	५	९५०२		४०००	४०००	८०००	
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४३००११७९	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-३०	७४	५	४५५		४०००	४०००	८०००	
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५२२००४९६	खड्गमाया बस्नेत	महिला	१९९७-०५-२२	७७	५	१९३९-८४०६		४०००	४०००	८०००	
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११५११४४९	गंगा कुमारी थापा	महिला	२०००-०१-१५	७४	५	७३२		४०००	४०००	८०००	
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०४८९	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	५	५०४		४०००	४०००	८०००	
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१२००१४९२	गंगामाया कार्की	महिला	१९९०-०१-२०	८४	५	२४८७९		४०००	४०००	८०००	
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१३००५३२	गंगामाया खत्री	महिला	१९९४-०६-१३	८०	५	२२१०१४-१२५९		४०००	४०००	८०००	
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१३००७४४	गंगामाया बस्नेत	महिला	१९९९-०३-१३	७५	५	४८		४०००	४०००	८०००	
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४११०९००४२३	गगनसिं बस्नेत	पुरुष	१९९४-११-०९	८०	५			४०००	४०००	८०००	
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१३००३५०२	गजल दमिनी	महिला	२०००-०१-३०	७४	५	४५७६३		४०००	४०००	८०००	
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६२२५	गणेश प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	५	३४२१५		४०००	४०००	८०००	
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१८००७२६	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	१९९०-०३-१८	८४	५	१५३७-३००		४०००	४०००	८०००	
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२०२०१४९४	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०२-०२	८२	५	४६४		४०००	४०००	८०००	
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९१८	गोरख बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	१४३४		४०००	४०००	८०००	
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२१०००७०४	गोरख बहादुर सुबेदी	पुरुष	१९८७-१२-१०	८६	५	२९४४-४६१		४०००	४०००	८०००	
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०३२४०००८५	गोविन्द प्रसाद खत्री	पुरुष	१९८२-०३-२४	९२	५	३५३		४०००	४०००	८०००	
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१८०१३०५	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	२००२-०३-१८	७२	५	५७४		४०००	४०००	८०००	
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१११७००७५१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-११-१७	७८	५	२२१०१४-२३०३		४०००	४०००	८०००	
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५४८	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८६-१२-३०	८७	५	१४०		४०००	४०००	८०००	
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०५०३९२८	चन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	१९९९-०२-०५	७५	५	१८०९-१८३२		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०३०६००३३७	चन्द्र बहादुर सापकोटा	महिला	१९८८-०३-०६	८६	५	८७७-१८८		४०००	४०००	८०००	
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११५०४१२९	चित्र कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९७-०१-१५	७७	५	३९-१३८८		४०००	४०००	८०००	
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१००३०१६	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०६-१०	७४	५	१२०		४०००	४०००	८०००	
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०४८	चुन बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	५	४१५		४०००	४०००	८०००	
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८११००६७३	चौला बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०८-११	७६	५	९८		४०००	४०००	८०००	
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५८५	छत्रमाया खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	४४२३		४०००	४०००	८०००	
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९६७	जंग बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	९१३		४०००	४०००	८०००	
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१००४२१५	जगत लक्ष्मी सापकोटा	महिला	२००२-०३-१०	७२	५	९२१८		४०००	४०००	८०००	
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८०६००३८५	जय कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०८-०६	८१	५	६२०		४०००	४०००	८०००	
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५१३०५७	जवरसिङ श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-०५	७४	५	६८३		४०००	४०००	८०००	
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०८०१२२१	जशोदा थापा	महिला	२००४-०२-०८	७०	५	४७३		४०००	४०००	८०००	
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३१२३०२४६९३	जसोदा दाहाल न्यौपाने	महिला	१९८३-१२-३०	९०	५	१४६१-४९१४		४०००	४०००	८०००	
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००६०१०४४	जित बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१०-०६	७४	५	५०५		४०००	४०००	८०००	
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९२६	जित बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	१४३८-४२१६		४०००	४०००	८०००	
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७२६००४०२	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०७-२६	७२	५	११२-९८४		४०००	४०००	८०००	
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०१५०२२३४	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१०-१५	८१	५	४४२		४०००	४०००	८०००	
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८१०४	जानी तमाङनी	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	१५८९		४०००	४०००	८०००	
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१५०४१६९	जानु कुमारी खड्का	महिला	२०००-१२-१५	७३	५	८२९		४०००	४०००	८०००	
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२८०१४२३	जानेन्द्र प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००२-१२-२८	७१	५	१५३७-७५२१		४०००	४०००	८०००	
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२१६००२४९	झलक बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८७-०२-१६	८७	५	२२३०१४-२०८		४०००	४०००	८०००	
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०९३१२९	टिका देवी कार्की	महिला	१९९२-१२-३०	८१	५	५१२९५		४०००	४०००	८०००	
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२११००६४४	टेक बहादुर गिरि	पुरुष	१९९०-०२-११	८४	५	३३४		४०००	४०००	८०००	
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८११०३००२८७	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-११-०३	८६	५	१७७		४०००	४०००	८०००	
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०६००८८१	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-०६	७४	५	८६७		४०००	४०००	८०००	
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११८०२४६७	ठिम बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०१-१८	७४	५	४९९		४०००	४०००	८०००	
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२०५०१०९४	ठुली कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-०५	८३	५	६६७-०५७		४०००	४०००	८०००	
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७३५	ठुलो नानी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	२६५		४०००	४०००	८०००	
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१४०१०८४	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	१९९६-०३-१४	७८	५	४५६		४०००	४०००	८०००	
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०२६	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९१८		४०००	४०००	८०००	
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१६६	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	४१००५		४०००	४०००	८०००	
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५२०००५२३	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-०५-२०	८६	५	२२३०१४-३२७		४०००	४०००	८०००	
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१७०१६७१	डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०४-१७	७४	५	३०४०-५२९		४०००	४०००	८०००	
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१००३८११	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०२-१०	७५	५	१०३९-३५५९		४०००	४०००	८०००	
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९७५	डिल्ली सिङ बस्नेत	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	८८१९		४०००	४०००	८०००	
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०७१०००८४३	डिल्लीना सुबेदी	महिला	१९८८-०७-१०	८६	५	७४१		४०००	४०००	८०००	
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१५०३९४३	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०६-१५	७४	५	४४८		४०००	४०००	८०००	
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०११५००३४९	तिर्थ माया सुबेदी	महिला	१९७९-०१-१५	९५	५	१५६६-१०९४५		४०००	४०००	८०००	
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०१०३५३९	तिल माया खत्री	महिला	२००२-०३-०१	७२	५	९२२२		४०००	४०००	८०००	
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१४५३६३	तिलक कुमारी बस्नेत	महिला	२०००-०१-०१	७४	५	२६७		४०००	४०००	८०००	
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०१५	तिलक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	५६२		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२०५०१०७९	तुलसी बस्नेत	महिला	१९८५-०२-०५	८९	५	२२०२७		४०००	४०००	८०००	
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०९८८४	थक कुमारी सुबेदी	महिला	२००१-०३-१५	७३	५	४८३		४०००	४०००	८०००	
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५०२००५२९	थिर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०५-०२	८५	५	५७२		४०००	४०००	८०००	
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९१६	दिल कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९६-१२-३०	७७	५	५३४-२८६६		४०००	४०००	८०००	
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०५१८०४	दिल बहादुर दर्जी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८६	५	३३७८४		४०००	४०००	८०००	
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११००९६१८	दिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०१-१०	७४	५	९५०-९१३९		४०००	४०००	८०००	
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३२४००३२५	दिल माया खत्री	महिला	१९९४-०३-२४	८०	५	३२०५२		४०००	४०००	८०००	
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३२००१३२३	देव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०३-२०	७९	५	१४२		४०००	४०००	८०००	
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०४७१	देवराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	५	२४०८		४०००	४०००	८०००	
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०३३९३२	धन कुमारी खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	८९	५	९५४७-८०६		४०००	४०००	८०००	
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१२००९२९	धन कुमारी बस्नेत	महिला	१९९९-०७-१२	७५	५	३३६		४०००	४०००	८०००	
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५१२००८६२	धन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९१-०५-१२	८३	५	७२३		४०००	४०००	८०००	
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१८०१४८३	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००३-०४-१८	७१	५	२८९९-३१६०		४०००	४०००	८०००	
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२१७००३९५	धन माया कार्की	महिला	१९८७-०२-१७	८७	५	२२३०१४-३२२		४०००	४०००	८०००	
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१५०५०४६	धन माया बस्नेत	महिला	२०००-१०-१५	७४	५	८४		४०००	४०००	८०००	
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९७१	धन शोभा श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	१८८१-९६८		४०००	४०००	८०००	
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१५०५०५३	धनमाया बस्नेत	महिला	२०००-१०-१५	७४	५	५३९२२		४०००	४०००	८०००	
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१००३००८७१	धर्म बहादुर गिरि	पुरुष	१९९०-१०-०३	८४	५	१५२३-४०४६		४०००	४०००	८०००	
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०६०५००३६६	धर्मध्वज थापा	पुरुष	१९८३-०६-०५	९१	५	६७५		४०००	४०००	८०००	
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११००२७३३	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	१९९४-०१-१०	८०	५	४०४		४०००	४०००	८०००	
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११२०१८३५	नर बहादुर दमाई	पुरुष	१९९६-०१-१२	७८	५	६४८		४०००	४०००	८०००	
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०२०९५९९	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-०२	७४	५	५६३		४०००	४०००	८०००	
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०१०७००३३८	नरध्वज बस्नेत	पुरुष	१९८४-०१-०७	९०	५	२४२		४०००	४०००	८०००	
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११३०१२६४	नरमाया बस्नेत	महिला	१९९५-०१-१३	७९	५	५०४		४०००	४०००	८०००	
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७९२४	निल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	५	१९८७-९१४९		४०००	४०००	८०००	
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१५०५२४१	नेत्र कुमारी खत्री	पुरुष	२००३-०४-१५	७१	५	२२१०१४-१२६५		४०००	४०००	८०००	
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९३२	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७७	५	४७५		४०००	४०००	८०००	
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११८०१६५३	नैन कुमारी खत्री	महिला	२००३-०१-१८	७१	५	४४०		४०००	४०००	८०००	
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०५१७३९	नैन कुमारी ठकुरी	महिला	१९८७-१२-३०	८६	५	९४८९		४०००	४०००	८०००	
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०२३००४९८	नैन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-१०-२३	७९	५	३८०-११३९		४०००	४०००	८०००	
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११२०३७३२	नैन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-१२	७४	५	९०६-५५५		४०००	४०००	८०००	
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१३०००६२४	नैन माया बुढाथोकी	महिला	१९९३-०१-३०	८१	५	८८८		४०००	४०००	८०००	
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०४९	नैना शोभा थापा	महिला	१९९३-१२-३०	८०	५	५२०८		४०००	४०००	८०००	
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१५०४६१३	पदम कुमारी वस्नेत	महिला	२००३-१०-१५	७१	५	९४७८		४०००	४०००	८०००	
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१५०२३१४	पदम कुमारी कार्की	महिला	१९९५-१२-१५	७८	५	२२१०१४-२१५२		४०००	४०००	८०००	
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२५०१५२४	पदम कुमारी कार्की	महिला	१९९५-०१-२५	७९	५	२१७-१०६३७		४०००	४०००	८०००	
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०६१५०१०४८	पदम कुमारी खड्का	महिला	१९८९-०६-१५	८५	५	२२१०१४-६९१		४०००	४०००	८०००	
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२३५२	पदम कुमारी थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७५	५	२८०		४०००	४०००	८०००	
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०३०२५४७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०३	७४	५	४६५		४०००	४०००	८०००	
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०५०३९१५	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-०५	७५	५	३२१०३		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०५५	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	५	४३४		4000	4000	8000	
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८२५००२९८	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९१-०८-२५	८३	५	४३१५३		4000	4000	8000	
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५११०१२४४	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०५-११	७९	५	१५०		4000	4000	8000	
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३२००१८४३	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०३-२०	७३	५	८३		4000	4000	8000	
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१६००६३९	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-१६	७८	५	४७२		4000	4000	8000	
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११५०५७४४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०१-१५	७९	५	५४		4000	4000	8000	
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११५०४५९६	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०१-१५	७५	५	४२६६३		4000	4000	8000	
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१२०००७६५	पदम माया खत्री	महिला	१९९१-०१-२०	८३	५	१६०-१०५३३		4000	4000	8000	
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७१३००५२५	पवित्रा देवी सुबेदी	महिला	१९९७-०७-१३	७७	५	२९७		4000	4000	8000	
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२८३५	पुजा बहादुर गिरी	पुरुष	२००३-०३-३०	७१	५	१११८-४५४४		4000	4000	8000	
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०६००९५४	पुन्य प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२००१-०९-०६	७३	५	२९९		4000	4000	8000	
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११५०४५७५	पूर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०१-१५	७५	५	४७००		4000	4000	8000	
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१३००५८८	पूर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-१०-१३	७८	५	३००२-३४७०		4000	4000	8000	
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१०१८०००६६	प्रेम प्रसाद सुबेदी	पुरुष	१९८२-१०-१८	९२	५	१९१२-६४०		4000	4000	8000	
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१३०११४३	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००२-०३-१३	७२	५	१७२		4000	4000	8000	
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३२०००६२७	फत्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०३-२०	८१	५	४२७		4000	4000	8000	
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००३१५००८१४	फुलमती सर्किनी	महिला	१९८०-०३-१५	९४	५	२६		4000	4000	8000	
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९१७००९०५	बम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०९-१७	७६	५	७०५		4000	4000	8000	
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८०९९५	बल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	५	८११		4000	4000	8000	
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०११५०२४११	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	१९८८-०१-१५	८६	५	४३४५०		4000	4000	8000	
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०१०२००३७४	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	१९८२-०१-०२	९२	५	१८८०		4000	4000	8000	
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२१०००२९५	बाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९८०-१२-१०	९३	५	१३८-२१८०		4000	4000	8000	
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१४५३७१	बाल कुमारी शिवभक्ति	महिला	२०००-०१-०१	७४	५	२९३४-३७०		4000	4000	8000	
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९४५	बिदा माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	६४६		4000	4000	8000	
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०४०३१	बुध माया खत्री	महिला	१९९४-०३-१५	८०	५	४८६-१०२२०		4000	4000	8000	
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१००२३१४	बुध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०८-१०	८४	५	१६६४-२५९		4000	4000	8000	
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११००२७४१	बुधलक्ष्मी सार्की	महिला	१९९४-०१-१०	८०	५	३७२७-१०९२०		4000	4000	8000	
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२६००९७३	बृख बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-२६	७१	५	७६७		4000	4000	8000	
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५०३००५९२	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०५-०३	८५	५	४०७७३		4000	4000	8000	
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३१३००९७७	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०३-१३	७६	५	८१		4000	4000	8000	
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२१३००४६९	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८७-०२-१३	८७	५	४७२		4000	4000	8000	
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२१५०११७२	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-१५	८१	५	१९		4000	4000	8000	
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०५८६४	भक्तमाया सुवेदी	महिला	२००४-०१-१५	७०	५	३८५		4000	4000	8000	
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०५०५०५५	भगवती कुमारी महत	महिला	१९९५-०१-०५	७९	५	७७८		4000	4000	8000	
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९८३	भिम बहादुर राउत	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	१११८०-९७१		4000	4000	8000	
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९७३	मनमाया कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	७७	५	५४३-७६५		4000	4000	8000	
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२०५००४६८	मनमाया कार्की	महिला	१९८५-१२-०५	८८	५	९५०८		4000	4000	8000	
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१११०००३३८	मनमाया घिमिरे	महिला	१९८५-११-१०	८९	५	३४४२-५८३८		4000	4000	8000	
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०१०२५८४	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-०१	७४	५	९४७३		4000	4000	8000	
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१८०१७९६	माइली श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१८	७३	५	४४४१३		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११५११४७२	मान कुमारी कार्की	महिला	२०००-०१-१५	७४	५	८९१-५२०		४०००	४०००	८०००	
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०५०१९५६	मान कुमारी कार्की	महिला	२००३-११-०५	७१	५	३१८		४०००	४०००	८०००	
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११५११४३१	मान कुमारी कार्की	महिला	२०००-०१-१५	७४	५	८९१-५२०		४०००	४०००	८०००	
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९०९००७८२	मान कुमारी खड्का	महिला	१९९८-०९-०९	७६	५	८३४		४०००	४०००	८०००	
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२२८००१५८	मान कुमारी खत्री	महिला	१९८९-०२-२८	८५	५	२८५-२०२०		४०००	४०००	८०००	
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०११८००४८८	मान कुमारी खत्री	महिला	१९९१-०१-१८	८३	५	४३६		४०००	४०००	८०००	
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१००८०११०३	मान कुमारी बस्नेत	महिला	१९९८-१०-०८	७६	५	४५९१५		४०००	४०००	८०००	
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११५०४९२९	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-१५	७६	५	७४५५		४०००	४०००	८०००	
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१००५५०१	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-१०	७३	५	१८६४१		४०००	४०००	८०००	
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१५०३८७५	मान कुमारी सुबेदी	महिला	१९९९-१०-१५	७५	५	३८२		४०००	४०००	८०००	
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०९००७४३	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-०९	७०	५	३७८		४०००	४०००	८०००	
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३२०००१७२	मान बहादुर खड्का	पुरुष	१९८३-०३-२०	९१	५	३३		४०००	४०००	८०००	
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१५०७५३४	माया देवी कामी	महिला	२००१-०२-१५	७३	५	३३६५५		४०००	४०००	८०००	
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१०१५०१४५३	मिठु श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१०-१५	८५	५	२२१०१४-१२५७		४०००	४०००	८०००	
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३१६००८०६	मिना कुमारी बस्नेत	महिला	१९९८-०३-१६	७६	५	२०५		४०००	४०००	८०००	
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०९७	मिश्री खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	७९	५	२८०६		४०००	४०००	८०००	
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९९१	मुना लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७६	५	३७९४७		४०००	४०००	८०००	
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२५०२२२९	मैतिमाया बुढाथोकी	महिला	२००१-०२-२५	७३	५	१८६७-३१७७		४०००	४०००	८०००	
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१५०३९३२	मैया खत्री	महिला	२०००-०६-१५	७४	५	२१२		४०००	४०००	८०००	
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७४३	मोहन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	५	८९४-८८८		४०००	४०००	८०००	
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०१०१९७३	म्यानाका बस्नेत	महिला	२००१-०७-०१	७३	५	४०५		४०००	४०००	८०००	
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८८८७	यकु माया राउत	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	७४४०		४०००	४०००	८०००	
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१५०४१७७	यकुमाया - राउत	महिला	२०००-१२-१५	७३	५	७४४०		४०००	४०००	८०००	
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०७०१२४४	यम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०७-०७	७३	५	३८२०		४०००	४०००	८०००	
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१७००७९५	यम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-१७	७५	५	३८२२		४०००	४०००	८०००	
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९३४	रघुनाथ सुवेदी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	१५७०-४१८२		४०००	४०००	८०००	
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०८००९५८	रण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-११-०८	७४	५	२०६२		४०००	४०००	८०००	
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७२७००५२३	रणमाया बस्नेत	महिला	२००२-०७-२७	७२	५	४१३		४०००	४०००	८०००	
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१२०२०७२	रत्न कुमारी कार्की	महिला	२००२-०४-१२	७२	५	५०६		४०००	४०००	८०००	
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१२६०००७९	रत्न कुमारी भुजेल	महिला	१९८५-०१-२६	८९	५	२०८३		४०००	४०००	८०००	
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६२६००४१२	रत्न कुमारी सापकोटा	महिला	२००२-०६-२६	७२	५	११८५-३२७४		४०००	४०००	८०००	
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९९४	रत्न बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	८५७		४०००	४०००	८०००	
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७०१	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	५	३८		४०००	४०००	८०००	
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८७३	रत्न माया बुढाथोकी	महिला	१९८९-१२-३०	८४	५	७५३		४०००	४०००	८०००	
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४२३००२०७	रत्नमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९३-०४-२३	८१	५	१२८		४०००	४०००	८०००	
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०३०११३२	राम कुमारी थापा	महिला	२०००-०६-०३	७४	५	७६९		४०००	४०००	८०००	
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६१६००६८८	राम कुमारी बस्नेत	महिला	१९९६-०६-१६	७८	५	१७९		४०००	४०००	८०००	
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६३०००६२७	राम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०६-३०	८०	५	२२१०१४-१२६०		४०००	४०००	८०००	
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१५०३७४३	राम बहादुर के.सी.	पुरुष	२०००-०७-१५	७४	५	१९५-५९७		४०००	४०००	८०००	
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१५०३९६९	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-१०-१५	७९	५	५०१		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०३१००१३५२	रामप्यारी थापा	महिला	१९८८-०३-१०	८६	५	२२३०१४-१९९		४०००	४०००	८०००	
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११००२०१९५९	रेख बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-०२	७३	५	१८८६-४१०		४०००	४०००	८०००	
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०२१५००४४८	रेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८३-०२-१५	९१	५	१०३-१८३४		४०००	४०००	८०००	
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०९००५४३	लक्ष्मण साकी	पुरुष	१९९०-०३-०९	८४	५	५४३०५		४०००	४०००	८०००	
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००५०३८८९	लक्ष्मी - वली	महिला	२००३-१०-०५	७१	५	४४		४०००	४०००	८०००	
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००५०४१९४	लक्ष्मी ओली	महिला	२००२-१०-०५	७२	५	४४		४०००	४०००	८०००	
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१००२७२७	लक्ष्मी काकी	महिला	१९९०-०४-१०	८४	५	२२०१७३-०१०४१		४०००	४०००	८०००	
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१११००११३४	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-११-१०	८०	५	१०		४०००	४०००	८०००	
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१७००९८७	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-१७	७१	५	२२०१७२-०२८४१		४०००	४०००	८०००	
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२७८५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०३-३०	७१	५	९०४५		४०००	४०००	८०००	
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१७००९९५	लक्ष्मीमाया - श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-१७	७१	५	२२-०१-७२-०२८४१		४०००	४०००	८०००	
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११०६००३६९	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-११-०६	८४	५	७३९८		४०००	४०००	८०००	
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१००३८२९	ललित कुमारी सापकोटा	महिला	१९९९-०२-१०	७५	५	२२३		४०००	४०००	८०००	
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०४६८४	ललित माया बस्नेत	महिला	२००२-०८-१५	७२	५	५६		४०००	४०००	८०००	
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०४६९२	ललित माया वस्नेत	महिला	२००२-०८-१५	७२	५	५६		४०००	४०००	८०००	
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१११८००२८७	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९२-११-१८	८२	५	११३		४०००	४०००	८०००	
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८१०६	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	५	२०६४		४०००	४०००	८०००	
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४२३००१२६	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८७-०४-२३	८७	५	३२१		४०००	४०००	८०००	
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२३७८	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	५	३०१८-४३१४		४०००	४०००	८०००	
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१११५०११५६	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९३-११-१५	८१	५	३१		४०००	४०००	८०००	
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४११००५१५	लिल माया कार्की	महिला	१९९४-०४-११	८०	५	५५९		४०००	४०००	८०००	
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०११४००१७१	लिला कुमारी बस्नेत	महिला	१९८२-०१-१४	९२	५	२१५९०		४०००	४०००	८०००	
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११५०४९११	लिला माया बस्नेत	महिला	१९९८-०१-१५	७६	५	४९३		४०००	४०००	८०००	
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८२७००६२४	लिला माया बस्नेत	महिला	२०००-०८-२७	७४	५	३७८-१९०१		४०००	४०००	८०००	
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१२०१५३५	लिलामाया खत्री	महिला	१९९८-०५-१२	७६	५	१८८२-३७८४		४०००	४०००	८०००	
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१२५२९४	लिलामाया थापा	महिला	१९९९-०१-०१	७५	५	७२४		४०००	४०००	८०००	
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५२५०१२०६	लिलामाया बस्नेत	महिला	१९९८-०५-२५	७६	५	४२६८५		४०००	४०००	८०००	
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२२६००५९५	लीला कुमारी बस्नेत	महिला	१९९८-१२-२६	७५	५	३२०९-१४१६		४०००	४०००	८०००	
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१३००६३९	लीला माया बस्नेत	महिला	१९९४-१२-१३	७९	५	२१६		४०००	४०००	८०००	
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४०९०१४८२	वल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०४-०९	७१	५	९८२३		४०००	४०००	८०००	
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१५०३६७१	विर्ध्वज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-१५	८४	५	६११		४०००	४०००	८०००	
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४१००१९५४	विष्णु कुमारी सापकोटा	महिला	१९९३-०४-१०	८१	५	८७८-३५८९		४०००	४०००	८०००	
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८१६००३४७	विष्णु माया बस्नेत	महिला	१९९१-०८-१६	८३	५	१९४५-१८३३		४०००	४०००	८०००	
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१४०२१८९	विष्णु माया भुजेल	महिला	२००२-०२-१४	७२	५	२२३०१४-२९३		४०००	४०००	८०००	
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१५०५२८२	विष्णु माया वस्नेत	महिला	२००३-०४-१५	७१	५	३१६४-१८४१		४०००	४०००	८०००	
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०३०८८	विष्णु माया वस्नेत	महिला	२००३-०९-१५	७१	५	३१६४-१८४९		४०००	४०००	८०००	
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१४०१९१६	विष्णुमाया - भुजेल	महिला	२००२-०३-१४	७२	५	२२३०१४-२९३		४०००	४०००	८०००	
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५०५०१००११६	विष्णुमाया कार्की	महिला	१९७५-०५-०१	९९	५	८६६		४०००	४०००	८०००	
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१००२३२२	विष्णुमाया खड्का	महिला	१९९०-०८-१०	८४	५	८७५४		४०००	४०००	८०००	
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८०९८७	विष्णुमाया दर्जी	महिला	१९९१-१२-३०	८२	५	३४८०-४१२४		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५११३०००१८७	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	१९८५-११-३०	८९	५	९७०३		४०००	४०००	८०००	
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७०२१०००२६८	वीर बहादुर कार्की	पुरुष	१९७७-०२-१०	९७	५	६९४		४०००	४०००	८०००	
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८०६००९०३	वृष बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०८-०६	७१	५	३६०८-३२६		४०००	४०००	८०००	
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०१०१५८२	वृष बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९८-०३-०१	७६	५	१६१९-३३७		४०००	४०००	८०००	
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७९९९	शान्त कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	३९७२		४०००	४०००	८०००	
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१५०३२६४	शिव कुमारी थापा	महिला	१९९६-१०-१५	७८	५	७४		४०००	४०००	८०००	
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१५०४३८९	शेर बहादुर राउत	पुरुष	२०००-०९-१५	७४	५	५००३५		४०००	४०००	८०००	
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११२०३१३४	श्रीमती कान्छी - कार्की	महिला	२००२-०१-१२	७२	५	९२७		४०००	४०००	८०००	
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०१८	सरस्वती दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	६७७		४०००	४०००	८०००	
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०१५०२४९३	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१०-१५	८०	५	६१४		४०००	४०००	८०००	
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१०१०००८९८	सानु कान्छी भुजेल	महिला	१९८७-१०-१०	८७	५	४७९४१		४०००	४०००	८०००	
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००२७९३	सान्त कुमारी खत्री	महिला	२००३-०३-३०	७१	५	८९११		४०००	४०००	८०००	
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२८०१४९२	सिहा दमिनी	महिला	२०००-०१-२८	७४	५	८४२		४०००	४०००	८०००	
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३०१९००४	सुक माया सार्की	महिला	१९८२-१२-३०	९१	५	९४७१		४०००	४०००	८०००	
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१५०२९०२	सुन्तली सर्किनी	महिला	१९९५-०६-१५	७९	५	१०२५९-२००		४०००	४०००	८०००	
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९४६	सैन्धवज कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	५	२८०९		४०००	४०००	८०००	
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१५०५८४१	सोम बहादुर योगी	पुरुष	२०००-०४-१५	७४	५	२६७१-११८४५		४०००	४०००	८०००	
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२५०१६३३	स्वास्थानी राउत	महिला	२००३-१२-२५	७०	५	९७३-१८१४		४०००	४०००	८०००	
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७१०२३	हरि बहादुर के.सी.	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	५	१७९-९२३		४०००	४०००	८०००	
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११२२००८६८	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-११-२२	७४	५	१३४-५९५		४०००	४०००	८०००	
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०५१७९६	हरि बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८७-१२-३०	८६	५	८२८०		४०००	४०००	८०००	
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२१६००१८६	हरि बहादुर सार्की	पुरुष	१९८९-१२-१६	८४	५	२२१०१४-७२०		४०००	४०००	८०००	
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१८००७१२	हरिमाया कुंवर	महिला	१९९९-०६-१८	७५	५	६५५		४०००	४०००	८०००	
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१११००११४८	हरिमाया खत्री	महिला	१९९४-११-१०	८०	५	८०६		४०००	४०००	८०००	
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११५०४१३७	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-१५	७७	५	६६०		४०००	४०००	८०००	
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०३९	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	५	८४९६		४०००	४०००	८०००	
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७२०६११०००११	हस्तमाया न्यौपाने	महिला	१९७२-०६-११	१०२	५	२१३५०		४०००	४०००	८०००	
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१४५३५५	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	७४	५	६८		४०००	४०००	८०००	
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३२०००६३५	हिरामाया बस्नेत	महिला	१९९३-०३-२०	८१	५	५०९४५		४०००	४०००	८०००	
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५३१०००२९	अम्बिका खत्री	महिला	१९८६-०५-३१	८८	६	०२३२२५		४०००	४०००	८०००	
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१०१५०२८०१	इन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	१९९७-१०-१५	७७	६	०३४९१५		४०००	४०००	८०००	
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०५०२४१८	कल्पना - तमाङ	महिला	२००२-१२-०५	७१	६	५६८८-१२४२		४०००	४०००	८०००	
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०५०२४०२	कल्पना तामाङ	महिला	२००२-१२-०५	७१	६	५६८८-१२४२		४०००	४०००	८०००	
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२११००२२६	किन्जोम शेर्पिनी	महिला	१९८६-०२-११	८८	६	५३५२४		४०००	४०००	८०००	
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६१३००५४८	कुडोल्मा लमिनी	महिला	१९९०-०६-१३	८४	६	०३२८४१		४०००	४०००	८०००	
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१००४६९५	कुल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०८-१०	७३	६	३०१४४		४०००	४०००	८०००	
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२१९००२८१	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९८८-१२-१९	८५	६	०३२४४३		४०००	४०००	८०००	
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०७०२७०४	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	२००१-०३-०७	७३	६	१३०२		४०००	४०००	८०००	
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०२०२८६९	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-०२	७२	६	०५४७८४		४०००	४०००	८०००	
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५६२	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	६	०५३४६५		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८१३५	चन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	६	०२४८१३		४०००	४०००	८०००	
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१४००६०८	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	१९९०-०४-१४	८४	६	५४४२३		४०००	४०००	८०००	
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०३०१२६४	चन्द्रावती खतिवडा	महिला	१९९९-१२-०३	७४	६	०४२३८३		४०००	४०००	८०००	
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०७०१२५८	चेत कुमारी कार्की	महिला	१९९१-०५-०७	८३	६	०४४६८२		४०००	४०००	८०००	
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१३०१२१८	छावड तमाङ	महिला	२००३-०५-१३	७१	६	३४०९०		४०००	४०००	८०००	
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१००१८२६	जय बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९१-०४-१०	८३	६	०३०१७०		४०००	४०००	८०००	
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७११००२५८	जित बहादुर लामा	पुरुष	१९९१-०७-११	८३	६	०३४८६०		४०००	४०००	८०००	
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१९००६८४	ज्ञान बहादुर लामा	पुरुष	१९९५-०६-१९	७९	६	६०१३०		४०००	४०००	८०००	
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०६०१६३२	झिल्के तामाङ	पुरुष	१९९५-०५-०६	७९	६	०२१९६५		४०००	४०००	८०००	
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०८०२७१७	टासी फिन्जो तामाङ	पुरुष	२०००-०५-०८	७४	६	०५०५७३		४०००	४०००	८०००	
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००८१८००५४३	टिका प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९०-०८-१८	८४	६	०३३१२१		४०००	४०००	८०००	
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१६०१०२६	टुल कुमारी थापा	महिला	१९९९-०३-१६	७५	६	५३७५६		४०००	४०००	८०००	
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१९०१११८	टुस्के दमाङ	पुरुष	२०००-१२-१९	७३	६	०३४४०३		४०००	४०००	८०००	
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१११००१४१९	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-११-१०	८४	६	०३५७४		४०००	४०००	८०००	
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४२५००६९५	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०४-२५	८४	६	०३३४७१		४०००	४०००	८०००	
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५१७०११४८	ठुली तमाङनी	महिला	१९९७-०५-१७	७७	६	०२४८६१		४०००	४०००	८०००	
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८२४००२५५	डिल्ली प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९३-०८-२४	८१	६	०२४४५२		४०००	४०००	८०००	
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१४००९९९	डोल्मु तमाङनी	महिला	१९९८-०४-१४	७६	६	०२२०९४		४०००	४०००	८०००	
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५१३००२८६	तारामाया तमाङनी	महिला	१९८९-०५-१३	८५	६	०२२११६		४०००	४०००	८०००	
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२३००९१८	तिर्थ बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१०-२३	७४	६	०५१५७५		४०००	४०००	८०००	
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९१००१८२२	तुल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०९-१०	७७	६	०२२२७१		४०००	४०००	८०००	
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२११०२००५७४	तुलसा खत्री	महिला	१९९२-११-०२	८२	६	०११९४४		४०००	४०००	८०००	
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१८००७१८	तुलसामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०३-१८	८४	६	०४२८३६		४०००	४०००	८०००	
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५१४०१००४	दिव्यश्वरी थापा	पुरुष	१९९७-०५-१४	७७	६	०४३२८२		४०००	४०००	८०००	
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०११०१६६३	दुर्गा शर्मा	महिला	२०००-१०-११	७४	६	३१३५		४०००	४०००	८०००	
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१३००८३६	धनमाया उपाध्याय	महिला	१९९९-१२-१३	७४	६	०२२६८०		४०००	४०००	८०००	
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४०९००५६५	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९३-०४-०९	८१	६	०२२६०६		४०००	४०००	८०००	
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१००३६६५	धनलक्ष्मी तमाङनी	महिला	२०००-०८-१०	७४	६	०५०८४२		४०००	४०००	८०००	
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१८००८५४	धनलक्ष्मी तामाङ	महिला	२०००-०८-१८	७४	६	१००९-५५९५		४०००	४०००	८०००	
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२०५०१६८७	धर्म कुमारी लामा	महिला	१९९२-०२-०५	८२	६	०३२९६६		४०००	४०००	८०००	
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०५०३६२९	नर माया थापा क्षेत्री	महिला	२००४-०२-०५	७०	६	९७२७		४०००	४०००	८०००	
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११०१०९०३	निलकण्ठ न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-१०	७३	६	७३८-१६१६		४०००	४०००	८०००	
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०३०५५३४	नेत्र कुमारी थापा	पुरुष	२००१-०२-०३	७३	६	९७६२		४०००	४०००	८०००	
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१२०१६२३	नैन कुमारी कार्की	महिला	१९९०-१०-१२	८४	६	०२३९९५		४०००	४०००	८०००	
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०३६	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	६	०३१३२३		४०००	४०००	८०००	
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०२०१३९४	पदम बहादुर लामा	पुरुष	१९९७-०२-०२	७७	६	०४१९६३		४०००	४०००	८०००	
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१७०१००८	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०२-१७	७०	६	६१६८		४०००	४०००	८०००	
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११५०४५८८	पहलमान विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-०१-१५	७५	६	०३०१४४		४०००	४०००	८०००	
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०५०५०७१	पुष्पलक्ष्मी मानन्धर	महिला	१९९५-०१-०५	७९	६	०३०६१२		४०००	४०००	८०००	
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१११३००५३९	पूर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	१९९५-११-१३	७९	६	०२४५४४		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५१३००२९४	फुलमाया वि.क.	महिला	१९८९-०५-१३	८५	६	०२२३१५		४०००	४०००	८०००	
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६२२००५५७	भक्त बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०६-२२	७५	६	०४३९६०		४०००	४०००	८०००	
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१६०११३६	भीम कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९५-०५-१६	७९	६	५४०८४		४०००	४०००	८०००	
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०४०६५९९	मन शोभा बस्नेत	महिला	२००१-०१-०४	७३	६	०५३१७४		४०००	४०००	८०००	
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०५०३०६२	मनमाया थापा	महिला	१९९५-०४-०५	७९	६	०४०८३२		४०००	४०००	८०००	
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१००३००६३४	मनमाया न्यौपाने	महिला	१९९४-१०-०३	८०	६	०४१६०२		४०००	४०००	८०००	
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११००६१७८	महालक्ष्मी उपाध्याय	महिला	१९९५-०१-१०	७९	६	०३२४१०		४०००	४०००	८०००	
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२२०१३९३	माइली तमाङ	महिला	२००२-०२-२२	७२	६	२२०१७३-०३८०९		४०००	४०००	८०००	
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१३००६७७	माइली तामाङ	महिला	१९९५-०७-१३	७९	६	०२२०४६		४०००	४०००	८०००	
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२२०१३७४	माइली तमाङ	महिला	२००२-०२-२२	७२	६	२२-०१-७३-०३८०९		४०००	४०००	८०००	
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११६०१९८२	मान कुमारी तामाङ	महिला	२००१-०१-१६	७३	६	०५१५९०		४०००	४०००	८०००	
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९११२८००२१७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८९-११-२८	८५	६	०२१८३६		४०००	४०००	८०००	
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३१९००१४६	माया देवी उपाध्याय	महिला	१९८५-०३-१९	८९	६	०३३१८०		४०००	४०००	८०००	
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०६००६८१	माया लक्ष्मी लामा	महिला	१९९५-११-०६	७९	६	०३००३०		४०००	४०००	८०००	
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३१५०१८२९	मोति तमाङनी	महिला	१९८५-०३-१५	८९	६	०२४४३०		४०००	४०००	८०००	
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२७००९७१	रत्न देवी न्यौपाने	महिला	२००१-०२-२७	७३	६	०५३७०१		४०००	४०००	८०००	
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१११८०१११८	रत्न बहादुर लामा	पुरुष	२००२-११-१८	७२	६	४०३७		४०००	४०००	८०००	
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१००४७०३	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-१०	७३	६	४११		४०००	४०००	८०००	
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४०९००६७५	रत्नमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०४-०९	८०	६	०२२८१६		४०००	४०००	८०००	
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४०१२३६५७	रवि बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-०४-०१	७५	६	०४३३५२		४०००	४०००	८०००	
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०९०२६०५	राम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-०९	७३	६	०५२४९६		४०००	४०००	८०००	
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२२००८५२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-२२	७३	६	०५२५४४		४०००	४०००	८०००	
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००५०४४४६	रुपमाला तमाङनी	महिला	२०००-१०-०५	७४	६	०३१६६२		४०००	४०००	८०००	
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३२००११३३	लकु डोल्मा लमिनि	महिला	२००४-०३-२०	७०	६	१३५०-५३६३६		४०००	४०००	८०००	
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१००३६५७	लक्ष्मी तमाङनी	महिला	२०००-०८-१०	७४	६	०२२८०५		४०००	४०००	८०००	
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१४००७५४	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-१२-१४	७६	६	५४७१४		४०००	४०००	८०००	
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७१२००७४५	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१९९३-०७-१२	८१	६	०३३४४५		४०००	४०००	८०००	
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५२५००६७४	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१९९३-०५-२५	८१	६	८११४		४०००	४०००	८०००	
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३१८००३२४	विष्णुमाया भुजेल	महिला	१९८५-०३-१८	८९	६	८२१८		४०००	४०००	८०००	
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०९००७५३	विष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९०-०५-०९	८४	६	०३०१६६		४०००	४०००	८०००	
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०२०१०६६	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	२००२-०९-०२	७२	६	४७०२-१५०३		४०००	४०००	८०००	
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९०४००७३३	वीर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०९-०४	८०	६	०४३६७६		४०००	४०००	८०००	
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८१९००२२६	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०८-१९	८३	६	०३४४२५		४०००	४०००	८०००	
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०४०२५१९	शिवमाया कार्की	महिला	१९९८-०३-०४	७६	६	४०१७६		४०००	४०००	८०००	
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७७६	श्रीमला तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८३	६	०३०७७४		४०००	४०००	८०००	
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७८४	साडमईडोल्मु तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८३	६	०२४७९१		४०००	४०००	८०००	
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१६०११२८	सिबित्रा देवी उपाध्याय	महिला	१९९५-०५-१६	७९	६	०४३०१३		४०००	४०००	८०००	
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१४०१८७८	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०२-१४	७३	६	०५२७७६		४०००	४०००	८०००	
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१००२४७३	सुकुडोल्मा तमाङनी	महिला	१९९५-०६-१०	७९	६	०२२६७६		४०००	४०००	८०००	
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०५०७९९८	सुनमाला तामाङ	महिला	२००१-०२-०५	७३	६	०२२९०१		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९०५९	हिरालाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	६	०५१००४		४०००	४०००	८०००	
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२२३००३४५	अक्कल बहादुर वि.क.	पुरुष	१९९४-०२-२३	८०	७	४३०२		४०००	४०००	८०००	
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८०५	अच्युत माया दाहाल	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४१८५		४०००	४०००	८०००	
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०२०२७८९	अम्वर वहादुर शाहि ठकुरी	पुरुष	१९९४-०१-०२	८०	७	४२०५		४०००	४०००	८०००	
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८२७	आइत माला तमाङनी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	७	४०५४		४०००	४०००	८०००	
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११५०२२५६	आइती माला तमाङनी	महिला	१९९२-०१-१५	८२	७	१७८३-४७१०		४०००	४०००	८०००	
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४४५	आइती माला तमाङ्ग	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	४१९०		४०००	४०००	८०००	
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५६९	इनद्र कुमारी काकी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	४२५१-		४०००	४०००	८०००	
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५१५	इन्द्र बहादुर सुबेदी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	७	४५६७-१६४६		४०००	४०००	८०००	
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६९५	ईन्दमाया खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७२	७	४४३१		४०००	४०००	८०००	
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१८००७७७	ईन्द्र कुमारी काकी	महिला	२००३-१२-१८	७०	७	४६४२		४०००	४०००	८०००	
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८१९	ईन्द्र प्रसाद पाध्य	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	७	१६३४-३७		४०००	४०००	८०००	
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९८२	ईन्द्र लक्ष्मी सुबेदी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४६४४		४०००	४०००	८०००	
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१०१५०२८१९	ईन्द्र वहादुर लामा	पुरुष	१९९७-१०-१५	७७	७	७९१-५६		४०००	४०००	८०००	
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०७२	उरधोज शाहि	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	७	४२२३		४०००	४०००	८०००	
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०६०११४४	ओकिल बहादुर के सी	पुरुष	२००३-०२-०६	७१	७	२२५०-७२४४		४०००	४०००	८०००	
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१८०१५२२	ओमकार नाथ सुवेदी	पुरुष	२००१-१२-१८	७२	७	१७०३-४६१६		४०००	४०००	८०००	
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१५०११९५	कईली तमाङ्ग	महिला	१९८९-०२-१५	८५	७	१०२१-४२२१		४०००	४०००	८०००	
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११६९३	काँशीमाया भुजेल	महिला	१९९०-१२-३०	८३	७	४५५७		४०००	४०००	८०००	
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१५०३८२४	काईली शर्पिनी	महिला	१९९६-०२-१५	७८	७	९२-१२५१४		४०००	४०००	८०००	
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०६००६३५	कान्छि तमाङ	महिला	१९९९-०८-०६	७५	७	२०१०		४०००	४०००	८०००	
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०८०८८	कान्छि दमिनि	महिला	२००२-१२-३०	७१	७	२२१९०		४०००	४०००	८०००	
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८९१	कान्छि भुजेल	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४२२८		४०००	४०००	८०००	
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७९१४१	कान्छि सार्की	महिला	२०००-१२-३०	७३	७	३१३५६		४०००	४०००	८०००	
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४१००२७४४	कान्छी माया तमाङ्ग	महिला	१९९९-०४-१०	७५	७	२२०१७१-०२८६०		४०००	४०००	८०००	
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१००४७१३	कान्छीमाया - तमाङ	महिला	१९९९-०५-१०	७५	७	२२-०१-७१-०२८६०		४०००	४०००	८०००	
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१२०२०२५	कान्छो - तमाङ	पुरुष	२००३-०२-१२	७१	७	१०२२-७१४९		४०००	४०००	८०००	
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१२०२०१७	कान्छो तमाङ	पुरुष	२००३-०२-१२	७१	७	१०२२-७१४९		४०००	४०००	८०००	
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६२०४	कालि सार्की	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४२१९५		४०००	४०००	८०००	
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८३४	काली श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४०२९		४०००	४०००	८०००	
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११९००४७५	कुसुम देवि वस्नेत	महिला	१९९७-०१-१९	७७	७	२५८८		४०००	४०००	८०००	
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१६००७१४	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००३-१२-१६	७०	७	४५२४		४०००	४०००	८०००	
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८०८१५००२६२	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	१९७८-०८-१५	९६	७	१२३३-११११८		४०००	४०००	८०००	
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०९८	कृष्ण कुमारी सुबेदी	महिला	१९९३-१२-३०	८०	७	४६६०-१०७८		४०००	४०००	८०००	
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७४०४११०००५३	कृष्ण कुमारी सुबेदी	महिला	१९७४-०४-११	१००	७	८६३-३६७६		४०००	४०००	८०००	
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७४०४११०००६१	कृष्ण कुमारी सुवेदी	महिला	१९७४-०४-११	१००	७	२२१०१४-२१५८		४०००	४०००	८०००	
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११९००८०५	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-११-१९	७३	७	२२८		४०००	४०००	८०००	
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७१००२२२७	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०७-१०	८०	७	१७१२४		४०००	४०००	८०००	
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९३६	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	७	१७३३-३२५		४०००	४०००	८०००	
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०३३९२४	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	७	९२८८		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४१५०३२४७	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-०४-१५	८०	७	५१-९०६५		4000	4000	8000	
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००८४८८	कृष्ण माया खड्का	महिला	१९७९-१२-३०	९४	७	४४१५		4000	4000	8000	
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१४०१०७६	कृष्ण माया शाह	महिला	२००४-०४-१४	७०	७	१३१-४१२७		4000	4000	8000	
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१४०११६४	केशर कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-१२-१४	७१	७	४३६६		4000	4000	8000	
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४५२	केशर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	७	४०१२		4000	4000	8000	
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२३४५	कोमल कुमारी तिमल्सीना	महिला	१९९८-१२-३०	७५	७	४५७१		4000	4000	8000	
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५३५४	कोमल कुमारी थापा	महिला	१९८५-१२-३०	८८	७	१६६३		4000	4000	8000	
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२३००७०७२	कोष कुमारी खड्का	महिला	१९७६-१२-३०	९७	७	५२८३०		4000	4000	8000	
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९१२००४२५	क्रसड शर्पा	पुरुष	१९९२-०९-१२	८२	७	१४८३६		4000	4000	8000	
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०४१७००२६५	खड्ग कुमार के सि	पुरुष	१९८४-०४-१७	९०	७	४६०७		4000	4000	8000	
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८३५	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	७	१०८६		4000	4000	8000	
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१४००५५६	खड्ग कुमारी मगर	महिला	१९९१-०४-१४	८३	७	५४-४१६६		4000	4000	8000	
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९३३	खाजिन्द्र कुमारी खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४३७२		4000	4000	8000	
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११२३०१४२६८	खिन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८१-१२-३०	९२	७	३९८१		4000	4000	8000	
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८२४	खिलमाया लुङ्गेल	महिला	१९८९-१२-३०	८४	७	४५६५		4000	4000	8000	
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६२१२	गंगा कुमारी खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	९७८-३४५०		4000	4000	8000	
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११६७७	गंगा कुमारी तिमल्सिना	महिला	१९९०-१२-३०	८३	७	४४६७		4000	4000	8000	
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०६१००१२५६	गंगा बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९३-०६-१०	८१	७	१७८२-४६६७		4000	4000	8000	
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६०७००७५५	गणेश कुमारी सुवेदी	महिला	१९९०-०६-०७	८४	७	१६२६		4000	4000	8000	
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०५६	गणेश बहादुर शाहि	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	७	१५७९		4000	4000	8000	
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३९०८	गायत्री सुबेदी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	७	४३३०		4000	4000	8000	
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०१०१४२९	गिता कुमारी थापा	महिला	२००२-११-०१	७२	७	१३९८-९४०		4000	4000	8000	
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०१०१४११	गीता कुमारी थापा	महिला	२००२-११-०१	७२	७	१३९८-९४०		4000	4000	8000	
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९२००१५१६	गीता प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२००१-०९-२०	७३	७	१६७४-५००		4000	4000	8000	
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९२००१५०८	गीता प्रसाद सुबेदी	महिला	२००१-०९-२०	७३	७	१६७४-५००		4000	4000	8000	
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०२३	गृह बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	७	४०६६		4000	4000	8000	
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८०९७९	गृह लक्ष्मी खड्का	महिला	१९९१-१२-३०	८२	७	४४०२		4000	4000	8000	
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८८९५	गैरीमाया के.सी.	महिला	२०००-१२-३०	७३	७	४६१३		4000	4000	8000	
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६७९६	गोरी बस्नेत	महिला	१९८९-१२-३०	८४	७	४१४४		4000	4000	8000	
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८०९६१	गोविन्द बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	७	६६५		4000	4000	8000	
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८७६	घर कुमारी बस्नेत	महिला	१९९७-१२-३०	७६	७	४३९०		4000	4000	8000	
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०६०१००६१४	चन्द्र बहादुर के सि	पुरुष	१९८९-०६-०१	८५	७	२२६-९२७४		4000	4000	8000	
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५२२	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	८७	७	४३८२		4000	4000	8000	
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०९०१४८१	चन्द्र कुमारी वस्नेत	महिला	२०००-०७-०९	७४	७	५११००		4000	4000	8000	
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२८०१४३८	चन्द्र प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००२-१२-२८	७१	७	१५३७-५७२१		4000	4000	8000	
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०१४	चन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	७	४६२०		4000	4000	8000	
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१००४०१४४१	चन्द्र बहादुर लकाई	पुरुष	२००२-१०-०४	७२	७	५०७०-५०९		4000	4000	8000	
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१६०११०६	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-१०-१६	७२	७	४४२६२		4000	4000	8000	
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०५०५	चन्द्रे सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	७	३६४-३०६		4000	4000	8000	
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८७५	चित्र कुमारी थापा	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४५१३		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८८४६	चित्र कुमारी बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७३	७	३९६८		४०००	४०००	८०००	
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०८०११५९	चित्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९८-०२-०८	७६	७	४२००		४०००	४०००	८०००	
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९०५०६१८००२३३	चित्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९०५-०६-१८	१६९	७	४५२१		४०००	४०००	८०००	
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३०१८९९४	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८२-१२-३०	९१	७	४४२९		४०००	४०००	८०००	
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५२७१	चित्र वहादुर राउत	पुरुष	१९८५-१२-३०	८८	७	७२५-४४		४०००	४०००	८०००	
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११६४४	चित्र कुमारी काकी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	७	२२३८-३३२८		४०००	४०००	८०००	
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१२०११८८	चिनिमाया शाहि	महिला	१९९७-०६-१२	७७	७	४५४५२		४०००	४०००	८०००	
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१००१०१५७९	चुरा देवी सुबेदी	महिला	१९९८-१०-०१	७६	७	१७०१-८१०१		४०००	४०००	८०००	
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००८४७५	चेत कुमारी खड्का	महिला	१९७९-१२-३०	९४	७	४५४०		४०००	४०००	८०००	
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४६५	छत्रमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	३९९९		४०००	४०००	८०००	
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८२६	जगत बहादुर हमाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	७	१८२९-६३६		४०००	४०००	८०००	
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९१५०१८३९	जमुना देवि बस्नेत	महिला	१९९७-०९-१५	७७	७	१८१		४०००	४०००	८०००	
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२२९००६९३	जय बहादुर कार्की	पुरुष	१९८४-१२-२९	८९	७	१३६०-३४९		४०००	४०००	८०००	
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३०१७०३२	जय बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८०-१२-३०	९३	७	४१४२		४०००	४०००	८०००	
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६००६	जहान कुमारी खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४३७४		४०००	४०००	८०००	
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३८८२	जहान कुमारी बस्नेत	महिला	१९९६-१२-३०	७७	७	४३६५		४०००	४०००	८०००	
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५२८	जिपमाया खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	४५९२		४०००	४०००	८०००	
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२००८६२	ज्ञान बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-११-२२	७५	७	१५८		४०००	४०००	८०००	
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०५०८५९८	ज्ञानमाया - कार्की	महिला	२००३-०१-०५	७१	७	५१५८-२१६		४०००	४०००	८०००	
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३८४१	ज्ञानमाला तमाङनी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	७	४०९६		४०००	४०००	८०००	
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८२३००४९३	ज्ञानी - तमाङ	महिला	२०००-०८-२३	७४	७	१५८९		४०००	४०००	८०००	
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५१५०१४९५	ज्ञानी तमाङ	महिला	१९८९-०५-१५	८५	७	४७७-४०७१		४०००	४०००	८०००	
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०८००८१८	झप्प वहादुर भुजेल	पुरुष	१९९९-०८-०८	७५	७	४०६४		४०००	४०००	८०००	
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६७७४	टक कुमारी कार्की	महिला	१९८९-१२-३०	८४	७	४०१७		४०००	४०००	८०००	
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०३०२१५९	टक बहादुर लामा	पुरुष	२००३-०५-०३	७१	७	२०२५-१५६५		४०००	४०००	८०००	
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२५१९	टिका माया सुवेदी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	७	४६३०		४०००	४०००	८०००	
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०१०३६७८	टिकामाया विक	महिला	२०००-०५-०१	७४	७	२२३०१४-१४४२३		४०००	४०००	८०००	
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११६५१	टेक कुमारी काकी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	७	४१५५-		४०००	४०००	८०००	
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८८३	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	७	४३७१		४०००	४०००	८०००	
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००८०१७२७	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१०-०८	७४	७	१९००-२३४५		४०००	४०००	८०००	
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०८०१३१६	ठलिमाया वुढाथाकि	महिला	१९९६-०४-०८	७८	७	२३०-९७५५		४०००	४०००	८०००	
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१५०५१८८	ठुली तमाङनी	महिला	१९९५-०५-१५	७९	७	४५१-४११३		४०००	४०००	८०००	
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०६००८९३	ठुली तमाङनी	महिला	२००३-०९-०६	७१	७	४१२४-७९२		४०००	४०००	८०००	
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८५५	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला	१९९७-१२-३०	७६	७	४४३०		४०००	४०००	८०००	
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४८६	डम्बर कुमारी खत्रि	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	१७०-१०६६		४०००	४०००	८०००	
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५५१	डम्बर कुमारी खत्रि	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	१७०-१०६६		४०००	४०००	८०००	
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०६१००१२६४	डिल्ली भुजेल	पुरुष	१९९३-०६-१०	८१	७	१२७५-३५००		४०००	४०००	८०००	
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०३१	डोल्मा तमाङ्ग	महिला	१९९३-१२-३०	८०	७	४०६९		४०००	४०००	८०००	
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२१७००३३५	तारादेवि पौडेल	महिला	१९९३-१२-१७	८०	७	४३८-९७२५		४०००	४०००	८०००	
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०९३०७९	तीथ वहादुर शाहि	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	७	५६६		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५१४	दल बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-१२-३०	८७	७	४३७३		4000	4000	8000	
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३२००११२५	दल बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-२०	७०	७	४१७५		4000	4000	8000	
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८२७००१६७	दल बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-०८-२७	८६	७	३३२-१०८९४		4000	4000	8000	
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०१०२९७६	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-०१	७०	७	४३-४०८३		4000	4000	8000	
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८१०००८९८	दल वहादुर काकी	पुरुष	१९८९-०८-१०	८५	७	६११-८९१७		4000	4000	8000	
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९५८	दल वहादुर शाहि	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	७	६९५		4000	4000	8000	
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३०१८९८६	दान बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८२-१२-३०	९१	७	१२९६-४५३०		4000	4000	8000	
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८४३	दिप वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	७	४६५		4000	4000	8000	
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५०२	दिल कुमारी खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	४५९४		4000	4000	8000	
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४०३	दिल बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	७	४०९३		4000	4000	8000	
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१८०१५४८	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-१८	७२	७	४६८८		4000	4000	8000	
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०६७८५७	दिल वहादुर काकी	महिला	१९८८-१२-३०	८५	७	४२४५		4000	4000	8000	
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७१३००५१७	दिलमाया घतानी	महिला	१९९७-०७-१३	७७	७	२२३००६-५६३		4000	4000	8000	
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११०१०१००९	दुगा कुमारी शाहि	महिला	१९९७-११-०१	७७	७	१७५२-३३९०		4000	4000	8000	
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१६००९७१	देव कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-१२-१६	७१	७	४४६१		4000	4000	8000	
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१५०४६२१	देव माया खड्का	महिला	२००३-१०-१५	७१	७	९८९९-१४८८		4000	4000	8000	
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८६८	धन प्रसाद सुबेदी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	७	४६३९		4000	4000	8000	
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१८००९४४	धनमाया राउत	महिला	२००२-१२-१८	७१	७	४६२९		4000	4000	8000	
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९२२	धर्मानन्द सुबेदी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	७	९८५३-१८१०		4000	4000	8000	
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७१२३००६९३२	धिरुमाला तमाङ्ग	महिला	१९७७-१२-३०	९६	७	३५१७-२१४६		4000	4000	8000	
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९९६	नन्द कुमारी सुबेदी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४६००		4000	4000	8000	
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८३२	नन्दलाल सुबेदी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	७	८६०-४५५९		4000	4000	8000	
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२००१८१५	नन्दा देवि सुबेदी	महिला	२००१-०८-२०	७३	७	२२०१७१-०६०३१		4000	4000	8000	
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२००१८२३	नन्दादेवी - सुबेदी	महिला	२००१-०८-२०	७३	७	२२-०१-७१-०६०३१		4000	4000	8000	
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११६६९	नर प्रसाद सुबेदी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	७	४२५७-८९३		4000	4000	8000	
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६७८२	नरमाया मगर	महिला	१९८९-१२-३०	८४	७	२२१००७-३३३		4000	4000	8000	
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१७०१०८२	नरेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१२-१७	७०	७	४६१०		4000	4000	8000	
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५३६	नारायण बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	७	६८३५		4000	4000	8000	
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११८००९१३	नारायण शाहि	महिला	१९९८-०१-१८	७६	७	२२०-४०८१		4000	4000	8000	
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२२००९४४	निमपासाङ तमाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-२२	७४	७	९२६-३७९८		4000	4000	8000	
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०१७००७६६	निमाछिरी लामा	पुरुष	१९९४-१०-१७	८०	७	२२०१४-९०५		4000	4000	8000	
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८१८	निल कुमारी खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	३९५२		4000	4000	8000	
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११५०८०६२	नेत्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००२-०१-१५	७२	७	१७२३-२५८		4000	4000	8000	
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०६०२३९५	नेहेरे दमाई	पुरुष	२००१-०१-०६	७३	७	५३४२१		4000	4000	8000	
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११६८५	नैन कुमारी भुजेल	महिला	१९९०-१२-३०	८३	७	४४६०		4000	4000	8000	
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०५०३२०२	नैन बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-१२-०५	७२	७	१४८९-४०२		4000	4000	8000	
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८२०००२९३	नैना शोभा सुबेदी	महिला	१९८९-०८-२०	८५	७	२१५३		4000	4000	8000	
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८२०००३०१	नैनाशोभा - सुबेदी	महिला	१९८९-०८-२०	८५	७	५२०८		4000	4000	8000	
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३२५०१३९७	नोर्तु शेर्पा	पुरुष	२००४-०३-२५	७०	७	१६८६		4000	4000	8000	
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८०९४६	पदम कुमारी काकी	महिला	१९९१-१२-३०	८२	७	६१२-४१३६		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०४०११०४९९	पदम कुमारी कार्की	महिला	१९८९-०४-०१	८५	७	१९८९		४०००	४०००	८०००	
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०८५	पदम कुमारी बस्नेत	महिला	१९९३-१२-३०	८०	७	४५२९		४०००	४०००	८०००	
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०२२	पदम कुमारी हमाल सुबेदी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४३१२		४०००	४०००	८०००	
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९०३	पदम योगी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	७	५३५८		४०००	४०००	८०००	
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०५०२६३८	पम्फा थापा	महिला	२०००-११-०५	७४	७	२३४-१००३		४०००	४०००	८०००	
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०८००८९२	पहलमान विक	पुरुष	१९९९-०३-०८	७५	७	२१८१४		४०००	४०००	८०००	
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७४०७१६०००१४	पार्वती ठकुरी	महिला	१९७४-०७-१६	१००	७	४२७२		४०००	४०००	८०००	
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८४६	पार्वती राउत	महिला	१९८९-१२-३०	८४	७	७२६-९५८६		४०००	४०००	८०००	
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०७९३	पासाङ तमाङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	७	१५८८		४०००	४०००	८०००	
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०१२७१८३	पुस्कर मान तमाङ	पुरुष	२००३-०१-०१	७१	७	१८४५-७५७०		४०००	४०००	८०००	
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३४६४	फलेन्द्र कुमारी वस्नेत	महिला	१९८६-१२-३०	८७	७	८३३-९०६८		४०००	४०००	८०००	
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०७०२६९६	बदनमाया खड्का	महिला	२००१-०३-०७	७३	७	३५२-४२६६		४०००	४०००	८०००	
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९२१००७३८	बलराम - लामा	महिला	२००२-०९-२१	७२	७	१५५३		४०००	४०००	८०००	
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०३३९४६	बलराम सार्कि	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	७	२२४५५		४०००	४०००	८०००	
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४५२६३	बाल कुमारी कार्की	महिला	१९८५-१२-३०	८८	७	१८५३९४१		४०००	४०००	८०००	
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४७७	बुध तमाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७५	७	१८९८		४०००	४०००	८०००	
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७१२३००६९४५	भक्त कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९७७-१२-३०	९६	७	२१२९-२५४०		४०००	४०००	८०००	
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९२५	भक्त कुमारी सुबेदी	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४३२०		४०००	४०००	८०००	
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९१७	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	७	७०४-३७४		४०००	४०००	८०००	
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८०१००५७६	भक्त बहादुर हमाल	पुरुष	१९८८-०८-०१	८६	७	९५२-१२८		४०००	४०००	८०००	
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०७०३	भक्त वहादुर शाहि	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	७	४६७०		४०००	४०००	८०००	
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११००४०३४	भगवती सुबेदी	महिला	१९९०-०१-१०	८४	७	२२१०१४-११६४		४०००	४०००	८०००	
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०५१३०४२	भद्र कुमारी सुबेदी	पुरुष	२०००-०१-०५	७४	७	२२१०१४-९१२		४०००	४०००	८०००	
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२२२००५२४	भीम कुमारी ठकुरी	महिला	१९९८-१२-२२	७५	७	४१९७		४०००	४०००	८०००	
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८८४	भीम कुमारी सुबेदी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	७	४३३६		४०००	४०००	८०००	
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२०५००५८९	भीम बहादुर के.सी.	पुरुष	१९८७-१२-०५	८६	७	१८३४-७१७७		४०००	४०००	८०००	
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०६४	भीम बहादुर बुढाथोकि	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	७	४६-६३५		४०००	४०००	८०००	
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३१११७९२	भीम वहादुर तमाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	७	३००५६		४०००	४०००	८०००	
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०९३०८७	भुमि बहादुर खत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	७	४६१५		४०००	४०००	८०००	
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३१५०२१४२	मनमाया दाहाल	महिला	१९८९-०३-१५	८५	७	१०८५-३५३९		४०००	४०००	८०००	
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४३००११५३	मसान्ते कसाई	पुरुष	२०००-०४-३०	७४	७	८५३१		४०००	४०००	८०००	
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३४५६	माइली श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	८७	७	३९८२		४०००	४०००	८०००	
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०५०२४९१	माईलि सर्किनी	महिला	१९९४-०२-०५	८०	७	३१३४५		४०००	४०००	८०००	
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४११०७००९९७	माईली तमाङ	महिला	१९९४-११-०७	८०	७	१८४७-७६३३		४०००	४०००	८०००	
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९०९१४१८७	मान कुमारी खडका	महिला	१९९९-०९-०९	७५	७	८३४		४०००	४०००	८०००	
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२५०१४९१	मान कुमारी शाही (ठकुरी)	महिला	२००२-१२-२५	७१	७	४६७४		४०००	४०००	८०००	
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८९२	मान कुमारी सुबेदी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	७	४६४१		४०००	४०००	८०००	
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३८७४	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	७	१०५०-१२१		४०००	४०००	८०००	
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३८५८	मान बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	७	०२२-१८३९		४०००	४०००	८०००	
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१५०२९९३	मानमति तमाङ	महिला	२००३-१२-१५	७०	७	४१४१		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८५७	मित्रलाल चौलागाईं	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	७	४६६८		४०००	४०००	८०००	
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३८६६	मित्रिमान तमाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	७	१६१-१६१६		४०००	४०००	८०००	
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१८००८७६	मेख बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	१९९९-०७-१८	७५	७	१८२०		४०००	४०००	८०००	
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५११००७६८	मेनका देवी थापा	महिला	१९९९-०५-११	७५	७	१८३६-६७३६		४०००	४०००	८०००	
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१५०२१३८	मैच्याङ तमाङ्ग	महिला	१९९७-१२-१५	७६	७	४०९४		४०००	४०००	८०००	
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१६००८७९	मैया तमाङ	महिला	२००४-०२-१६	७०	७	४१५४-४४७		४०००	४०००	८०००	
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१५०३०३३	मोती बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-१५	७०	७	१४७८-४४१०		४०००	४०००	८०००	
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९६६	मोतीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	७	४५८०		४०००	४०००	८०००	
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२५०१	मोहन वहादुर शाहि	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	७	८२२०		४०००	४०००	८०००	
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५०६	यज्ञ बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-१२-३०	८७	७	४३६२		४०००	४०००	८०००	
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७५०७७	यज्ञ वहादुर लकाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	७	३२३१४		४०००	४०००	८०००	
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२००१४२६	यशोदा खड्का	महिला	१९९९-०२-२०	७५	७	४३६४		४०००	४०००	८०००	
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४६०३५	रघुनाथ सुबेदी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	७	२२		४०००	४०००	८०००	
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८६७	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४५४२		४०००	४०००	८०००	
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०१५५५१९	रत्न बहादुर के.सी.	पुरुष	२००१-०१-०१	७३	७	२२१०१४-२५२		४०००	४०००	८०००	
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८०९५३	रत्न माया खड्का	महिला	१९९१-१२-३०	८२	७	४४०५		४०००	४०००	८०००	
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८५९	रत्न माया भुजेल	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४२६७		४०००	४०००	८०००	
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७१२०१३३१	रत्नमाया सुवेदी	महिला	२००३-०७-१२	७१	७	२२३०१४-४१६		४०००	४०००	८०००	
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१११३००९७४	राज महेन्द्र शाही ठकुरी	पुरुष	२०००-११-१३	७४	७	१६००-१२२४		४०००	४०००	८०००	
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३४७२	राम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९८६-१२-३०	८७	७	४४४७		४०००	४०००	८०००	
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३२४०६२३	राम वहादुर कामि	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	७	३००२६		४०००	४०००	८०००	
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५३८९६	रित बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	७	४३८७		४०००	४०००	८०००	
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०७०१२३६	रुद्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००१-०७-०७	७३	७	४३४३		४०००	४०००	८०००	
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०१०१९१८	रेख वहादुर खत्री	पुरुष	२००१-११-०१	७३	७	५३६३३		४०००	४०००	८०००	
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०८०१	लिला बहादुर हमाल	महिला	१९९७-१२-३०	७६	७	९५६-६५२		४०००	४०००	८०००	
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५३०००६२७	लिला माया सुबेदी	महिला	१९९०-०५-३०	८४	७	१०४-९७७३		४०००	४०००	८०००	
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२१५०२१२४	वधि माला तमाङ्ग	महिला	१९९७-१२-१५	७६	७	४२३९-१७७३		४०००	४०००	८०००	
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२३३७	वाल कुमारी के सि	महिला	१९९८-१२-३०	७५	७	१५२६		४०००	४०००	८०००	
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०८१०६८	वाल कुमारी खड्का	महिला	१९९१-१२-३०	८२	७	५४०६२		४०००	४०००	८०००	
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०७१०००४३८	वाल कुमारी तमाङ	महिला	१९८४-०७-१०	९०	७	४२९९-		४०००	४०००	८०००	
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१००४१६५	वाल कुमारी दहाल	महिला	२००२-०३-१०	७२	७	१७५६-३४३७		४०००	४०००	८०००	
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१११००८८१	वावुराम भुजेल	पुरुष	१९९०-०१-११	८४	७	०५३-०१-०८		४०००	४०००	८०००	
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११६४३	विक्रमान तमाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	७	४४०६३		४०००	४०००	८०००	
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११०१०९११	विर वहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०१-१०	७३	७	३०७-१००५३		४०००	४०००	८०००	
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८०८	विर वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	७	५८८-१०३८		४०००	४०००	८०००	
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४२९	विष्णु कुमारी भुजेल	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	४००७		४०००	४०००	८०००	
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६०४००७८८	विष्णु माया खत्री	महिला	१९९४-०६-०४	८०	७	४१४५		४०००	४०००	८०००	
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४११	विष्णु माला तमाङ्ग	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	४०४२		४०००	४०००	८०००	
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४३७	विष्णुमाया भुजेल	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	४६२८		४०००	४०००	८०००	
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६३०००४५६	वीर बहादुर थामी	पुरुष	१९९२-०६-३०	८२	७	१२२३-४०९९		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११००३४९३	वीर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-११-१०	७३	७	३००-१००५३		४०००	४०००	८०००	
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१००२००८	वुचिन तमाङ	पुरुष	१९९६-१२-१०	७७	७	९४९-१६४६		४०००	४०००	८०००	
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३४९८	वुधमाला तमाङ	महिला	१९८६-१२-३०	८७	७	४२८८		४०००	४०००	८०००	
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०१०१३९५	शार बहादुर शाही	पुरुष	२००२-११-०१	७२	७	४७		४०००	४०००	८०००	
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१९००६७२	शिव शाहि	महिला	१९९९-०९-१९	७५	७	४१४-४१२६		४०००	४०००	८०००	
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०६७८४६	शीवा कुमारी काकी	महिला	१९८८-१२-३०	८५	७	४२६८		४०००	४०००	८०००	
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८१५०४३६९	श्रीमती कमला देवी खड्का	महिला	२००३-०८-१५	७१	७	३२४-४०६६		४०००	४०००	८०००	
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०५०३५६९	श्रीमती गंगामाया दमिनी	महिला	२००४-०३-०५	७०	७	१८५४-८०६५		४०००	४०००	८०००	
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९०९	श्रीमाया तमाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४१५		४०००	४०००	८०००	
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११२३०१४२७६	षडानन्द सुबेदी	पुरुष	१९८१-१२-३०	९२	७	९२९४		४०००	४०००	८०००	
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५९४१	सञ्च देवी थापा	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४४४९		४०००	४०००	८०००	
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१००२८७१	सन्त कुमारी वस्नेत	महिला	२००२-१२-१०	७१	७	३९७२		४०००	४०००	८०००	
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०४३५३५	साइलि कामी	महिला	१९८६-१२-३०	८७	७	४१७०		४०००	४०००	८०००	
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५७९२	साइली तमाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४१००		४०००	४०००	८०००	
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१५४०१३	साईलो सार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	७	३००८५		४०००	४०००	८०००	
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३१५०७८०७	सानीकान्छि विक	महिला	२०००-०३-१५	७४	७	१५८९		४०००	४०००	८०००	
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०६६८१६	सावित्रि ठकुरी	महिला	१९८९-१२-३०	८४	७	४२६५		४०००	४०००	८०००	
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१७४९१४	सावित्रि बस्नेत	महिला	१९९५-१२-३०	७८	७	४०६५		४०००	४०००	८०००	
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१००४८३७	सिता माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-१०	७४	७	१८५२-२५४		४०००	४०००	८०००	
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४९४	सिता शाहि	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	१०८२-		४०००	४०००	८०००	
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११५४४	सिता शाहि	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	१७०-१०६६		४०००	४०००	८०००	
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१७०९०५	सितामैया शाही ठकुरी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	७	४६७२		४०००	४०००	८०००	
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०२०२७७१	सीतामाया ठकुरी	महिला	१९९४-०१-०२	८०	७	४२०४-७६४		४०००	४०००	८०००	
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८१५०१६९३	सुक बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	१९९१-०८-१५	८३	७	१७०७-४०८८		४०००	४०००	८०००	
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१००२३०९	सुक माला तमाङ्नी	महिला	१९९९-०७-१०	७५	७	७८९-५०६२		४०००	४०००	८०००	
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१४५८४२	सुक माला तमाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	७९	७	४०६७		४०००	४०००	८०००	
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९१००२३४६	सुनमाला तमाङ	महिला	१९९०-०९-१०	८४	७	१३७-४२१०		४०००	४०००	८०००	
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११५०४६३४	सुभद्रा पाण्डे	महिला	१९९६-०१-१५	७८	७	७८-५१६९		४०००	४०००	८०००	
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२७८९११	सुर्य कुमारी कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७३	७	४५९०		४०००	४०००	८०००	
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२३६५	सेति साकी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	७	४१८४		४०००	४०००	८०००	
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११८०१५	सेती तमाङ्नी	महिला	१९९३-१२-३०	८०	७	७१३-७२१		४०००	४०००	८०००	
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१५०३६३१	सेते दमाई	पुरुष	२००२-०६-१५	७२	७	२०८२		४०००	४०००	८०००	
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३२२२४५१	सोम वहादुर तमाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	७	१६२९		४०००	४०००	८०००	
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५०३००५०७	हरि प्रसाद सुबेदी	पुरुष	१९८६-०५-०३	८८	७	४३५२		४०००	४०००	८०००	
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२७००७०१	हरी बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०५-२७	७३	७	२४३१५		४०००	४०००	८०००	
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४२५००९३८	हस्तमाया मगर	महिला	१९९८-०४-२५	७६	७	२२६९-५५५७		४०००	४०००	८०००	
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३२११४७८	होम कुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७४	७	३९९१-७३		४०००	४०००	८०००	
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०३२३३५	अमृत कुमारी कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	८७	८	९२७५		४०००	४०००	८०००	
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०८००४२४	अर्इत माला तमाङ	महिला	१९९०-०३-०८	८४	८	३८०६-३६		४०००	४०००	८०००	
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०४३	ईन्द्र वहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	८	२८०२		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५७४८	उरमाल तमाङ	महिला	१९८४-१२-३०	८९	८	३८६२		४०००	४०००	८०००	
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८७५०४	कटक बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	८	९५४		४०००	४०००	८०००	
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८२५८	कान्छी तमाङ	महिला	१९९५-१२-३०	७८	८	३५२१		४०००	४०००	८०००	
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०७३	कान्छी तमाङ	महिला	२००२-१२-३०	७१	८	३८१९		४०००	४०००	८०००	
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१८००८६१	कान्छी तमाङ	महिला	२००१-०३-१८	७३	८	३४-३७९०		४०००	४०००	८०००	
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३३८	कान्छी बस्नेत	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३५५०		४०००	४०००	८०००	
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११५०८०५२	कान्छी बस्नेत	महिला	२००३-०१-१५	७१	८	१०१३-५५८९		४०००	४०००	८०००	
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८७५१२	कान्छीमाया बस्नेत	महिला	२००३-१२-३०	७०	८	३४०२		४०००	४०००	८०००	
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२२२७३	काम सिंह तमाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	८	३७८९		४०००	४०००	८०००	
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५३०००७६२	काली तमाङ	महिला	२००२-०५-३०	७२	८	३६६-३६११		४०००	४०००	८०००	
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०११७१८८	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०१-०१	७३	८	६४-१४६३		४०००	४०००	८०००	
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३०४	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	८	३६५७		४०००	४०००	८०००	
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०२९००३६५	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-१०-२९	८०	८	४१९-७३४		४०००	४०००	८०००	
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४९००२	कृष्ण माया फयल	महिला	१९८९-१२-३०	८४	८	३४८४		४०००	४०००	८०००	
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११८००६३५	कृष्ण माया सुबेदि	महिला	१९९९-०१-१८	७५	८	१०९१-४२०५		४०००	४०००	८०००	
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२०५००६०३	क्षेत्र कुमारी बस्नेत	महिला	१९९३-१२-०५	८०	८	३६००		४०००	४०००	८०००	
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६०१००५४९	गगा तमाङ	महिला	१९९२-०६-०१	८२	८	२२३०१३-२३५		४०००	४०००	८०००	
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०९७३६	गगाधर रेग्मी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	८	२३७८		४०००	४०००	८०००	
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३१२	गोरि तमाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३५०९		४०००	४०००	८०००	
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१००२९३८	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०४-१०	७३	८	३११९-५४२२		४०००	४०००	८०००	
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३६१	चिनि बस्नेत	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३४५१		४०००	४०००	८०००	
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०२०१४८४	छिरिङ दोर्जे लामा	पुरुष	१९९४-०१-०२	८०	८	७७६		४०००	४०००	८०००	
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८३४७४	जगत कुमारी जैसी	महिला	१९९३-१२-३०	८०	८	१-१०७९		४०००	४०००	८०००	
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०५०१८५९	जगत बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०१-०५	८०	८	६९४-१४९८		४०००	४०००	८०००	
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२२२००२३७	जय बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-०२-२२	८१	८	९९५		४०००	४०००	८०००	
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५११००८०२	जीत बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०५-११	७२	८	३८२७-५८		४०००	४०००	८०००	
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१४०१०८३	ज्ञान बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०५-१४	७१	८	३२६४।१५४५		४०००	४०००	८०००	
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१६००४२१	टीका बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-१२-१६	७७	८	२१३८-०६६		४०००	४०००	८०००	
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९०५००७४५	ठुलिकान्छी भुजेल	महिला	१९९५-०९-०५	७९	८	३४६-३८८६		४०००	४०००	८०००	
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५९१६३	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला	१९९१-१२-३०	८२	८	५५-१००५४		४०००	४०००	८०००	
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२२८००३३९	डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०२-२८	८४	८	६६५		४०००	४०००	८०००	
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६७१४९	डोल्ती तमाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८१	८	३८१८		४०००	४०००	८०००	
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४२८००२७८	ढेबा कार्की	पुरुष	१९९९-०४-२८	७५	८	६५२-८४३४		४०००	४०००	८०००	
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२२३००२६६	ढोल्मो तमाङ	महिला	१९९४-०२-२३	८०	८	२८-३८७४		४०००	४०००	८०००	
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८३४९६	तुलाराम फयल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	८	३४२३		४०००	४०००	८०००	
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९५४	तुले तमाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	८	३५९८		४०००	४०००	८०००	
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३२५	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	८	३५२५		४०००	४०००	८०००	
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८७५३८	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	८	२५०		४०००	४०००	८०००	
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९६२	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	८	३४९२		४०००	४०००	८०००	
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६५५	दल बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	८	३५४९		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८१३३४	दल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	८	३६६१		४०००	४०००	८०००	
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५०६००१८२	दाउरि बाडा	महिला	१९८४-०५-०६	९०	८	३०३०५		४०००	४०००	८०००	
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७२३०००८३	दिल बहादुर बुढाथोकि	पुरुष	१९८९-०७-२३	८५	८	३६८५		४०००	४०००	८०००	
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५९१५५	देबसर फयल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	८	१८२-१०५५८		४०००	४०००	८०००	
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४८७	धन कुमारी भुजेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	८	३३०८		४०००	४०००	८०००	
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७६२	धन कुमारी भुजेल	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	९२८६		४०००	४०००	८०००	
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०७३	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	८	३५०९		४०००	४०००	८०००	
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३७९	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	८	३७२८		४०००	४०००	८०००	
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०७०१६३५	धन बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०३-०७	७०	८	६८०-३८४२		४०००	४०००	८०००	
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३०१२९०४	धनमाया खत्री	महिला	१९८०-१२-३०	९३	८	३६१६		४०००	४०००	८०००	
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४१५०२१०७	धावाढोल्मो तामाङ	महिला	१९९९-०४-१५	७५	८	२३८-३८६२		४०००	४०००	८०००	
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०२१७	नर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	८	३५४३		४०००	४०००	८०००	
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९१०००५६९	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९२-०९-१०	८२	८	३२८७-६७६		४०००	४०००	८०००	
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११२६००२१४	नर सिंह तमाङ	तेश्रो लिंगी	१९९७-११-२६	७७	८	१०३१-३६१६		४०००	४०००	८०००	
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१००६००३१२	नीरमाया थापा	महिला	१९९०-१०-०६	८४	८	८२-३७९४		४०००	४०००	८०००	
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७०५	नैन कुमारी फयल	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	३३९२		४०००	४०००	८०००	
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०६२८०००६९	नैन बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८४-०६-२८	९०	८	७८२-३४८६		४०००	४०००	८०००	
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२१४००११८	पदम कुमारी बस्नेत	महिला	१९८४-०२-१४	९०	८	४४-३८५७		४०००	४०००	८०००	
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६१२०४०००४९	पदम कुमारी कार्की	महिला	१९७६-१२-०४	९७	८	७२०-२४२९		४०००	४०००	८०००	
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०९७४४	पदम कुमारी नेपाल	महिला	१९९६-१२-३०	७७	८	३२२४		४०००	४०००	८०००	
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०११००१०९३	पदम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९२-०१-१०	८२	८	२६६-४०८३		४०००	४०००	८०००	
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०५७	पवित्रा वस्नेत	महिला	२००२-१२-३०	७१	८	३५०१		४०००	४०००	८०००	
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१५०१८५७	पहल बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०५-१५	८४	८	३२८३-१५२६		४०००	४०००	८०००	
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०९७२८	पार्वती भुजेल	महिला	१९९६-१२-३०	७७	८	३५५२-१५२		४०००	४०००	८०००	
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१७००६१२	पासाङ तमाङ	पुरुष	१९९९-०३-१७	७५	८	२७१५		४०००	४०००	८०००	
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३०१४६३९	पासाङ दोर्जे तमाङ	पुरुष	१९८२-१२-३०	९१	८	१२९४-३७६६		४०००	४०००	८०००	
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०५८४९	पासाङ तमाङ	पुरुष	२००४-०१-१५	७०	८	१०५-३९४५		४०००	४०००	८०००	
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१५०३४२२	पूर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०४-१५	७३	८	१७४-३९४४		४०००	४०००	८०००	
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१००१९०१	फुर्वासिं तमाङ	पुरुष	२०००-१२-१०	७३	८	३२८-४२०९		४०००	४०००	८०००	
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८३४८२	बल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	८	९२८५		४०००	४०००	८०००	
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२०३००२१६	बाटुली थापा	महिला	१९८५-१२-०३	८८	८	४१०६१		४०००	४०००	८०००	
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१५०१२०७	बाबुराम बस्नेत	पुरुष	१९९६-१२-१५	७७	८	३२५६-१२१५०		४०००	४०००	८०००	
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२८८	बाल कुमारी तमाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३८८२		४०००	४०००	८०००	
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२५०१०६८	बालकुमारी थापा	महिला	२००४-०२-२५	७०	८	६३-४००५		४०००	४०००	८०००	
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१००१९७९	बाली तमाङ	महिला	२००२-०४-१०	७२	८	७७६-३२४०		४०००	४०००	८०००	
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०७००८४३	बिर बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९७-०१-०७	७७	८	१६८१		४०००	४०००	८०००	
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०५४	बिष्णु कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७३	८	२४७२		४०००	४०००	८०००	
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७१६३	बिष्णु बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	८	१७८		४०००	४०००	८०००	
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२९६	बिष्णु माया तमाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३४६५		४०००	४०००	८०००	
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१२००६७१	बिष्णु माया पान्डे	महिला	१९९४-०३-१२	८०	८	३५६९		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९११११००१०६	बुदमाला तामाङ	महिला	१९८९-११-११	८५	८	३२६५-१५४७		४०००	४०००	८०००	
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१२००६८९	बृख बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-०३-१२	८०	८	२६५८-३८३१		४०००	४०००	८०००	
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९७६	बृख बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	८	३५८६		४०००	४०००	८०००	
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७७५	भक्ती बुढाथोकी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	८	३६८६-९२०		४०००	४०००	८०००	
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१७००६०१	भवानी प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९८-०५-१७	७६	८	३३७८		४०००	४०००	८०००	
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९९६	भीम कुमारी थापा	महिला	१९८९-१२-३०	८४	८	३३२६		४०००	४०००	८०००	
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७७४	भीम कुमारी बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	३४९५		४०००	४०००	८०००	
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१४००४७५	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०८-१४	७९	८	४१०-१४०		४०००	४०००	८०००	
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०२००४७२	भीम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९५-१२-०२	७८	८	२७०		४०००	४०००	८०००	
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०८१	भीम बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	८	३४७३		४०००	४०००	८०००	
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०२००९०९	मकर बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०२-०२	७७	८	८१५९-०६८		४०००	४०००	८०००	
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५५०३	मकाँली बस्नेत	महिला	१९९८-१२-३०	७५	८	९२७६		४०००	४०००	८०००	
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११००१३७४	मख्खु तमाङ	महिला	१९९४-०१-१०	८०	८	२२१०१३-१९६		४०००	४०००	८०००	
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०१२४००१०४	मनमाया फयल	महिला	१९८७-०१-२४	८७	८	४१३६५		४०००	४०००	८०००	
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८१३१८	मनमाया बस्नेत	महिला	१९९०-१२-३०	८३	८	९-१०२९६		४०००	४०००	८०००	
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९४७	मनमाला तमाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८४	८	३६२१		४०००	४०००	८०००	
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२०७१७१	माइली तमाङ	महिला	२००२-१२-३०	७१	८	३८६३		४०००	४०००	८०००	
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७४७	माइली बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	३६३४		४०००	४०००	८०००	
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०२२५	मान कुमारी नेपाल	महिला	२००१-१२-३०	७२	८	३४०९		४०००	४०००	८०००	
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२१०००८३१	मान कुमारी बस्नेत	महिला	१९९०-१२-१०	८३	८	२५९-१०७५		४०००	४०००	८०००	
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६६३	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	८	३८७९		४०००	४०००	८०००	
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९१३	मायादेबि फयल	महिला	१९८९-१२-३०	८४	८	६५६-८		४०००	४०००	८०००	
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५५११	मिन्दु कुमारी बस्नेत	महिला	१९९८-१२-३०	७५	८	३३००		४०००	४०००	८०००	
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३११७७४४	मुनामाला तमाङ्नी	महिला	१९९३-१२-३०	८०	८	१०७२		४०००	४०००	८०००	
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९३९	मोती बहादुर खत्री	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	८	३३९५		४०००	४०००	८०००	
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०६५	यज्ञ वहादुर वस्नेत	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	८	३४९७		४०००	४०००	८०००	
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०९६	रत्न बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	८	१६		४०००	४०००	८०००	
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५७५५	रत्न बहादुर बाडा	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	८	३७२३		४०००	४०००	८०००	
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८२४१	रत्न माया तमाङ	महिला	१९९५-१२-३०	७८	८	३८७८		४०००	४०००	८०००	
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०८८	रत्न शोभा कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७३	८	३६७५		४०००	४०००	८०००	
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०८१०००४८४	रबीलाल फयल	पुरुष	१९८६-०८-१०	८८	८	३५१-३४८५		४०००	४०००	८०००	
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५५२९	राधा कुमारी कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७५	८	३६७४		४०००	४०००	८०००	
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०२३००२८२	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९५-१०-२३	७९	८	३१६७-८८४३		४०००	४०००	८०००	
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८७५४६	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	८	३७५८		४०००	४०००	८०००	
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११९००२९३	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९७-०१-१९	७७	८	२८०४		४०००	४०००	८०००	
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१००१७९१	रामचन्द्र नेपाल	पुरुष	१९९७-०३-१०	७७	८	२३४		४०००	४०००	८०००	
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७२०००७३६	लक्ष्मन लामा	पुरुष	२००१-०७-२०	७३	८	५७		४०००	४०००	८०००	
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३३०००३२९	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	१९९३-०३-३०	८१	८	६६-३८९६		४०००	४०००	८०००	
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६९७	लक्ष्मी प्रसाद फयल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	८	३४१७		४०००	४०००	८०००	
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८१३२६	लक्ष्मी भुजेल	महिला	१९९०-१२-३०	८३	८	३२२५-१४७४		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१११०००३५५	ललीता कुमारी बस्नेत	महिला	१९८९-११-१०	८५	८	३२६६-४४४		४०००	४०००	८०००	
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०२५४८	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०१-०५	७८	८	३०५७-३६९		४०००	४०००	८०००	
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५७६३	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	८	३३८५		४०००	४०००	८०००	
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९२१	लालमाया तमाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८४	८	३५१६		४०००	४०००	८०००	
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६७१५६	लिला कुमारी बस्नेत	महिला	१९९२-१२-३०	८१	८	३७९५		४०००	४०००	८०००	
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१०००९७४	लिला कुमारी रेग्मी	महिला	१९९९-०६-१०	७५	८	१६६-३३५४		४०००	४०००	८०००	
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०१२००९११	लेख बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१०-१२	७८	८	२२१०१३-३१६		४०००	४०००	८०००	
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६०५००८३४	लेख बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०६-०५	७५	८	२९४-३७२९		४०००	४०००	८०००	
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२१०४	वल वहादुर रेग्मी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	८	१३६		४०००	४०००	८०००	
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८७५५३	शिव बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	८	३५५२		४०००	४०००	८०००	
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०८१४००१३५	श्री बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८९-०८-१४	८५	८	४१४-४०८		४०००	४०००	८०००	
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७६०१०५००२१३	सग्राम बहादुर कार्की	पुरुष	१९७६-०१-०५	९८	८	२३६०-४५६६		४०००	४०००	८०००	
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१११५०११६३	सत्यरुपा दुलाल	महिला	१९९८-११-१५	७६	८	१६८४-३९६६		४०००	४०००	८०००	
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०९७१५	सन्जली तमाङ	महिला	१९९६-१२-३०	७७	८	३७०७१-१०१०		४०००	४०००	८०००	
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००६००२९७	सन्तमाया तमाङ	महिला	१९९९-१०-०६	७५	८	२५२-३८००		४०००	४०००	८०००	
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०५०१३३९	सन्तमाया तमाङ	महिला	१९९९-०५-०५	७५	८	२२३०१३-११		४०००	४०००	८०००	
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०१००४६२	सम्बु बस्नेत	पुरुष	१९९६-०८-०१	७८	८	३१६५-८६६५		४०००	४०००	८०००	
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३४६	साईली कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३३४७		४०००	४०००	८०००	
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०४०१०५४	साईली तमाङ	महिला	१९९०-०३-०४	८४	८	३१३९८		४०००	४०००	८०००	
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२०६००६८४	साडोल्मा तमाः	महिला	२००२-०२-०६	७२	८	३७-३८५४		४०००	४०००	८०००	
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०६२	साङ्ग माला तमाङ	महिला	२०००-१२-३०	७३	८	९१७		४०००	४०००	८०००	
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२२२८१	सार्की तमाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	८	३४१६		४०००	४०००	८०००	
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८९८८	सीबीत्र बस्नेत	महिला	१९८९-१२-३०	८४	८	३३८६		४०००	४०००	८०००	
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७३९	सुक माला तमाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	३४४१		४०००	४०००	८०००	
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०३५३	सुकु माया तमाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३५५५		४०००	४०००	८०००	
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७२१	सुब्बा तमाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	८	३५००		४०००	४०००	८०००	
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८७५२४	सुविस्तामाया तमाङ	महिला	२००३-१२-३०	७०	८	३४५०		४०००	४०००	८०००	
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१००३००५१८	सेते तमाङ	पुरुष	१९९९-१०-०३	७५	८	७७-३७९१		४०००	४०००	८०००	
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०२३३	सोम माया तमाङ	महिला	२००१-१२-३०	७२	८	९५-१०७८०		४०००	४०००	८०००	
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५७१३	हस्त कुमारी कार्की	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	७२९-३६९९		४०००	४०००	८०००	
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०९०१२१८	हस्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-०९	७३	८	२२-०१-७२-०५६५		४०००	४०००	८०००	
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६४८	हिमामाया कार्की	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	२२३-१०७१२		४०००	४०००	८०००	
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८१६००४८५	अमर बहादुर श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-१६	७५	९	३११		४०००	४०००	८०००	
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९७६	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	९	३०९९		४०००	४०००	८०००	
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२००५	अर्जुन बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	९	६९		४०००	४०००	८०००	
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६७०८१	अर्द्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	८१	९	२९२८		४०००	४०००	८०००	
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०१४२	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	९	३०५७-१८२१		४०००	४०००	८०००	
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१५०३४३८	ईन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०३-१५	७५	९	१२२५-१९५२		४०००	४०००	८०००	
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९३५	ईश्वरी खत्री	महिला	२००२-१२-३०	७१	९	३०१४		४०००	४०००	८०००	
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८०६	ऐ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	८४	९	३०६९		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४११२८००२४१	कमल माया कार्की	महिला	१९९४-११-२८	८०	९	१६७४५		४०००	४०००	८०००	
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४१४००५३४	कर्मधाेज लामा	पुरुष	१९९९-०४-१४	७५	९	३६-३७७९		४०००	४०००	८०००	
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८४८	कान्छी तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८४	९	२७६७		४०००	४०००	८०००	
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८७१	कान्छी थामी	महिला	१९८९-१२-३०	८४	९	३०००		४०००	४०००	८०००	
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१००५५११	काली माया थामी	महिला	२००१-०३-१०	७३	९	२२३०१२-१५६		४०००	४०००	८०००	
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०३४१८४	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८५-१२-३०	८८	९	२२०		४०००	४०००	८०००	
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५४९	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	३२४६		४०००	४०००	८०००	
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४१२	केशर कुमारी खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७५	९	३२५६		४०००	४०००	८०००	
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२७५	केशर बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	९	३४०४		४०००	४०००	८०००	
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०७००९६१	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०३-०७	७२	९	३०५९		४०००	४०००	८०००	
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२२२६५	गंगा कुमारी खत्री	महिला	१९९७-१२-३०	७६	९	२९५७		४०००	४०००	८०००	
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१११०००८७५	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-११-१०	७५	९	२६३३-३८४०		४०००	४०००	८०००	
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५६९८	गंगा माया तमाङनी	महिला	१९८४-१२-३०	८९	९	२९८१		४०००	४०००	८०००	
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२२१	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	९	३०३६		४०००	४०००	८०००	
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०९७०२	गणेशविर मोतान	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	९	४४५-१०९७०		४०००	४०००	८०००	
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५५६	गाैमती गुभाजु	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	२७४१		४०००	४०००	८०००	
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०१६७	गाैरी थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	९	२२२९८५-२२३३		४०००	४०००	८०००	
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११००२४६७	गोरख बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-११-१०	७१	९	७८-१२६६		४०००	४०००	८०००	
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५९१४८	गोरी थामी	महिला	१९९१-१२-३०	८२	९	३२६४-१७३३		४०००	४०००	८०००	
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५७२२	चतुरमान थामी	पुरुष	१९८४-१२-३०	८९	९	१८५०		४०००	४०००	८०००	
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६२२	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	२०१३		४०००	४०००	८०००	
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३०६००३९४	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	१९९३-०३-०६	८१	९	३२४८		४०००	४०००	८०००	
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१११०००३४८	चन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	१९८९-११-१०	८५	९	३८३२४		४०००	४०००	८०००	
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८१७५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	७८	९	३१०३-१८९०		४०००	४०००	८०००	
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७०१००७१८	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-०१	७२	९	२२३०१२-३४		४०००	४०००	८०००	
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१०२००६४३	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९८९-०१-०२	८५	९	१४४६-३२४१		४०००	४०००	८०००	
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०३२३२७	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८७	९	२७८५		४०००	४०००	८०००	
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०१३	चन्द्र मान थामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	९	२१३०		४०००	४०००	८०००	
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५६७२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-३०	८९	९	३२१६		४०००	४०००	८०००	
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८१२९२	चित्र बहादुर गुभाजु	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	९	२८००-२६३७		४०००	४०००	८०००	
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८२३३	चिनधाेज लामा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	९	१४२२-१३४		४०००	४०००	८०००	
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८७५६	चिनी तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८४	९	२९६६		४०००	४०००	८०००	
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१६००५६५	चिनी माया तामाङ	महिला	१९९८-०८-१६	७६	९	१६४-५९७९		४०००	४०००	८०००	
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००६२४३	चिनी माया तामाङ	महिला	१९७९-१२-३०	९४	९	२२२९		४०००	४०००	८०००	
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०८०१२७२	छत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०८	७३	९			४०००	४०००	८०००	
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३१०९६९४	जगत कुमारी खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	७७	९	३२७८-१६४१		४०००	४०००	८०००	
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२५४	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	९	१२९०७		४०००	४०००	८०००	
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१३०१०५२	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-१३	७३	९	१८९६		४०००	४०००	८०००	
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२२२४५	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	९	२९४९		४०००	४०००	८०००	
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०४९७४९	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	१९८८-१२-३०	८५	९	२०२२		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८२१७	जय बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	९	३०९५		4000	4000	8000	
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५३७५	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	९	२२४२०-२०		4000	4000	8000	
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०१५९	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	९	२९०३		4000	4000	8000	
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०१००४६६	टिका बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०९-०१	७२	९	२०८७		4000	4000	8000	
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११०४००९४८	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-०४	७३	९	२२३०१२-११८		4000	4000	8000	
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१११०००६६४	ठुली माया भुजेल	महिला	१९९४-११-१०	८०	९	१४५९-४९७८		4000	4000	8000	
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०१६	ठुलीकान्छी खत्री	महिला	२००२-१२-३०	७१	९	२४८७-६२६		4000	4000	8000	
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१५०५७६८	ठुली कान्छी तमाङ	महिला	२००३-०५-१५	७१	९	४१९-१५६०		4000	4000	8000	
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६७११५	डम्बर कुमारी गुभाजु	महिला	१९९२-१२-३०	८१	९	२७२९		4000	4000	8000	
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०१७५	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	९	३९-१०४३९		4000	4000	8000	
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९१९५७	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	९	२६४२		4000	4000	8000	
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१२३००६११२	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९७८-१२-३०	९५	९	७६४८		4000	4000	8000	
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२९००७२७	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-११-२९	७१	९	२९०३-२०८७		4000	4000	8000	
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९१२३००६२३५	डाेल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९७९-१२-३०	९४	९	३२०२		4000	4000	8000	
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११२६००६६७	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-११-२६	७२	९	७८-१२६६		4000	4000	8000	
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११७०१०६१	तिर्थ कुमारी कार्की	महिला	२००२-०१-१७	७२	९	३५१-३९२८		4000	4000	8000	
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३२५००३८६	तिर्थ बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-०३-२५	८१	९	३०६-३९२९		4000	4000	8000	
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८३६	तिर्थ बहादुर खत्री	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	३१९२		4000	4000	8000	
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६७१२३	तिर्थ बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	९	३७४७		4000	4000	8000	
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५३८८	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७५	९	३१५५-१७२३		4000	4000	8000	
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१२५००७२४	तुली तामाङ	महिला	१९९७-०१-२५	७७	९	२२३०१२-४७६		4000	4000	8000	
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६२५००७८६	दल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०६-२५	७३	९	२१५२		4000	4000	8000	
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७४१२३००२७०६	दलमान थामी	पुरुष	१९७४-१२-३०	९९	९	२९९९		4000	4000	8000	
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३०१२८८४	दिल कुमारी खत्री	महिला	१९८०-१२-३०	९३	९	३०५२-२०९२		4000	4000	8000	
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२६००६५७	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-११-२६	७१	९	२०४०		4000	4000	8000	
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९१९७३	देउ माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७३	९	२८५७		4000	4000	8000	
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१५०१७७७	देव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०४-१५	८४	९	२८७७		4000	4000	8000	
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२६२	देवी खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७४	९	३७६१		4000	4000	8000	
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१५०१३९५	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०३-१५	८२	९	२२४-१२६८१		4000	4000	8000	
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०३९६८४	धन कुमारी थामी	महिला	१९८७-१२-३०	८६	९	६६८७		4000	4000	8000	
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९६८	धन कुमारी प्रधान	महिला	२००२-१२-३०	७१	९	२७८८		4000	4000	8000	
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७७१२३००५६२९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९७७-१२-३०	९६	९	२९४०		4000	4000	8000	
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५३९६	धन बहादुर लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	९	२४३०		4000	4000	8000	
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८७७२	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	३००७		4000	4000	8000	
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०१०७२३६	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०१-०१	८०	९	१६७१		4000	4000	8000	
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२०७०१२६५	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-०७	७०	९	३८७०		4000	4000	8000	
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८१२८४	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८३	९	३०५५-१७८६		4000	4000	8000	
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५७३५	धनलक्ष्मी खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	८९	९	२९६७		4000	4000	8000	
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२०५	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	९	३०२५		4000	4000	8000	
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६२५००१९१	धनशाेभा रेग्मी	महिला	१९९२-०६-२५	८२	९	१३३०१२-०४५		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२०५००९१९	धावाढाेल्मो तामाङ	महिला	१९८८-०२-०५	८६	९	२२३०१२-३६५		४०००	४०००	८०००	
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५६४	धावाढाेर्जे तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	९	१०		४०००	४०००	८०००	
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८२२५	धाेर्जे तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	९	५४०		४०००	४०००	८०००	
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५०७	नन्दलक्ष्मी खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	२८८५		४०००	४०००	८०००	
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१४०१३४८	नर बहादुर फुयाल खत्री	पुरुष	२००२-०२-१४	७२	९	३१९७-१४३३		४०००	४०००	८०००	
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०८१३०४	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	९	२५२		४०००	४०००	८०००	
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०५०२६२७	निमाढाेल्मा तामाङ	महिला	१९९८-०१-०५	७६	९	२२१०१२-९४		४०००	४०००	८०००	
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०११५९९४	निमाढाेल्माे तामाङ	महिला	२०००-०१-०१	७४	९	२२३०१२-४३८		४०००	४०००	८०००	
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९१९९९	नेत्र कुमारी खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७३	९	२९४५		४०००	४०००	८०००	
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८२२	नेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	३९३३-१६७२		४०००	४०००	८०००	
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३०१२८९२	नैन कुमारी केसी	महिला	१९८०-१२-३०	९३	९	३६०६-३८३		४०००	४०००	८०००	
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८३४३३	नैन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	९	२८९		४०००	४०००	८०००	
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५३१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	३०५०		४०००	४०००	८०००	
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९१९८१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७३	९	२९८८		४०००	४०००	८०००	
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०४९७३१	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८५	९	२३३४		४०००	४०००	८०००	
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८१६७	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	९	२६३०		४०००	४०००	८०००	
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५९१२२	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	९	२१७१		४०००	४०००	८०००	
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०६००६०८	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-०६	७४	९	१८६८-४१७५		४०००	४०००	८०००	
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००५०११८४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१०-०५	७७	९	११०-३५५५		४०००	४०००	८०००	
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८५५	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	१५४३		४०००	४०००	८०००	
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४२५	पवित्रा कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७५	९	३६३१९		४०००	४०००	८०००	
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०१०७५६७	पार्वती भुजेल	महिला	१९९८-०१-०१	७६	९	३०६६		४०००	४०००	८०००	
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०३९	पासाङ ढाेल्मो तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७३	९	२८९७		४०००	४०००	८०००	
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२४७	पासाङ लामा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	९	२५१७		४०००	४०००	८०००	
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१५०३३९६	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-१५	७०	९	२३५-३६७६		४०००	४०००	८०००	
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५७२	पृथीमान तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	९	९२७०		४०००	४०००	८०००	
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२७००८३७	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०२-२७	७१	९	२३९५		४०००	४०००	८०००	
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०८२२०००८७	फुल कुमारी खत्री	महिला	१९८७-०८-२२	८७	९	४८१९८		४०००	४०००	८०००	
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४२६००४१३	बम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०४-२६	७१	९	३४-१३७		४०००	४०००	८०००	
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५७०६	बाल कुमारी खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	८९	९	२८४३		४०००	४०००	८०००	
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९१९६५	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७३	९	३०५८		४०००	४०००	८०००	
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१११५००४८१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-११-१५	८७	९	२८७५		४०००	४०००	८०००	
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५११२२००१०१	बिमती तामाङ	महिला	१९८५-११-२२	८९	९	२२०९-२८८७		४०००	४०००	८०००	
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०५०१३८२	बिमला तामाङ	महिला	२००२-०५-०५	७२	९	३४४-५९८८		४०००	४०००	८०००	
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६७०९९	बिर्ख बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	९	१८३९		४०००	४०००	८०००	
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०११२००१९७	बिसनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-०१-१२	९०	९	२२७०-१४०७		४०००	४०००	८०००	
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०१३४	बुध माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	९	३८७२		४०००	४०००	८०००	
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४७९	बृष बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	९	२३७६		४०००	४०००	८०००	
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०४१७००१५८	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८४-०४-१७	९०	९	२४५३-१५७७		४०००	४०००	८०००	
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३११००३९७	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-११	७८	९	२८५४		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८७८६	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	२८५४		४०००	४०००	८०००	
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११५०३१७६	भक्ति कुमारी प्रधान	महिला	२००३-०१-१५	७१	९	२२०१७२-२७७४		४०००	४०००	८०००	
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१००३९४८	भिमसेन थामी	पुरुष	२००१-०२-१०	७३	९	३९९-३५९५		४०००	४०००	८०००	
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२३९	भीम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	९	२९८७		४०००	४०००	८०००	
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१५०४०४७	भीम बहादुर लामा	पुरुष	२००१-०५-१५	७३	९	१९४७९-५४७		४०००	४०००	८०००	
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०२०००५८८	मंगली तामाङ	महिला	१९९४-१०-२०	८०	९	२८६३		४०००	४०००	८०००	
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९५३	मकर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	९	२२०१		४०००	४०००	८०००	
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२२२३२	मनलक्ष्मी थामी	महिला	१९९७-१२-३०	७६	९	३१३२-२२०४		४०००	४०००	८०००	
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२३०००५८७	मसली कार्की	महिला	१९९७-०२-३०	७७	९	२०९-३५८३		४०००	४०००	८०००	
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०३२२९३	माईली श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	८७	९	३८८८		४०००	४०००	८०००	
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५८५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	३१४१२-१९७६		४०००	४०००	८०००	
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०२०२०५७	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-०२	७०	९	२४९-३६१२		४०००	४०००	८०००	
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०५०३१६९	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०१-०५	७५	९	२३१-६३६		४०००	४०००	८०००	
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२१२००६९३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-१२	७७	९	२२३०१२-२२३		४०००	४०००	८०००	
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०९००९०३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-०९	७२	९	३०६५-१८१३		४०००	४०००	८०००	
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५४९९	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	३१२५		४०००	४०००	८०००	
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८०५००२८८	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८८-०८-०५	८६	९	२२३०१२-४८६		४०००	४०००	८०००	
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५११००७९४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०५-११	७२	९	३२४-३७२०		४०००	४०००	८०००	
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०१९७	मान बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	९	२५९२		४०००	४०००	८०००	
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८२०९	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	९	१०६०४		४०००	४०००	८०००	
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८६३	मायालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	८४	९	३००२		४०००	४०००	८०००	
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०१८९	मिन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	९	२२७५-५५२		४०००	४०००	८०००	
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२००८	मुसुले थामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	९	२१३४		४०००	४०००	८०००	
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८३४४१	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	९	३०३५		४०००	४०००	८०००	
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४६१	रत्न कुमारी खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७५	९	३२७२-१६३८		४०००	४०००	८०००	
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०३२	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७१	९	३१९९		४०००	४०००	८०००	
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०१६३	रत्न बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	९	२४८६		४०००	४०००	८०००	
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११४००३७४	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०१-१४	८०	९	१७७५-४४६		४०००	४०००	८०००	
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५३६२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	९	१९६०		४०००	४०००	८०००	
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८१९१	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	९	३०७१-१८४४		४०००	४०००	८०००	
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०४७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	९	२९३४		४०००	४०००	८०००	
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८८९	राम बहादुर श्रेष्ठ प्रधान	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	२४२-३७६०		४०००	४०००	८०००	
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१००६००७७६	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१०-०६	७१	९	२५६६		४०००	४०००	८०००	
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०८३४६६	लक्ष्मण थामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	९	२२९०		४०००	४०००	८०००	
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६३५	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	३२६०		४०००	४०००	८०००	
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०१७१	लक्ष्मी भुजेल	महिला	१९९९-१२-३०	७४	९	३२०६		४०००	४०००	८०००	
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९९२	ललित कुमारी खत्री	महिला	२००२-१२-३०	७१	९	३००७		४०००	४०००	८०००	
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४२०००६४७	ललित कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०४-२०	८४	९	२१६-३६८८		४०००	४०००	८०००	
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५४८१	लाडाेल्मा तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	९३६२-१		४०००	४०००	८०००	
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१५०२१३	लाल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	९	१८५८-९११		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५९८	लाल बहादुर रेग्मी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७९	९	३०८०		४०००	४०००	८०००	
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८९७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	३०९२-१७५९		४०००	४०००	८०००	
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०२५६८५	लाल माया श्रेष्ठ	महिला	१९८४-१२-३०	८९	९	२७९०-२६८४		४०००	४०००	८०००	
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०१००४९३	लैपते थामी	पुरुष	१९९१-०५-०१	८३	९	२०१०१२-२०६		४०००	४०००	८०००	
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८८१४	विगे तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	३८८१		४०००	४०००	८०००	
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७४१२३००२६९८	विमाया तामाङ	महिला	१९७४-१२-३०	९९	९	३९३८-१४९		४०००	४०००	८०००	
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६१४	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	३६३१९		४०००	४०००	८०००	
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४५३	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७५	९	२२३०१२-३२		४०००	४०००	८०००	
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४४६	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७५	९	१५९६		४०००	४०००	८०००	
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०६३०००१७४	विष्णुबिर कार्की	पुरुष	१९८३-०६-३०	९१	९	१३९५-३६४५		४०००	४०००	८०००	
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२०५००४६६	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-०५	८२	९			४०००	४०००	८०००	
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३२६००६८८	शक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-२६	७१	९	१६६७		४०००	४०००	८०००	
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९८४	शत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	९	१६६७		४०००	४०००	८०००	
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३१९२०२१	शेर बहादुर गुभाजु	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	९	२८१३		४०००	४०००	८०००	
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२२०२४	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	९	२७२६		४०००	४०००	८०००	
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०३१२००३७८	श्री कुमारी केसी	महिला	१९८७-०३-१२	८७	९	२२३०१२-४४०		४०००	४०००	८०००	
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११११००२५२	सत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-११-११	८४	९	३११-४६५२		४०००	४०००	८०००	
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३१२२२५७	सन्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७६	९	३८६९		४०००	४०००	८०००	
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१२८१८३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	७८	९	३०७२-१८४५		४०००	४०००	८०००	
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१२१९४३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७१	९	३१९३		४०००	४०००	८०००	
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८११२८००१०२	साईली तामाङ	महिला	१९८८-११-२८	८६	९	२२३०१२-४६८		४०००	४०००	८०००	
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३१५५४०४	साईली तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७५	९	२८२१		४०००	४०००	८०००	
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०३९६७६	साडमाला तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८६	९	३८८०		४०००	४०००	८०००	
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१५०३४१४	सार्की श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१५	७३	९	२२३०१२-१६३		४०००	४०००	८०००	
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०७००३७२	सावित्री खत्री	महिला	१९९५-०७-०७	७९	९	२२३०१२-३१		४०००	४०००	८०००	
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०५९१३५	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८२	९	२२३७		४०००	४०००	८०००	
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०६७१०७	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	९	२७२७-२६१०		४०००	४०००	८०००	
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२१०००४७८	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-१०	८४	९	२२३०१२-२०६		४०००	४०००	८०००	
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०१९१	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	९	३९-१०४३९		४०००	४०००	८०००	
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५५१५	सुक माला तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	२७६६-२४७०		४०००	४०००	८०००	
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६२५००२०९	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०६-२५	८२	९	३०५०		४०००	४०००	८०००	
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००१५१४	सुकलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-३०	७१	९	२३४३		४०००	४०००	८०००	
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१५०१८३	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	९	३९-१०४३९		४०००	४०००	८०००	
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८०५००७२४	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०८-०५	८०	९	६८-३७४२		४०००	४०००	८०००	
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०१२७४१५	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-०१-०१	७१	९	३२०८-१४४७		४०००	४०००	८०००	
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०९१०००१३७	हस्त बहादुर खत्री	पुरुष	१९८४-०९-१०	९०	९	१४७३-२८४०		४०००	४०००	८०००	
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०३४१७६	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-३०	८८	९	२१५९		४०००	४०००	८०००	
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४२५००९४६	हिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०४-२५	७२	९	१४४७		४०००	४०००	८०००	
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१०५६०६	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७९	९	३१७४-१७७६		४०००	४०००	८०००	
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०४८७९८	हिरा माला तामाङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८४	९	२९७८		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५११००९११	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०५-११	७३	९	२३४१४		४०००	४०००	८०००	
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५०६००८४४	हेम कुमारी खत्री	महिला	१९९८-०५-०६	७६	९	२२१०१२-१७२		४०००	४०००	८०००	
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६११०१००३०७	एकाकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००६-११-०१	६८	१	२२१०१५-२००		४०००	०	४०००	
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९२०७०३००४७७	कृष्णकुमारी खाती	महिला	१९९२-०७-०३	८२	१	२२१०१५-२०४		४०००	४०००	८०००	
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०६६५३५	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	६६	१	५३१६		४०००	०	४०००	
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०७४७८८	गोरखलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	६७	१	५३४६		४०००	०	४०००	
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५८५८९	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६०	१	४९१६		४०००	०	४०००	
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८६१२३०३१९१५	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	१९८६-१२-३०	८७	१	४९६५		४०००	४०००	८०००	
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०८२६६१	जसमाया विश्वकर्मा	महिला	२००४-१२-३०	६९	१	४८४७।१२९		४०००	०	४०००	
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०३५३४	जुनकिरी वि क	महिला	२०१४-०३-१५	६०	१	२२१०१५-१५७		४०००	०	४०००	
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०१०६००६३३	झिलक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०१-०६	७०	१	५५७३		४०००	४०००	८०००	
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४३१५५	डम्बर बहादुर विक	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	१	१८१९		४०००	०	४०००	
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३१०८४३७	दिलकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	५२७१		४०००	४०००	८०००	
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३१०८४४५	धन बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	४७५७		४०००	४०००	८०००	
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७१२३१२०१६४	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९७-१२-३०	७६	१	५५२२		४०००	४०००	८०००	
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०५०३००८०७	धनलक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२००३-०५-०३	७१	१	१०७-१२४३		४०००	४०००	८०००	
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६१२३१०७६१५	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	१	४८०३		४०००	४०००	८०००	
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०२१५०३८०६	पदम कुमारी खाती	महिला	२००१-०२-१५	७३	१	३८२६३		४०००	४०००	८०००	
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०४३१६३	पदम कुमारी वि क	महिला	२०११-१२-३०	६२	१	१८१८		४०००	०	४०००	
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५०१००७२७	पम्फा विश्वकर्मा	महिला	२००८-०५-०१	६६	१	२२३०१५-४४		४०००	०	४०००	
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८७१२३०३८९९१	पूर्णमाया विश्वकर्मा	महिला	१९८७-१२-३०	८६	१	५४९०		४०००	४०००	८०००	
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०७४७६२	बालकुमारी खाती	महिला	२००६-१२-३०	६७	१	५०६८-८३५		४०००	०	४०००	
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०८०७००४५८	बालशोभा विश्वकर्मा	महिला	२००६-०८-०७	६८	१	५४७८		४०००	०	४०००	
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१२३१२५८१७	भैर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७८	१	१३९-१८१९		४०००	४०००	८०००	
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९१२३१४६५२६	मिन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	१	४७९४		४०००	४०००	८०००	
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३१०८४२९	रत्न बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	१	२२९		४०००	४०००	८०००	
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२२३००१६८	लछुमान विक	पुरुष	२०११-१२-२३	६२	१	४९६१-१२१५		४०००	०	४०००	
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११२३१४६६८६	लाल कुमारी कामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५१९२		४०००	४०००	८०००	
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०९०२००२७४	लालमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९५-०९-०२	७९	१	१९४४		४०००	४०००	८०००	
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०६०५००५७९	विष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	२००७-०६-०५	६७	१	५४८८		४०००	०	४०००	
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८८०१२५००२७३	वृषमाया खाती	महिला	१९८८-०१-२५	८६	१	२२३०१५-१४		४०००	४०००	८०००	
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०८२६५३	वृष बहादुर खाती	पुरुष	२००४-१२-३०	६९	१	२९८०		४०००	०	४०००	
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५११०७००३३३	सन्तमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९५-११-०७	७९	१	१८११		४०००	४०००	८०००	
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११२३१४६६७८	सुन्तली विश्वकर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५०६५		४०००	४०००	८०००	
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७१२३१२०१५२	हंशविर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७६	१	४८०९		४०००	४०००	८०००	
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०८२६४६	हरिमाया विश्वकर्मा	महिला	२००४-१२-३०	६९	१	५१६६		४०००	०	४०००	
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१५०२१०२	हर्क मया वीश्वकर्मा	महिला	२०१३-०२-१५	६१	१	२२३०१५-१७५		४०००	०	४०००	
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२१८०१०१४	चिनी माया तमाङनी	महिला	२००४-०२-१८	७०	२	१६०३		४०००	४०००	८०००	
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७१६००२२२	जुनकिरी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०७-१६	६३	२	१७४६५		४०००	०	४०००	
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७४९८६	बिर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	२	१०४९-४९६१		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०५०६०२२४२	बुधमाया कामिनी	महिला	२००४-०५-०६	७०	२	१०४२-४९७७		4000	4000	8000	
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१२७००३६२	बुधिमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०१-२७	६३	२	१२३४		4000	0	4000	
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९१००१६०५	मंगलाल कामी	पुरुष	२००७-०९-१०	६७	२	१२३९-४८५		4000	0	4000	
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३२०००७२६	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०३-२०	६३	२	३८५-११०१		4000	0	4000	
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१२८००५१५	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-२८	६२	२	८१४४		4000	0	4000	
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१००५०१९४४	लिला माया कामिनी	महिला	२००६-१०-०५	६८	२	४९६७		4000	0	4000	
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५२१००४७१	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०५-२१	६३	२	१०४९-४९६१		4000	0	4000	
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५१३००७८७	सोम बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-०५-१३	६५	२	१३५५-४५८३		4000	0	4000	
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०२०२२९४	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-०२	६३	३	३०५४		4000	0	4000	
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०६००३२८	जीत कुमारि कामि	महिला	२०१२-०७-०६	६२	३	६६०५		4000	0	4000	
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२१००१८३३	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-१०	६७	३	१३१-३७७४		4000	0	4000	
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०११७१३८	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०१-०१	६३	३	५३२८		4000	0	4000	
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०१०५०३५६६	पदममाया विश्वकर्मा	महिला	२००७-०१-०५	६७	३	३३-५३२९		4000	0	4000	
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०९१५०१७९१	कुल वहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०९-१५	७०	४	१७१६-२२१		4000	4000	8000	
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३१०४७०६	कृष्ण बहादुर कामि	पुरुष	२००८-१२-३०	६५	४	९१४६		4000	0	4000	
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४१००१८६१	कृष्ण वहादुर दर्जि	पुरुष	२००७-०४-१०	६७	४	१९०-४४२६		4000	0	4000	
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३१०४७१४	गंगा माया कामी	महिला	२००८-१२-३०	६५	४	९१४७		4000	0	4000	
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०१०१५५५२७	गणेश बहादुर दर्जी	पुरुष	२००१-०१-०१	७३	४	९१४८		4000	4000	8000	
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०४१२०१३४९	जुने दर्जि	महिला	२००६-०४-१२	६८	४	९२५८		4000	0	4000	
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३१०४७५५	ज्ञान बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१२-३०	६५	४	१९०८-८९३५		4000	0	4000	
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०४०११०३	जानी सार्की	महिला	२०१४-०४-०४	६०	४	१०७८-१४३०५		4000	0	4000	
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०८०५०१५८५	टिका माया सार्की	महिला	२००५-०८-०५	६९	४	१७९-४४१०		4000	0	4000	
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३३०००७६२	देबि दर्जी	पुरुष	२०१३-०३-३०	६१	४	९२२७		4000	0	4000	
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०७००७०५	देवी दर्जी	महिला	२०१३-०२-०७	६१	४	९२२७		4000	0	4000	
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०९८६७८	धन बहादुर मगाती	पुरुष	२००७-१२-३०	६६	४	२६८३-१२४८		4000	0	4000	
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११००४७८२	नेत्र माया विक	महिला	२०१०-०१-१०	६४	४	२२३०१४-२९५		4000	0	4000	
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२१४००४२३	पूर्ण बहादुर मुगाति	पुरुष	२०११-१२-१४	६२	४	२२१०१४-६८८४		4000	0	4000	
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२१४००४३१	पूर्ण बहादुर मुगाती	पुरुष	२०११-१२-१४	६२	४	२२१०१४-१८८४		4000	0	4000	
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४०३०१६७३	पूर्णमाया सार्की	महिला	२०१०-०४-०३	६४	४	११८-२०२७		4000	0	4000	
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७४९७८	बाबुराम दर्जी	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	४	९२२६-२१२३		4000	0	4000	
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७५०४१	बेद कुमारी सार्की	महिला	२०११-१२-३०	६२	४	५३२८१		4000	0	4000	
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७१५०१९१३	मनमाया सर्किनी	महिला	२००७-०७-१५	६७	४	१७०-१०३२५		4000	0	4000	
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०७००३७५	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०७-०७	६२	४	२०१०-११७		4000	0	4000	
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०६१६००८०७	विर वहादुर मुगाती	पुरुष	२००३-०६-१६	७१	४	२११६-५१४१		4000	4000	8000	
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०७००७४५	शम्भु दर्जि	पुरुष	२०१४-०२-०७	६०	४	९२२०		4000	0	4000	
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०७००७३७	शम्भु बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०२-०७	६०	४	९२२०		4000	0	4000	
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०८०४००८५१	सन्तमाया विश्वकर्मा	महिला	२००६-०८-०४	६८	४	२२१०३३-४९		4000	0	4000	
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०५०२०१२	सरस्वती सर्कीनी	महिला	२०१३-०२-०५	६१	४	८९३६-१९०९		4000	0	4000	
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११५०३०१७	किस्न सार्की	पुरुष	२०१४-०१-१५	६०	५	३५-१२३७		4000	0	4000	
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५३०००५८५	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०५-३०	६६	५	६४९		4000	0	4000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११७०१२६२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०१-१७	६४	५	६०७		4000	0	4000	
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०४०२४८३	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०५-०४	६४	५	१०४९		4000	0	4000	
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३०७०११३७	गणेश बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०३-०७	६४	५	१७४		4000	0	4000	
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०६००३३६	गीता कुमारी कामी	महिला	२०१२-०७-०६	६२	५	६६०५		4000	0	4000	
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०५०३०२०७४	चन्द्र कुमारी वि.क.	महिला	२००४-०५-०३	७०	५	२२१०१४-२०		4000	4000	8000	
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०५०३०२०६६	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००४-०५-०३	७०	५	२२१०१४-२०		4000	4000	8000	
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०४०१८५८	छत्रमाया नेपाली	महिला	२००९-०१-०४	६५	५	१२६		4000	0	4000	
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०४०१११८	जानी सार्की	महिला	२०१४-०४-०४	६०	५	१७७८-१४३०५		4000	0	4000	
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११३००५९७	ठुलो कान्छो रोकाय	पुरुष	२०१३-११-१३	६१	५	३२६४-६९५		4000	0	4000	
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११३००६१३	ठुलो कान्छो रोकाय	पुरुष	२०१३-११-१३	६१	५	३२६४-६९५		4000	0	4000	
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७५०५८	दल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	५	७३७२-७		4000	0	4000	
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११०१००३९४	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-११-०१	६१	५	७३७३।८		4000	0	4000	
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०५०४०४९९१	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०५-०४	७३	५	३४३-२१९०		4000	4000	8000	
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११००४७७४	नेत्र माया वि.क.	महिला	२०१०-०१-१०	६४	५	२२३०१४-२९५		4000	0	4000	
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०९९८२१	पदम माया दमिनी	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	७०९-१७७८		4000	0	4000	
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९११०६००४३३	पुतली कामी	महिला	२००९-११-०६	६५	५	१८१०-१८३३		4000	0	4000	
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०११०१०८८	पुतली सार्की	महिला	२००८-१०-११	६६	५	२५-१४५७		4000	0	4000	
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२०१०१३४५	पुष्कर बहादुर मुग्राती	पुरुष	२००६-१२-०१	६८	५	१३८१८-१८६८		4000	0	4000	
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११०१००८९३	पुष्कर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०११-११-०१	६३	५	७३७२-७		4000	0	4000	
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०५०३२९५	भद्र कुमारी वि.क.	महिला	२०११-०१-०५	६३	५	५०२९३		4000	0	4000	
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३११०७३३	भीम कुमारी दमिनी	महिला	२०१०-१२-३०	६३	५	७१०-१७७९		4000	0	4000	
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२०४००७७३	मणि कुमार मुग्राती	पुरुष	२००६-१२-०४	६७	५	४३-१४२५		4000	0	4000	
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३२०००७१८	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०३-२०	६३	५	२२३०१४-३२८		4000	0	4000	
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३११०७१५	मनकाया सार्की	महिला	२००६-१२-३०	६७	५	२२१०१४-१३१		4000	0	4000	
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४०३०१६६२	मसली दमिनी	महिला	२०१०-०४-०३	६४	५	१२७		4000	0	4000	
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१२५०१०७३	माइली मुग्राती	महिला	२०११-०१-२५	६३	५	१९८२-१४२४		4000	0	4000	
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७०२००६९६	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०७-०२	७०	५	३३६००		4000	4000	8000	
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९१४००६४१	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०९-१४	६७	५	६३		4000	0	4000	
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५०४०१९९४	मिठे सार्की	पुरुष	२००९-०५-०४	६५	५	२९२४-१०१		4000	0	4000	
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९११०३००५२१	मोहन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-११-०३	६५	५	७५		4000	0	4000	
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४११०५०१३३५	रतन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००४-११-०५	७०	५	३३९१३		4000	4000	8000	
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०६२९००१८८	राम बहादुर वि.क.	पुरुष	२००४-०६-२९	७०	५	२३७		4000	4000	8000	
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११००३३५६	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०१-१०	६५	५	१८२९-१८१६		4000	0	4000	
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२०२००५६६	लाल बहादुर रोक्का	पुरुष	२००७-१२-०२	६६	५	२४५-१४५९		4000	0	4000	
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२१५०१२६७	वसन्धरा दमिनी	महिला	२००८-१२-१५	६५	५	६९२		4000	0	4000	
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२०७०११२९	वावुराम दर्जी	पुरुष	२०११-०२-०७	६३	५	९२२७-२१२३		4000	0	4000	
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२२९००४९९	विष्णुमाया वि.क.	महिला	२००५-०२-२९	६९	५	९५६७		4000	0	4000	
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११६००६०७	साइलो सार्की	पुरुष	२०१४-०१-१६	६०	५	५२		4000	0	4000	
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४०५०३३८२	साईली सार्की	महिला	२०१०-०४-०५	६४	५	२२०१७०-०२०३५		4000	0	4000	
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७०५००९४६	हरि बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०७-०५	६५	५	१८०३		4000	0	4000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९०६००५५७	हर्क कुमारी साकी	महिला	२०११-०९-०६	६३	५	६१		४०००	०	४०००	
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१२००७६५	केशर साकी	महिला	२०१३-१०-१२	६१	६	९१८९		४०००	०	४०००	
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१००२२७३	खड्ग बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०४-१०	६२	६	३९८६		४०००	०	४०००	
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१८००९५४	दल बहादुर विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०५-१८	६२	६	४५०७-५५७		४०००	०	४०००	
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५१८००८६९	दलमाया कामिनी	महिला	२००९-०५-१८	६५	६	०३४६३५		४०००	०	४०००	
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११०१००४०२	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-११-०१	६१	६	७३७३-८		४०००	०	४०००	
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१३००५७४	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०२-१३	६३	६	५२७९१		४०००	०	४०००	
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६१००२१५७	पत्रीकामाया बिश्वकर्मा	महिला	२०१०-०६-१०	६४	६	२१९-५२५४		४०००	०	४०००	
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६१००२१६५	पित्रका माया वि क	पुरुष	२०१०-०६-१०	६४	६	५१९-५३५४		४०००	०	४०००	
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१११००११०२	बाली विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-११-१०	६५	६	०५०५९५		४०००	०	४०००	
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१००८००७८७	मिठु घतानी	पुरुष	२००९-१०-०८	६५	६	०५०६०६		४०००	०	४०००	
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७११०६००३५३	मेजन दर्जी	पुरुष	२००७-११-०६	६७	६	५४४४५		४०००	०	४०००	
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२०७००४७२	मोहन बहादुर रिजाल	पुरुष	२००८-१२-०७	६५	६	१४०-५१८		४०००	०	४०००	
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२०७००४८३	मोहन बहादुर रिजाल	पुरुष	२००८-१२-०७	६५	६	१४०-५१८		४०००	०	४०००	
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०२०१६१२	रुद्रमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०५-०२	६३	६	५३५८३		४०००	०	४०००	
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०५०२२८१	वावुराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०४-०५	६२	६	२६९०-१४८४		४०००	०	४०००	
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०५०४०३०७२	सरिता दर्जी	महिला	२००३-०५-०४	७१	६	०३०४७२		४०००	४०००	८०००	
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११२२२०१३६७	सान्त कुमारी दर्जी	महिला	२००१-१२-२२	७२	६	०४०५१५		४०००	४०००	८०००	
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०५०२५१२	सुकमाया कामिनी	महिला	२०११-०५-०५	६३	६	५२९१७		४०००	०	४०००	
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०९००५४६	इन्द्र कुमारी साकी	महिला	२०१२-१२-०९	६१	७	३९२-४५८		४०००	०	४०००	
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०९००५३८	ईन्द्र कुमारी साकी	महिला	२०१२-१२-०९	६१	७	३९२-४५८		४०००	०	४०००	
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१०१७००५०१	ईन्द्र वहादुर साकी	पुरुष	२००७-१०-१७	६७	७	३९०-४५९		४०००	०	४०००	
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०८०७००८८८	कान्छि विश्वकर्मा	महिला	२००६-०८-०७	६८	७	२४४९६		४०००	०	४०००	
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३११०७०७	कान्छो मुग्राती	पुरुष	२००६-१२-३०	६७	७	२२५-५८६		४०००	०	४०००	
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००१२३२७९१५८	कान्दधि साकी	महिला	२०००-१२-३०	७३	७	२०६१		४०००	४०००	८०००	
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२११००६२२	कालिका साकी	महिला	२००९-०२-११	६५	७	२२०१७१-०२६४६		४०००	०	४०००	
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०९९८५४	कृष्ण कुमारी साकी	महिला	२००९-१२-३०	६४	७	४५७७		४०००	०	४०००	
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१०१००१६१३	कृष्ण कुमारी साकी	महिला	२००६-१०-१०	६८	७	४५७७		४०००	०	४०००	
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०४१६००७३२	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	२००५-०४-१६	६९	७	१६३४-८६२५		४०००	०	४०००	
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३१८८८७४	कृष्ण मान कामि	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	७	२०८२		४०००	४०००	८०००	
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४११००५७२	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०४-११	६२	७	३९८६		४०००	०	४०००	
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३०५०३६४३	गंगा माया दमिनी	महिला	२००४-०३-०५	७०	७	१८५४-८०६५		४०००	४०००	८०००	
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००१०१२५५	गणेश बहादुर कामि	पुरुष	२०१२-१०-०१	६२	७	४१६०		४०००	०	४०००	
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०७००३६५	गणेश बहादुर हमाल	पुरुष	२०१३-०७-०७	६१	७	१६९९-३५९४		४०००	०	४०००	
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००१०१२६३	गनेस बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१०-०१	६२	७	४१६०		४०००	०	४०००	
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०९९७९७	गीता सर्किनी	महिला	२००९-१२-३०	६४	७	२०५३-१६१७		४०००	०	४०००	
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७६७०८	चन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६१	७	१७७-५३५		४०००	०	४०००	
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११९००३५६	चन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-११-१९	६२	७	१७७-५३५		४०००	०	४०००	
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३२६००२१४	चिनी दर्जी	महिला	२०१४-०३-२६	६०	७	५२०-५४२६		४०००	०	४०००	
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१६००४८१	टेक बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-१२-१६	६०	७	४५४९		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१६००४४२	तेज बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-१२-१६	६१	७	४१०१		4000	0	4000	
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१५०४०३२	ननिन्द्र कुमारी नेपाली	महिला	२०१०-१०-१५	६४	७	२२-०१-७१-०६३०९		4000	0	4000	
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१५०४०२२	ननिन्द्र कुमारी नेपालि	महिला	२०१०-१०-१५	६४	७	२२०१७१-०६३०९		4000	0	4000	
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१५०१९४५	नर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०९-१५	६३	७	२५५-९५०६		4000	0	4000	
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७४९६४	नर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	७	२५४-९५०६		4000	0	4000	
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३११०६९१	पुक्ते मुग्राती	पुरुष	२०१०-१२-३०	६३	७	३०५-४२६४		4000	0	4000	
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७६६९४	बाल कुमारी सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	६१	७	४५३२		4000	0	4000	
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६११०२००६५१	भोज बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-११-०२	६८	७	३४४८४		4000	0	4000	
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३१०४६९८	मगरनी सकिनी	महिला	२००८-१२-३०	६५	७			4000	0	4000	
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३११०७०९	मन कुमार चर्मकार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६३	७	४५३८		4000	0	4000	
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१००२१४३	मन माया नेपाली	महिला	२०१२-०३-१०	६२	७	२६८८३		4000	0	4000	
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३११०७५६	माईलि सकिनी	महिला	२००६-१२-३०	६७	७	३२३४०		4000	0	4000	
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०९९८०५	माईली कमिनी	महिला	२००९-१२-३०	६४	७			4000	0	4000	
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३१८८८६६	मान कुमारी सार्की	महिला	२००३-१२-३०	७०	७	३४४७३		4000	4000	8000	
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३११०६८३	मिठे दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	६३	७	४१५०		4000	0	4000	
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३११०६८१	मोहन बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	६७	७	८१९-४१०६		4000	0	4000	
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३१२०१९५	रत्न कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००५-१२-३०	६८	७	३२३०३		4000	0	4000	
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७६७१६	राम बहादुर कामि	पुरुष	२०१२-१२-३०	६१	७	८१४४		4000	0	4000	
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०१०१०९७	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०५-०१	६१	७	५७९-२१२		4000	0	4000	
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१८००६०२	रामजी दमाई	पुरुष	२०१३-१२-१८	६०	७	४६९६		4000	0	4000	
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१११००११६१	लक्ष्मी खाती	महिला	२००८-११-१०	६६	७	२२१०१४-३२१०		4000	0	4000	
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३११२७००६७१	लाल वहादुर सार्की	पुरुष	२००३-११-२७	७१	७	२०३६		4000	4000	8000	
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१६००४७५	वाल कुमारी सार्की	महिला	२०१२-१२-१६	६१	७	४५३२		4000	0	4000	
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३१२५८३३	सनमान सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	६९	७	३४४७३		4000	0	4000	
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११०१००३८६	सन्तमाया कामी	महिला	२०१३-११-०१	६१	७	२२३०१४-३९८		4000	0	4000	
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६०१०११३१	सरस्वती नेपाली	महिला	२०११-०६-०१	६३	७	३०३०५४-२९४		4000	0	4000	
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८१२३२२२३८६	सेती साकी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	७	४१८४		4000	4000	8000	
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०५१००३५८४	ईतमाया नेपालि	महिला	२००२-०५-१०	७२	८	२२३०१३-२२४		4000	4000	8000	
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०४२५००६८२	ईन्द्र माया कामि	महिला	२००१-०४-२५	७३	८	३१२-४०१९		4000	4000	8000	
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७६३५१	कालि कमिनी	महिला	२०१२-१२-३०	६१	८	३८५३		4000	0	4000	
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४३७६५	काली कामी	महिला	२०१२-१२-३०	६१	८	३८११-१६२		4000	0	4000	
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०५०२००९३३	कृष्ण बहादुर कामि	पुरुष	२००७-०५-०२	६७	८	१०५२-४०३०		4000	0	4000	
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८३०२०२००१३१	गगा कामि	महिला	१९८३-०२-०२	९१	८	१०८०-४४०८		4000	4000	8000	
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९०६००११८	गगामाया बिक	महिला	२००७-०९-०६	६७	८	३२६९-१५५२		4000	0	4000	
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५०७०११०२	गोरख बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०५-०७	६५	८	१४०९-१०३७		4000	0	4000	
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२०५०१६१५	चन्द्र बहादुर कामि	पुरुष	२००४-०२-०५	७०	८	४०२७		4000	4000	8000	
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९४१२३१०४१०४	चमसुरि दमाई	महिला	१९९४-१२-३०	७९	८	११०३-३९०५		4000	4000	8000	
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९१२३१४८६२१	चिबि दमाई	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३७८१		4000	4000	8000	
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६६३६६	चेलि कामि	महिला	२००९-१२-३०	६४	८	३८७७		4000	0	4000	
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०८१२००५४७	छत्रलाल बिक	पुरुष	२००३-०८-१२	७१	८	३२६८-१५५४		4000	4000	8000	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०५०३०१०५२	ज्ञान माला कामि	महिला	२००४-०५-०३	७०	८	१०५१-३९७९		४०००	४०००	८०००	
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७१७००४७३	ठुलि कान्छी दमाई	महिला	२००७-०७-१७	६७	८	३३३-४११८		४०००	०	४०००	
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०७६४०३	ठुलि दमाई	महिला	२००६-१२-३०	६७	८	३९०४-१०३८		४०००	०	४०००	
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०३०१३०१	डल्लि कामी	महिला	२०१२-०५-०३	६२	८	१०५३।४०२९		४०००	०	४०००	
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०७३४७२	दिल माया कामि	महिला	२००३-१२-३०	७०	८	३७३६		४०००	४०००	८०००	
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८१२०४००७९५	नन्द कुमारी दमाइ	महिला	१९९८-१२-०४	७५	८	४०५२९		४०००	४०००	८०००	
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४०७००६६५	नर बहादुर बिक	पुरुष	२०१०-०४-०७	६४	८	१०८५		४०००	०	४०००	
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०६६३७४	पदम बहादुर कामि	पुरुष	२००९-१२-३०	६४	८	३३९७-११५३		४०००	०	४०००	
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१२३१२६७६५	पुतलि कामि	महिला	१९९५-१२-३०	७८	८	३७९८		४०००	४०००	८०००	
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००५०२०१३९९	बाल कुमारी कामि	महिला	२०००-०५-०२	७४	८	१२३७-४०४२		४०००	४०००	८०००	
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९२०४१०००७५४	बिर कुमारी कामि	महिला	१९९२-०४-१०	८२	८	३२१-३९८९		४०००	४०००	८०००	
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९००५२५००५१३	बिर बहादुर बिक	पुरुष	१९९०-०५-२५	८४	८	१३१४-४०४६		४०००	४०००	८०००	
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९१२३१४८६३९	बुधलक्ष्मी दमाइ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३८३८		४०००	४०००	८०००	
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०८१५०१४८१	भीम बहादुर कामि	पुरुष	२००७-०८-१५	६७	८	१०४६-८४७१		४०००	०	४०००	
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०५१५०३९९९	मसलि नेपालि	महिला	२००१-०५-१५	७३	८	२२३०१३-१८७		४०००	४०००	८०००	
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७४४८१	मोहन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	८	३८३९		४०००	०	४०००	
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७०५१५०१५३४	रत्न कुमारी कामि	महिला	१९९७-०५-१५	७७	८	३९८२-११८३		४०००	४०००	८०००	
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३१०८४५२	रत्न माया कामि	महिला	२००२-१२-३०	७१	८	३८३७-१०४७		४०००	४०००	८०००	
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०११००२५९६	रुकु बिक	महिला	२००५-०१-१०	६९	८	२२१०१३-२२५		४०००	०	४०००	
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५०३००९८८	लाल कुमारी कामि	महिला	२००८-०५-०३	६६	८	११५४-४०३२		४०००	०	४०००	
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०८४६६७	लाल बहादुर कामि	पुरुष	२००४-१२-३०	६९	८	३८९०		४०००	०	४०००	
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४३७८१	लाल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६१	८	३७७५		४०००	०	४०००	
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०५०७००८५७	सन्तमाया कामि	महिला	२००३-०५-०७	७१	८	११०१-४०३५		४०००	४०००	८०००	
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०८४०११	सन्तमाया कामि	महिला	२००५-१२-३०	६८	८	३८०८		४०००	०	४०००	
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०४३७७३	सेती दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	६१	८	३८८४		४०००	०	४०००	
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९२१२३०६६५४७	सोम बहादुर कामि	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	८	३९१९		४०००	४०००	८०००	
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०५०६००६६२	हरिमाया कामि	महिला	२००६-०५-०६	६८	८	१४८९-४०३६		४०००	०	४०००	
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००१५३९	हेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०३-१०	६०	८	३१९-३९९०		४०००	०	४०००	
१९८४	एकल महिला भत्ता	२०१११२३०७५०६६	पूर्णलक्ष्मी गुवाजु	महिला	२०११-१२-३०	६२	२	२६३-८३६८		४०००	०	४०००	
१९८५	एकल महिला भत्ता	२०१२०५०३०१३४३	बालशोभा जोगी	महिला	२०१२-०५-०३	६२	२	१३०२-४८०७		४०००	०	४०००	
१९८६	एकल महिला भत्ता	२०१२०५०५०१३४८	भेष कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-०५	६२	२	२३७३-४२५		४०००	०	४०००	
१९८७	एकल महिला भत्ता	२०१३०४०१०५४२२	मिस्टन कसाई	महिला	२०१३-०४-०१	६१	२	२७८-४७२३		४०००	०	४०००	
१९८८	एकल महिला भत्ता	२०१२०७२०००३९४	हरि माया चौलागाई	महिला	२०१२-०७-२०	६२	४	२००९६		४०००	०	४०००	
१९८९	एकल महिला भत्ता	२०१२०९१५०१६३८	कण कुमारी भुजेल	महिला	२०१२-०९-१५	६२	५	२९५०-६८९		४०००	०	४०००	
१९९०	एकल महिला भत्ता	२००७०८०७००७४६	कान्छी तमाङ	महिला	२००७-०८-०७	६७	७	९०६-३२८		४०००	०	४०००	
१९९१	एकल महिला भत्ता	२०१२०४१३००६७७	गोरी तमाङ	महिला	२०१२-०४-१३	६२	७	४१०२		४०००	०	४०००	
१९९२	एकल महिला भत्ता	२०१२११२३००२५९	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-२३	६२	९	२९७४		४०००	०	४०००	
१९९३	बिधवा भत्ता	२०१८०११८००२५७	अन्नपूर्ण श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-१८	५६	१	९५८३		४०००	०	४०००	
१९९४	बिधवा भत्ता	२००२०१०११००९२	अमृतमाया थामी	महिला	२००२-०१-०१	७२	१	५३२०-४०९		४०००	४०००	८०००	
१९९५	बिधवा भत्ता	२०२७१२२२०००४२	अम्बीका शिवाकोटी	महिला	२०२७-१२-२२	४६	१	२४५०७		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
१९९६	बिधवा भत्ता	२००११२३१४६५८७	औतलक्ष्मी थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५४२६		४०००	४०००	८०००	
१९९७	बिधवा भत्ता	२०३६१२३००३४२३	कमला थामी	महिला	२०३६-१२-३०	३७	१	१३४		४०००	०	४०००	
१९९८	बिधवा भत्ता	२०३८०६२६००१७४	कमला सुवेदी	महिला	२०३८-०६-२६	३६	१	१४५३४		४०००	०	४०००	
१९९९	बिधवा भत्ता	२०३८०५०९००१३१	कला थामी	महिला	२०३८-०५-०९	३६	१	३४९०३		४०००	०	४०००	
२०००	बिधवा भत्ता	२०२६०३१५०१६२३	कल्पना थामी	महिला	२०२६-०३-१५	४८	१	-		४०००	०	४०००	
२००१	बिधवा भत्ता	२००२१२३१०१३४१	कान्छी थामी	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	४७६५		४०००	४०००	८०००	
२००२	बिधवा भत्ता	२००९०१०१०५०४६	कालिका कार्की	महिला	२००९-०१-०१	६५	१	४९१०		४०००	०	४०००	
२००३	बिधवा भत्ता	२०२६१२३०१८४७८	कालिका थामी	महिला	२०२६-१२-३०	४७	१	५२६५		४०००	०	४०००	
२००४	बिधवा भत्ता	२०२५१११५००८७७	कालिका थामी	महिला	२०२५-११-१५	४९	१	२२१०१५-१२९		४०००	०	४०००	
२००५	बिधवा भत्ता	२०२६१२२५००३२८	कालिका थामी	महिला	२०२६-१२-२५	४७	१	५२६५		४०००	०	४०००	
२००६	बिधवा भत्ता	२००९१२३०६४८३३	कालिमाया थामी	महिला	२००९-१२-३०	६४	१	१४५		४०००	०	४०००	
२००७	बिधवा भत्ता	२०१५०१०१०२३२१	गंगामाया कार्की	महिला	२०१५-०१-०१	५९	१	१८४२		४०००	०	४०००	
२००८	बिधवा भत्ता	२००८०७०५००६३३	गीता खाती	महिला	२००८-०७-०५	६६	१	५६४-१२६		४०००	०	४०००	
२००९	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०७२४१२	गोकुमाया थामी	महिला	२०१०-१२-३०	६३	१	५०१४		४०००	०	४०००	
२०१०	बिधवा भत्ता	२००७१२३०६६३७८	गोदमाया ओली	महिला	२००७-१२-३०	६६	१	५३९६		४०००	०	४०००	
२०११	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८२५०५	गौरी शिवाकोटी	महिला	२००४-१२-३०	६९	१	४८६७		४०००	०	४०००	
२०१२	बिधवा भत्ता	२००२१२३१०१३६६	चन्द्रकुमारी थापा	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	५२३५		४०००	४०००	८०००	
२०१३	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८२४८९	चरिभुसी थामी	महिला	२००४-१२-३०	६९	१	५३५२		४०००	०	४०००	
२०१४	बिधवा भत्ता	१९९६१२३१०७५९९	चेलीमाया शिवाकोटी	महिला	१९९६-१२-३०	७७	१	५४९४		४०००	४०००	८०००	
२०१५	बिधवा भत्ता	२०५००३१६००१०२	जानकी थामी	महिला	२०५०-०३-१६	२४	१	२२१०१५-२९३		४०००	०	४०००	
२०१६	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४६५१८	झिरी थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५६२६		४०००	४०००	८०००	
२०१७	बिधवा भत्ता	२०२६०८२५००१६९	टीकालक्ष्मी शिवाकोटी दुलाल	महिला	२०२६-०८-२५	४८	१	१५९७७		४०००	०	४०००	
२०१८	बिधवा भत्ता	२०१२०१०१०४४६४	ठुलोकाली थामी	महिला	२०१२-०१-०१	६२	१	११५५		४०००	०	४०००	
२०१९	बिधवा भत्ता	२००९०१०१०५०७९	डल्ली थामी	महिला	२००९-०१-०१	६५	१	५६०६३-२५२		४०००	०	४०००	
२०२०	बिधवा भत्ता	२००३१२३०७२०५२	डोलमा शेर्पा	महिला	२००३-१२-३०	७०	१	५७०६		४०००	४०००	८०००	
२०२१	बिधवा भत्ता	२०२८०१०९००५४५	तुलसा थामी	महिला	२०२८-०१-०९	४६	१	४४-१३५३		४०००	०	४०००	
२०२२	बिधवा भत्ता	२००९०३०४००८३१	तुलसामाया सुवेदी	महिला	२००९-०३-०४	६५	१	२२३०१५-८१		४०००	०	४०००	
२०२३	बिधवा भत्ता	२०११०१०१०५४९७	दाउरी थामी	महिला	२०११-०१-०१	६३	१	५५३०		४०००	०	४०००	
२०२४	बिधवा भत्ता	२०१३०१०१०२५३२	दुर्गा बुढाथोकी	महिला	२०१३-०१-०१	६१	१	५११२		४०००	०	४०००	
२०२५	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०१२४३७	देवी थामी	महिला	२०२३-१२-३०	५०	१	५६९३		४०००	०	४०००	
२०२६	बिधवा भत्ता	२००३०१०१०५८५८	देवी शिवाकोटी	महिला	२००३-०१-०१	७१	१	४७७०		४०००	४०००	८०००	
२०२७	बिधवा भत्ता	१९९५१२३१२५७६७	धर्ममाया शिवाकोटी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	१	४८४६		४०००	४०००	८०००	
२०२८	बिधवा भत्ता	१९९८१२३१५२२९४	नन्दमाया शिवाकोटी	महिला	१९९८-१२-३०	७५	१	४७९८		४०००	४०००	८०००	
२०२९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७६६७४	नर माया थामी	महिला	२०१२-१२-३०	६१	१	४८५१		४०००	०	४०००	
२०३०	बिधवा भत्ता	२०१२१२१२०१८११	नर माया थामी	महिला	२०१२-१२-१२	६१	१	४८५१		४०००	०	४०००	
२०३१	बिधवा भत्ता	२०११०८१७००२५९	पदमकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०८-१७	६३	१	१८७०		४०००	०	४०००	
२०३२	बिधवा भत्ता	२०१७०९०६०००५९	पवित्रा दहाल	महिला	२०१७-०९-०६	५७	१	९२५५		४०००	०	४०००	
२०३३	बिधवा भत्ता	२०१३०३२२००१५७	पाल्दोमा शर्पा	महिला	२०१३-०३-२२	६१	१	३०३१-३३२१		४०००	०	४०००	
२०३४	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४६४५५	पोक्ची थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५१४७		४०००	४०००	८०००	
२०३५	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४०७०५	फुल माया बिश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	५७	१	१७९४		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२०३६	बिधवा भत्ता	२०१६०२०६००३६१	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०२-०६	५८	१	१७९४		४०००	०	४०००	
२०३७	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८५०७८	बद्रीमाया धमेनी	महिला	२००४-१२-३०	६९	१	४८२७		४०००	०	४०००	
२०३८	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८२४९७	बुद्धलक्ष्मी थामी	महिला	२००४-१२-३०	६९	१	५०५०		४०००	०	४०००	
२०३९	बिधवा भत्ता	२०१६१०१५००८०३	बुधमाया थामी	महिला	२०१६-१०-१५	५८	१	२५५-१०६५		४०००	०	४०००	
२०४०	बिधवा भत्ता	२००११२३१४६५९५	बुधमाया थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५०८८		४०००	४०००	८०००	
२०४१	बिधवा भत्ता	२००९०१०१०५०५३	बुधलक्ष्मी थामी	महिला	२००९-०१-०१	६५	१	२५५-१०६५		४०००	०	४०००	
२०४२	बिधवा भत्ता	२०२३०१०१०१२३६	बुधलक्ष्मी थामी	महिला	२०२३-०१-०१	५१	१	५५४०		४०००	०	४०००	
२०४३	बिधवा भत्ता	२०००१२३१८८५१६	भगिरथी शिवाकोटी	महिला	२०००-१२-३०	७३	१	१३-९५२९		४०००	४०००	८०००	
२०४४	बिधवा भत्ता	१९९५१२३१२५७५९	भामिरथी शिवाकोटी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	१	४८२४		४०००	४०००	८०००	
२०४५	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४६४६८	भोटिनी थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५२१८		४०००	४०००	८०००	
२०४६	बिधवा भत्ता	२०००१२३१८८५०८	मंगललक्ष्मी थामी	महिला	२०००-१२-३०	७३	१	५२८५		४०००	४०००	८०००	
२०४७	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४६४३५	मंगली थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	४८६७		४०००	४०००	८०००	
२०४८	बिधवा भत्ता	२००८०७०५००६४१	मनमाया उप्रेती	महिला	२००८-०७-०५	६६	१	२२५६४-१२६		४०००	०	४०००	
२०४९	बिधवा भत्ता	२०२२०५१०००८६९	मनमाया थामी	महिला	२०२२-०५-१०	५२	१	४४२४९६		४०००	०	४०००	
२०५०	बिधवा भत्ता	२०२४०१०१०११५२	मसली थामी	महिला	२०२४-०१-०१	५०	१	६१९४		४०००	०	४०००	
२०५१	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४६४४३	महालक्ष्मी थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५३१०-६८९		४०००	४०००	८०००	
२०५२	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०३०५४२	माईली थामी	महिला	२०१५-१२-३०	५८	१	५३४२		४०००	०	४०००	
२०५३	बिधवा भत्ता	२०३३०९०६०००९८	माया थामी	महिला	२०३३-०९-०६	४१	१	२२०१७१-०७१२१		४०००	०	४०००	
२०५४	बिधवा भत्ता	२०११०१०१०५४८९	मायालक्ष्मी थामी	महिला	२०११-०१-०१	६३	१	४९६७		४०००	०	४०००	
२०५५	बिधवा भत्ता	२०१६०२१३००२१९	मिठु थामी	महिला	२०१६-०२-१३	५८	१	९६०२		४०००	०	४०००	
२०५६	बिधवा भत्ता	२०३५०६१०००२७३	मिश्रा शिवाकोटी	महिला	२०३५-०६-१०	३९	१	२५७२६		४०००	०	४०००	
२०५७	बिधवा भत्ता	२०३७१०२३०००४३	मिश्री थामी	महिला	२०३७-१०-२३	३७	१	४३७२४		४०००	०	४०००	
२०५८	बिधवा भत्ता	२०३५०७१३००२८३	मैना शिवाकोटी	महिला	२०३५-०७-१३	३९	१	२२३०१५२८		४०००	०	४०००	
२०५९	बिधवा भत्ता	२००७१२३०६६३८६	मैया कार्की	महिला	२००७-१२-३०	६६	१	५४४०		४०००	०	४०००	
२०६०	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४६४१९	मैया थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५३५७		४०००	४०००	८०००	
२०६१	बिधवा भत्ता	२००६१२३०७४७०५	मैया थामी	महिला	२००६-१२-३०	६७	१	९८६०		४०००	०	४०००	
२०६२	बिधवा भत्ता	२०१६०४०८००२४९	मैया शिवाकोटी	महिला	२०१६-०४-०८	५८	१	८५४-२०४३		४०००	०	४०००	
२०६३	बिधवा भत्ता	२०१२०१०१०४४५६	रघुमाया थामी	महिला	२०१२-०१-०१	६२	१	५४३२-२२३		४०००	०	४०००	
२०६४	बिधवा भत्ता	२०३२०७१०००२४५	रत्नमाया घतानी	महिला	२०३२-०७-१०	४२	१	२२१०१५-१२४		४०००	०	४०००	
२०६५	बिधवा भत्ता	२०१७०१०१०१९०७	राधिका शिवाकोटी	महिला	२०१७-०१-०१	५७	१	१७३०		४०००	०	४०००	
२०६६	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१६२८७	रुपा थामी	महिला	२०१९-१२-३०	५४	१	५४०६		४०००	०	४०००	
२०६७	बिधवा भत्ता	२०३८०३०२००२१४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०३-०२	३६	१	१४६४५१		४०००	०	४०००	
२०६८	बिधवा भत्ता	२०२००५२४००१०४	लेख कुमारी शिवाकोटी	महिला	२०२०-०५-२४	५४	१	२२१०१५-२६८		४०००	०	४०००	
२०६९	बिधवा भत्ता	२०२९०५१०००८०७	विगुना थामी	महिला	२०२९-०५-१०	४५	१	२२१०१५-२५९		४०००	०	४०००	
२०७०	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०२५५८१	विष्णुमाया खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	५७	१	५१७७		४०००	०	४०००	
२०७१	बिधवा भत्ता	२०२१०११०००४९८	विष्णुमाया पाठक	महिला	२०२१-०१-१०	५३	१	५२५३		४०००	०	४०००	
२०७२	बिधवा भत्ता	२०२९०३२२०००५४	शर्मिला थामी	महिला	२०२९-०३-२२	४५	१	४७३५७		४०००	०	४०००	
२०७३	बिधवा भत्ता	२०१८०११५०१०६१	शान्ती थामी	महिला	२०१८-०१-१५	५६	१	१२२६७५		४०००	०	४०००	
२०७४	बिधवा भत्ता	२०१६१११५००४०५	शान्तीमाया थामी	महिला	२०१६-११-१५	५८	१	२१२४-१३४४		४०००	०	४०००	
२०७५	बिधवा भत्ता	२००९०१०१०५०६१	शावित्रा शिवाकोटी	महिला	२००९-०१-०१	६५	१	२२२७८७		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२०७६	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८२५१३	शिवमाया शिवाकोटी	महिला	२००४-१२-३०	६९	१	५२८२		४०००	०	४०००	
२०७७	बिधवा भत्ता	२०३८०६१६००१७५	शोभा घतानी	महिला	२०३८-०६-१६	३६	१	२२१०१५-२३१		४०००	०	४०००	
२०७८	बिधवा भत्ता	२००११२३१४६६०३	सत्यारुपा थापा	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५४२१		४०००	४०००	८०००	
२०७९	बिधवा भत्ता	२०२००६०२००१३२	सनमाया नेपाली	महिला	२०२०-०६-०२	५४	१	१७०६		४०००	०	४०००	
२०८०	बिधवा भत्ता	२००११२३१४६४१३	सन्तमाया थामी	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	१७६३		४०००	४०००	८०००	
२०८१	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४६४२७	सन्तुमाया थामी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	१	५१३९		४०००	४०००	८०००	
२०८२	बिधवा भत्ता	२००४१०१५०३१४२	सन्ध्या उप्रती	महिला	२००४-१०-१५	७०	१	२२-०१-७१-०७०८९		४०००	४०००	८०००	
२०८३	बिधवा भत्ता	२०११०१०१०५५६२	सरस्वती थामी	महिला	२०११-०१-०१	६३	१	४९६९		४०००	०	४०००	
२०८४	बिधवा भत्ता	२००८०७०५००६५८	सरस्वती प्रसाई	महिला	२००८-०७-०५	६६	१	१८४४		४०००	०	४०००	
२०८५	बिधवा भत्ता	२००२१२३१०१३५८	सितादेवी शिवाकोटी	महिला	२००२-१२-३०	७१	१	२६५		४०००	४०००	८०००	
२०८६	बिधवा भत्ता	१९९११२३०५८१३२	सितामाया अधिकारी	महिला	१९९१-१२-३०	८२	१	४७९०		४०००	४०००	८०००	
२०८७	बिधवा भत्ता	२००११२३१४६६११	सिब्योक शेर्पा	महिला	२००१-१२-३०	७२	१	५६६२		४०००	४०००	८०००	
२०८८	बिधवा भत्ता	२०१३०१०१०२५४३	सुन्दरी थामी	महिला	२०१३-०१-०१	६१	१	५३०२		४०००	०	४०००	
२०८९	बिधवा भत्ता	२०२६०११९००२९३	आईत माला थामी	महिला	२०२६-०१-१९	४८	२	८७५०		४०००	०	४०००	
२०९०	बिधवा भत्ता	२०१७०६१५०१२५२	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०६-१५	५७	२	१४४-४२९३		४०००	०	४०००	
२०९१	बिधवा भत्ता	२००८०३१००२२९९	ईन्द्र माया खडका	महिला	२००८-०३-१०	६६	२	२२१०१४-३७		४०००	०	४०००	
२०९२	बिधवा भत्ता	२०१९१०१५०१५३२	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-१५	५५	२	१५४३-४९६८		४०००	०	४०००	
२०९३	बिधवा भत्ता	२०२३०३०४००७७४	कमिनी माया मगर	महिला	२०२३-०३-०४	५१	२	२०१-३२५७		४०००	०	४०००	
२०९४	बिधवा भत्ता	२००४०६०४००९७५	कान्छि तमाङ	महिला	२००४-०६-०४	७०	२	८७११-		४०००	४०००	८०००	
२०९५	बिधवा भत्ता	२००४०५०५०१२७९	कान्छि तमाङ	महिला	२००४-०५-०५	७०	२	१८५४-२६५८		४०००	४०००	८०००	
२०९६	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०४८४११	कान्छि थामी	महिला	२०१५-१२-३०	५८	२	८७४८		४०००	०	४०००	
२०९७	बिधवा भत्ता	२०१५११३०००३५६	कालि माई तमाङ	महिला	२०१५-११-३०	५९	२	८१९७		४०००	०	४०००	
२०९८	बिधवा भत्ता	२०२४१२१५००८११	कालिका थामि	महिला	२०२४-१२-१५	४९	२	४४-१४२३८		४०००	०	४०००	
२०९९	बिधवा भत्ता	२०२९१२३००९४७१	कुमारी थामी	महिला	२०२९-१२-३०	४४	२	४०२५०		४०००	०	४०००	
२१००	बिधवा भत्ता	२०३५१०२७००१४७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१०-२७	३९	२	१०८९२		४०००	०	४०००	
२१०१	बिधवा भत्ता	२०१८०८१६००३९७	कृष्ण देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०८-१६	५६	२	३०		४०००	०	४०००	
२१०२	बिधवा भत्ता	२००९०१२७००५५४	कृष्ण माया गौतम	महिला	२००९-०१-२७	६५	२	८०९२		४०००	०	४०००	
२१०३	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७६७४४	कृष्ण माया दाहाल	महिला	२०१२-१२-३०	६१	२	८१००-२१२०		४०००	०	४०००	
२१०४	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६२९	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	६६	२	८५५६		४०००	०	४०००	
२१०५	बिधवा भत्ता	२०१४०४१००१३३९	कृष्णदेवी जोशी	महिला	२०१४-०४-१०	६०	२	२८८८		४०००	०	४०००	
२१०६	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९९७६३	कृष्णमाया गाँतम	महिला	२००९-१२-३०	६४	२	८०९२		४०००	०	४०००	
२१०७	बिधवा भत्ता	२०१००७२५००५९५	कौशिला श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-२५	६४	२	८२७३		४०००	०	४०००	
२१०८	बिधवा भत्ता	२०२२०४०६००५६३	गंगा देवि प्रधान	महिला	२०२२-०४-०६	५२	२	१३२-१९-६९७		४०००	०	४०००	
२१०९	बिधवा भत्ता	२०११०५१३००७४२	गंगा माया थामी	महिला	२०११-०५-१३	६३	२	८३३६		४०००	०	४०००	
२११०	बिधवा भत्ता	२०३२०३१४००२२३	गीता योगी	महिला	२०३२-०३-१४	४२	२	२२१०१४-२०४६		४०००	०	४०००	
२१११	बिधवा भत्ता	२०२११०१५०१५२२	गोपिनी कसाइ	महिला	२०२१-१०-१५	५३	२	४३८७७		४०००	०	४०००	
२११२	बिधवा भत्ता	२०१२०३०१०१७५५	गोमा थामी	महिला	२०१२-०३-०१	६२	२	२२१०१४-८७७		४०००	०	४०००	
२११३	बिधवा भत्ता	२०१२१२२५००५८३	गौरीमाया गौतम	महिला	२०१२-१२-२५	६१	२	५४-४३१५		४०००	०	४०००	
२११४	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०३२१०६	चित्र कुमारी सेढाई	महिला	२०१७-१२-३०	५६	२	३१९५		४०००	०	४०००	
२११५	बिधवा भत्ता	२००५१२३१२०१७९	चिनि तमाङ	महिला	२००५-१२-३०	६८	२	१०४-९३१७		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२११६	बिधवा भत्ता	२००५०६२८००३२८	चुरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-२८	६९	२	८३१०		४०००	०	४०००	
२११७	बिधवा भत्ता	२०२४१११०००५१७	छम्ममाया तमाङ	महिला	२०२४-११-१०	५०	२	१११-२६२		४०००	०	४०००	
२११८	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०३४७९५	छिरिङ तमाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५५	२	८१७३		४०००	०	४०००	
२११९	बिधवा भत्ता	२००८१२१५०१२७५	छोरि माया कुशुले	महिला	२००८-१२-१५	६५	२	८५३४		४०००	०	४०००	
२१२०	बिधवा भत्ता	२०१७०२३०००२४५	जयन्ति जोशि	महिला	२०१७-०२-३०	५७	२	२७८		४०००	०	४०००	
२१२१	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०३४७६१	जयन्ती जोशि	महिला	२०१८-१२-३०	५५	२	२७८		४०००	०	४०००	
२१२२	बिधवा भत्ता	२०१५०९२५००३१९	जसमाया कसाई	महिला	२०१५-०९-२५	५९	२	१७४६८		४०००	०	४०००	
२१२३	बिधवा भत्ता	२००४१००५०२४४२	जुलुम लक्ष्मी शिवभक्ति	महिला	२००४-१०-०५	७०	२	८२८०		४०००	४०००	८०००	
२१२४	बिधवा भत्ता	२०२००३०८००४४१	झोमा तमाङ	महिला	२०२०-०३-०८	५४	२	८२२६		४०००	०	४०००	
२१२५	बिधवा भत्ता	२०१३०४२०००८९४	ठाकुर कुमारी कार्की	महिला	२०१३-०४-२०	६१	२	३०३३-४६६४		४०००	०	४०००	
२१२६	बिधवा भत्ता	२०१५०२३०००३६३	ठुलिकान्छि ठकुरी	महिला	२०१५-०२-३०	५९	२	११६०९-२७३		४०००	०	४०००	
२१२७	बिधवा भत्ता	२००९०८१८००५२५	डोल्मो गोले तमाङ	महिला	२००९-०८-१८	६५	२	२२०१७०-००७८०		४०००	०	४०००	
२१२८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३११०६६७	तारा देबि श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६३	२	१२९२४१७२		४०००	०	४०००	
२१२९	बिधवा भत्ता	२०१०१२२०००९७६	तारादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-२०	६३	२	-		४०००	०	४०००	
२१३०	बिधवा भत्ता	२००८०४१३००४३६	तुलसी मैया कसाइ	महिला	२००८-०४-१३	६६	२	१६७९-२१६		४०००	०	४०००	
२१३१	बिधवा भत्ता	२०१२०५०३०१३३५	तुलसीमाया राउत	महिला	२०१२-०५-०३	६२	२	१२६९-४८६९		४०००	०	४०००	
२१३२	बिधवा भत्ता	२००९०२०७००८८५	थलकमल श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-०७	६५	२	११२४-४६८६		४०००	०	४०००	
२१३३	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०१७१६१	दिल कुमारी मास्के	महिला	२०२८-१२-३०	४५	२	३०-२२४८		४०००	०	४०००	
२१३४	बिधवा भत्ता	२०३२१०२०००४४६	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	२०३२-१०-२०	४२	२	५९३८		४०००	०	४०००	
२१३५	बिधवा भत्ता	२०२६०१२५००४९५	देवकी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०१-२५	४८	२	२२१०१४-२६८		४०००	०	४०००	
२१३६	बिधवा भत्ता	२००९०१३०००८४८	नरमाया कार्की	महिला	२००९-०१-३०	६५	२	८१७५		४०००	०	४०००	
२१३७	बिधवा भत्ता	२०२९०२०९००१६३	निता श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०२-०९	४५	२	२२९७		४०००	०	४०००	
२१३८	बिधवा भत्ता	२०३८०४११००२३९	निमा नेपाली	महिला	२०३८-०४-११	३६	२	२२१०१४-२३७७		४०००	०	४०००	
२१३९	बिधवा भत्ता	२००६०७११००३४६	निरमाया दर्जी	महिला	२००६-०७-११	६८	२	२०९४		४०००	०	४०००	
२१४०	बिधवा भत्ता	२०२८११०४००३३९	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२०२८-११-०४	४६	२	३४१३४		४०००	०	४०००	
२१४१	बिधवा भत्ता	२०२४०९०२००२७८	नीता श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०९-०२	५०	२	२२९६		४०००	०	४०००	
२१४२	बिधवा भत्ता	२००९०५१५०२९४५	पंचमाया कुसुले	महिला	२००९-०५-१५	६५	२	२२१०१४-१३३		४०००	०	४०००	
२१४३	बिधवा भत्ता	२०२१०४१०००८९८	पदममाया बज्राचार्य	महिला	२०२१-०४-१०	५३	२	३३२८३		४०००	०	४०००	
२१४४	बिधवा भत्ता	२०२०१२२०००५५३	पन्च कुमारी कुसुले	महिला	२०२०-१२-२०	५३	२	२२४-१६७७		४०००	०	४०००	
२१४५	बिधवा भत्ता	२०१७०९१२००३७३	पन्चरत्न श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०९-१२	५७	२			४०००	०	४०००	
२१४६	बिधवा भत्ता	२००४०८१५०२३५३	पवित्रा कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-०८-१५	७०	२	२०४३		४०००	४०००	८०००	
२१४७	बिधवा भत्ता	२०१००९१००२१३६	पानु कुसुले	महिला	२०१०-०९-१०	६४	२	३२९११		४०००	०	४०००	
२१४८	बिधवा भत्ता	२०३७०५१२००४७५	पुकार श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०५-१२	३७	२	२९१२०		४०००	०	४०००	
२१४९	बिधवा भत्ता	२०२५०३०२००८६४	पुतना राजभण्डारी	महिला	२०२५-०३-०२	४९	२	५५१-४८१२		४०००	०	४०००	
२१५०	बिधवा भत्ता	२००९०३१५०३२०३	पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-१५	६५	२	८४४६		४०००	०	४०००	
२१५१	बिधवा भत्ता	२०४३०३०४००३२७	पुर्णीमा दमाई	महिला	२०४३-०३-०४	३१	२	२२१०१४-२३७८		४०००	०	४०००	
२१५२	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४७२२	फुल माया तमाङ	महिला	२००८-१२-३०	६५	२	२०६५		४०००	०	४०००	
२१५३	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०३४७८७	फुल माला तमाङ	महिला	२०१८-१२-३०	५५	२	८१५५		४०००	०	४०००	
२१५४	बिधवा भत्ता	२००६०१०११४६७१	बसन्ती श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०१	६८	२	२८		४०००	०	४०००	
२१५५	बिधवा भत्ता	२०१२०५०३०१३२७	बालशोभा जोशि	महिला	२०१२-०५-०३	६२	२	१३०२-४८०७		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२१५६	बिधवा भत्ता	२०२२०८०९००३११	बिमला बस्नेत	महिला	२०२२-०८-०९	५२	२	२४५		४०००	०	४०००	
२१५७	बिधवा भत्ता	२०२२०८०९००३२९	बिमला वस्नेत	महिला	२०२२-०८-०९	५२	२	२४५		४०००	०	४०००	
२१५८	बिधवा भत्ता	२००४११२९००७०९	मंगली कामी	महिला	२००४-११-२९	७०	२	०३२२७०		४०००	४०००	८०००	
२१५९	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७८३	मदन देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६९	२	८५५१		४०००	०	४०००	
२१६०	बिधवा भत्ता	२०१२०२१००२३७६	मसलि तमाङ	महिला	२०१२-०२-१०	६२	२	३८०७४		४०००	०	४०००	
२१६१	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०५९३४८	मसली तमाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६०	२	८२१४		४०००	०	४०००	
२१६२	बिधवा भत्ता	२०२१०८१७००३२४	मसिनी योगि	महिला	२०२१-०८-१७	५३	२	११३-१७१४		४०००	०	४०००	
२१६३	बिधवा भत्ता	२००७०४१२०१०४३	मान कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००७-०४-१२	६७	२	१२८०-४८७६		४०००	०	४०००	
२१६४	बिधवा भत्ता	२०३००३१०००७४३	मिना तमाङ	महिला	२०३०-०३-१०	४४	२	२२०१७१-०२८८४		४०००	०	४०००	
२१६५	बिधवा भत्ता	२०२२०४०६००५७१	मिश्री लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-०६	५२	२	२२८२७२		४०००	०	४०००	
२१६६	बिधवा भत्ता	२०१३०१०३०१५१४	मिश्री शाही	महिला	२०१३-०१-०३	६१	२	२२८५८६-४६४		४०००	०	४०००	
२१६७	बिधवा भत्ता	२०१२०३१९००५०२	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-१९	६२	२	२१२९-१७६९		४०००	०	४०००	
२१६८	बिधवा भत्ता	२०१००४०१०८७५२	मिस्टन कसाई	महिला	२०१०-०४-०१	६४	२	२७८-४७२३		४०००	०	४०००	
२१६९	बिधवा भत्ता	२०२०११०५००८२२	मुकुर्ना तमाङ	महिला	२०२०-११-०५	५४	२	८६३०		४०००	०	४०००	
२१७०	बिधवा भत्ता	२००३१००३०१३१८	मैया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-०३	७१	२	२२१०१४-५८		४०००	४०००	८०००	
२१७१	बिधवा भत्ता	२०२७११२०००४६९	यज्ञ कुमारी तुलाधर	महिला	२०२७-११-२०	४७	२	३२६०५		४०००	०	४०००	
२१७२	बिधवा भत्ता	२०३३०५१००१४१९	रत्न माया तमाङ	महिला	२०३३-०५-१०	४१	२	३७०५३		४०००	०	४०००	
२१७३	बिधवा भत्ता	२०३३०५१००१४०१	रत्नमाया तमाङ	महिला	२०३३-०५-१०	४१	२	३७०५३		४०००	०	४०००	
२१७४	बिधवा भत्ता	२०३८०८१०००७९४	रमिता महर्जन श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०८-१०	३६	२	९३००९		४०००	०	४०००	
२१७५	बिधवा भत्ता	२०२२०५०६००५७८	रमिला दमाई	महिला	२०२२-०५-०६	५२	२	९८२-४३९९		४०००	०	४०००	
२१७६	बिधवा भत्ता	२०२३०५०६००७७४	रमिला दमाई	महिला	२०२३-०५-०६	५१	२	९८२-४३९९		४०००	०	४०००	
२१७७	बिधवा भत्ता	२००८०३१००२३०७	राधिका कसजु	महिला	२००८-०३-१०	६६	२	८२९९		४०००	०	४०००	
२१७८	बिधवा भत्ता	२००४०४१५०३२६९	राममाया कसाइ	महिला	२००४-०४-१५	७०	२	८४८९		४०००	४०००	८०००	
२१७९	बिधवा भत्ता	२००९०२०१०१५८९	रामी तमाङ	महिला	२००९-०२-०१	६५	२	८७४५		४०००	०	४०००	
२१८०	बिधवा भत्ता	२०३५०११००१३६३	रोजी प्रधान	महिला	२०३५-०१-१०	३९	२	१६३२१		४०००	०	४०००	
२१८१	बिधवा भत्ता	२०१४०३३०००४७१	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-३०	६०	२	८६०९		४०००	०	४०००	
२१८२	बिधवा भत्ता	२०१२०९०६००५१४	लक्ष्मी तमाङनी	महिला	२०१२-०९-०६	६२	२	१७१७-२४५८		४०००	०	४०००	
२१८३	बिधवा भत्ता	२०१२०९०६००५२२	लक्ष्मी तमाङ	महिला	२०१२-०९-०६	६२	२	१७१७-२४५८		४०००	०	४०००	
२१८४	बिधवा भत्ता	२००९०२०३०१२४७	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-०३	६५	२	९९५-८५७९		४०००	०	४०००	
२१८५	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७६६८२	लक्ष्मी मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६१	२	८७४३		४०००	०	४०००	
२१८६	बिधवा भत्ता	२०१२०२०१०१५१८	लक्ष्मी मगर	महिला	२०१२-०२-०१	६२	२	८६४३		४०००	०	४०००	
२१८७	बिधवा भत्ता	२०१३०५१३००९५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-१३	६१	२	२२२१२		४०००	०	४०००	
२१८८	बिधवा भत्ता	२०३७११२२००२८२	लक्ष्मी सुबेदी	महिला	२०३७-११-२२	३७	२	२२३९०-९०४		४०००	०	४०००	
२१८९	बिधवा भत्ता	२००५१२३१२०१४६	ललिता गाँतम	महिला	२००५-१२-३०	६८	२	८०२९		४०००	०	४०००	
२१९०	बिधवा भत्ता	२००५०१२७००५८६	ललिता गौतम	महिला	२००५-०१-२७	६९	२	८०२९		४०००	०	४०००	
२१९१	बिधवा भत्ता	२०११०५१५०३३०३	ललितामाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१५	६३	२	२४४४१		४०००	०	४०००	
२१९२	बिधवा भत्ता	२०२४०१२५००५१६	लाल कुमारी थामी	महिला	२०२४-०१-२५	५०	२	१९८१६-३६		४०००	०	४०००	
२१९३	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०४८४०३	विन्दु खड्का	महिला	२०१५-१२-३०	५८	२	५७-९५३९		४०००	०	४०००	
२१९४	बिधवा भत्ता	२०२००२०७००४२९	विमला देवी गोले	महिला	२०२०-०२-०७	५४	२	२२१०१४-२३७१		४०००	०	४०००	
२१९५	बिधवा भत्ता	२०२००५२९००१४५	विमला नेपाली	महिला	२०२०-०५-२९	५४	२	२७४-४२९२		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२१९६	बिधवा भत्ता	२००६०५०१०१७११	विष्णु लक्ष्मी मास्के	महिला	२००६-०५-०१	६८	२	८६००१		४०००	०	४०००	
२१९७	बिधवा भत्ता	२०३४०४२०००४५२	शमिली खडका	महिला	२०३४-०४-२०	४०	२	४८७८४-११३१८४		४०००	०	४०००	
२१९८	बिधवा भत्ता	२०२००२१००१५१२	शमिला तमाङ	महिला	२०२०-०२-१०	५४	२	२४७५-१२१०९		४०००	०	४०००	
२१९९	बिधवा भत्ता	२०२६१००१००७२९	शान्ति लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१०-०१	४८	२	३७५-४२८१		४०००	०	४०००	
२२००	बिधवा भत्ता	२००६१२३११०७२३	शुकलक्ष्मी थामी	महिला	२००६-१२-३०	६७	२	८१२१		४०००	०	४०००	
२२०१	बिधवा भत्ता	२०४००८१६००२७६	शुस्मा शाहि	महिला	२०४०-०८-१६	३४	२	२२०१७२-१८१७		४०००	०	४०००	
२२०२	बिधवा भत्ता	२००७०५०३०१८७१	शैलेश्वरी जोशी	महिला	२००७-०५-०३	६७	२	८३७-४६६०		४०००	०	४०००	
२२०३	बिधवा भत्ता	२०१५०३१५०२८०६	श्रीमाया तमाङ	महिला	२०१५-०३-१५	५९	२	१७२४०		४०००	०	४०००	
२२०४	बिधवा भत्ता	२०७२०२२२०१८६४	श्रीमाया तमाङ	महिला	२०७२-०२-२२	२	२	१७२४०		४०००	०	४०००	
२२०५	बिधवा भत्ता	२०२१०८०१००४२७	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०८-०१	५३	२	८५१४		४०००	०	४०००	
२२०६	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१९५४३	सरला दवि श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१२-३०	५२	२	७५-१७०९		४०००	०	४०००	
२२०७	बिधवा भत्ता	२०१३०५१९००५३९	सरस्वती तमाङ	महिला	२०१३-०५-१९	६१	२	२६९-९३१२		४०००	०	४०००	
२२०८	बिधवा भत्ता	२०१३०५१९००५४७	सरस्वती तमाङ	महिला	२०१३-०५-१९	६१	२	२६९-९३१२		४०००	०	४०००	
२२०९	बिधवा भत्ता	२०३२०७०७००२५८	सरस्वती प्रधान	महिला	२०३२-०७-०७	४२	२	२८३७७		४०००	०	४०००	
२२१०	बिधवा भत्ता	२००६०६०५००९९३	सानुकान्छि तमाङ	महिला	२००६-०६-०५	६८	२	६८-९२९८		४०००	०	४०००	
२२११	बिधवा भत्ता	२०२९०४१४००१६६	सानुदेवी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०४-१४	४५	२	२२३०१४-१३७		४०००	०	४०००	
२२१२	बिधवा भत्ता	२०१४०६१४००५२८	सिता खत्री	महिला	२०१४-०६-१४	६०	२	६७-४२९३		४०००	०	४०००	
२२१३	बिधवा भत्ता	२०२८०४११००३१३	सीता घिमिरे	महिला	२०२८-०४-११	४६	२	३०८३		४०००	०	४०००	
२२१४	बिधवा भत्ता	२००५०३०८०१४१६	सीता लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-०८	६९	२	११८९-४८०५		४०००	०	४०००	
२२१५	बिधवा भत्ता	२०२७०३२०००४७४	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०३-२०	४७	२	५८६१		४०००	०	४०००	
२२१६	बिधवा भत्ता	२०२८०६१५००९६२	सुक लक्ष्मी तमाङ	महिला	२०२८-०६-१५	४६	२	२२१०१४-२२८३		४०००	०	४०००	
२२१७	बिधवा भत्ता	२००५११०७००६४५	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-०७	६९	२	१११४-४६४४		४०००	०	४०००	
२२१८	बिधवा भत्ता	२०११११३००५७५	सुकमाया कुसुले	महिला	२०११-११-१३	६३	२	२१४६-७४२७		४०००	०	४०००	
२२१९	बिधवा भत्ता	२००४०६०४००९६७	सुकलक्ष्मी थामी	महिला	२००४-०६-०४	७०	२	८७११४		४०००	४०००	८०००	
२२२०	बिधवा भत्ता	२००५०७११००५९५	सुकलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०७-११	६९	२	१११४-४६४४		४०००	०	४०००	
२२२१	बिधवा भत्ता	२००५११०७००६३७	सुन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-०७	६९	२	१११४-४६४४		४०००	०	४०००	
२२२२	बिधवा भत्ता	२००७०५१६००६२८	सुमति श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-१६	६७	२	९९१-४९५१		४०००	०	४०००	
२२२३	बिधवा भत्ता	२००९०३०९००७१५	सुय कुमारी प्रधान	महिला	२००९-०३-०९	६५	२	८५३३		४०००	०	४०००	
२२२४	बिधवा भत्ता	२००४०१२५०१४०९	सुवर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-२५	७०	२	८४६४		४०००	४०००	८०००	
२२२५	बिधवा भत्ता	२०४००८१६००२८४	सुस्मा शाही	महिला	२०४०-०८-१६	३४	२	२२-०१-७२-०१८१७		४०००	०	४०००	
२२२६	बिधवा भत्ता	२०२३०४१२००६०१	सोम माया थामी	महिला	२०२३-०४-१२	५१	२	२८४२-७२५१		४०००	०	४०००	
२२२७	बिधवा भत्ता	२०१७०८०३००४०५	सोममाया कसाड	महिला	२०१७-०८-०३	५७	२	४६६-४६४२		४०००	०	४०००	
२२२८	बिधवा भत्ता	२०१९०४१३००२७६	हसिना प्रधान	महिला	२०१९-०४-१३	५५	२	७५६-४५४२		४०००	०	४०००	
२२२९	बिधवा भत्ता	२०२७०७१५००७०७	हिमाली थामी	महिला	२०२७-०७-१५	४७	२	३८३३५		४०००	०	४०००	
२२३०	बिधवा भत्ता	२०१५०४१५०१९७३	हिरा कुसुले	महिला	२०१५-०४-१५	५९	२	२२३०१४-७२		४०००	०	४०००	
२२३१	बिधवा भत्ता	२०२१११३०००१७२	हिरा जाेशि	महिला	२०२१-११-३०	५३	२	२४७९-८२८		४०००	०	४०००	
२२३२	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६४५	हिरान्त लक्ष्मी प्रधान	महिला	२००७-१२-३०	६६	२	१६०३१-५६७		४०००	०	४०००	
२२३३	बिधवा भत्ता	२०२१०४२५००२०१	अकल कुमारी सापकोटा	महिला	२०२१-०४-२५	५३	३	४९४-१०३५८		४०००	०	४०००	
२२३४	बिधवा भत्ता	२०१५०४२९००१०६	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१५-०४-२९	५९	३	५५९-१०८५०		४०००	०	४०००	
२२३५	बिधवा भत्ता	२००४०३०५०३६५३	इन्द्र माया सापकोटा	महिला	२००४-०३-०५	७०	३	३२३२५		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२२३६	बिधवा भत्ता	२०२५०६१४००३८३	इसारा श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०६-१४	४९	३	१३५-१४१८१		४०००	०	४०००	
२२३७	बिधवा भत्ता	२०२१११२१००२५४	उमा श्रेष्ठ	महिला	२०२१-११-२१	५३	३	१३०-५२१२		४०००	०	४०००	
२२३८	बिधवा भत्ता	२०२००५२००१०७६	उमिला लामा	महिला	२०२०-०५-२०	५४	३	२७५-४३		४०००	०	४०००	
२२३९	बिधवा भत्ता	२०२००५२००१०६८	उर्मिला लामा	महिला	२०२०-०५-२०	५४	३	१०७३२		४०००	०	४०००	
२२४०	बिधवा भत्ता	२०२००५२००१०५१	उर्मिला लामा	महिला	२०२०-०५-२०	५४	३	२७५-४३		४०००	०	४०००	
२२४१	बिधवा भत्ता	२०३१०११७००२४५	उषा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०१-१७	४३	३	३१७४-६६८२		४०००	०	४०००	
२२४२	बिधवा भत्ता	२०११११०५००९७७	कान्छि तमाङ	महिला	२०११-११-०५	६३	३	९५९-५२७९		४०००	०	४०००	
२२४३	बिधवा भत्ता	२०११११०५००९८५	कान्छी तमाङनी	महिला	२०११-११-०५	६३	३	९५९-५२७९		४०००	०	४०००	
२२४४	बिधवा भत्ता	२००७०६०६००४२९	कुमारी तमाङनी	महिला	२००७-०६-०६	६७	३	१२०७-५३३१		४०००	०	४०००	
२२४५	बिधवा भत्ता	२०२००२०६००४०५	गंगा देवी अधिकारी	महिला	२०२०-०२-०६	५४	३	९२६०		४०००	०	४०००	
२२४६	बिधवा भत्ता	२०११०८०५०१७६५	गंगा देवी तामाङ	महिला	२०११-०८-०५	६३	३	३२२५-८३८५		४०००	०	४०००	
२२४७	बिधवा भत्ता	२००३०६१६००८१५	गंगा लक्ष्मी मानन्धर	महिला	२००३-०६-१६	७१	३	४००६२		४०००	४०००	८०००	
२२४८	बिधवा भत्ता	२०२३०३२३००२९५	गोपिनी बस्नेत खत्री	महिला	२०२३-०३-२३	५१	३	२०८-१०९८२		४०००	०	४०००	
२२४९	बिधवा भत्ता	२०२२०९०३००१४८	गोरी माया कुसुले	महिला	२०२२-०९-०३	५२	३	६७-५३१०		४०००	०	४०००	
२२५०	बिधवा भत्ता	२०२४०७१९०००७८	चन्द्रा तमाङनी	महिला	२०२४-०७-१९	५०	३	८४७-५२८४		४०००	०	४०००	
२२५१	बिधवा भत्ता	२०२७०३१५०१४९८	चिनीमाया तामाङ	महिला	२०२७-०३-१५	४७	३	३४१७१		४०००	०	४०००	
२२५२	बिधवा भत्ता	२०१७०५०२००६१९	चेत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०५-०२	५७	३	१०८-५१९०		४०००	०	४०००	
२२५३	बिधवा भत्ता	२००८१२१५०१२५९	छोरिमाया कुसुले	महिला	२००८-१२-१५	६५	३	८५३४		४०००	०	४०००	
२२५४	बिधवा भत्ता	२०१४०५०२००७८३	तरीमाया कुसुले	महिला	२०१४-०५-०२	६०	३	८१-५०८७		४०००	०	४०००	
२२५५	बिधवा भत्ता	२००८०११००३६४८	तुलीमाया थापा	महिला	२००८-०१-१०	६६	३	३३५५२		४०००	०	४०००	
२२५६	बिधवा भत्ता	२००४०३२७००५६९	तोया कुमारि राउत	महिला	२००४-०३-२७	७०	३	१५६५-५१५६		४०००	४०००	८०००	
२२५७	बिधवा भत्ता	२०१४०३१७००७२६	तोया कुमारी राउत	महिला	२०१४-०३-१७	६०	३	१५६५-५१५६		४०००	०	४०००	
२२५८	बिधवा भत्ता	२००३०९१००२३४७	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-१०	७१	३	१८५-५१३२		४०००	४०००	८०००	
२२५९	बिधवा भत्ता	२०१२१०१६००६१२	धनमाया थामी	महिला	२०१२-१०-१६	६२	३	१८४३-३३७२		४०००	०	४०००	
२२६०	बिधवा भत्ता	२००७०२०७०१०४४	नन्द कुमारी चौलागाई	महिला	२००७-०२-०७	६७	३	९२०५		४०००	०	४०००	
२२६१	बिधवा भत्ता	२००६०४१३००५५४	नानी मैया कुसुले	महिला	२००६-०४-१३	६८	३	२७७-५०२२		४०००	०	४०००	
२२६२	बिधवा भत्ता	२०११११०७००७६७	नैन लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	२०११-११-०७	६३	३	२३८-६५६६		४०००	०	४०००	
२२६३	बिधवा भत्ता	२०१६०४०२००५६४	पम्फा राउत	महिला	२०१६-०४-०२	५८	३	३२४३-८७९०		४०००	०	४०००	
२२६४	बिधवा भत्ता	२०१८०५०२००७५७	फुलमाया कुसुलेनी	महिला	२०१८-०५-०२	५६	३	२९४-२६५१		४०००	०	४०००	
२२६५	बिधवा भत्ता	२०१६०४२१००४६५	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	२०१६-०४-२१	५८	३	५२२३		४०००	०	४०००	
२२६६	बिधवा भत्ता	२०३५०८२१००१६९	बुधमाया खत्री	महिला	२०३५-०८-२१	३९	३	४८६-८८४९		४०००	०	४०००	
२२६७	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०३०५५९	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५३	३	२४४०		४०००	०	४०००	
२२६८	बिधवा भत्ता	२०२९०७२३०००३८	भगवती सुबेदी	महिला	२०२९-०७-२३	४५	३	४८३९६-२५४०		४०००	०	४०००	
२२६९	बिधवा भत्ता	२००३१०१००२३९४	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-१०	७१	३	२१८-५०९८		४०००	४०००	८०००	
२२७०	बिधवा भत्ता	२००३१०१००२४०२	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-१०	७१	३	२१८-५०९८		४०००	४०००	८०००	
२२७१	बिधवा भत्ता	२००३१०१००२४१२	मन्तरी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-१०	७१	३	१७७		४०००	४०००	८०००	
२२७२	बिधवा भत्ता	२०१००१०३०२०५४	मसली श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०३	६४	३	१८८-५०९४		४०००	०	४०००	
२२७३	बिधवा भत्ता	२००५०२१४००९७३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-१४	६९	३	१७५		४०००	०	४०००	
२२७४	बिधवा भत्ता	२०१८०२०१००६७३	मिठु थापा	महिला	२०१८-०२-०१	५६	३	३२१६३		४०००	०	४०००	
२२७५	बिधवा भत्ता	२०१२१२१६००४५९	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१६	६१	३	१२९-५५२९		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२२७६	बिधवा भत्ता	२०१०१०२८००५३६	रेशम तामाङ	महिला	२०१०-१०-२८	६४	३	३९३-११०२४		४०००	०	४०००	
२२७७	बिधवा भत्ता	२००३०२०५०५२९५	लक्ष्मी माया तमाङनी	महिला	२००३-०२-०५	७१	३	४२०७०		४०००	४०००	८०००	
२२७८	बिधवा भत्ता	२०४१११२७००३०९	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	२०४१-११-२७	३३	३	४५८५०-७९२६३		४०००	०	४०००	
२२७९	बिधवा भत्ता	२००९०२०५०१९९४	विष्णु माया उपाध्याय	महिला	२००९-०२-०५	६५	३	५२७२-४५८		४०००	०	४०००	
२२८०	बिधवा भत्ता	२०१९१०१२००६७१	विष्णुमाया गौतम	महिला	२०१९-१०-१२	५५	३	९२३७		४०००	०	४०००	
२२८१	बिधवा भत्ता	२००८०४२३००१४६	शुकमाया कुसुले	महिला	२००८-०४-२३	६६	३	१४-४५३१		४०००	०	४०००	
२२८२	बिधवा भत्ता	२०२४०५१५०१६०७	सरिता शिवाकोटी	महिला	२०२४-०५-१५	५०	३	२४५७०		४०००	०	४०००	
२२८३	बिधवा भत्ता	२०१००३१७००९८९	सिता देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-१७	६४	३	७६-५१२८		४०००	०	४०००	
२२८४	बिधवा भत्ता	२०१८०६१९००२८८	सुन्तली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०६-१९	५६	३	२३२-५१३७		४०००	०	४०००	
२२८५	बिधवा भत्ता	२०५२०५१०००५९३	सृजना खत्री	महिला	२०५२-०५-१०	२२	३	२२०१७१-०५५९३		४०००	०	४०००	
२२८६	बिधवा भत्ता	२०२९०४१०००६०२	स्वस्थानी खत्री	महिला	२०२९-०४-१०	४५	३	३३१०६		४०००	०	४०००	
२२८७	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१९५५३	हिरालक्ष्मी सापकोटा	महिला	२०२१-१२-३०	५२	३	२२१०१४-४६२		४०००	०	४०००	
२२८८	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४०७४७	अम्बिका सापकोटा	महिला	२०१६-१२-३०	५७	४	२१६८५		४०००	०	४०००	
२२८९	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४०७१३	ईन्द्र माया खत्री	महिला	२०१६-१२-३०	५७	४	९११७		४०००	०	४०००	
२२९०	बिधवा भत्ता	२०२५१०१२००७६९	कलिका साकीर्	महिला	२०२५-१०-१२	४९	४	२२१०१४-७३७		४०००	०	४०००	
२२९१	बिधवा भत्ता	२०३७०११५०११८६	कल्पना दर्जी	महिला	२०३७-०१-१५	३७	४	४६१५०		४०००	०	४०००	
२२९२	बिधवा भत्ता	२०१६०६०१००५६१	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०१६-०६-०१	५८	४	६२-४४१३		४०००	०	४०००	
२२९३	बिधवा भत्ता	२०२०१२३०३०५६७	कान्छी बुढाथोकी	महिला	२०२०-१२-३०	५३	४	४०४१२		४०००	०	४०००	
२२९४	बिधवा भत्ता	२०१०१२३११०७५८	कान्छी भुजेल	महिला	२०१०-१२-३०	६३	४	४२०००		४०००	०	४०००	
२२९५	बिधवा भत्ता	२००२०१११०१७९१	कृष्णमाया चौलागाई	महिला	२००२-०१-११	७२	४	८८१३		४०००	४०००	८०००	
२२९६	बिधवा भत्ता	२०२००३१४००५९७	खड्ग कुमारी सापकोटा	महिला	२०२०-०३-१४	५४	४	१५३-४४३३		४०००	०	४०००	
२२९७	बिधवा भत्ता	२००३०४१५०५३०८	गोमामाया बस्नेत	महिला	२००३-०४-१५	७१	४	२४९०-३०१३		४०००	४०००	८०००	
२२९८	बिधवा भत्ता	२००५१२३१२०१६१	चन्द्र माया चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	६८	४	९१५६		४०००	०	४०००	
२२९९	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०२५७३४	चमेली मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	५४	४	२७६-५७५३		४०००	०	४०००	
२३००	बिधवा भत्ता	२०११०२०६००७२७	चिनी माया खत्रीनी	महिला	२०११-०२-०६	६३	४	९०२८		४०००	०	४०००	
२३०१	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४७४८	चिनीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६५	४	८९०९		४०००	०	४०००	
२३०२	बिधवा भत्ता	२००३०८०५०२६८७	छलिमाया नगरकोटी	महिला	२००३-०८-०५	७१	४	२२२८-५०८८		४०००	४०००	८०००	
२३०३	बिधवा भत्ता	२०१५०५१००२६२२	जय कुमारी चौलागाई	महिला	२०१५-०५-१०	५९	४	५३७०		४०००	०	४०००	
२३०४	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५८२५	जानुका चौलागाई	महिला	२००४-१२-३०	६९	४	८८२७		४०००	०	४०००	
२३०५	बिधवा भत्ता	२००५०७०५०१३०६	जानुकि खत्री	महिला	२००५-०७-०५	६९	४	८९९६		४०००	०	४०००	
२३०६	बिधवा भत्ता	२००५१२३१२०१८७	जोगमाया चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	६८	४	८९६४		४०००	०	४०००	
२३०७	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७६७५७	टेक माया साकी	महिला	२०१२-१२-३०	६१	४	९१०४		४०००	०	४०००	
२३०८	बिधवा भत्ता	२००६०७१००१५५१	दुर्गा देवि श्रेष्ठ	महिला	२००६-०७-१०	६८	४	८९९२-१८५४		४०००	०	४०००	
२३०९	बिधवा भत्ता	२०३६०१२५००४४५	देबकि श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०१-२५	३८	४	२२१०१४-२६८		४०००	०	४०००	
२३१०	बिधवा भत्ता	२००६१२३११०७६४	देवमाया सापकोटा	महिला	२००६-१२-३०	६७	४	५४३१६		४०००	०	४०००	
२३११	बिधवा भत्ता	२०१०१२३११०७१७	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६३	४	१७५-४३८६		४०००	०	४०००	
२३१२	बिधवा भत्ता	२००२१२३२०८०७३	धनमाया नगरकोटी	महिला	२००२-१२-३०	७१	४	८९८८		४०००	४०००	८०००	
२३१३	बिधवा भत्ता	२०१३०५१२००९२२	धनमाया साकी	महिला	२०१३-०५-१२	६१	४	१२०-४३७२		४०००	०	४०००	
२३१४	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८५८७	नन्द कुमारी चाैलागाई	महिला	२००७-१२-३०	६६	४	९२०५		४०००	०	४०००	
२३१५	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०३४८११	नन्दमाया चौलागाई	महिला	२०१८-१२-३०	५५	४	८८६८		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२३१६	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६६४	निरमाया चौलागाई	महिला	२००७-१२-३०	६६	४	३२०८२		४०००	०	४०००	
२३१७	बिधवा भत्ता	२०३२०५०८००२९२	निर्मला वुढाथेकि	महिला	२०३२-०५-०८	४२	४	२३०८०		४०००	०	४०००	
२३१८	बिधवा भत्ता	२००४०११००४५४६	पंच माया भुजेल	महिला	२००४-०१-१०	७०	४	५८९-४४०७		४०००	४०००	८०००	
२३१९	बिधवा भत्ता	२०१०१००५०३४३९	पदम कुमारी नगरकोटी	महिला	२०१०-१०-०५	६४	४	२१०८-६३७		४०००	०	४०००	
२३२०	बिधवा भत्ता	२०२३०६१२००३२५	पुतली श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०६-१२	५१	४	७०-४४१७		४०००	०	४०००	
२३२१	बिधवा भत्ता	२०५००३०६००२४४	प्रतिक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०५०-०३-०६	२४	४	२२०१७१-०९१५९		४०००	०	४०००	
२३२२	बिधवा भत्ता	२०५००३०६००२५१	प्रतिक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०५०-०३-०६	२४	४	२२०१७१-०९१५९		४०००	०	४०००	
२३२३	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५८१७	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६९	४	८९८२		४०००	०	४०००	
२३२४	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०५९३३४	बाल कुमारी चौलागाई	महिला	२०१३-१२-३०	६०	४	९२०६		४०००	०	४०००	
२३२५	बिधवा भत्ता	२०२०१२१५०११७१	बिन्दु खत्री	महिला	२०२०-१२-१५	५३	४	३६२६-८९२		४०००	०	४०००	
२३२६	बिधवा भत्ता	२०३८०९११००३४५	भारती श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०९-११	३६	४	४१५६१०६२-५५		४०००	०	४०००	
२३२७	बिधवा भत्ता	२०३८०९११००३५२	भारती श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०९-११	३६	४	४१५६१		४०००	०	४०००	
२३२८	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०४७३८२	भीम कुमारी चौलागाई	महिला	२०१४-१२-३०	५९	४	८८०७		४०००	०	४०००	
२३२९	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०४८४२९	भीममाया चौलागाई	महिला	२०१५-१२-३०	५८	४	८८२६		४०००	०	४०००	
२३३०	बिधवा भत्ता	२०२५०१०५०१९७६	मनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०१-०५	४९	४	४५२३		४०००	०	४०००	
२३३१	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६५२	मसली खत्री	महिला	२००७-१२-३०	६६	४	८८७५		४०००	०	४०००	
२३३२	बिधवा भत्ता	२००५१२३१२०१५३	महा लक्ष्मी चौलागाई	महिला	२००५-१२-३०	६८	४	९२५०		४०००	०	४०००	
२३३३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९९८७५	मान कुमारी चौलागाई	महिला	२००९-१२-३०	६४	४	३३८२१		४०००	०	४०००	
२३३४	बिधवा भत्ता	२००२०८१२०२०१६	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-१२	७२	४	२२३		४०००	४०००	८०००	
२३३५	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०२५७४२	रत्न कुमारी खत्री	महिला	२०१९-१२-३०	५४	४	९१२३		४०००	०	४०००	
२३३६	बिधवा भत्ता	१९०५०७०१००१०१	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला	१९०५-०७-०१	१६९	४	८९७१		४०००	४०००	८०००	
२३३७	बिधवा भत्ता	२०२३०७२२००१५७	रमा श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०७-२२	५१	४	२२१०१४-४५६		४०००	०	४०००	
२३३८	बिधवा भत्ता	२००७०३१२००९५२	रामलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१२	६७	४	९६५८-२५९०		४०००	०	४०००	
२३३९	बिधवा भत्ता	२००७०७१२००९०४	रामलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-१२	६७	४	४३०७२		४०००	०	४०००	
२३४०	बिधवा भत्ता	२०३९०१२३००१७३	रीता कार्की	महिला	२०३९-०१-२३	३५	४	४४४०६		४०००	०	४०००	
२३४१	बिधवा भत्ता	२०१३१२२८००३७९	रेवति खत्री	महिला	२०१३-१२-२८	६०	४	४६५७		४०००	०	४०००	
२३४२	बिधवा भत्ता	२०१००९०१००८२४	रेवती अछामी	महिला	२०१०-०९-०१	६४	४	२२६८		४०००	०	४०००	
२३४३	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०४८३९५	लक्ष्मि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	५८	४	९०९९		४०००	०	४०००	
२३४४	बिधवा भत्ता	२०२४०७१७००२०५	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०२४-०७-१७	५०	४	२२१०१४-७१९		४०००	०	४०००	
२३४५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०४७३९४	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	५९	४	१४६१५		४०००	०	४०००	
२३४६	बिधवा भत्ता	२०३८१२२५००३५६	लक्ष्मी मुगाती	महिला	२०३८-१२-२५	३५	४	२२०१७२-५५४		४०००	०	४०००	
२३४७	बिधवा भत्ता	२००११२३२४०६५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७२	४	५१४८३		४०००	४०००	८०००	
२३४८	बिधवा भत्ता	२००३१२३१८८८५८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७०	४	९०४५		४०००	४०००	८०००	
२३४९	बिधवा भत्ता	२०३२०५१७००४५९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०५-१७	४२	४	२२३००३-४३५		४०००	०	४०००	
२३५०	बिधवा भत्ता	२०१७०४१४००३१३	लक्ष्मी सापकोटा	महिला	२०१७-०४-१४	५७	४	३७९७-६१७२		४०००	०	४०००	
२३५१	बिधवा भत्ता	२०३२०५०५००८२७	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०३२-०५-०५	४२	४	१८९४२-३६१		४०००	०	४०००	
२३५२	बिधवा भत्ता	२०२७०७०७००३८१	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०२७-०७-०७	४७	४	३६६-१००५२		४०००	०	४०००	
२३५३	बिधवा भत्ता	२०१३०२०७००७१३	वाल कुमारी चौलागाई	महिला	२०१३-०२-०७	६१	४	९२०६		४०००	०	४०००	
२३५४	बिधवा भत्ता	२०२०१२१५०११६३	विन्दु खत्री	महिला	२०२०-१२-१५	५३	४	३६२६		४०००	०	४०००	
२३५५	बिधवा भत्ता	२०१८१२१३००२६३	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-१३	५५	४	७८-२०७२		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२३५६	बिधवा भत्ता	२०१७०५०१००७२८	विष्णु कुमारी सापकोटा	महिला	२०१७-०५-०१	५७	४	९२३७		४०००	०	४०००	
२३५७	बिधवा भत्ता	२०२५०६१३००३१२	शान्त कुमारी वुढाथोकी	महिला	२०२५-०६-१३	४९	४	२२२६४३		४०००	०	४०००	
२३५८	बिधवा भत्ता	२०१७०३१४००५०२	शान्ता नेपाली	महिला	२०१७-०३-१४	५७	४	२२१०१४-१२६२		४०००	०	४०००	
२३५९	बिधवा भत्ता	२०२५०५२०००५९८	शान्ति मल्ल	महिला	२०२५-०५-२०	४९	४	२२१०१४-२६४		४०००	०	४०००	
२३६०	बिधवा भत्ता	२००६१२३११०७४९	शुभलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६७	४	८९८३		४०००	०	४०००	
२३६१	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९८४७	सन्त कुमारी चौलागाईं	महिला	२००९-१२-३०	६४	४	८८४९-२५४३		४०००	०	४०००	
२३६२	बिधवा भत्ता	२०३०१२२०००३१३	सरस्वती कुसुले	महिला	२०३०-१२-२०	४३	४	२७-३२४९		४०००	०	४०००	
२३६३	बिधवा भत्ता	२०३६०७०९००२१४	सावित्री घिमिरे	महिला	२०३६-०७-०९	३८	४	१७५०७		४०००	०	४०००	
२३६४	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६११	सावित्री वुंथाथोकि	महिला	२००७-१२-३०	६६	४	९००९		४०००	०	४०००	
२३६५	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६८६	सावित्री खत्री	महिला	२००७-१२-३०	६६	४	४३०६१		४०००	०	४०००	
२३६६	बिधवा भत्ता	२०२८१००३००४५७	सावित्री चौलागाईं	महिला	२०२८-१०-०३	४६	४	२२३०१४-१८९		४०००	०	४०००	
२३६७	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९८१३	सिता देवि सापकोटा	महिला	२००९-१२-३०	६४	४	९१७७		४०००	०	४०००	
२३६८	बिधवा भत्ता	२०२००४२५००४१९	सीतामाया दजि	महिला	२०२०-०४-२५	५४	४	१७१-४४३८		४०००	०	४०००	
२३६९	बिधवा भत्ता	२०३६०६१४००२७३	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०६-१४	३८	४	४४२५१		४०००	०	४०००	
२३७०	बिधवा भत्ता	२०१७०८२०००४१७	सुन्तलि साकी	महिला	२०१७-०८-२०	५७	४	२२१०१४-७१८		४०००	०	४०००	
२३७१	बिधवा भत्ता	२०१३०९०७००७५९	सेती सर्किनी	महिला	२०१३-०९-०७	६१	४	२१३३५		४०००	०	४०००	
२३७२	बिधवा भत्ता	२०४४०८१७००२७६	हाेम कुमारी चाैलागाइ	महिला	२०४४-०८-१७	३०	४	२२१०१४/३२६		४०००	०	४०००	
२३७३	बिधवा भत्ता	२०२१०२०१००५०३	हेम कुमारी अधिकारी	महिला	२०२१-०२-०१	५३	४	२२१-२६५		४०००	०	४०००	
२३७४	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०४८३८७	हेम कुमारी चौलागाईं	महिला	२०१५-१२-३०	५८	४	९२४७		४०००	०	४०००	
२३७५	बिधवा भत्ता	२०१६०३१५०१४९१	अर्जन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-१५	५८	५	७२९-३२५३		४०००	०	४०००	
२३७६	बिधवा भत्ता	२०१३०२१४००७६८	इश्वरा देवी महत	महिला	२०१३-०२-१४	६१	५	७७६		४०००	०	४०००	
२३७७	बिधवा भत्ता	२००७०७१५०१८९७	ईन्द्र कुमारी काकी	महिला	२००७-०७-१५	६७	५	७६		४०००	०	४०००	
२३७८	बिधवा भत्ता	२०११०५१८००८०८	ईन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१८	६३	५	४४६		४०००	०	४०००	
२३७९	बिधवा भत्ता	२०३६०९१७००२८८	उमादेवी बुढाथोकी	महिला	२०३६-०९-१७	३८	५	२२१०१४-२२९३		४०००	०	४०००	
२३८०	बिधवा भत्ता	२०१६०२३०००२३९	कमला कुमारी थापा	महिला	२०१६-०२-३०	५८	५	५४१		४०००	०	४०००	
२३८१	बिधवा भत्ता	२०२८०८२८००३२६	कमला खत्री	महिला	२०२८-०८-२८	४६	५	२२१०१४-९१४		४०००	०	४०००	
२३८२	बिधवा भत्ता	२००३०८१५०४४३५	कमला देवी खड्का	महिला	२००३-०८-१५	७१	५	३२४-४०६६		४०००	४०००	८०००	
२३८३	बिधवा भत्ता	२०१२०९१५०१६२३	कर्ण कुमारी भुजेल	महिला	२०१२-०९-१५	६२	५	२९५०-६८९		४०००	०	४०००	
२३८४	बिधवा भत्ता	२०२६१२३०१८४८६	कल्याणी दर्जी	महिला	२०२६-१२-३०	४७	५	३१४३-१७९८		४०००	०	४०००	
२३८५	बिधवा भत्ता	२०१९०११५०१४२४	कल्याणी बस्नेत	महिला	२०१९-०१-१५	५५	५	१६२०४		४०००	०	४०००	
२३८६	बिधवा भत्ता	२०१९१२०१००५२२	कालिका ओली	महिला	२०१९-१२-०१	५५	५	१८११-१८६०		४०००	०	४०००	
२३८७	बिधवा भत्ता	२००७०११२०१२५१	कालिका साकी	महिला	२००७-०१-१२	६७	५	४५३५५		४०००	०	४०००	
२३८८	बिधवा भत्ता	२०२५१२३०२०५२६	काली बुढाथोकी	महिला	२०२५-१२-३०	४८	५	८९५३-१५८१		४०००	०	४०००	
२३८९	बिधवा भत्ता	२०४५०११८००३६७	कुमारी साकी	महिला	२०४५-०१-१८	२९	५	२२१०१४-२८४		४०००	०	४०००	
२३९०	बिधवा भत्ता	२०१६०४०७००५२२	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०१६-०४-०७	५८	५	३०-९५-८४४६		४०००	०	४०००	
२३९१	बिधवा भत्ता	२००३०६१५०३०७६	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००३-०६-१५	७१	५	९५१२		४०००	४०००	८०००	
२३९२	बिधवा भत्ता	२०१४०९२६००२३७	कृष्ण कुमारी सुवेदी	महिला	२०१४-०९-२६	६०	५	१५६९-७०६९		४०००	०	४०००	
२३९३	बिधवा भत्ता	२००९०४०५०२८४४	कृष्णमाया कार्की	महिला	२००९-०४-०५	६५	५	५५५		४०००	०	४०००	
२३९४	बिधवा भत्ता	२०१८०८१४००४१८	केशव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०८-१४	५६	५	२२१०१४-६३८		४०००	०	४०००	
२३९५	बिधवा भत्ता	२०१६०९३०००१८४	खड्ग कुमारी वस्नेत	महिला	२०१६-०९-३०	५८	५	३४२		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२३९६	बिधवा भत्ता	२०३४०६१५००८६१	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०६-१५	४०	५	३५०८-२६४५		४०००	०	४०००	
२३९७	बिधवा भत्ता	२०२२०५०६००५६२	गंगामाया कार्की	महिला	२०२२-०५-०६	५२	५	३१४१-१७९६		४०००	०	४०००	
२३९८	बिधवा भत्ता	२०१३०११००२७९८	गायत्री देवी दहाल	महिला	२०१३-०१-१०	६१	५	६६४		४०००	०	४०००	
२३९९	बिधवा भत्ता	२०४९०४०९००३७४	गिता नेपाल	महिला	२०४९-०४-०९	२५	५	२४१०५२-१६८०९		४०००	०	४०००	
२४००	बिधवा भत्ता	२०३४१२०१०४९५२	गीता दहाल	महिला	२०३४-१२-०१	४०	५	२२३०१४-२२८		४०००	०	४०००	
२४०१	बिधवा भत्ता	२०२४१००८००३७२	गीता न्यौपाने	महिला	२०२४-१०-०८	५०	५	२४०		४०००	०	४०००	
२४०२	बिधवा भत्ता	२०३२०५१६००३२९	गीता श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०५-१६	४२	५	३२९७०		४०००	०	४०००	
२४०३	बिधवा भत्ता	२०२४०११५०१८२३	गोपिनी कार्की	महिला	२०२४-०१-१५	५०	५	९५७५		४०००	०	४०००	
२४०४	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०१७१०४	गोपिनी कार्की	महिला	२०२८-१२-३०	४५	५	३४४२१-२१४६		४०००	०	४०००	
२४०५	बिधवा भत्ता	२०२९०५१९००१०५	गोमा श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०५-१९	४५	५	२२३०१४-२९८		४०००	०	४०००	
२४०६	बिधवा भत्ता	२०२५०११००१६६१	गोमा श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०१-१०	४९	५	९६९१		४०००	०	४०००	
२४०७	बिधवा भत्ता	२०१००११५०५३४१	चन्द्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१०-०१-१५	६४	५	९८२०		४०००	०	४०००	
२४०८	बिधवा भत्ता	२००९०११५०३७२८	चन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	२००९-०१-१५	६५	५	२८८		४०००	०	४०००	
२४०९	बिधवा भत्ता	२००३०११८०१६८७	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-१८	७१	५	४८०		४०००	४०००	८०००	
२४१०	बिधवा भत्ता	२०१३०२०७००६९७	चिनीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०२-०७	६१	५	४६९		४०००	०	४०००	
२४११	बिधवा भत्ता	२००६०३०७००८६३	छत्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-०७	६८	५	१६३६-२५७		४०००	०	४०००	
२४१२	बिधवा भत्ता	२००३०३१८०१३११	जगमाया बस्नेत	महिला	२००३-०३-१८	७१	५	२५१		४०००	४०००	८०००	
२४१३	बिधवा भत्ता	२००५०७०५०१२९८	जनमाया वुढाथोकि	महिला	२००५-०७-०५	६९	५	२६१२-८६२२		४०००	०	४०००	
२४१४	बिधवा भत्ता	२०१४०३०५०१८५१	जानुका कार्की	महिला	२०१४-०३-०५	६०	५	३४८५६		४०००	०	४०००	
२४१५	बिधवा भत्ता	२०३३०३१८००२५२	जानुका खड्का	महिला	२०३३-०३-१८	४१	५	२२२१६४०		४०००	०	४०००	
२४१६	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०३४७७९	जित कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	५५	५	९४४९०४५		४०००	०	४०००	
२४१७	बिधवा भत्ता	२०२३०६१९००१३३	जुनकिरी साकी	महिला	२०२३-०६-१९	५१	५	४५०९८		४०००	०	४०००	
२४१८	बिधवा भत्ता	२०१००२०४०२२६६	जानी खड्का	महिला	२०१०-०२-०४	६४	५	३०७९६		४०००	०	४०००	
२४१९	बिधवा भत्ता	२००६११०४००५७४	टिका कुमारी कुंवर	महिला	२००६-११-०४	६८	५	७६१		४०००	०	४०००	
२४२०	बिधवा भत्ता	२००३०६१००२६६५	टिका कुमारी दाहाल	महिला	२००३-०६-१०	७१	५	३६५		४०००	४०००	८०००	
२४२१	बिधवा भत्ता	२००२०२२८०१२४९	टुन कुमारी थापा खत्री	महिला	२००२-०२-२८	७२	५	३३२		४०००	४०००	८०००	
२४२२	बिधवा भत्ता	२०२१०५२३००१४६	टेक कुमारी बस्नेत	महिला	२०२१-०५-२३	५३	५	२२१०१४-९१७		४०००	०	४०००	
२४२३	बिधवा भत्ता	२०२७०१२५००४७७	ठुलिकान्छि वस्नेत्	महिला	२०२७-०१-२५	४७	५	४०२		४०००	०	४०००	
२४२४	बिधवा भत्ता	२०२४११०७००३८३	ठुलीकान्छी खड्का	महिला	२०२४-११-०७	५०	५	१९६-१०९२५		४०००	०	४०००	
२४२५	बिधवा भत्ता	२०१७०५०३००७८१	तारा कुमारी बस्नेत	महिला	२०१७-०५-०३	५७	५	१८७८-७५००		४०००	०	४०००	
२४२६	बिधवा भत्ता	२००५०३२३००२३५	दलमाया खत्री	महिला	२००५-०३-२३	६९	५	१८९		४०००	०	४०००	
२४२७	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१९५३५	दिपमाया बस्नेत	महिला	२०२१-१२-३०	५२	५	१९८८		४०००	०	४०००	
२४२८	बिधवा भत्ता	२०३०१००५०१४०७	दुगा थापा	महिला	२०३०-१०-०५	४४	५	२२३०१४-२७१		४०००	०	४०००	
२४२९	बिधवा भत्ता	२००९०६१५०१९०३	दुगा भुजल	महिला	२००९-०६-१५	६५	५	१०२-९६५८		४०००	०	४०००	
२४३०	बिधवा भत्ता	२०३०१००५०१३९९	दुर्गा थापा	महिला	२०३०-१०-०५	४४	५	२२३०१-२७१		४०००	०	४०००	
२४३१	बिधवा भत्ता	२०११०९०८००५३८	दुर्गा देवी कार्की	महिला	२०११-०९-०८	६३	५	५४०		४०००	०	४०००	
२४३२	बिधवा भत्ता	२००९०८०९००७७१	देवीमाया भुजेल	महिला	२००९-०८-०९	६५	५	२९८३-२९५३		४०००	०	४०००	
२४३३	बिधवा भत्ता	२०१४०३२०००७४६	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	२०१४-०३-२०	६०	५	११५		४०००	०	४०००	
२४३४	बिधवा भत्ता	२००३०५०९०१५८८	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-०९	७१	५	३२४३-५७१		४०००	४०००	८०००	
२४३५	बिधवा भत्ता	२००६०३१५०३८६३	नैन कुमारी भुजेल	महिला	२००६-०३-१५	६८	५	५८		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२४३६	बिधवा भत्ता	२००५०५१५०४११३	नैन शोभा खत्री	महिला	२००५-०५-१५	६९	५	२८		४०००	०	४०००	
२४३७	बिधवा भत्ता	२००४१००७००५९३	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-०७	७०	५	५२५		४०००	४०००	८०००	
२४३८	बिधवा भत्ता	२०१४०१२०००८१५	पम्फा भुजेल	महिला	२०१४-०१-२०	६०	५	२८९०-२६४३		४०००	०	४०००	
२४३९	बिधवा भत्ता	२०१५०४१५०१९६२	पवित्र कुमारी बस्नेत	महिला	२०१५-०४-१५	५९	५	३८६		४०००	०	४०००	
२४४०	बिधवा भत्ता	२००४०११९०१००६	पवित्रा सुवेदी	महिला	२००४-०१-१९	७०	५	३८४		४०००	४०००	८०००	
२४४१	बिधवा भत्ता	२०२१०११५०१४६१	पार्वती बस्नेत	महिला	२०२१-०१-१५	५३	५	९७९४		४०००	०	४०००	
२४४२	बिधवा भत्ता	२००४०११९००९९४	पिवत्र उपाध्याय	महिला	२००४-०१-१९	७०	५	३८४		४०००	४०००	८०००	
२४४३	बिधवा भत्ता	१९९७०४१००२८६२	पुष्प कुमारी दाहाल	महिला	१९९७-०४-१०	७७	५	२९२८		४०००	४०००	८०००	
२४४४	बिधवा भत्ता	२०२३०१०८००३७३	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०१-०८	५१	५	९६९०		४०००	०	४०००	
२४४५	बिधवा भत्ता	२०२९०५०९००३९५	प्रमिला बस्नेत	महिला	२०२९-०५-०९	४५	५	९५७१-११८७		४०००	०	४०००	
२४४६	बिधवा भत्ता	२०१७०३१५०१४३२	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०१७-०३-१५	५७	५	१३-१०२४०		४०००	०	४०००	
२४४७	बिधवा भत्ता	२०२००७११००१२३	बद्रिमाया कुंवर	महिला	२०२०-०७-११	५४	५	३४३९२		४०००	०	४०००	
२४४८	बिधवा भत्ता	२०२००१०२०१४८७	बाटुली कार्की	महिला	२०२०-०१-०२	५४	५	९१७		४०००	०	४०००	
२४४९	बिधवा भत्ता	२००४०४३०००६२९	बाल शोभा कार्की	महिला	२००४-०४-३०	७०	५	५३०		४०००	४०००	८०००	
२४५०	बिधवा भत्ता	२०३१०५२६००११४	बिमला बस्नेत	महिला	२०३१-०५-२६	४३	५	३१९८६		४०००	०	४०००	
२४५१	बिधवा भत्ता	२०१८१००२००५०२	बेल कुमारी कार्की	महिला	२०१८-१०-०२	५६	५	१७१-५४९		४०००	०	४०००	
२४५२	बिधवा भत्ता	२०२४०८०९००५०७	भक्तमाया थापा	महिला	२०२४-०८-०९	५०	५	८४७		४०००	०	४०००	
२४५३	बिधवा भत्ता	२००४१११५०१९८७	भद्र कुमारी कुंवर	महिला	२००४-११-१५	७०	५	६३२-१७९९		४०००	४०००	८०००	
२४५४	बिधवा भत्ता	२००७०१०५०३५५८	भद्र कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०१-०५	६७	५	७३९५		४०००	०	४०००	
२४५५	बिधवा भत्ता	२००५०१०७०१८२६	मनमाया कार्की	महिला	२००५-०१-०७	६९	५	१९१४-३८०९		४०००	०	४०००	
२४५६	बिधवा भत्ता	२०२००११००२४७२	मनमाया थापा	महिला	२०२०-०१-१०	५४	५	२६-४७१२		४०००	०	४०००	
२४५७	बिधवा भत्ता	२०१००११००४७६६	मनमाया थापा	महिला	२०१०-०१-१०	६४	५	२६-४७३२		४०००	०	४०००	
२४५८	बिधवा भत्ता	२००६०८१५०२५६४	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-१५	६८	५	५०		४०००	०	४०००	
२४५९	बिधवा भत्ता	२०२३०३११००२८२	मनमाया सुबेदी	महिला	२०२३-०३-११	५१	५	३२०		४०००	०	४०००	
२४६०	बिधवा भत्ता	२०२४०५१००१९५४	मन्जु सार्की	महिला	२०२४-०५-१०	५०	५	१८७३-३१८८		४०००	०	४०००	
२४६१	बिधवा भत्ता	२०२७०३१८००३७९	महालक्ष्मी महत	महिला	२०२७-०३-१८	४७	५	३१३७-१७८९		४०००	०	४०००	
२४६२	बिधवा भत्ता	२०१०१२३११०७२५	मान कुमारी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	६३	५	९६८०		४०००	०	४०००	
२४६३	बिधवा भत्ता	२००५०४०२०१२२७	मान कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-०४-०२	६९	५	८१५		४०००	०	४०००	
२४६४	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०३२०७२	मान कुमारी सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	५६	५	४५२२		४०००	०	४०००	
२४६५	बिधवा भत्ता	२०१०१२०८००७१६	माया अधिकारी	महिला	२०१०-१२-०८	६३	५	९५५४		४०००	०	४०००	
२४६६	बिधवा भत्ता	२०१००७२१००५६२	मिठु दमिनी	महिला	२०१०-०७-२१	६४	५	७०७-६९२०		४०००	०	४०००	
२४६७	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०१८८४८	मिठु दर्जी	महिला	२०२३-१२-३०	५०	५	३१४०-१७९४		४०००	०	४०००	
२४६८	बिधवा भत्ता	२०१३०५०१०१११३	मिठु श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-०१	६१	५	२८४४-१२२		४०००	०	४०००	
२४६९	बिधवा भत्ता	२००७१०१४००५८१	मिठु श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१४	६७	५	९०५-५५६		४०००	०	४०००	
२४७०	बिधवा भत्ता	२०१००७३०००३०६	मिरा थापा	महिला	२०१०-०७-३०	६४	५	२२१०१४-१८७०		४०००	०	४०००	
२४७१	बिधवा भत्ता	२००४०५०३०२०८२	मिश्री खड्का	महिला	२००४-०५-०३	७०	५	७७२		४०००	४०००	८०००	
२४७२	बिधवा भत्ता	२०२१०२०५००८७६	मुन कुमारी बस्नेत	महिला	२०२१-०२-०५	५३	५	२१-१०२३८		४०००	०	४०००	
२४७३	बिधवा भत्ता	२०३०११३०००२९८	यज्ञ कुमारी बस्नेत	महिला	२०३०-११-३०	४४	५	३४७४-३८७०		४०००	०	४०००	
२४७४	बिधवा भत्ता	२००४०९०१००७४४	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला	२००४-०९-०१	७०	५	६५		४०००	४०००	८०००	
२४७५	बिधवा भत्ता	२०२४११२४००२२९	रमा दाहाल	महिला	२०२४-११-२४	५०	५	२२८०१०-५९६		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२४७६	बिधवा भत्ता	२००७०३०५०२२१८	राजमाया घिमिरे	महिला	२००७-०३-०५	६७	५	१२०७४		४०००	०	४०००	
२४७७	बिधवा भत्ता	२०३७०७१२००२८१	राधिका खत्री क.सी.	महिला	२०३७-०७-१२	३७	५	२२२३०१४-२१०		४०००	०	४०००	
२४७८	बिधवा भत्ता	२००३१०२००१४५२	रामप्यारी कार्की	महिला	२००३-१०-२०	७१	५	१०७७४-११४		४०००	४०००	८०००	
२४७९	बिधवा भत्ता	२०१००११७०१२५४	राममाया थापा	महिला	२०१०-०१-१७	६४	५	८००		४०००	०	४०००	
२४८०	बिधवा भत्ता	२०२९१०१७००३१५	राममैया काकी	महिला	२०२९-१०-१७	४५	५	२२३०१४-२३२		४०००	०	४०००	
२४८१	बिधवा भत्ता	२०२३०९१४००१८४	रिता कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०९-१४	५१	५	७४४१		४०००	०	४०००	
२४८२	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०२५७२६	रिता राई	महिला	२०१९-१२-३०	५४	५	४३		४०००	०	४०००	
२४८३	बिधवा भत्ता	२००३०५१५०५८०२	रिसी कुमारी न्यौपाने	महिला	२००३-०५-१५	७१	५	४०९७२		४०००	४०००	८०००	
२४८४	बिधवा भत्ता	२०३६०६०२००२६२	रुपा कुँवर	महिला	२०३६-०६-०२	३८	५	१२८५-११७३३		४०००	०	४०००	
२४८५	बिधवा भत्ता	२०१५१०११००५६४	रेखा दहाल	महिला	२०१५-१०-११	५९	५	२२१०१४२३४		४०००	०	४०००	
२४८६	बिधवा भत्ता	२०३१०४२१००१४२	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	२०३१-०४-२१	४३	५	२०१६६		४०००	०	४०००	
२४८७	बिधवा भत्ता	२०२२०६१९००२४९	लालुमाया भुजेल	महिला	२०२२-०६-१९	५२	५	२२३०१४-३३३		४०००	०	४०००	
२४८८	बिधवा भत्ता	२०२४०२०१००८६१	लिलामाया बस्नेत	महिला	२०२४-०२-०१	५०	५	१६३-५३४२		४०००	०	४०००	
२४८९	बिधवा भत्ता	२०१००१०११६२४९	विलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०१	६४	५	७३४-४९५		४०००	०	४०००	
२४९०	बिधवा भत्ता	२०२८०२०९००२६१	विश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०२-०९	४६	५	५२१		४०००	०	४०००	
२४९१	बिधवा भत्ता	२०१२०३१५०३६०३	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	२०१२-०३-१५	६२	५	९५३९-१०१४		४०००	०	४०००	
२४९२	बिधवा भत्ता	२०२७१२३०१५१६७	शान्ता खड्का बस्नेत	महिला	२०२७-१२-३०	४६	५	३८५५		४०००	०	४०००	
२४९३	बिधवा भत्ता	२०२५११०६००२८२	शान्ती काकी	महिला	२०२५-११-०६	४९	५	३४८-४१२४		४०००	०	४०००	
२४९४	बिधवा भत्ता	२०२५११०६००२७२	शान्तो कार्की	महिला	२०२५-११-०६	४९	५	३४८१-४१२९		४०००	०	४०००	
२४९५	बिधवा भत्ता	२०२८१११०००७०८	शारदा न्यौपाने	महिला	२०२८-११-१०	४६	५	५२६८८		४०००	०	४०००	
२४९६	बिधवा भत्ता	२०३६०७१५००८६४	शिला श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०७-१५	३८	५	१४९४५		४०००	०	४०००	
२४९७	बिधवा भत्ता	२००४०११३०१५५३	शिव कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-०१-१३	७०	५	८५		४०००	४०००	८०००	
२४९८	बिधवा भत्ता	२०२७०९२३०००८७	शिवमाया खत्री	महिला	२०२७-०९-२३	४७	५	१८		४०००	०	४०००	
२४९९	बिधवा भत्ता	२०३६१२१३००१९३	समिता ओलि	महिला	२०३६-१२-१३	३७	५	२२१०१४-४५६		४०००	०	४०००	
२५००	बिधवा भत्ता	२०३४११०१००२५९	सानुमाया कार्की	महिला	२०३४-११-०१	४०	५	२२१०१४-२५३३		४०००	०	४०००	
२५०१	बिधवा भत्ता	२०१७०२१५०१२५१	सावित्री बुढाथोकी	महिला	२०१७-०२-१५	५७	५	२४५-९५४६		४०००	०	४०००	
२५०२	बिधवा भत्ता	२०२१०६२०००३२२	सिता काकी	महिला	२०२१-०६-२०	५३	५	२१०१७१-०५४४३		४०००	०	४०००	
२५०३	बिधवा भत्ता	२०१७१००४००२७६	सिता कुमारी खड्का	महिला	२०१७-१०-०४	५७	५	७८४		४०००	०	४०००	
२५०४	बिधवा भत्ता	२०२२०११५०१७८२	सिता देवी न्यौपाने	महिला	२०२२-०१-१५	५२	५	२४-४९७२		४०००	०	४०००	
२५०५	बिधवा भत्ता	२००९०६०६००६६४	सिता विश्वकर्मा	महिला	२००९-०६-०६	६५	५	४३८८२		४०००	०	४०००	
२५०६	बिधवा भत्ता	२०३९०६११००२६५	सिर्जना श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०६-११	३५	५	२२-०१-७०-०२२०९-		४०००	०	४०००	
२५०७	बिधवा भत्ता	२०३९०६११००२५७	सिर्जना श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०६-११	३५	५	२२०१७०-०२२०९		४०००	०	४०००	
२५०८	बिधवा भत्ता	२०१९०५१५०१५२४	सीता वस्नेत	महिला	२०१९-०५-१५	५५	५	२६८०४		४०००	०	४०००	
२५०९	बिधवा भत्ता	२०१४०२०२००७८७	सीतारा श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-०२	६०	५	३४०४२		४०००	०	४०००	
२५१०	बिधवा भत्ता	२००७१०१००१५२२	सुन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१०	६७	५	२२१०१४-२५३४		४०००	०	४०००	
२५११	बिधवा भत्ता	२००७१०१००१५१२	सुन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१०	६७	५	२२१०१४-२५३४		४०००	०	४०००	
२५१२	बिधवा भत्ता	२००३०१०४०५२१७	सुन्तला खत्री	महिला	२००३-०१-०४	७१	५	१२९७-९११		४०००	४०००	८०००	
२५१३	बिधवा भत्ता	२०२६०९०५००४०९	स्वस्थानी देवी बस्नेत	महिला	२०२६-०९-०५	४८	५	७४३७		४०००	०	४०००	
२५१४	बिधवा भत्ता	२०१५१२२९०१२१४	हरिमाया सुबेदी खत्री	महिला	२०१५-१२-२९	५८	५	८०४		४०००	०	४०००	
२५१५	बिधवा भत्ता	२०३७१११५००६४१	अनिता तामाङ	महिला	२०३७-११-१५	३७	६	०५०१३१		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२५१६	बिधवा भत्ता	२००५०५१२०१२७२	अबिरमाया भुजेल	महिला	२००५-०५-१२	६९	६	०२१८८४		४०००	०	४०००	
२५१७	बिधवा भत्ता	२०२७०२०३००५४८	इत कुमारी बस्नेत खत्री	महिला	२०२७-०२-०३	४७	६	१४२२-८७७१		४०००	०	४०००	
२५१८	बिधवा भत्ता	२०१४०७१२००३१४	उर्मिला के.सी.	महिला	२०१४-०७-१२	६०	६	०४३२५६		४०००	०	४०००	
२५१९	बिधवा भत्ता	२०४५०२२४००३२२	उर्मिला तमाङ	महिला	२०४५-०२-२४	२९	६	२२-०१-७१-०५३९९		४०००	०	४०००	
२५२०	बिधवा भत्ता	२०३७०५२७००२४२	कमला थापा	महिला	२०३७-०५-२७	३७	६	१८५३५		४०००	०	४०००	
२५२१	बिधवा भत्ता	२०३७०५२८००२०८	कमला थापा	महिला	२०३७-०५-२८	३७	६	१८५३५		४०००	०	४०००	
२५२२	बिधवा भत्ता	२०२२०३१८००३३९	कल्याणी थापा	महिला	२०२२-०३-१८	५२	६	०२३६४५		४०००	०	४०००	
२५२३	बिधवा भत्ता	२०१७०३१४००५१३	कान्छी दमिनी	महिला	२०१७-०३-१४	५७	६	०३४६४६		४०००	०	४०००	
२५२४	बिधवा भत्ता	२०१५०२१६००४६१	कान्छी लमिनी	महिला	२०१५-०२-१६	५९	६	०५०५६२		४०००	०	४०००	
२५२५	बिधवा भत्ता	२०२१११२६०००८९	कान्छी सर्किनी	महिला	२०२१-११-२६	५३	६	०५३५३५		४०००	०	४०००	
२५२६	बिधवा भत्ता	२००७०३१८००८५३	कामिनी शेर्पा	महिला	२००७-०३-१८	६७	६	०३०६६०		४०००	०	४०००	
२५२७	बिधवा भत्ता	२०१६०३०६००४४३	केशरी लमिनी	महिला	२०१६-०३-०६	५८	६	०३२२००		४०००	०	४०००	
२५२८	बिधवा भत्ता	२०१७१२१७००२७४	खड्ग कुमारी भुजेल	महिला	२०१७-१२-१७	५६	६	०२४१३५		४०००	०	४०००	
२५२९	बिधवा भत्ता	२०१३०३१८००७१८	खिम कुमारी थापा	महिला	२०१३-०३-१८	६१	६	०२४६०३		४०००	०	४०००	
२५३०	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४७९७	गंगामाया न्यौपाने	महिला	२००८-१२-३०	६५	६	०३३७४०		४०००	०	४०००	
२५३१	बिधवा भत्ता	२०२३१२१६००१७५	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	२०२३-१२-१६	५०	६	०५०९९३		४०००	०	४०००	
२५३२	बिधवा भत्ता	२००६०३२७००३६६	चिनीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-२७	६८	६	०४३५७३		४०००	०	४०००	
२५३३	बिधवा भत्ता	२००१०४३००१५१६	चिनीलक्ष्मी लमिनी	महिला	२००१-०४-३०	७३	६	०२३६०१		४०००	४०००	८०००	
२५३४	बिधवा भत्ता	२००४०३०१०२६६९	जगमाया कामिनी	महिला	२००४-०३-०१	७०	६	०४३३३०		४०००	४०००	८०००	
२५३५	बिधवा भत्ता	२०१२०३१५०३६११	जेठी माया तामाङ	महिला	२०१२-०३-१५	६२	६	०४३६४३		४०००	०	४०००	
२५३६	बिधवा भत्ता	२०१३१११५०१०६१	टिकामाया कार्की	महिला	२०१३-११-१५	६१	६	६२७-३०२		४०००	०	४०००	
२५३७	बिधवा भत्ता	२०२७१२३०१५१४२	डिल कुमारी नेपालि	महिला	२०२७-१२-३०	४६	६	४६०८-७८०		४०००	०	४०००	
२५३८	बिधवा भत्ता	२०२७१२१७००१८२	डिल कुमारी नेपाली	महिला	२०२७-१२-१७	४६	६	४६०८-७८०		४०००	०	४०००	
२५३९	बिधवा भत्ता	२००५०२११००७८६	डोल्मा लमिनी	महिला	२००५-०२-११	६९	६	०२२८२०		४०००	०	४०००	
२५४०	बिधवा भत्ता	२००९०७२९००२२७	दिल माया खुलाल	महिला	२००९-०७-२९	६५	६	२३५०२		४०००	०	४०००	
२५४१	बिधवा भत्ता	२००९०७२९००२३५	दिलमाया खुलाल	महिला	२००९-०७-२९	६५	६	२३५०२		४०००	०	४०००	
२५४२	बिधवा भत्ता	२०१११२३०७५०२५	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६२	६	०३०३७६		४०००	०	४०००	
२५४३	बिधवा भत्ता	२००५१२१८००६७३	दुर्गा देवी जोशी	महिला	२००५-१२-१८	६८	६	०३४६१३		४०००	०	४०००	
२५४४	बिधवा भत्ता	२००५०५११००७५५	देवमाया बस्नेत	महिला	२००५-०५-११	६९	६	०३४०५३		४०००	०	४०००	
२५४५	बिधवा भत्ता	२००९०७११००३६५	देवीमाया तमाङनी	महिला	२००९-०७-११	६५	६	०२२५२५		४०००	०	४०००	
२५४६	बिधवा भत्ता	२०११०३०५०२६०८	धन बहादुर विश्वकर्मा	महिला	२०११-०३-०५	६३	६	०३०१८१		४०००	०	४०००	
२५४७	बिधवा भत्ता	२०१९०३१८००२९३	धनमाया शिवाकोटी	महिला	२०१९-०३-१८	५५	६	०४०६४४		४०००	०	४०००	
२५४८	बिधवा भत्ता	२०३४०६१७००२४८	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०६-१७	४०	६	४४३३६-२५६२		४०००	०	४०००	
२५४९	बिधवा भत्ता	२०३११०१५००८३६	धनमाला तामाङ	महिला	२०३१-१०-१५	४३	६	०४१०७५		४०००	०	४०००	
२५५०	बिधवा भत्ता	२०७००५११०३०१९	नरमाया थापा	महिला	२०७०-०५-११	४	६	५२२१६		४०००	०	४०००	
२५५१	बिधवा भत्ता	२०२१०३२४००१६४	निमा तामाङ	महिला	२०२१-०३-२४	५३	६	०२२००२		४०००	०	४०००	
२५५२	बिधवा भत्ता	२०२३०५०१००५२८	निलमाया गुरुङ	महिला	२०२३-०५-०१	५१	६	०२४९६४		४०००	०	४०००	
२५५३	बिधवा भत्ता	२००९०३०६००७४५	नेत्र कुमारी कार्की	महिला	२००९-०३-०६	६५	६	०२४२४२		४०००	०	४०००	
२५५४	बिधवा भत्ता	२०४६०७३००००८६	पावती काकी	महिला	२०४६-०७-३०	२८	६	२२३०१०-२४		४०००	०	४०००	
२५५५	बिधवा भत्ता	२००९१२०३००७८४	पुणी तमाङ	महिला	२००९-१२-०३	६४	६	१०६६-५६४७		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२५५६	बिधवा भत्ता	२००९१२०३००७७६	पुर्णी तमाडनी	महिला	२००९-१२-०३	६४	६	१०६६-५६४७		४०००	०	४०००	
२५५७	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९९८६२	प्रेम बहादुर वि.क.	महिला	२००९-१२-३०	६४	६	०३०७०४		४०००	०	४०००	
२५५८	बिधवा भत्ता	२००३०४११०१०६६	फुलमाया बस्नेत	महिला	२००३-०४-११	७१	६	०२२३३०		४०००	४०००	८०००	
२५५९	बिधवा भत्ता	२०२२०५१८००२९२	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०५-१८	५२	६	०३०५३१		४०००	०	४०००	
२५६०	बिधवा भत्ता	२००७०७२१००२७७	बाल कुमारी थापा	महिला	२००७-०७-२१	६७	६	०३०८७०		४०००	०	४०००	
२५६१	बिधवा भत्ता	२०२३०५१८००५५५	बाल कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२३-०५-१८	५१	६	०३३४५६		४०००	०	४०००	
२५६२	बिधवा भत्ता	२०१५०२०४००९२१	बिष्णु माया लामा	महिला	२०१५-०२-०४	५९	६	३८०८-६२७७		४०००	०	४०००	
२५६३	बिधवा भत्ता	२०१९०३१९००४३२	बुधलक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१९-०३-१९	५५	६	०३४४३६		४०००	०	४०००	
२५६४	बिधवा भत्ता	२०२१०३१४००२८३	बुधलक्ष्मी लामा	महिला	२०२१-०३-१४	५३	६	०४३५१४		४०००	०	४०००	
२५६५	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०३२०९८	भगवती थापा	महिला	२०१७-१२-३०	५६	६	०३०६५६		४०००	०	४०००	
२५६६	बिधवा भत्ता	२०१११२३०७५०१७	भगवती थापा	महिला	२०११-१२-३०	६२	६	०३०८००		४०००	०	४०००	
२५६७	बिधवा भत्ता	२००५०३१६००७७५	मनमाया तमाडनी	महिला	२००५-०३-१६	६९	६	०२२९६०		४०००	०	४०००	
२५६८	बिधवा भत्ता	२०१५०३३०००३९५	मनमाया थापा	महिला	२०१५-०३-३०	५९	६	०३०६७१		४०००	०	४०००	
२५६९	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१९५६८	मनमाया दर्जी	महिला	२०२१-१२-३०	५२	६	०३४६०२		४०००	०	४०००	
२५७०	बिधवा भत्ता	२०२१०११००१११६	मन्जु तमाङ	महिला	२०२१-०१-१०	५३	६	२२००१		४०००	०	४०००	
२५७१	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०१७१५३	मसली तमाडनी	महिला	२०२८-१२-३०	४५	६	०२२६६५		४०००	०	४०००	
२५७२	बिधवा भत्ता	२००३०४१००४५१८	माइली तमाडनी	महिला	२००३-०४-१०	७१	६	०२३०२६		४०००	४०००	८०००	
२५७३	बिधवा भत्ता	२०१३०६१९००२०६	मान कुमारी कार्की	महिला	२०१३-०६-१९	६१	६	०४२११४		४०००	०	४०००	
२५७४	बिधवा भत्ता	२०११०११२०१३४५	माया कुमारी थापा	महिला	२०११-०१-१२	६३	६	५१९३६		४०००	०	४०००	
२५७५	बिधवा भत्ता	२०३५०७१०००५७८	माया तामाङ	महिला	२०३५-०७-१०	३९	६	०४४३९१		४०००	०	४०००	
२५७६	बिधवा भत्ता	२०११०५१७०१०८९	मारमेन तमाङ	महिला	२०११-०५-१७	६३	६	२२१०१४-१६१८		४०००	०	४०००	
२५७७	बिधवा भत्ता	२०२२०८०३००३६३	मिन कुमारी तामाङ	महिला	२०२२-०८-०३	५२	६	०५३५०२		४०००	०	४०००	
२५७८	बिधवा भत्ता	२०२२०६२९००१३१	मिना तामाङ	महिला	२०२२-०६-२९	५२	६	०५२१३५		४०००	०	४०००	
२५७९	बिधवा भत्ता	२०१७०५२९००१७४	मिश्री थापा	महिला	२०१७-०५-२९	५७	६	०२४९४२		४०००	०	४०००	
२५८०	बिधवा भत्ता	२००४०५०२०१५२४	राम कुमारी तामाङ	महिला	२००४-०५-०२	७०	६	०४४०३०		४०००	४०००	८०००	
२५८१	बिधवा भत्ता	२००००५१००७१९१	रुपलाल तमाडनी	महिला	२०००-०५-१०	७४	६	०३१६६२		४०००	४०००	८०००	
२५८२	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४७८९	लक्ष्मी थापा	महिला	२००८-१२-३०	६५	६	०२३१००		४०००	०	४०००	
२५८३	बिधवा भत्ता	२०३०१११९००१९२	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०३०-११-१९	४४	६	०४२९९१		४०००	०	४०००	
२५८४	बिधवा भत्ता	२००३०७१४०१७७४	लक्ष्मीमाया थमिनी	महिला	२००३-०७-१४	७१	६	०४३९८२		४०००	४०००	८०००	
२५८५	बिधवा भत्ता	२०१२०५०४०१११९	विष्णु माया लामा	महिला	२०१२-०५-०४	६२	६	३८०८-६०७७		४०००	०	४०००	
२५८६	बिधवा भत्ता	२०१३०१२८००३६४	शान्ति कार्की	महिला	२०१३-०१-२८	६१	६	०५१३७६		४०००	०	४०००	
२५८७	बिधवा भत्ता	२०१९०३२४००१२७	शान्ति देवी तामाङ	महिला	२०१९-०३-२४	५५	६	०३०६३४		४०००	०	४०००	
२५८८	बिधवा भत्ता	२०४००३१८००२५७	सञ्चमाया तामाङ	महिला	२०४०-०३-१८	३४	६	०३०६०१		४०००	०	४०००	
२५८९	बिधवा भत्ता	२००१०७०२०१४६८	सन्तमाया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०७-०२	७३	६	०२३१९२		४०००	४०००	८०००	
२५९०	बिधवा भत्ता	२०१४०५१५०१९७३	सरस्वती खत्री	महिला	२०१४-०५-१५	६०	६	०३४६५०		४०००	०	४०००	
२५९१	बिधवा भत्ता	२०२००५२४००१४६	साइली तमाडनी	महिला	२०२०-०५-२४	५४	६	०४१९३०		४०००	०	४०००	
२५९२	बिधवा भत्ता	२०२८०३१३००३८६	साइली लामा	महिला	२०२८-०३-१३	४६	६	०४१९४१		४०००	०	४०००	
२५९३	बिधवा भत्ता	२००३०७१००२८९५	साडदोलमा तामाङ	महिला	२००३-०७-१०	७१	६	०२२८५३		४०००	४०००	८०००	
२५९४	बिधवा भत्ता	२०१८०५०२००७४३	सिता तामाडनी	महिला	२०१८-०५-०२	५६	६	१२८४-५२७७		४०००	०	४०००	
२५९५	बिधवा भत्ता	२०४००२०२००४०२	सिर्जना कार्क	महिला	२०४०-०२-०२	३४	६	२२१०१४-४३१		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२५९६	बिधवा भत्ता	२०२११२३०१९५७६	सीता तामाङ	महिला	२०२१-१२-३०	५२	६	०२४०७६		४०००	०	४०००	
२५९७	बिधवा भत्ता	२०१७०१२५००५२८	सीता बस्नेत	महिला	२०१७-०१-२५	५७	६	०५३४१०		४०००	०	४०००	
२५९८	बिधवा भत्ता	२०१७१२०७००२८३	सुकमाया लामा	महिला	२०१७-१२-०७	५६	६	०४०१९१		४०००	०	४०००	
२५९९	बिधवा भत्ता	२०३९१११०००४२४	सुनिता तामाङ	महिला	२०३९-११-१०	३५	६	०४४०७४		४०००	०	४०००	
२६००	बिधवा भत्ता	२०३९०३०२००२८७	सुनिता थापा	महिला	२०३९-०३-०२	३५	६	०५४०१४		४०००	०	४०००	
२६०१	बिधवा भत्ता	२०३४०५२०००५३३	सुनिता राउत	महिला	२०३४-०५-२०	४०	६	०५१३५४		४०००	०	४०००	
२६०२	बिधवा भत्ता	२०१००८२९००७३६	सुन्दरी तामाङ	महिला	२०१०-०८-२९	६४	६	०४१९५२		४०००	०	४०००	
२६०३	बिधवा भत्ता	२००८१११००११५३	सोममाला तमाङ	महिला	२००८-११-१०	६६	६	६४२		४०००	०	४०००	
२६०४	बिधवा भत्ता	२०२७१२२९००७२४	सोलामु शेपा	महिला	२०२७-१२-२९	४६	६	५६३६		४०००	०	४०००	
२६०५	बिधवा भत्ता	२०२७१२३०१५१५९	सोलामु शेर्पा	महिला	२०२७-१२-३०	४६	६	५६३६		४०००	०	४०००	
२६०६	बिधवा भत्ता	२००८१०१२०१४१७	हिरामाया कामी	महिला	२००८-१०-१२	६६	६	०२१८६२		४०००	०	४०००	
२६०७	बिधवा भत्ता	२०१४०५१५०१९८८	होममाया कार्की	महिला	२०१४-०५-१५	६०	६	०२४२८६		४०००	०	४०००	
२६०८	बिधवा भत्ता	२०२०११०४००३८५	अनुषा सुवेदी	महिला	२०२०-११-०४	५४	७	१०१४-१०३४		४०००	०	४०००	
२६०९	बिधवा भत्ता	२०१८०३०३००३४७	इन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-०३	५६	७	५०८		४०००	०	४०००	
२६१०	बिधवा भत्ता	२००३१२३१८८८४१	ईन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७०	७	४६४२		४०००	४०००	८०००	
२६११	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७६७	ईन्द्र कुमारी शाहि	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	०४४१२१८		४०००	०	४०००	
२६१२	बिधवा भत्ता	२०१६०८०५००९१५	उजेलि तमाङ	महिला	२०१६-०८-०५	५८	७	९३५-४४४६		४०००	०	४०००	
२६१३	बिधवा भत्ता	२०१६०८०५००९०७	उजेली तमाङ	महिला	२०१६-०८-०५	५८	७	४६५/४४४६		४०००	०	४०००	
२६१४	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८५९५	कान्छी तमाङ	महिला	२००७-१२-३०	६६	७	९०६-३८२		४०००	०	४०००	
२६१५	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७७५	कान्छी शाहि	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४११-९४२०		४०००	०	४०००	
२६१६	बिधवा भत्ता	२००६१२३११०६९९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६७	७	४६८७		४०००	०	४०००	
२६१७	बिधवा भत्ता	२०२४१२०१००४९८	कुमारी कार्की	महिला	२०२४-१२-०१	५०	७	२०८३-१९८८		४०००	०	४०००	
२६१८	बिधवा भत्ता	२०२२१००१००८२७	कृष्ण कुमारी सुबेदी	महिला	२०२२-१०-०१	५२	७	४००-४२३४		४०००	०	४०००	
२६१९	बिधवा भत्ता	२०२२१००१००८३५	कृष्ण कुमारी सुवेदी	महिला	२०२२-१०-०१	५२	७	४००-४२३४		४०००	०	४०००	
२६२०	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५८०९	कृष्ण माया पाण्डे	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४०३७		४०००	०	४०००	
२६२१	बिधवा भत्ता	२०१२०४१३००६६९	गरि तमाङ	महिला	२०१२-०४-१३	६२	७	४१०२		४०००	०	४०००	
२६२२	बिधवा भत्ता	२०२९०९१२००३६७	गोमा सुबेदि	महिला	२०२९-०९-१२	४५	७	२२०१७०-०३०८४		४०००	०	४०००	
२६२३	बिधवा भत्ता	२०२९०९१२००३७५	गोमा सुवेदी	महिला	२०२९-०९-१२	४५	७	२२०१७०-०३०८४		४०००	०	४०००	
२६२४	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७६७२४	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२०१२-१२-३०	६१	७	४३९६		४०००	०	४०००	
२६२५	बिधवा भत्ता	२०३१०२११००२०४	चन्द्र माया सुबेदी	महिला	२०३१-०२-११	४३	७	२७२७२		४०००	०	४०००	
२६२६	बिधवा भत्ता	२०२५०५०३००४८७	चन्द्रि तमाङ्ग	महिला	२०२५-०५-०३	४९	७	६६-५८१६		४०००	०	४०००	
२६२७	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९९७८९	चमेली तमाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	६४	७	१७३३-७२३		४०००	०	४०००	
२६२८	बिधवा भत्ता	२०१०१२०२००८१८	जमुना तमाङ	महिला	२०१०-१२-०२	६३	७	२२३०१४-३९१		४०००	०	४०००	
२६२९	बिधवा भत्ता	२००४०८१४००४८३	जमुना शाहि	महिला	२००४-०८-१४	७०	७	१८४९-७७३६		४०००	४०००	८०००	
२६३०	बिधवा भत्ता	२०२८१२०७००३६३	ज्ञानु भुजेल	महिला	२०२८-१२-०७	४५	७	०६३११२९		४०००	०	४०००	
२६३१	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१०५५८३	टिका माया कार्कि	महिला	२०१८-०१-०१	५६	७	५७-९७०८		४०००	०	४०००	
२६३२	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७९१	ठलिकान्छि तमाङ	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४०२३५		४०००	०	४०००	
२६३३	बिधवा भत्ता	२०२७१२३०१५१७५	ठुलि तमाङ	महिला	२०२७-१२-३०	४६	७	४४७८५		४०००	०	४०००	
२६३४	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४७७१	ठुलि भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	६५	७	४४५१		४०००	०	४०००	
२६३५	बिधवा भत्ता	२०४११२१९००१८९	दिपमाया तमाङ	महिला	२०४१-१२-१९	३२	७	२२०१७०-००७७२		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२६३६	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४७६३	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६५	७	४६८९		४०००	०	४०००	
२६३७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३११०६७५	दिलमाया शाहि ठकुरि	महिला	२०१०-१२-३०	६३	७	४६६३		४०००	०	४०००	
२६३८	बिधवा भत्ता	२०१०१२१८००७७२	दिलमाया शाहि ठकुरी	महिला	२०१०-१२-१८	६३	७	४६६३		४०००	०	४०००	
२६३९	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५६७६	देबि कार्की	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४०५०		४०००	०	४०००	
२६४०	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४७३४	देव कुमारी कार्कि	महिला	२००८-१२-३०	६५	७	२०२६-१५६३		४०००	०	४०००	
२६४१	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४०७२१	देव कुमारी घिमिरे	महिला	२०१६-१२-३०	५७	७	३१७-९५५३		४०००	०	४०००	
२६४२	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४०७३९	देवि कुमारी घिमिरे	महिला	२०१६-१२-३०	५७	७	३१६-९५५३		४०००	०	४०००	
२६४३	बिधवा भत्ता	२०१४१२११००२५८	देवी कार्की	महिला	२०१४-१२-११	५९	७	४०५०		४०००	०	४०००	
२६४४	बिधवा भत्ता	२००६०४१४००७९२	देवी कुमारी शाहि	महिला	२००६-०४-१४	६८	७	४२३६		४०००	०	४०००	
२६४५	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७१८	धन कुमारी सुबेदी	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४५४७		४०००	०	४०००	
२६४६	बिधवा भत्ता	२०१११२३०७५०३३	धन माया सुवेदी	महिला	२०११-१२-३०	६२	७	२१५५५		४०००	०	४०००	
२६४७	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७६७६५	ध्यानी मैया थापा	महिला	२०१२-१२-३०	६१	७	४४९५		४०००	०	४०००	
२६४८	बिधवा भत्ता	२००८०९०९००५५७	नर कुमारी सुवेदी	महिला	२००८-०९-०९	६६	७	१५१९-८०८१		४०००	०	४०००	
२६४९	बिधवा भत्ता	२०००१२३२७८९२९	नरम कुमारी शाह	महिला	२०००-१२-३०	७३	७	१५९५		४०००	४०००	८०००	
२६५०	बिधवा भत्ता	२००१०४०३०३६६७	नरसाङ तमाङ्ग	महिला	२००१-०४-०३	७३	७	४१२७		४०००	४०००	८०००	
२६५१	बिधवा भत्ता	२०१४०९१४००४६४	निमा ढोल्मु तमाङ	महिला	२०१४-०९-१४	६०	७	३१८-४६६३		४०००	०	४०००	
२६५२	बिधवा भत्ता	२००६१२३११०६७३	निमा तमाङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	६७	७	४११४		४०००	०	४०००	
२६५३	बिधवा भत्ता	२०२८०७०२००३६४	निर्मला भण्डारी	महिला	२०२८-०७-०२	४६	७	३१०-२२०८		४०००	०	४०००	
२६५४	बिधवा भत्ता	२०१४०२०१०१२४१	पदम कुमारी सुवेदी	महिला	२०१४-०२-०१	६०	७	४३५३		४०००	०	४०००	
२६५५	बिधवा भत्ता	२००५०३२९००३६४	पदम शोभा सुबेदी	महिला	२००५-०३-२९	६९	७	४३१४		४०००	०	४०००	
२६५६	बिधवा भत्ता	२०२६०५०४००६९९	पवित्र भुजेल	महिला	२०२६-०५-०४	४८	७	४२०९-९७		४०००	०	४०००	
२६५७	बिधवा भत्ता	२००५०११५०४७०८	पासाङ शेर्पा	महिला	२००५-०१-१५	६९	७	२२१०१४-१८८६		४०००	०	४०००	
२६५८	बिधवा भत्ता	२०२२१२३०२२०७३	पूर्ण माया सर्कीनी	महिला	२०२२-१२-३०	५१	७	२०८९-२०४२		४०००	०	४०००	
२६५९	बिधवा भत्ता	२०१८०४०१०३४२६	पेमडोमा शेर्पा	महिला	२०१८-०४-०१	५६	७	२३३०-९७६७		४०००	०	४०००	
२६६०	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०५९३५५	पेमाछिटि शेर्पा	महिला	२०१३-१२-३०	६०	७	१८६८		४०००	०	४०००	
२६६१	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७२६	फुल कुमारी सुबेदी	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४३२८		४०००	०	४०००	
२६६२	बिधवा भत्ता	२००९१२२३००४२८	फुल माला तमाङ	महिला	२००९-१२-२३	६४	७	१७३३-७२३		४०००	०	४०००	
२६६३	बिधवा भत्ता	२०१८०९१९००२७४	फुलदेवी तमाङ	महिला	२०१८-०९-१९	५६	७	२२३०१४-४०१		४०००	०	४०००	
२६६४	बिधवा भत्ता	२०१६०६१२००५२७	फुलमाया तमाङ	महिला	२०१६-०६-१२	५८	७	२२३०१४-४१९		४०००	०	४०००	
२६६५	बिधवा भत्ता	२०१६०६१२००५३५	फुलमाया तमाङ	महिला	२०१६-०६-१२	५८	७	२२		४०००	०	४०००	
२६६६	बिधवा भत्ता	२०००१२३२७८८५३	बाल कुमारी कार्कीनी	महिला	२०००-१२-३०	७३	७	१६४४-१०४१		४०००	४०००	८०००	
२६६७	बिधवा भत्ता	२०२७०२२९००१५४	बिनु देवी खत्री	महिला	२०२७-०२-२९	४७	७	९०४-६५३		४०००	०	४०००	
२६६८	बिधवा भत्ता	२०३५०५१००१३८२	भगवती सर्किनी	महिला	२०३५-०५-१०	३९	७	१६४३-४२३४		४०००	०	४०००	
२६६९	बिधवा भत्ता	२०१२०३१५०३६२९	भुवानी शाहि	महिला	२०१२-०३-१५	६२	७	१०८०-३९११		४०००	०	४०००	
२६७०	बिधवा भत्ता	२००२१२१५०३८४५	मञ्जु शाहि ठकुरी	महिला	२००२-१२-१५	७१	७	२२१०१४-५६०		४०००	४०००	८०००	
२६७१	बिधवा भत्ता	२०२५०३१००१२५३	मन कुमारि हमाल	महिला	२०२५-०३-१०	४९	७	४२२१		४०००	०	४०००	
२६७२	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९९७७१	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६४	७	४०६०		४०००	०	४०००	
२६७३	बिधवा भत्ता	२००६१२३११०७३१	मान कुमारी वस्नेत	महिला	२००६-१२-३०	६७	७	४११३		४०००	०	४०००	
२६७४	बिधवा भत्ता	२०१७१२१६००२६८	मान कुमारी सार्की	महिला	२०१७-१२-१६	५६	७	४५२२		४०००	०	४०००	
२६७५	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०३२०८३	मान कुमारी सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	५६	७	४५२२		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२६७६	बिधवा भत्ता	२०१९०९०४००३५७	मिठु सुवेदी	महिला	२०१९-०९-०४	५५	७	१२१२-४९३२		४०००	०	४०००	
२६७७	बिधवा भत्ता	२०२८०४१८००२४३	मिश्री नेपालि	महिला	२०२८-०४-१८	४६	७	२०६२-१६२४		४०००	०	४०००	
२६७८	बिधवा भत्ता	२०२८०४१८००२५३	मिश्री नेपाली	महिला	२०२८-०४-१८	४६	७	२०६२-१६२४		४०००	०	४०००	
२६७९	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०४७३७४	मेडोमा शेर्पा	महिला	२०१४-१२-३०	५९	७	४०२९४		४०००	०	४०००	
२६८०	बिधवा भत्ता	२००४०२१६००७९६	मैया तमाङ	महिला	२००४-०२-१६	७०	७	४१५४		४०००	४०००	८०००	
२६८१	बिधवा भत्ता	२०२३०६०५००४९३	रत्न कुमारी के सी	महिला	२०२३-०६-०५	५१	७	३८६-१७७५		४०००	०	४०००	
२६८२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०७६७३२	रत्न कुमारी नेपाल	महिला	२०१२-१२-३०	६१	७	२२४१७५-१९१		४०००	०	४०००	
२६८३	बिधवा भत्ता	२००२१२३२०७९१६	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-१२-३०	७१	७	२८१-४०६		४०००	४०००	८०००	
२६८४	बिधवा भत्ता	२०१३०४१००२०४३	रत्न माया ठकुरी	महिला	२०१३-०४-१०	६१	७	८९०-४१६०		४०००	०	४०००	
२६८५	बिधवा भत्ता	२००३०७१९००६५३	रत्नमाया सुबेदी	महिला	२००३-०७-१९	७१	७	२२३०१४-४१६		४०००	४०००	८०००	
२६८६	बिधवा भत्ता	२०४०१०२४००११२	रमिला नेपाली	महिला	२०४०-१०-२४	३४	७	२२१०१४-१३१		४०००	०	४०००	
२६८७	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०५९३६३	राम कुमारी तमाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६०	७	२१९२१		४०००	०	४०००	
२६८८	बिधवा भत्ता	२०२३०५१००१९३१	राम कुमारी वस्नेत	महिला	२०२३-०५-१०	५१	७	२३०९-८२२४		४०००	०	४०००	
२६८९	बिधवा भत्ता	२००५१२१६००४५३	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-१६	६८	७	१०९-४०६७		४०००	०	४०००	
२६९०	बिधवा भत्ता	२०३३०४२९००१५८	राम कुमारी सार्की	महिला	२०३३-०४-२९	४१	७	३३९-४२३२		४०००	०	४०००	
२६९१	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७४२	राममाया काकी	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४१३८		४०००	०	४०००	
२६९२	बिधवा भत्ता	२००५०९२८००६०३	रिलामु बस्नेत	महिला	२००५-०९-२८	६९	७	७३७-४१३०		४०००	०	४०००	
२६९३	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०४८४३७	रेणु कुमारी सुवेदी	महिला	२०१५-१२-३०	५८	७	४३४९		४०००	०	४०००	
२६९४	बिधवा भत्ता	२०१३१२१८००५८६	रेवती खत्री	महिला	२०१३-१२-१८	६०	७	४६५७		४०००	०	४०००	
२६९५	बिधवा भत्ता	२०१११२३०७४९९४	लक्ष्मी पाध्य सुबेदि	महिला	२०११-१२-३०	६२	७	७५-१६४३		४०००	०	४०००	
२६९६	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७५९	लक्ष्मी शाहि	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४२३९		४०००	०	४०००	
२६९७	बिधवा भत्ता	२०१५०११८००४५१	लालमै तमाङ	महिला	२०१५-०१-१८	५९	७	३२६-४१५९		४०००	०	४०००	
२६९८	बिधवा भत्ता	२०२३०८११००२४३	लिला कुमारी सुवेदी	महिला	२०२३-०८-११	५१	७	२२९६-७३५१		४०००	०	४०००	
२६९९	बिधवा भत्ता	२००४१२०९००५८४	लेख कुमारी खत्री	महिला	२००४-१२-०९	६९	७	३९४५		४०००	०	४०००	
२७००	बिधवा भत्ता	२०१४१२०९००२७८	लेख माया खत्रि	महिला	२०१४-१२-०९	५९	७	३९४५		४०००	०	४०००	
२७०१	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५६६८	लेख माया खत्री	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	३९४५		४०००	०	४०००	
२७०२	बिधवा भत्ता	२०२६०५०७००७५९	विमला खत्रि	महिला	२०२६-०५-०७	४८	७	२२१०१४-५९१		४०००	०	४०००	
२७०३	बिधवा भत्ता	२०३००३०५००८७५	विमला भुजेल	महिला	२०३०-०३-०५	४४	७	२२१०१४-३१९९		४०००	०	४०००	
२७०४	बिधवा भत्ता	२०२००१०१०५४१५	विरमाई तमाङ्ग	महिला	२०२०-०१-०१	५४	७	१८१-४१८२		४०००	०	४०००	
२७०५	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७०३	विष्णु कुमारी सुबेदी	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४३५७		४०००	०	४०००	
२७०६	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६०३	विष्णु माया सुबेदी	महिला	२००७-१२-३०	६६	७	४३३७		४०००	०	४०००	
२७०७	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५७३४	विष्णु कुमारी शाहि	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४२३०		४०००	०	४०००	
२७०८	बिधवा भत्ता	२००७१२१५०१६५७	विष्णु माया वस्नेत	महिला	२००७-१२-१५	६६	७	१७६१-३५८०		४०००	०	४०००	
२७०९	बिधवा भत्ता	२०२६०५२७००२९४	शकुन्तला खत्रि वस्नेत	महिला	२०२६-०५-२७	४८	७	२६२१		४०००	०	४०००	
२७१०	बिधवा भत्ता	२०३८११०७००२६५	शान्ति शाहि	महिला	२०३८-११-०७	३६	७	१७७०७		४०००	०	४०००	
२७११	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५६९२	शारदा बस्नेत	महिला	२००४-१२-३०	६९	७	४५६०		४०००	०	४०००	
२७१२	बिधवा भत्ता	२०३६०११५०११५४	शारदा भुजेल	महिला	२०३६-०१-१५	३८	७	०५८११२		४०००	०	४०००	
२७१३	बिधवा भत्ता	२०१६०६१६००४०३	शारदा राउत	महिला	२०१६-०६-१६	५८	७	२१८-४०८९		४०००	०	४०००	
२७१४	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०१८८५५	संगिता मगर	महिला	२०२३-१२-३०	५०	७	४९१४५		४०००	०	४०००	
२७१५	बिधवा भत्ता	२०१३११०१००४२८	सन्त माया कामी	महिला	२०१३-११-०१	६१	७	२२३०१४-३९८		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२७१६	बिधवा भत्ता	२०१३११०१००४१२	सन्तमाया कामि	महिला	२०१३-११-०१	६१	७	२२३०१४-३९८		४०००	०	४०००	
२७१७	बिधवा भत्ता	२०१७०२०१००७५८	सरस्वती भुजेल	महिला	२०१७-०२-०१	५७	७	२१४६-७८५		४०००	०	४०००	
२७१८	बिधवा भत्ता	२०३९०३०४००२९१	सानु लामा	महिला	२०३९-०३-०४	३५	७	२२१०१४-१६३		४०००	०	४०००	
२७१९	बिधवा भत्ता	२०१९०८१५०१३७९	सारदा भुजेल	महिला	२०१९-०८-१५	५५	७	५९७-९५		४०००	०	४०००	
२७२०	बिधवा भत्ता	२०२१०६२०००३१४	सिता कार्की	महिला	२०२१-०६-२०	५३	७	२२-०१-७१-०५४४३		४०००	०	४०००	
२७२१	बिधवा भत्ता	२००८०३१००२३१५	सिता देवि कार्की	महिला	२००८-०३-१०	६६	७	२०९८-११८३७		४०००	०	४०००	
२७२२	बिधवा भत्ता	२०१७१०१९००२१७	सिता माया शाहि	महिला	२०१७-१०-१९	५७	७	२१७-४१२०		४०००	०	४०००	
२७२३	बिधवा भत्ता	२०१७१०१९००२२५	सीता माया साही	महिला	२०१७-१०-१९	५७	७	२१५-४१२०		४०००	०	४०००	
२७२४	बिधवा भत्ता	२००८१२३१०४६८४	सुकुमारी तमाङ	महिला	२००८-१२-३०	६५	७	११५२१-४५४		४०००	०	४०००	
२७२५	बिधवा भत्ता	२०१८०१०२०१३०९	सुर्ज कुमारी बस्नेत	महिला	२०१८-०१-०२	५६	७	३९९-४२१९		४०००	०	४०००	
२७२६	बिधवा भत्ता	२००९०६०१००९८८	स्वोस्थानी शाहि	महिला	२००९-०६-०१	६५	७	१०७९-३९१२		४०००	०	४०००	
२७२७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०९८६३७	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	६६	७	२३९३६		४०००	०	४०००	
२७२८	बिधवा भत्ता	२००१०४०३०३६५९	हिरा तमाङनी	महिला	२००१-०४-०३	७३	७	४१२७		४०००	४०००	८०००	
२७२९	बिधवा भत्ता	२००६०८१६००२३६	अष्टमाया कायस्थ	महिला	२००६-०८-१६	६८	८	३६३१-१६३०		४०००	०	४०००	
२७३०	बिधवा भत्ता	२०२५१२३०२०४२७	एम कुमारी बस्नेत	महिला	२०२५-१२-३०	४८	८	३५६२		४०००	०	४०००	
२७३१	बिधवा भत्ता	२०३८१२०४००२२९	कमला बस्नेत	महिला	२०३८-१२-०४	३५	८	३२३११		४०००	०	४०००	
२७३२	बिधवा भत्ता	२०३५०११००१३५५	कल्पना के.सी.	महिला	२०३५-०१-१०	३९	८	२२३०१३-१३		४०००	०	४०००	
२७३३	बिधवा भत्ता	२०२२०५२७००१०३	कान्छी ठकुरि	महिला	२०२२-०५-२७	५२	८	१५८८-२०४७		४०००	०	४०००	
२७३४	बिधवा भत्ता	२००८०९३०००२३१	कान्छी तमाङ	महिला	२००८-०९-३०	६६	८	२२३०१३-५९		४०००	०	४०००	
२७३५	बिधवा भत्ता	२००६१२३०७५३९७	कान्छी तमाङ	महिला	२००६-१२-३०	६७	८	३३४१		४०००	०	४०००	
२७३६	बिधवा भत्ता	२०१०११०७००४९६	कृष्ण माया फयल	महिला	२०१०-११-०७	६४	८	१४८७१		४०००	०	४०००	
२७३७	बिधवा भत्ता	२०१०१२३१२८४५३	कृष्णमाया फयल	महिला	२०१०-१२-३०	६३	८	३४६२		४०००	०	४०००	
२७३८	बिधवा भत्ता	२०१३०६१०००३९५	खड्ग कुमारी रेग्मि	महिला	२०१३-०६-१०	६१	८	१४४६९		४०००	०	४०००	
२७३९	बिधवा भत्ता	२०१२०४१५०१२१७	खड्ग माया बस्नेत	महिला	२०१२-०४-१५	६२	८	३०७-३९८८		४०००	०	४०००	
२७४०	बिधवा भत्ता	२०२१०१०५०१०६६	गंगा के.सी.	महिला	२०२१-०१-०५	५३	८	३७९७-१००		४०००	०	४०००	
२७४१	बिधवा भत्ता	२००४०८१५०११६५	गंगा भुजेल	महिला	२००४-०८-१५	७०	८	६५१-५८५		४०००	४०००	८०००	
२७४२	बिधवा भत्ता	२००४०५१५०१५४२	गंगा माया तमाङ	महिला	२००४-०५-१५	७०	८	७०-३७८०		४०००	४०००	८०००	
२७४३	बिधवा भत्ता	२०२८१०२७००२४१	गोपिनी विश्वकर्मा	महिला	२०२८-१०-२७	४६	८	३२२७-१४७८		४०००	०	४०००	
२७४४	बिधवा भत्ता	२०३००७१९००१४१	गोमा नेपाल	महिला	२०३०-०७-१९	४४	८	४८३६८		४०००	०	४०००	
२७४५	बिधवा भत्ता	२०११०५०७०४४२३	चन्द्रमाया खत्री	महिला	२०११-०५-०७	५७	८	२२३०१३-५६		४०००	०	४०००	
२७४६	बिधवा भत्ता	२००९११०४००३५४	चन्द्रमाया बिश्वकर्मा	महिला	२००९-११-०४	६५	८	३५१८८		४०००	०	४०००	
२७४७	बिधवा भत्ता	२००१०५०१०१९७७	चिलि माया तमाङ	महिला	२००१-०५-०१	७३	८	४६७८०		४०००	४०००	८०००	
२७४८	बिधवा भत्ता	२००२१२३१०१३८२	ज्ञान कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-१२-३०	७१	८	३३८८		४०००	४०००	८०००	
२७४९	बिधवा भत्ता	२०१००९१२००८१३	टंक कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०९-१२	६४	८	६७-९४४२		४०००	०	४०००	
२७५०	बिधवा भत्ता	२०००१२३१८९८९४	टीकादेबि फयल	महिला	२०००-१२-३०	७३	८	१९-१०६३१		४०००	४०००	८०००	
२७५१	बिधवा भत्ता	२०२८११३०००२०१	डा ढोल्मो तमाङ	महिला	२०२८-११-३०	४६	८	३८१५		४०००	०	४०००	
२७५२	बिधवा भत्ता	२००११२३१४८२५२	डोल कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७२	८	३५४१		४०००	४०००	८०००	
२७५३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०६५४०३	ढोल्मा तमाङ	महिला	२००९-१२-३०	६४	८	३४५२		४०००	०	४०००	
२७५४	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४९५	ढोल्मो तमाङ	महिला	२००४-१२-३०	६९	८	३८४४-१२८४		४०००	०	४०००	
२७५५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४८७	ढोल्मो तमाङ	महिला	२००४-१२-३०	६९	८	३७२१		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२७५६	बिधवा भत्ता	२००२१२०२००७६५	दाडोलमा तमाङ	महिला	२००२-१२-०२	७१	८	९३५-३२३२		४०००	४०००	८०००	
२७५७	बिधवा भत्ता	२०२८०६१५००४१८	दुर्गा बस्नेत	महिला	२०२८-०६-१५	४६	८	२४३७९		४०००	०	४०००	
२७५८	बिधवा भत्ता	२०३००४१५०१४०९	दुर्गा बस्नेत	महिला	२०३०-०४-१५	४४	८	४७७०८		४०००	०	४०००	
२७५९	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४०६०६	धन कुमारी भुजेल	महिला	२०१६-१२-३०	५७	८	३३४६		४०००	०	४०००	
२७६०	बिधवा भत्ता	२०१७०७०७००३४१	निरमाया तमाङनि	महिला	२०१७-०७-०७	५७	८	२७९-१०३४१		४०००	०	४०००	
२७६१	बिधवा भत्ता	२००७०७१७००४५७	पुर्ण कुमारी कार्की	महिला	२००७-०७-१७	६७	८	१९८-४०३३		४०००	०	४०००	
२७६२	बिधवा भत्ता	२०११०३१००११७२	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-१०	६३	८	२८५-७७४		४०००	०	४०००	
२७६३	बिधवा भत्ता	२००९०२०७००५३९	पुर्ण कुमारी दमिनि	महिला	२००९-०२-०७	६५	८			४०००	०	४०००	
२७६४	बिधवा भत्ता	२०१८०८१७००३५३	प्रतिमा बुढाथोकी	महिला	२०१८-०८-१७	५६	८	२२-०१-७०-०४०७६		४०००	०	४०००	
२७६५	बिधवा भत्ता	२०२२११०९००१८२	फुलमाला तमाङ	महिला	२०२२-११-०९	५२	८	३२२६-१४७६		४०००	०	४०००	
२७६६	बिधवा भत्ता	२००४१२३२००६५१	बाल कुमारी खत्री	महिला	२००४-१२-३०	६९	८	३४०७-४३८		४०००	०	४०००	
२७६७	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०२६०६८	बिवा लक्ष्मी तमाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५७	८	३३८९-९३		४०००	०	४०००	
२७६८	बिधवा भत्ता	२०२८११११००१६९	बिष्णु देवि फयल	महिला	२०२८-११-११	४६	८	३३११		४०००	०	४०००	
२७६९	बिधवा भत्ता	१९९९०४२५००३८१	बिष्णु माया बस्नेत	महिला	१९९९-०४-२५	७५	८	२१८-३९५२		४०००	४०००	८०००	
२७७०	बिधवा भत्ता	२०२००१०५०२५९५	बिष्णुमाया तमाङ	महिला	२०२०-०१-०५	५४	८	२०५-३८५२		४०००	०	४०००	
२७७१	बिधवा भत्ता	२०१३०८१००१८७८	बिष्णुमाया तमाङ्नी	महिला	२०१३-०८-१०	६१	८	३११४-५३८२		४०००	०	४०००	
२७७२	बिधवा भत्ता	२०१०१२३११०५७६	बिष्णुमाया मानन्धर	महिला	२०१०-१२-३०	६३	८	३४४०		४०००	०	४०००	
२७७३	बिधवा भत्ता	२०४२०७१६०००९२	बेत कुमारी रेग्मि के सि	महिला	२०४२-०७-१६	३२	८	२०३०१३-१३४		४०००	०	४०००	
२७७४	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०३०८०७	भक्त माया कामि	महिला	२०१५-१२-३०	५८	८	३८६६		४०००	०	४०००	
२७७५	बिधवा भत्ता	२०१८१११९००१३३	भगवति फयल	महिला	२०१८-११-१९	५६	८	१८४-१०३४९		४०००	०	४०००	
२७७६	बिधवा भत्ता	२०२०१०२०००३२६	मख्खु दमाई	महिला	२०२०-१०-२०	५४	८	२०२२१-१८५		४०००	०	४०००	
२७७७	बिधवा भत्ता	२००७०८१८००५५२	मति तमाङ	महिला	२००७-०८-१८	६७	८	२२१०१३-२९२		४०००	०	४०००	
२७७८	बिधवा भत्ता	२०००१२३१८९९०२	मसलि तमाङ	महिला	२०००-१२-३०	७३	८	३४५-१०७८३		४०००	४०००	८०००	
२७७९	बिधवा भत्ता	२०१९१२०५००१६८	माईलि तमाङ	महिला	२०१९-१२-०५	५४	८	२६३-३८२८		४०००	०	४०००	
२७८०	बिधवा भत्ता	२०३८०९०२०००६२	माईलि बस्नेत	महिला	२०३८-०९-०२	३६	८	४५०		४०००	०	४०००	
२७८१	बिधवा भत्ता	२००३१२३०७२५६५	मान कुमारी थापा	महिला	२००३-१२-३०	७०	८	९९६-१३१		४०००	४०००	८०००	
२७८२	बिधवा भत्ता	२०१८०७०९००२५३	मार्व तमाङ्नी	महिला	२०१८-०७-०९	५६	८	६४५०-१००५०-१५७२		४०००	०	४०००	
२७८३	बिधवा भत्ता	२०२०१२०७००२५३	मिना तमाङ	महिला	२०२०-१२-०७	५३	८	२५५०५		४०००	०	४०००	
२७८४	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४८०६८	मिश्री बस्नेत	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३५६३		४०००	४०००	८०००	
२७८५	बिधवा भत्ता	२००४०५११०१७५६	मैया खड्का	महिला	२००४-०५-११	७०	८	२५०।३८९१		४०००	४०००	८०००	
२७८६	बिधवा भत्ता	२०१३०९२०००२४३	मैया नेपालि	महिला	२०१३-०९-२०	६१	८	२२३०१३-२२६		४०००	०	४०००	
२७८७	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०२९६१२	मोति तमाङ	महिला	२०१४-१२-३०	५९	८	३८६१		४०००	०	४०००	
२७८८	बिधवा भत्ता	२००६०८०६००३४४	रत्न कुमारी कार्कि	महिला	२००६-०८-०६	६८	८	३३३-४८५४		४०००	०	४०००	
२७८९	बिधवा भत्ता	२००६१२३०७५३८९	रत्न कुमारी थापा	महिला	२००६-१२-३०	६७	८	३४१५		४०००	०	४०००	
२७९०	बिधवा भत्ता	२०३५०२०७००१३८	राधिका शिबाकोटि	महिला	२०३५-०२-०७	३९	८	१९५१७		४०००	०	४०००	
२७९१	बिधवा भत्ता	२०२३०१०६००११२	राधे दमाई	महिला	२०२३-०१-०६	५१	८	३१३-४००३		४०००	०	४०००	
२७९२	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४७९	राम कुमारी कुमारी तमाङ	महिला	२००४-१२-३०	६९	८	२८३-१०४०८		४०००	०	४०००	
२७९३	बिधवा भत्ता	२००९०९०९०१०४१	राम कुमारी खत्री	महिला	२००९-०९-०९	६५	८	३५८७		४०००	०	४०००	
२७९४	बिधवा भत्ता	२००६०५१००१९६९	राम कुमारी बस्नेत	महिला	२००६-०५-१०	६८	८	२७६१३		४०००	०	४०००	
२७९५	बिधवा भत्ता	२०००१२३१८९९१४	लक्ष्मी तमाङ	महिला	२०००-१२-३०	७३	८	३७२१		४०००	४०००	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२७९६	बिधवा भत्ता	२००९०८२८००१२८	ललित कुमारी खत्री	महिला	२००९-०८-२८	६५	८	३५८१		४०००	०	४०००	
२७९७	बिधवा भत्ता	२००९१२३०६५४१८	लाडोलमा तमाङ	महिला	२००९-१२-३०	६४	८	३५९६		४०००	०	४०००	
२७९८	बिधवा भत्ता	२०१११२३०४३५७७	लोक कुमारी थापा	महिला	२०११-१२-३०	६२	८	२३-१०६४१		४०००	०	४०००	
२७९९	बिधवा भत्ता	२०२८१२३०२२४७६	विना बस्नेत	महिला	२०२८-१२-३०	४५	८	३२३८-१४९९		४०००	०	४०००	
२८००	बिधवा भत्ता	२००४१२३१२५३३८	विष्णुमाया कार्की	महिला	२००४-१२-३०	६९	८	४४८-३३०१		४०००	०	४०००	
२८०१	बिधवा भत्ता	२००८१०१०००७७७	शान्ति तमाङ	महिला	२००८-१०-१०	६६	८	३११९१००४७		४०००	०	४०००	
२८०२	बिधवा भत्ता	२०१८०३१३००२६२	शान्ती लाम	महिला	२०१८-०३-१३	५६	८	२२१०१३-२०७		४०००	०	४०००	
२८०३	बिधवा भत्ता	२०३१०८१२००४२३	शारदा तमाङ	महिला	२०३१-०८-१२	४३	८	२२३०१३-१०		४०००	०	४०००	
२८०४	बिधवा भत्ता	२०४२१२१८००२३९	सम्झना लाम	महिला	२०४२-१२-१८	३१	८	२२१०१३-२२७		४०००	०	४०००	
२८०५	बिधवा भत्ता	२००२१२३१०१३७४	साईलि तमाङ	महिला	२००२-१२-३०	७१	८	३५७२		४०००	४०००	८०००	
२८०६	बिधवा भत्ता	२००४०१०५०२२६८	साईली तमाङ	महिला	२००४-०१-०५	७०	८	७८६-४३६१		४०००	४०००	८०००	
२८०७	बिधवा भत्ता	२०१००५२४००२२२	सानु मैया कार्की	महिला	२०१०-०५-२४	६४	८	३६-३८२६		४०००	०	४०००	
२८०८	बिधवा भत्ता	२०३४१२१२००१३३	साबित्री रेग्मि	महिला	२०३४-१२-१२	३९	८	२२३०१३-४९		४०००	०	४०००	
२८०९	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०५९०२५	सिता कार्की	महिला	२०१३-१२-३०	६०	८	३६४१		४०००	०	४०००	
२८१०	बिधवा भत्ता	२०२२१२३०२५००१	सिता बस्नेत	महिला	२०२२-१२-३०	५१	८	८-१०३१५		४०००	०	४०००	
२८११	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०७२९६६	सिता बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	६३	८	३५५८		४०००	०	४०००	
२८१२	बिधवा भत्ता	२००९०८१३००४३५	सुन माया फयल	महिला	२००९-०८-१३	६५	८	१९५-३७७८		४०००	०	४०००	
२८१३	बिधवा भत्ता	२०२००४१५००८१६	सुनकेशरा बस्नेत	महिला	२०२०-०४-१५	५४	८	११२३६		४०००	०	४०००	
२८१४	बिधवा भत्ता	२०४१०१०१०१२९५	सुनिता बस्नेत	महिला	२०४१-०१-०१	३३	८	३०२४९		४०००	०	४०००	
२८१५	बिधवा भत्ता	२०३९०५१३००१४९	हरिमाया राउत थापा	महिला	२०३९-०५-१३	३५	८	४४५-४०२७		४०००	०	४०००	
२८१६	बिधवा भत्ता	१९९९१२३१४८०७६	हर्क कुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७४	८	३६५२		४०००	४०००	८०००	
२८१७	बिधवा भत्ता	२००६०३१५०१८९८	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१५	६८	८	३२५६-२४५		४०००	०	४०००	
२८१८	बिधवा भत्ता	२०१५०८०९००२३२	अम्बिका खत्री	महिला	२०१५-०८-०९	५९	९	२२३०१२-१०१		४०००	०	४०००	
२८१९	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४२४	अर्द्ध माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	६९	९	११२-१०५७४		४०००	०	४०००	
२८२०	बिधवा भत्ता	२०२५०५१५००९५२	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०५-१५	४९	९	२५७-३६९०		४०००	०	४०००	
२८२१	बिधवा भत्ता	२०१२१०१८००१६२	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-१८	६२	९	३२०७-१४४६		४०००	०	४०००	
२८२२	बिधवा भत्ता	२०२४१२३०१२९३४	कमल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-३०	४९	९	१५१-४९६		४०००	०	४०००	
२८२३	बिधवा भत्ता	२०३९०९०४०००४१	कमला खत्री	महिला	२०३९-०९-०४	३५	९	२२३०१२-१०९		४०००	०	४०००	
२८२४	बिधवा भत्ता	२०१५०८१७००१६९	करमा तमाङनी	महिला	२०१५-०८-१७	५९	९	९६-३७१०		४०००	०	४०००	
२८२५	बिधवा भत्ता	२००५०८१००११७१	काईली भुजेल	महिला	२००५-०८-१०	६९	९	४८-३३५८		४०००	०	४०००	
२८२६	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०७२९५८	काईली श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६३	९	३२००		४०००	०	४०००	
२८२७	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०४३०८८	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	२०१२-१२-३०	६१	९	२३२-१०६८८		४०००	०	४०००	
२८२८	बिधवा भत्ता	२०१९११२५०००९३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-११-२५	५५	९	१७७-३६७२		४०००	०	४०००	
२८२९	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४३८	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६९	९	३२१५		४०००	०	४०००	
२८३०	बिधवा भत्ता	२०३०१२३००६७९८	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१२-३०	४३	९	१७०५३		४०००	०	४०००	
२८३१	बिधवा भत्ता	२०२६०३०९००१९८	खेचार कुमारी खत्री	महिला	२०२६-०३-०९	४८	९	२२३०१२-८		४०००	०	४०००	
२८३२	बिधवा भत्ता	२०१४०३१५०१०२५	गंगा माया तामाङ	महिला	२०१४-०३-१५	६०	९	१३३-३७११		४०००	०	४०००	
२८३३	बिधवा भत्ता	२०२६१२०५००१८९	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१२-०५	४७	९	३२०४-१४४४		४०००	०	४०००	
२८३४	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०२७२५३	गंगालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६०	९	२९९४		४०००	०	४०००	
२८३५	बिधवा भत्ता	२०३०१११८०००६१	गिता माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-११-१८	४४	९	३८३६८		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२८३६	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०७२९४१	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६३	९	३०७९		४०००	०	४०००	
२८३७	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१६५३५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	५४	९	४६७२९		४०००	०	४०००	
२८३८	बिधवा भत्ता	२००६१२३०७५३७१	छुनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६७	९	२३९९०		४०००	०	४०००	
२८३९	बिधवा भत्ता	२०१७११०३००२०१	जेठी थमिनी	महिला	२०१७-११-०३	५७	९	३२११-१४५१		४०००	०	४०००	
२८४०	बिधवा भत्ता	२०१७०६२५००१०५	टिका माया तामाङ	महिला	२०१७-०६-२५	५७	९	२२३०१२-४२०		४०००	०	४०००	
२८४१	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४१२	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६९	९	२९८६		४०००	०	४०००	
२८४२	बिधवा भत्ता	२०२०१११३००१४७	टेक कुमारी कार्की	महिला	२०२०-११-१३	५४	९	३०६-३९२६		४०००	०	४०००	
२८४३	बिधवा भत्ता	२००९१२३०६५३८४	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६४	९	३०६७		४०००	०	४०००	
२८४४	बिधवा भत्ता	२००६१२३११०६०८	डोल कुमारी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	६७	९	१४४९		४०००	०	४०००	
२८४५	बिधवा भत्ता	२०१४१०१५०२२१८	डोल्मा तमाङ	महिला	२०१४-१०-१५	६०	९	८८-३७०५		४०००	०	४०००	
२८४६	बिधवा भत्ता	२०१९०२१८००१८८	ढल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०२-१८	५५	९	४८६५०		४०००	०	४०००	
२८४७	बिधवा भत्ता	२०२५१२३०१३४७१	ढाल्मो तमाङ	महिला	२०२५-१२-३०	४८	९			४०००	०	४०००	
२८४८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०८३२२९	तारा माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	६८	९	३७७५		४०००	०	४०००	
२८४९	बिधवा भत्ता	२०४४०८१९००१०८	तारा माया श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०८-१९	३०	९	२२३०१२-२२०		४०००	०	४०००	
२८५०	बिधवा भत्ता	२०३११००५००७७९	तुलसी भुजेल	महिला	२०३१-१०-०५	४३	९	२२३०१२-१८९		४०००	०	४०००	
२८५१	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०२९५९६	दिक माया प्रधान	महिला	२०१४-१२-३०	५९	९	३९०५		४०००	०	४०००	
२८५२	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०२१८६७	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	५५	९	९२६९-२५३२		४०००	०	४०००	
२८५३	बिधवा भत्ता	२०४११०१०००२५७	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	२०४१-१०-१०	३३	९	२२३०१२-४५६		४०००	०	४०००	
२८५४	बिधवा भत्ता	२०१९०११०००८१५	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-१०	५५	९	३९०६४		४०००	०	४०००	
२८५५	बिधवा भत्ता	१९९७०६०५००७९६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-०५	७७	९	३१९२-१४२८		४०००	४०००	८०००	
२८५६	बिधवा भत्ता	२००८१२३०६६३१९	नर माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६५	९	३०१७-२१७९		४०००	०	४०००	
२८५७	बिधवा भत्ता	२०१८०३०५००६७२	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-०५	५६	९	४०९९८		४०००	०	४०००	
२८५८	बिधवा भत्ता	२००९१२३०६५३९२	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६४	९	२७३८		४०००	०	४०००	
२८५९	बिधवा भत्ता	२०१५१११४००२७७	पम्फा तामाङ	महिला	२०१५-११-१४	५९	९	३२०३-४९१३		४०००	०	४०००	
२८६०	बिधवा भत्ता	२०२२०२०८००४३१	पल किन शेर्पा	महिला	२०२२-०२-०८	५२	९	१४८-२०९७		४०००	०	४०००	
२८६१	बिधवा भत्ता	२०२००४१५००८०८	पुण्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०४-१५	५४	९			४०००	०	४०००	
२८६२	बिधवा भत्ता	२०२२१००५००६५३	पुतलीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-०५	५२	९	३७६५-९९		४०००	०	४०००	
२८६३	बिधवा भत्ता	२०१६१११५००४१३	पुष्प कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-११-१५	५८	९	२०१-३६३२		४०००	०	४०००	
२८६४	बिधवा भत्ता	२०१७१२३०२०३०९	फुरमाला तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	५६	९	२७६५		४०००	०	४०००	
२८६५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४५३	फुलमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	६९	९	२८४८		४०००	०	४०००	
२८६६	बिधवा भत्ता	२०२२०६१६००११२	फुलमाया भुजेल	महिला	२०२२-०६-१६	५२	९	२२१०७२-२७८८		४०००	०	४०००	
२८६७	बिधवा भत्ता	२०४४१००२००३१६	बिना थामी	महिला	२०४४-१०-०२	३०	९	२२-०१-७०-०५०४१		४०००	०	४०००	
२८६८	बिधवा भत्ता	२००११२३१४८२४५	बुद्ध लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७२	९	२०५५-३६४६		४०००	४०००	८०००	
२८६९	बिधवा भत्ता	२०१२११२५००२३९	बुद्धमाया तामाङ	महिला	२०१२-११-२५	६२	९	३०४२०		४०००	०	४०००	
२८७०	बिधवा भत्ता	२०४३०१०१००३५२	भगवती खत्री	महिला	२०४३-०१-०१	३१	९	२२३०१२-११३		४०००	०	४०००	
२८७१	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०२६०५२	भीम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५७	९	३१२६		४०००	०	४०००	
२८७२	बिधवा भत्ता	२०२१०६०५००२०८	भुईमाया तामाङ	महिला	२०२१-०६-०५	५३	९	७९४-५६४६		४०००	०	४०००	
२८७३	बिधवा भत्ता	२०२९०५०१००१५२	मनिता लामा	महिला	२०२९-०५-०१	४५	९	२२१०१२-१६		४०००	०	४०००	
२८७४	बिधवा भत्ता	२०२२०६१२००३६८	मरीती थामी	महिला	२०२२-०६-१२	५२	९	३१२२		४०००	०	४०००	
२८७५	बिधवा भत्ता	२०१४१२३०२९६०४	माईली तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	५९	९	२८५०		४०००	०	४०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२८७६	बिधवा भत्ता	२०१५०५०३००३७१	माईली तामाङ	महिला	२०१५-०५-०३	५९	९	२२३०१२-२९९		४०००	०	४०००	
२८७७	बिधवा भत्ता	२०२१०९२४०००६२	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०९-२४	५३	९	२०६२२		४०००	०	४०००	
२८७८	बिधवा भत्ता	२००६१२३०७५३६३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६७	९	२८१४		४०००	०	४०००	
२८७९	बिधवा भत्ता	२०३८०६०१००१०२	माया श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०६-०१	३६	९	२८९३		४०००	०	४०००	
२८८०	बिधवा भत्ता	२०३९०५२०००१६९	मिरा कुमारी खत्री	महिला	२०३९-०५-२०	३५	९	४३१४८		४०००	०	४०००	
२८८१	बिधवा भत्ता	२०३१०२१२००१३७	रत्न कुमारी केसी	महिला	२०३१-०२-१२	४३	९	२२३०१२-१४४		४०००	०	४०००	
२८८२	बिधवा भत्ता	२०१९०५०५००४८५	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	२०१९-०५-०५	५५	९	९०-३७१२		४०००	०	४०००	
२८८३	बिधवा भत्ता	२००८१२३०६६३२७	रत्न कुमारी रेग्मी	महिला	२००८-१२-३०	६५	९	३१५९		४०००	०	४०००	
२८८४	बिधवा भत्ता	२०१६०४०७००२३३	राम माया थामी	महिला	२०१६-०४-०७	५८	९	१८१८		४०००	०	४०००	
२८८५	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०३०७९९	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	५८	९	२८३९		४०००	०	४०००	
२८८६	बिधवा भत्ता	२०१८०११८००२६५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-१८	५६	९	२२३०१२-२१३		४०००	०	४०००	
२८८७	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४६१	लाल माया थामी	महिला	२००४-१२-३०	६९	९	३७१७		४०००	०	४०००	
२८८८	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०२६०४३	वाङडाेल्लमो तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५७	९	१०४-१०६९४		४०००	०	४०००	
२८८९	बिधवा भत्ता	२०३६०११००१३३८	विना श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०१-१०	३८	९	२९८२८		४०००	०	४०००	
२८९०	बिधवा भत्ता	२०१००११००२४९७	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०१-१०	६४	९	२३९-४०८०		४०००	०	४०००	
२८९१	बिधवा भत्ता	२०३३०८१२००४८६	सरिता फुयाल	महिला	२०३३-०८-१२	४१	९	४३२६६		४०००	०	४०००	
२८९२	बिधवा भत्ता	२०३७०४०९००१७७	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०४-०९	३७	९	७९००-९१५९१		४०००	०	४०००	
२८९३	बिधवा भत्ता	२०१५१०२५००३१७	सर्किनी थामी	महिला	२०१५-१०-२५	५९	९	२२३०१२-२०४		४०००	०	४०००	
२८९४	बिधवा भत्ता	२०२००३१०००५२२	साङडाेल्लमो तामाङ	महिला	२०२०-०३-१०	५४	९	४३६८४		४०००	०	४०००	
२८९५	बिधवा भत्ता	२०१२०१०१०४५३३	साङडाेल्लमो तामाङ	महिला	२०१२-०१-०१	६२	९	२९८३		४०००	०	४०००	
२८९६	बिधवा भत्ता	१९९८१२३१५३७७१	साङमाला तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७५	९	२८६८		४०००	४०००	८०००	
२८९७	बिधवा भत्ता	२०१८०३३०००२७४	सीता कार्की	महिला	२०१८-०३-३०	५६	९	२२१०१२-३२		४०००	०	४०००	
२८९८	बिधवा भत्ता	२०१११२३०४३५६९	सीता खत्री	महिला	२०११-१२-३०	६२	९	३१९०		४०००	०	४०००	
२८९९	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१६५४३	सीता थामी	महिला	२०१९-१२-३०	५४	९	३१७१		४०००	०	४०००	
२९००	बिधवा भत्ता	२०२००८१२००२७७	सुकुमती तमाङ	महिला	२०२०-०८-१२	५४	९	३७५-३६८९		४०००	०	४०००	
२९०१	बिधवा भत्ता	२००२१००५०२१५६	सेती माया तामाङ	महिला	२००२-१०-०५	७२	९	२९२-४०६२		४०००	४०००	८०००	
२९०२	बिधवा भत्ता	२०२८०९११००१५५	सेती श्रेष्ठ प्रधान	महिला	२०२८-०९-११	४६	९	२७५४-१४५६		४०००	०	४०००	
२९०३	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०२१८५९	हस्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	५५	९	३०४६		४०००	०	४०००	
२९०४	बिधवा भत्ता	२०१२१२१५००७२५	हस्त माया प्रधान	महिला	२०१२-१२-१५	६१	९	१४५४		४०००	०	४०००	
२९०५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०८३४४६	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६९	९	३२१४		४०००	०	४०००	
२९०६	बिधवा भत्ता	२०१५०११५०१४२२	होम कुमारी गाँतम	महिला	२०१५-०१-१५	५९	९	३६७८		४०००	०	४०००	
२९०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०६०९००१०२	दिनेश थामी	पुरुष	२०४५-०६-०९	२९	१	२२१०१५-१८६		८०००	०	८०००	
२९०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२०३०१७६३	मनोज शिवाकोटी	पुरुष	२०६८-०२-०३	६	१		अप्सरा शिवाकोटी	८०००	०	८०००	
२९०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२०३०१७७१	मनोज शिवाकोटी	पुरुष	२०६८-०२-०३	६	१		---	८०००	०	८०००	
२९१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०४१२००३०१	अन्जु श्रेष्ठ	महिला	२०४८-०४-१२	२६	२	४८४		८०००	०	८०००	
२९११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०१०२००३४३	कुमारी थामी	महिला	२०५६-०१-०२	१८	२	२०५६		८०००	०	८०००	
२९१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४२८००७५४	विर वहादुर कुसुले	पुरुष	२०६६-०४-२८	८	२	-	लक्ष्मी वहादुर कुसुले	८०००	०	८०००	
२९१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२३००१०३४	समिर श्रेष्ठ	पुरुष	२०५६-१२-३०	१७	२	५७१२		८०००	०	८०००	
२९१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५२९००३१३	सुजन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६१-०५-२९	१३	२	२०२९		८०००	०	८०००	
२९१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२१५००७०२	प्रेम बुढाथोकी	पुरुष	२०४५-०२-१५	२९	३	५१९०३		८०००	०	८०००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२९१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०७२६००२०३	मलिना राउत	महिला	२०४९-०७-२६	२५	३	२२१०१४-१६६८	माधव राउत	८०००	०	८०००	
२९१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०८२३००१६३	सीताराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०४७-०८-२३	२७	३	५३१३६		८०००	०	८०००	
२९१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४०६००१५५	देव कुमारी चौलागाई	महिला	२०५७-०४-०६	१७	४	५७६		८०००	०	८०००	
२९१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२१३००२०७	निश्चल खत्री	पुरुष	२०६१-०२-१३	१३	४		दिल वहादुर खत्री	८०००	०	८०००	
२९२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०५०८००१३३	रोहित खत्री	पुरुष	२०५७-०५-०८	१७	४	२०५७८		८०००	०	८०००	
२९२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६०५०२३५५	राज तिमल्सिना	पुरुष	२०६७-०६-०५	७	५		कमल प्रसाद तिमल्सिना	८०००	०	८०००	
२९२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२२१००२३३	रोशन खड्का	पुरुष	२०५३-१२-२१	२०	५	-	शंकर खड्का	८०००	०	८०००	
२९२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२१६००१५४	सुभम कुवर	पुरुष	२०६४-०२-१६	१०	५	५४१४३		८०००	०	८०००	
२९२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००९००४६२	सुवर्ण कुवर	पुरुष	२०२८-१०-०९	४६	५	७२२	सरस्वती कुवर	८०००	०	८०००	
२९२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२२५००३१६	स्वस्तिक कुवर	पुरुष	२०३८-०२-२५	३६	५	५४१४३		८०००	०	८०००	
२९२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०८२२०२०४२	रिवन तमाङ	पुरुष	२०७२-०८-२२	२	६		अनिता तमाङ	८०००	०	८०००	
२९२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८२०००३६६	सिता भुजेल	महिला	२०६५-०८-२०	९	६		---	८०००	०	८०००	
२९२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८१८००३२३	धन बहादुर साकी	पुरुष	२०५४-०८-१८	२०	७	२०५४८		८०००	०	८०००	
२९२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१२८००२९८	राजु खड्का	पुरुष	२०४२-०१-२८	३२	७	४२२८		८०००	०	८०००	
२९३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००५२७०००८७	गरीमा तमाङ	महिला	२०६०-०५-२७	१४	८			८०००	०	८०००	
२९३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४१५००४३१	ध्यान बहादुर जोगी	पुरुष	२०३२-०४-१५	४२	९	३२१३		८०००	०	८०००	
२९३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२११११९००१२६	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२१-११-१९	५३	९	२०२३०		८०००	०	८०००	
२९३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३३०००२७३	भूमिका श्रेष्ठ	महिला	२०६३-०३-३०	११	९		दल बहादुर श्रेष्ठ	८०००	०	८०००	
२९३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००४१११०००५६८	मन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-११-१०	७०	९	१७२५-३५०९		८०००	८०००	१६०००	
२९३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३११००१३३	रोशन केसी	पुरुष	२०४४-०३-११	३०	९	४२६१२		८०००	०	८०००	
२९३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५१८००११९	लाधाेर्जे लामा	पुरुष	२०५१-०५-१८	२३	९	२२१०१२-३८५		८०००	०	८०००	
२९३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४१८००२३१	साङ डोल्मो तमाङ	महिला	२०५४-०४-१८	२०	९	-	अन्नती तमाङ	८०००	०	८०००	
२९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२१३०००९१	उमेश थामि	पुरुष	२०५५-१२-१३	१८	१	९७२		२४००	०	२४००	
२९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११८००३५२	उर्मिला थामि	महिला	२०४०-०१-१८	३४	१	४४९०२		२४००	०	२४००	
२९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०६०२०००९१	काजी थामी	पुरुष	२०३४-०६-०२	४०	१	२५८८।१९०२८		२४००	०	२४००	
२९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३०२९०५९	गोपाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१४-१२-३०	५९	१	६५१		२४००	०	२४००	
२९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००६१२३०७४६९७	ठुली थामी	महिला	२००६-१२-३०	६७	१	५३६१		२४००	०	२४००	
२९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१११३००१०८	भूमिका थामी	महिला	२०४७-११-१३	२७	१	२२१०१५-७६		२४००	०	२४००	
२९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३११२१०००९३	याङ लामु शेर्पा	महिला	२०३३-११-२१	४१	१	४१६३३		२४००	०	२४००	
२९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०१३००११२	रविन थामी	पुरुष	२०४५-१०-१३	२९	१	२२१०१५-७६		२४००	०	२४००	
२९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००६१८०००८५	रविर थामी	पुरुष	२०५०-०६-१८	२४	१	२२१०१५-७६		२४००	०	२४००	
२९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२३००९७८४	लाटी थामी	महिला	२०३०-१२-३०	४३	१	६५४०		२४००	०	२४००	
२९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११२००४१९	सीता थामी	महिला	२०४१-०१-१२	३३	१	४७४९२-२२७२		२४००	०	२४००	
२९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१०१५००५२२	सुकविर थामी	पुरुष	२०५५-१०-१५	१९	१	-		२४००	०	२४००	
२९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००३२७००२२३	सुदर्शन थामी	पुरुष	२०६०-०३-२७	१४	१			२४००	०	२४००	
२९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०६१८००३८९	उज्वल मास्के	पुरुष	२०४२-०६-१८	३२	२	२२१०१४-१०३१		२४००	०	२४००	
२९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१००९००४२८	कान्छि जोगिनी	महिला	२०१५-१०-०९	५९	२	४०१४		२४००	०	२४००	
२९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२२८००४०२	कृतन गौतम	महिला	२०५२-०२-२८	२२	२	-		२४००	०	२४००	
२९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६१९००२८७	छत्र बहादुर जागी	पुरुष	२०१४-०६-१९	६०	२	१२९९-४९१		२४००	०	२४००	
२९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१०१७००४११	तारका जंग राजभण्डारी	पुरुष	२०१६-१०-१७	५८	२	११०५-४८११		२४००	०	२४००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०१०७००५५४	तिर्थ लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०१-०७	४५	२	४००४		2400	0	2400	
२९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०५१४००२७५	धन बहादुर जोशी	पुरुष	२०१७-०५-१४	५७	२	२२-०१-७२-०१२४८		2400	0	2400	
२९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२१६००३१३	नकुल विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०२-१६	५४	२	४००७		2400	0	2400	
२९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२३००२६६८	बिर बहादुर कुसुले	पुरुष	२०६६-१२-३०	७	२	१५३		2400	0	2400	
२९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०७०५०१११४	भीमदाश जाशि	पुरुष	२०११-०७-०५	६३	२	८४७७		2400	0	2400	
२९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०७०५०११०६	भीमदाश जोशी	पुरुष	२०११-०७-०५	६३	२	८४७७		2400	0	2400	
२९६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५१५०१३३७	महेन्द्र देवि योग	महिला	२०२७-०५-१५	४७	२	४०२०		2400	0	2400	
२९६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२३११०७४१	मोहन कृष्ण चाकुवजि	पुरुष	२०१०-१२-३०	६३	२	४०१६		2400	0	2400	
२९६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००४१००८००७५४	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१०-०८	७०	२	८३४१		2400	2400	4800	
२९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००४१००८००७६२	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१०-०८	७०	२	८३४१		2400	2400	4800	
२९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२३००४५५६	यज्ञ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३८-१२-३०	३५	२	४००८		2400	0	2400	
२९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११८००३६८	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०१-१८	३४	२	-		2400	0	2400	
२९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११८००३४३	राम कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०१-१८	३४	२	४५६१०		2400	0	2400	
२९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०११८००१२१	संगिता तमाङ	महिला	२०५८-०१-१८	१६	२	७२०५		2400	0	2400	
२९७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१००१००७४८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-०१	५४	२	४०१७		2400	0	2400	
२९७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०९१०००५९५	सहना राजवशि	महिला	२०४७-०९-१०	२७	२	०१०६८-२४४२१		2400	0	2400	
२९७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५११२९०००८४	सिता विश्वकर्मा	महिला	२०२५-११-२९	४९	२	४००५		2400	0	2400	
२९७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०११५०११६२	हिरा तमाङ	पुरुष	२०३६-०१-१५	३८	२	७२०८		2400	0	2400	
२९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०४११००२०१	गणेश कुमार थापा	पुरुष	२०३५-०४-११	३९	३			2400	0	2400	
२९७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०४०१००९९६	गणेश कुमारी थापा	महिला	२०३५-०४-०१	३९	३	-		2400	0	2400	
२९७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१०१४००३९९	गाँरी श्रेष्ठ	महिला	२०४६-१०-१४	२८	३	९४-५२११		2400	0	2400	
२९७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१०१४००४०७	गौरी श्रेष्ठ	महिला	२०४६-१०-१४	२८	३	-		2400	0	2400	
२९७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०९१०००८५३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०९-१०	६०	३	४०२१		2400	0	2400	
२९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११०१५०२४९५	ठुलिमाया तमाङ	महिला	२०११-१०-१५	६३	३	-		2400	0	2400	
२९८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०३०८००१६४	नकुल श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०३-०८	२३	३	७२१२		2400	0	2400	
२९८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८११००३४४	निकेश मानन्धर	पुरुष	२०५४-०८-११	२०	३	२२०१७१-०२०९३		2400	0	2400	
२९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११००२००५२२	बेनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१०-०२	५३	३	९४-५२१२		2400	0	2400	
२९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५१८००४५४	रविन्द्र कामी	पुरुष	२०२४-०५-१८	५०	३	७२३-५७९९		2400	0	2400	
२९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५१८००४७३	रविन्द्र कामी	पुरुष	२०२४-०५-१८	५०	३	७२३-५७९९		2400	0	2400	
२९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५०९००२१८	राजिव श्रेष्ठ	पुरुष	२०४१-०५-०९	३३	३	२२१०१४-२१९		2400	0	2400	
२९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०६१५००८५५	रेशमा सापकोटा	महिला	२०३३-०६-१५	४१	३	७२०६		2400	0	2400	
२९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१२००४२२	वेनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१०-१२	५३	३	९४-५२१२		2400	0	2400	
२९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०८१२००४२४	सुमित्रा थापा	महिला	२०३५-०८-१२	३९	३	१३५१८		2400	0	2400	
२९८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०८१२००४३२	सुमित्रा थापा	महिला	२०३५-०८-१२	३९	३	१३५१५		2400	0	2400	
२९९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९०२००२९८	अर्जुन वस्नेत	पुरुष	२०५५-०९-०२	१९	४	-		2400	0	2400	
२९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९०२००२८३	अर्जुन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०९-०२	१९	४	१२७६		2400	0	2400	
२९९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४२५००१९३	खड्ग कुमारी सापकोटा	महिला	२०२१-०४-२५	५३	४	४०१२		2400	0	2400	
२९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४२६००१७१	चन्द्र बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१८-०४-२६	५६	४	७३		2400	0	2400	
२९९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०३२८०१७४३	दिपिका विसुन्के	महिला	२०६८-०३-२८	६	४			2400	0	2400	
२९९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०५१५०१६२७	यज्ञ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१७-०५-१५	५७	४	४००३		2400	0	2400	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
२९९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००७१००१९२६	लाल वहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०७-१०	६४	४	४००१		२४००	०	२४००	
२९९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११२३०७५००९	लेखनाथ सुबेदी	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	४	३६७९-६०४		२४००	०	२४००	
२९९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१०१२०११३८	लेखनाथ सुवेदी	पुरुष	२०१२-१०-१२	६२	४	३६७९-६०४		२४००	०	२४००	
२९९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३२०००३०९	इशा वुढाथोकि	महिला	२०५६-०३-२०	१८	५	-		२४००	०	२४००	
३०००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४०९००२०९	ईश्वर कार्की	पुरुष	२०५७-०४-०९	१७	५	७२१४		२४००	०	२४००	
३००१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४२९००१६५	ईश्वर बहादुर कार्की	पुरुष	२०५७-०४-२९	१७	५	६०२		२४००	०	२४००	
३००२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४२९००१७३	ईश्वर वहादुर कार्की	पुरुष	२०५७-०४-२९	१७	५			२४००	०	२४००	
३००३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११००१५२४	गणेश बस्नेत	पुरुष	२०२४-०१-१०	५०	५	३९०-८२३		२४००	०	२४००	
३००४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११००१५३२	गणेश वस्नेत	पुरुष	२०२४-०१-१०	५०	५	-		२४००	०	२४००	
३००५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५१००२६१२	गोमा भुजेल	महिला	२०१५-०५-१०	५९	५	२९८१-२९५२		२४००	०	२४००	
३००६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०७१५०१२७२	पदम वहादुर कार्की	पुरुष	२०१५-०७-१५	५९	५	७००४		२४००	०	२४००	
३००७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२१४००२५६	बलराम कार्की	पुरुष	२०५०-१२-१४	२३	५	७२०२		२४००	०	२४००	
३००८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००६०७०३००७५६	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०७-०३	६८	५	७५०		२४००	०	२४००	
३००९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१००९००२०६	मन्दिप वस्नेत	पुरुष	२०५७-१०-०९	१७	५	७२१६		२४००	०	२४००	
३०१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१००६००२५२	महेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०३४-१०-०६	४०	५	२८२७-६३२०		२४००	०	२४००	
३०११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९०२००२१८	राजन प्रधान	पुरुष	२०५४-०९-०२	२०	५	२२०१७२-००२९६		२४००	०	२४००	
३०१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१०००४२३	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३८-०३-१०	३६	५	५३-८४३४		२४००	०	२४००	
३०१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१०००४३१	राम वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३८-०३-१०	३६	५			२४००	०	२४००	
३०१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०६०९००३०६	विध्या कार्की	महिला	२०४६-०६-०९	२८	५	७२०३		२४००	०	२४००	
३०१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०७०९००३२८	विन्दु कार्की	महिला	२०४७-०७-०९	२७	५	७२१३		२४००	०	२४००	
३०१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२२७००२३८	विष्णु कार्की	पुरुष	२०४८-०२-२७	२६	५	७२०१		२४००	०	२४००	
३०१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०८१०००३३१	सन्ध्या बस्नेत	महिला	२०६२-०८-१०	१२	५	३२६		२४००	०	२४००	
३०१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०८१०००३४९	सन्ध्या वस्नेत	महिला	२०६२-०८-१०	१२	५			२४००	०	२४००	
३०१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००४२३००१२३	सहदेव कार्की	पुरुष	२०४०-०४-२३	३४	५	७२१७		२४००	०	२४००	
३०२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२२४००२३४	सिताराम रोकका	पुरुष	२०४४-०२-२४	३०	५	२४८०		२४००	०	२४००	
३०२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२२४००२४२	सिताराम रोक्का	पुरुष	२०४४-०२-२४	३०	५	२४८७		२४००	०	२४००	
३०२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५०२००४६३	सुजन कार्की	पुरुष	२०५४-०५-०२	२०	५	-		२४००	०	२४००	
३०२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०७१९००२२८	सुजन कार्की	पुरुष	२०५२-०७-१९	२२	५	७२१२		२४००	०	२४००	
३०२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५०२००४५५	सुजन कार्की	पुरुष	२०५४-०५-०२	२०	५	४३८		२४००	०	२४००	
३०२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३०५००३०४	सुजन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५९-०३-०५	१५	५	१०९		२४००	०	२४००	
३०२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००७०६००२८५	सुलोचना सुबेदी	महिला	२०६०-०७-०६	१४	५	१३२		२४००	०	२४००	
३०२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२०९००२२३	सुवर्ण कुवर	पुरुष	२०२८-०२-०९	४६	५	७२११		२४००	०	२४००	
३०२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२०३००३८८	कान्छा लामा	पुरुष	२०१४-१२-०३	५९	६	१८६		२४००	०	२४००	
३०२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८२३००१७७	गजेन्द्र वहादुर थापा	पुरुष	२०२४-०८-२३	५०	६	४००२		२४००	०	२४००	
३०३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३१५००६४३	पेमा डोल्मो लामा	महिला	२०५४-०३-१५	२०	६	२२०१७२-०२११५		२४००	०	२४००	
३०३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३१५००६५३	पेमाडोल्मो लामा	महिला	२०५४-०३-१५	२०	६			२४००	०	२४००	
३०३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००२०९०२०१०५८	बिष्णु माया न्याैपाने	महिला	२००२-०९-०२	७२	६	५७०२-१५०२		२४००	२४००	४८००	
३०३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२२०००१३१	सन्तोष नेपालि	पुरुष	२०५४-१२-२०	१९	६			२४००	०	२४००	
३०३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२२०००१४९	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०५४-१२-२०	१९	६	-		२४००	०	२४००	
३०३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६२१००२३५	सविना थापा	महिला	२०५६-०६-२१	१८	६	७२०७		२४००	०	२४००	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३०३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११०१५०२४८७	ठुलि माया तमाङ	महिला	२०११-१०-१५	६३	७	७२१८		2400	0	2400	
३०३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०१०१००९०८	तेनाम लामा	पुरुष	२०५१-०१-०१	२३	७	२२०१७१-०३९२८		2400	0	2400	
३०३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०९११००३७८	दुगा तमाङ	महिला	२०४३-०९-११	३१	७	२२१०१४-४८६६		2400	0	2400	
३०३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११६००३२३	पुतलि लामा	महिला	२०५३-११-१६	२१	७	२२०१७०-०३१११		2400	0	2400	
३०४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११६००३१५	पुतलि लामा	महिला	२०५३-११-१६	२१	७			2400	0	2400	
३०४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९१२३०९९८३९	बम बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-१२-३०	६४	७	४०१९		2400	0	2400	
३०४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०६२६०००५४	मोहन कुमारी बस्नेत	महिला	२०३१-०६-२६	४३	७	८३०-४३०९		2400	0	2400	
३०४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९०३०६००७२९	यम माया कार्की	तेश्रो लिंगी	२००९-०३-०६	६५	७	४२८२		2400	0	2400	
३०४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९०३०६००८६९	यम माया कार्की	महिला	२००९-०३-०६	६५	७	४२८२		2400	0	2400	
३०४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१११०००४९५	रमेश शाहि	पुरुष	२०३६-११-१०	३८	७	७२१३		2400	0	2400	
३०४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०११००१०४५	रामप्यारी केसि	महिला	२०३८-०१-१०	३६	७	४०१५		2400	0	2400	
३०४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३१००१३२४	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०१८-०३-१०	५६	७	२२५३-४३७९		2400	0	2400	
३०४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०३४८०३	वुध लाल चौलागाई	पुरुष	२०१८-१२-३०	५५	७	४०१३		2400	0	2400	
३०४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०६१२००५६३	सहदेव थापा	पुरुष	२०४४-०६-१२	३०	७	४४०		2400	0	2400	
३०५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८११२९०१३७१	सिता योगि	महिला	२०६८-११-२९	६	७	१३४		2400	0	2400	
३०५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१११४००२१३	हेम प्रसाद दहाल	पुरुष	२०२८-११-१४	४६	७	१३७२-४४६		2400	0	2400	
३०५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१११८००२५९	अनिता बस्नेत	महिला	२०५०-११-१८	२४	८	२२-०१-७०-०२४०६		2400	0	2400	
३०५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०९०७००२३९	अविना तमाङ	महिला	२०५१-०९-०७	२३	८	२२१०१३-१५४		2400	0	2400	
३०५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१०३००१७३	आरती फुयाल	महिला	२०६४-०१-०३	१०	८	नभएको		2400	0	2400	
३०५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६०१०००६६	कुशल नेपाली सुन्दास	पुरुष	२०५९-०६-०१	१५	८	१९		2400	0	2400	
३०५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३११२८००३६१	चरिमाया तमाङ	महिला	२०३३-११-२८	४१	८	१९९६८		2400	0	2400	
३०५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११००१५९४	जुन बहादुर खड्का	पुरुष	२०२६-०१-१०	४८	८	१७२१८		2400	0	2400	
३०५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०९१२००२५३	दुर्गामाया तमाङ	महिला	२०३७-०९-१२	३७	८	२२३०१३-३८		2400	0	2400	
३०५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०८०१००३४९	दुर्गा माया भुजेल	महिला	२०१४-०८-०१	६०	८	२५-३७८१		2400	0	2400	
३०६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२०८०००९३	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२०५६-०२-०८	१८	८			2400	0	2400	
३०६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३०१६४५१	बद्री प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०१९-१२-३०	५४	८			2400	0	2400	
३०६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२१००१३०९	बृख बहादुर फयल	पुरुष	२०२८-०२-१०	४६	८	३२९०-२२३		2400	0	2400	
३०६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०९१५००५७४	शर्मिला थापा	महिला	२०४९-०९-१५	२५	८	२२-०१-७१-०७३५८		2400	0	2400	
३०६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०८१५००२१८	संगिता वस्नेत	महिला	२०५१-०८-१५	२३	८	२२-०१-६९-००८७८		2400	0	2400	
३०६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०७२४०१२८७	सरिस्मा तामाङ	महिला	२०६९-०७-२४	५	८	७२		2400	0	2400	
३०६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२२०००२८५	सुनमाईली बस्नेत	महिला	२०५१-१२-२०	२२	८	२२-०१-७०-०२४०		2400	0	2400	
३०६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००४१२३१२५३२३	हेम बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१२-३०	६९	८	३५२६		2400	0	2400	
३०६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१०००८३२	दिनेश थामी	पुरुष	२०४३-०५-१०	३१	९	२२१०१२-७३		2400	0	2400	
३०६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३११०७००१३३	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-११-०७	३१	९	२२१०१२-२५८		2400	0	2400	
३०७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३१७००३८२	निमसिना तमाङ	पुरुष	२०३५-०३-१७	३९	९	२५७५		2400	0	2400	
३०७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४२०००३०१	भक्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०४-२०	५३	९	३५९०-२३३		2400	0	2400	
३०७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७०६००१२५	रिमा तमाङ	महिला	२०४३-०७-०६	३१	९	२२१०१२-१८४		2400	0	2400	
३०७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६२६०००३२	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३५-०६-२६	३९	९	३५१-७३९७		2400	0	2400	
३०७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४०६००३८४	सन्त बहादुर मुम्जन तमाङ	पुरुष	२०३०-०४-०६	४४	९	१४६७		2400	0	2400	
३०७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००३०७०२८१६	समिर श्रेष्ठ	पुरुष	२०७०-०३-०७	४	९			2400	0	2400	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३०७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२११०९००३७३	साइली तमाङ	महिला	२०४२-११-०९	३२	९	२२१०१२-६९		2400	0	2400	
३०७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८१२२९००२०८	सुसीला श्रेष्ठ	महिला	२०५८-१२-२९	१५	९			2400	0	2400	
३०७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७११२७००१८३	होम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०२७-११-२७	४७	९	२५५-९४३७		2400	0	2400	
३०७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४११०२२९१	अप्सरा मुग्राती	महिला	२०७२-०४-११	२	१		राकेश मुग्राती	1600	0	1600	
३०८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१२५०१९४७	अभिषेक घतानी	पुरुष	२०७०-०१-२५	४	१		अन्जु	800	0	800	2075-01-25
३०८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०५०३६८१	अकृती सुनचिउरी	महिला	२०७१-०४-०५	३	१		चित्र बहादुर सुनचिउरी	1600	0	1600	
३०८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०५०३६९९	आकृती सुनचुरी	महिला	२०७१-०४-०५	३	१		चित्र बहादुर सुनचुरी	1600	0	1600	
३०८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२२००७४९	आरेन घतानी	पुरुष	२०७१-०९-२२	३	१		निर्मला	1600	0	1600	
३०८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२२६००७४६	इस्बिका खाती	महिला	२०७०-१२-२६	३	१		इन्दिरा	1600	0	1600	
३०८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११२०१९७३	एनिशा घतानी	महिला	२०७२-११-१२	२	१		सन्तोष घतानी	1600	0	1600	
३०८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११६०१७२६	एनिस खाती	पुरुष	२०७३-०१-१६	१	१		दिनेश खाती	1600	0	1600	
३०८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२१००२१३३	एस्बिन खाती	पुरुष	२०७१-०२-१०	३	१		मैया	1600	0	1600	
३०८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७१४०१९५१	करुणा खाती	महिला	२०७२-०७-१४	२	१		नबिन खाती	1600	0	1600	
३०८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००७०४०१३६३	किन्सन खाती	पुरुष	२०७०-०७-०४	४	१		इनदीरा	1600	0	1600	
३०९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११२१०२१७३	कृष्ण खाती	पुरुष	२०७२-११-२१	२	१	-	गोपिनी खाती	1600	0	1600	
३०९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०२०२४६२	गृष्मा खाती	महिला	२०७१-०१-०२	३	१		गिता	1600	0	1600	
३०९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०६००९६७	तपस्या खाती	महिला	२०७१-०८-०६	३	१		विनुता	1600	0	1600	
३०९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०७०१५६६	दिव्यता खाती	महिला	२०७४-०१-०७	०	१		झिलक बहादुर बिश्वकर्मा	1600	0	1600	
३०९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२३०१८४६	नयुस खाती	पुरुष	२०७२-१२-२३	१	१		मनोज खाती	1600	0	1600	
३०९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२१७०१३१८	प्रबिना खाती	महिला	२०७३-०२-१७	१	१		सुनिल खाती	1600	0	1600	
३०९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०१०२९६८	प्रविना खाती	महिला	२०७२-०५-०१	२	१		---	1600	0	1600	
३०९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०२९०१३२३	बसन्ती खाती	महिला	२०७०-१०-२९	४	१		रिता	1600	0	1600	
३०९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०११६०१७१८	यनिश खाती	महिला	२०७३-०१-१६	१	१		दिनेश खाती	1600	0	1600	
३०९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११२०१९६५	यनिसा घतानी	महिला	२०७२-११-१२	२	१		सन्तोष घतानी	1600	0	1600	
३१००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२७००७७५	यान्जल समारिका खाती	महिला	२०७२-०६-२७	२	१		सोनु	1600	0	1600	
३१०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२१२०२०३७	रजन खाती	पुरुष	२०७२-१२-१२	१	१		महेश खाती	1600	0	1600	
३१०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११५०१७३१	रजिना सुनचियरी	महिला	२०७०-११-१५	४	१			1600	0	1600	
३१०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००३१७०१५१३	रनल खाती	पुरुष	२०७०-०३-१७	४	१		रेशिका	1600	0	1600	2075-03-17
३१०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०३०००१७	रविन खाती	पुरुष	२०७४-०४-०३	०	१		सम्झना	1600	0	1600	
३१०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२५०२२९२	रिजन खाती	पुरुष	२०७२-०८-२५	२	१		राजेन्द्र खाती	1600	0	1600	
३१०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२४०१७८४	रिजना खाती	महिला	२०७२-०८-२४	२	१		सुनिता खाती	1600	0	1600	
३१०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११२७००८२९	रिदिमा खाती	महिला	२०७०-११-२७	४	१		रिता	1600	0	1600	
३१०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२११०१८९९	रियाना खाती	महिला	२०७३-०२-११	१	१		---	1600	0	1600	
३१०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२४०१७९२	रीजना खाती	महिला	२०७२-०८-२४	२	१		राजीब खाती	1600	0	1600	
३११०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००७०४०२३४३	रेसुका खाती	महिला	२०७०-०७-०४	४	१		बिमला कामी	1600	0	1600	
३१११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००७०४०२३५३	रेसुका खाती	महिला	२०७०-०७-०४	४	१		दिनेश खाती	1600	0	1600	
३११२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२८०१२२४	रेजिस नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-२८	३	१			1600	0	1600	
३११३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२४००८९५	रोजन चर्मकार	पुरुष	२०७३-११-२४	१	१		कल्पना चर्मकार	1600	0	1600	
३११४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२०८०२५५६	विद्या खाती	महिला	२०७२-०२-०८	२	१		विनोद खाती	1600	0	1600	
३११५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१३००८०५	सक्षम खाती	पुरुष	२०७१-०९-१३	३	१		शर्मिला	1600	0	1600	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३११६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२१४०१४६४	सलिना खाती	महिला	२०७२-१२-१४	१	१		सन्तोस खाती	1600	0	1600	
३११७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३१६०२२४३	सुजता सुनचुरी	पुरुष	२०७२-०३-१६	२	१		विशु बहादुर सुनचुरी	1600	0	1600	
३११८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०५०३७३६	सुन्दर घतानी	पुरुष	२०७२-०५-०५	२	१		नविन घतानी	1600	0	1600	
३११९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२७०१४९५	सुविना खाती	महिला	२०७४-०३-२७	०	१		वरुण कुमार खाती	1600	0	1600	
३१२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१००६०१९४४	ईमान नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०६	२	२		कला दर्नाल	1600	0	1600	
३१२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२०६०१९५१	नवराज वि क	पुरुष	२०७०-१२-०६	३	२		राजु वि क	1600	0	1600	
३१२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२१०१४२३	निरोज रिजाल	पुरुष	२०७१-१२-२१	२	२		सुमित्रा विश्वकर्मा	1600	0	1600	
३१२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१८०२२९८	बिपिन सुरुवाल	पुरुष	२०७१-०४-१८	३	२		भगवती बिक	1600	0	1600	
३१२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२४०२२४२	रश्मि बिक	महिला	२०७१-०६-२४	३	२		सबिता बिक	1600	0	1600	
३१२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२४०२२५९	रश्मी वि क	महिला	२०७१-०६-२४	३	२		राजु वि क	1600	0	1600	
३१२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४१३०२६१४	रेशु बिक	पुरुष	२०७०-०४-१३	४	२		सन्जु बिक	1600	0	1600	
३१२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१८०२३०६	विपिन सेती सुरुवाल	पुरुष	२०७१-०४-१८	३	२		गोविन्द वि क	1600	0	1600	
३१२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०१०३१७४	शौरभ खाति	पुरुष	२०७०-११-०१	४	२		महेन्द्र खाती	1600	0	1600	
३१२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६११०२३७९	सम्बद्धी मुग्राति	महिला	२०७२-०६-११	२	२		सर्मिला मिजार	1600	0	1600	
३१३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६११०२३८७	सम्बद्धी मुग्राती	महिला	२०७२-०६-११	२	२		विष्णु मुग्राती	1600	0	1600	
३१३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६१३०१३४४	सविन सेन्चुरी	पुरुष	२०७४-०६-१३	०	२		विशाल सेन्चुरी	1600	0	1600	
३१३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२२०१६१३	सागरिक बिक	पुरुष	२०७१-११-२२	३	२		सरिता बिक	1600	0	1600	
३१३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२२०१६२८	सागिरका वि क	महिला	२०७१-११-२२	३	२		गंगा बहादुर वि क	1600	0	1600	
३१३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०१०३१४१	साैरब खाति	पुरुष	२०७०-११-०१	४	२		सुमित्रा खाती	1600	0	1600	
३१३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१३०२५३९	सुस्मिता रिजाल	महिला	२०७१-०४-१३	३	२		अनिता रिजाल	1600	0	1600	
३१३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१३०२५५४	सुस्मीता रिजाल	महिला	२०७१-०४-१३	३	२		सुवास रिजाल	1600	0	1600	
३१३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३११०१५१७	अग्रिम रिजाल	पुरुष	२०७३-०३-११	१	३		राधिका रिजाल	1600	0	1600	
३१३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९१२२४०१७०९	करुण बिक	पुरुष	२०६९-१२-२४	४	३		रमिता बिक	400	0	400	2074-12-24
३१३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९१२२४०१६९१	कल्पना बिक	पुरुष	२०६९-१२-२४	४	३		रमिता बिक	400	0	400	2074-12-24
३१४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०२२०२१७४	निकिता घिमिरे	पुरुष	२०७०-१०-२२	४	३		लिला बहादुर बि क	1600	0	1600	
३१४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३०९०२२०४	प्रज्वल वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-०९	१	३		सुमन विश्वकर्मा	1600	0	1600	
३१४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००११४०२६७५	युशेस रिगाल	पुरुष	२०७०-०१-१४	४	३		अाेसिना बिक	800	0	800	2075-01-14
३१४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१२१०१९६७	रबिष्मा धनुके	महिला	२०७२-०१-२१	२	३		बुधमाया धनुके	1600	0	1600	
३१४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१२१०१९७५	रविस्मा धनुके	महिला	२०७२-०१-२१	२	३		गोपाल धनुके	1600	0	1600	
३१४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१६०१७१४	रिदम रिजाल	पुरुष	२०७३-०३-१६	१	३		रोहित रिजाल	1600	0	1600	
३१४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२६०१८३४	सहिल वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-२६	२	३		कविता वि.क.	1600	0	1600	
३१४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१६०२१३५	सागर बि क	पुरुष	२०७०-१०-१६	४	३		केदार बिश्वकर्मा	1600	0	1600	
३१४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२६०१८४८	साहिल वि क	पुरुष	२०७२-०३-२६	२	३		शंकर वि क	1600	0	1600	
३१४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१८०१६११	सुहास्ना घतानी	महिला	२०७३-०३-१८	१	३		सुजन घतानी	1600	0	1600	
३१५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१००६०२४८२	अन्जलि नेपालि	महिला	२०७०-१०-०६	४	४		अनिता नेपालि	1600	0	1600	
३१५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०३०१४७८	अस्मिता बिसुन्के	महिला	२०७४-०४-०३	०	४		एलिसा बिसुन्के	1600	0	1600	
३१५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२१०२३७९	आशा मुग्राती	महिला	२०७४-०४-२१	०	४		सोविता मुग्राती	1600	0	1600	
३१५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२७०१३९५	इन्द्र मुग्राति	पुरुष	२०७३-०९-२७	१	४		शिला मुग्राति	1600	0	1600	
३१५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२३०१५९४	इसान मुग्राति	पुरुष	२०७२-०९-२३	२	४		सोविता - मुग्राति	1600	0	1600	
३१५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२१००१९०७	इनिशा नेपाली	महिला	२०७४-०२-१०	०	४		अम्बिका नेपाली	1600	0	1600	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३१५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२३०२७८२	ईसान मुग्राती	पुरुष	२०७२-०९-२३	२	४		साेवीता मुग्राती	1600	0	1600	
३१५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२६००६३४	कृतिका धौलाकोटी	महिला	२०७४-०३-२६	०	४		गिता धौलाकोटी रोकाय	1600	0	1600	
३१५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०२५०१९३६	पूग मुग्राति	पुरुष	२०७२-१०-२५	२	४		रमिला मुग्राति बयलकोटी	1600	0	1600	
३१५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१०५०८७२३	प्रमोद कुमात मुग्राती	पुरुष	२०७०-०१-०५	४	४		प्रमिला मुग्राती	800	0	800	2075-01-05
३१६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१४०११९५	प्रयसु कुमार नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१४	१	४		प्रमिला नेपाली	1600	0	1600	
३१६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४०१०३२५८	रितिका अछामी	महिला	२०७२-०४-०१	२	४		रति राई अछामी	1600	0	1600	
३१६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११००२६८६	रितिका विसुन्के	महिला	२०७२-११-१०	२	४		मैया मुग्राती	1600	0	1600	
३१६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१३०२३३३	शरद मुग्राती	पुरुष	२०७०-१०-१३	४	४		सुनिता मुग्राती	1600	0	1600	
३१६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१००४०२४१२	शिरिषा नेपालि	पुरुष	२०७०-१०-०४	४	४		सजिना नेपालि	1600	0	1600	
३१६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२११०१४९६	शिशिर अक्षामी	पुरुष	२०७१-१२-११	२	४		गोरख बहादुर अक्षामी	1600	0	1600	
३१६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०१०२५९४	शिशिर अछामि	पुरुष	२०७१-१२-०१	२	४		अम्बिका बयलकोटी	1600	0	1600	
३१६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०१०२५७८	शिशिर अछामी	पुरुष	२०७१-१२-०१	२	४		गोरख बहादुर अछामी	1600	0	1600	
३१६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१३०१६९३	सनि नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-१३	०	४		सजिना नेपाली	1600	0	1600	
३१६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६१८०२२९३	समिर नेपालि	पुरुष	२०७१-०६-१८	३	४		समिरा नेपालि	1600	0	1600	
३१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२२०१९३३	सलिन मुग्राती	पुरुष	२०७२-०५-२२	२	४		प्रेम कुमारी मुग्राती	1600	0	1600	
३१७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२१६०२०१२	साजन वि क	पुरुष	२०७२-१२-१६	१	४		सागर वि क	1600	0	1600	
३१७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००५०४०३२१२	सुजता नेपालि	महिला	२०७०-०५-०४	४	४		सुजना नेपालि	1600	0	1600	
३१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१०१०७११९	सुदिप बिक	पुरुष	२०७०-०१-०१	४	४		सबिता बिक	800	0	800	2075-01-01
३१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५३१०११७३	सुपिया तोलाङ्गे	महिला	२०७२-०५-३१	२	४		भीमसन साकी	1600	0	1600	
३१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०९०१४०७	सुरज वि.क	पुरुष	२०७२-१२-०९	१	४		सरिता वि.क.	1600	0	1600	
३१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१३०१३८७	अनिसा रोक्का	महिला	२०७३-०९-१३	१	५		विमला चर्मकार	1600	0	1600	
३१७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०३०१८४८	अवन्तिका रोक्का	महिला	२०७२-१२-०३	१	५		दिनेश रोकाय	1600	0	1600	
३१७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१९०१६६१	अविरल नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१९	१	५		विनोद नेपाली	1600	0	1600	
३१७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१५०३९४८	अविसेक रोक्का	पुरुष	२०७१-०३-१५	३	५		नारायण चर्मकार	1600	0	1600	
३१८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१२२००७६५	आहाना गजुरेल	महिला	२०७४-०१-२२	०	५		रोहित गजुरेल	1600	0	1600	
३१८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१३०२२५९	ईश्वर दराईलि	पुरुष	२०७१-०३-१३	३	५		सरस्वती घतानी	1600	0	1600	
३१८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२१८०१२५८	एन्जल गजुरेल	महिला	२०७३-०२-१८	१	५		देविमाया जिरेल	1600	0	1600	
३१८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०११८०२०७३	करुणा नेपाली	महिला	२०७१-०१-१८	३	५		धुर्व दमाई	1600	0	1600	
३१८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१८०२३१७	गणेश बहादुर बिक	पुरुष	२०७२-०६-१८	२	५		कमला बिक	1600	0	1600	
३१८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१८०२३२५	गणेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०६-१८	२	५		धन बहादुर वि क	1600	0	1600	
३१८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८११०२५३४	दिपशन वि क	पुरुष	२०७३-०८-११	१	५		राम बहादुर वि क	1600	0	1600	
३१८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१७०१८७५	निरुपा चर्माकार	महिला	२०७२-०५-१७	२	५		नीर्मला चर्माकार	1600	0	1600	
३१८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२७०१९२४	निरुषा चर्मकार	महिला	२०७२-०५-२७	२	५		राम बहादुर चर्मकार	1600	0	1600	
३१८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२३०१७४५	पुरुषोत्तम चर्मकार	पुरुष	२०७१-०९-२३	३	५		पुष्कर चर्मकार	1600	0	1600	
३१९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२३०१७३७	पुरुषोत्तम चर्मकार	पुरुष	२०७१-०९-२३	३	५		गिता चर्माकार	1600	0	1600	
३१९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७२७०२४१७	प्रइसा नेपाली	महिला	२०७१-०७-२७	३	५		इश्वर नेपाली	1600	0	1600	
३१९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१३०१७७९	प्रकृति विसुन्के	महिला	२०७१-०९-१३	३	५		पार्वती साकी	1600	0	1600	
३१९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९१४०२०११	प्रगुस कुमार नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१४	१	५		इश्वर नेपाली	1600	0	1600	
३१९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००३२५०३७५८	प्रसशा दास	महिला	२०७०-०३-२५	४	५		मनिका नेपालि	1600	0	1600	2075-03-25
३१९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०२०१८६८	बर्षना रोक्का	महिला	२०७४-०४-०२	०	५		कृष्ण बहादुर रोक्का	1600	0	1600	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३१९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२११२००२०८१	मनिता दास	महिला	२०७२-११-२०	२	५		मनिका नेपाली	1600	0	1600	
३१९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१७०२०७६	रन्जित चर्मकार	पुरुष	२०७१-०४-१७	३	५		रीता चर्मकार	1600	0	1600	
३१९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२११०१४८८	रागब परियार	पुरुष	२०७१-१२-११	२	५		रन्जिता परियार	1600	0	1600	
३१९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२११०१५०४	रागभ परियार	पुरुष	२०७१-१२-११	२	५		विष्णु परियार	1600	0	1600	
३२००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०११७०१४०९	रिया लामिछाने	महिला	२०७४-०१-१७	०	५		राजिव वि क	1600	0	1600	
३२०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०१५०२८८५	रिशमा रोक्का	महिला	२०७२-१०-१५	२	५		कान्छो सार्की	1600	0	1600	
३२०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२७०१४०९	रेमन रोक्का	पुरुष	२०७४-०५-२७	०	५		लाल बहादुर रोक्का	1600	0	1600	
३२०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६१००४१५७	रेसिका रोक्का	महिला	२०७०-०६-१०	४	५		बिमला रोक्का	1600	0	1600	
३२०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६२६०१६०९	रोजिन रोकाय	पुरुष	२०७३-०६-२६	१	५		रेणुका रोकाय चर्मकार	1600	0	1600	
३२०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२११००६४२	रोजिना रोकाय	पुरुष	२०७४-०२-११	०	५		रिता सार्की	1600	0	1600	
३२०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२११०१४३७	विकी लामिछाने	पुरुष	२०७२-१२-११	१	५		तारा लामिछाने	1600	0	1600	
३२०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७१००३३७९	शिखा घतानि	महिला	२०७१-०७-१०	३	५		सिता घतानी	1600	0	1600	
३२०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२०३०१६७२	शितल नेपाली	महिला	२०७३-०२-०३	१	५		रेशमा नेपाली	1600	0	1600	
३२०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२४०२०१४	शिव चर्मकार	पुरुष	२०७१-०९-२४	३	५		कुमारि चर्माकार	1600	0	1600	
३२१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२४०२०२२	शिव चर्मकार	पुरुष	२०७१-०९-२४	३	५		हरि बहादुर चर्मकार	1600	0	1600	
३२११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७१९०१७५२	संगम नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-१९	२	५		करुण नेपाली	1600	0	1600	
३२१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१२०२५५७	सदिक्षा खाति	पुरुष	२०७०-०९-१२	४	५		नानीमैया बिक	1600	0	1600	
३२१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१२०२५४४	सदिक्षा खाती	महिला	२०७०-०९-१२	४	५		नानीमैया बिक	1600	0	1600	
३२१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६२१०२४९७	सदिक्षा नेपालि	महिला	२०७०-०६-२१	४	५		प्रमिला नेपालि	1600	0	1600	
३२१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२१०२०३७	सपना नेपालि	महिला	२०७२-०३-२१	२	५		अन्जु नेपालि	1600	0	1600	
३२१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२१०२०४५	सपना नेपाली	महिला	२०७२-०३-२१	२	५		विनोद नेपाली	1600	0	1600	
३२१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७१३०१८९६	सर्मिला बिक	महिला	२०७२-०७-१३	२	५		बिमला बिक	1600	0	1600	
३२१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७१३०१९०४	सर्मिला वि क	महिला	२०७२-०७-१३	२	५		सिंह वि क	1600	0	1600	
३२१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११९०१७९४	सलिना नेपालि	महिला	२०७०-११-१९	४	५		लक्ष्मी नेपालि	1600	0	1600	
३२२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००५०१०४७६३	सलोनि मुग्रति	महिला	२०७०-०५-०१	४	५		समि	1600	0	1600	
३२२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००५०१०४७७८	सलोनी मग्राती	महिला	२०७०-०५-०१	४	५		संतोष मग्राती	1600	0	1600	
३२२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०६०२८८६	साैगात नेपालि	पुरुष	२०७१-०५-०६	३	५		लक्ष्मी नेपालि	1600	0	1600	
३२२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०६०२८९४	साैगात नेपालि	पुरुष	२०७१-०५-०६	३	५		सरस्वती नेपालि	1600	0	1600	
३२२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०६०२९०२	साैगात नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-०६	३	५		सन्जिव नेपाली	1600	0	1600	
३२२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११००९०२०६२	सिदान्त बसेल	पुरुष	२०७१-१०-०९	३	५		सिता बसेल	1600	0	1600	
३२२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०५०३४८४	सिरिष्मा लामिछाने	महिला	२०७१-०८-०५	३	५		पवित्रा बिक	1600	0	1600	
३२२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०५०३४९२	सिरिस्मा लामिक्षाने	महिला	२०७१-०८-०५	३	५		गोकुल लामिक्षाने	1600	0	1600	
३२२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२३०२०९३	सुनिल रोकाय	पुरुष	२०७३-०५-२३	१	५		अनुपा सार्की रोकाय	1600	0	1600	
३२२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३०६०२२८७	सुमन रोक्का	पुरुष	२०७१-०३-०६	३	५		रमिला सार्की	1600	0	1600	
३२३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२८०२१०३	सुशिल नेपालि	पुरुष	२०७२-०६-२८	२	५		शान्ता नेपालि	1600	0	1600	
३२३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२८०२११८	सुशिल नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२८	२	५		सुमन नेपाली	1600	0	1600	
३२३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२२०१४५९	सृजु बराल	पुरुष	२०७२-१२-२२	१	५		सन्जु बराल	1600	0	1600	
३२३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६१५०२५८६	अन्जु विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०६-१५	२	६		लक्ष्मी विश्वकर्मा	1600	0	1600	
३२३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१३००११६२	अवन्तिका बराल	महिला	२०७४-०१-३०	०	६		विशाल बराल	1600	0	1600	
३२३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२३०१५६६	अस्मि घतानि	पुरुष	२०७१-१२-२३	२	६		सबिता सुनुवार	1600	0	1600	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३२३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७०२०२४५९	अरुसी रिजाल	महिला	२०७२-०७-०२	२	६		गंगा कुमारी वि क	1600	0	1600	
३२३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१३०२२१७	कृष्ण बराइली	पुरुष	२०७१-०८-१३	३	६		बिनिता बस्नेत बराइली	1600	0	1600	
३२३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१३०२४९४	कृष्ण बराइली	पुरुष	२०७१-०५-१३	३	६		कुबिर बराइली	1600	0	1600	
३२३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२९०१६२४	दिविया नेपाली	महिला	२०७३-०४-२९	१	६		देवराज नेपाली दर्जी	1600	0	1600	
३२४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१३०२५४७	परिष्मा बराल	पुरुष	२०७१-०४-१३	३	६		यलिशा घतानी	1600	0	1600	
३२४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१३०२५६२	परिस्ता वराल	महिला	२०७१-०४-१३	३	६		विशाल वराल	1600	0	1600	
३२४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०१०५८३३	प्रयुश घतानी	पुरुष	२०७१-०१-०१	३	६		पुजा	1600	0	1600	
३२४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०१०५८४८	प्रयुष घतानी	पुरुष	२०७१-०१-०१	३	६		प्रकाश घतानी	1600	0	1600	
३२४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१०७०२९२७	बिश्वास बराल	पुरुष	२०७०-०१-०७	४	६		सरस्वति बराल	800	0	800	2075-01-07
३२४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०६०२००१	महादेव रिजाल	पुरुष	२०७०-११-०६	४	६		सुमित्रा गौतम रिजाल	1600	0	1600	
३२४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००११९०२१८७	राम बराइली	पुरुष	२०७०-०१-१९	४	६		कुविर बराइली	800	0	800	2075-01-19
३२४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००५१८०२५८६	रितिकक्षा बराल	महिला	२०७०-०५-१८	४	६		रामचन्द्र बराल	1600	0	1600	
३२४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००५१८०२५७८	रितिकक्षा बराल	महिला	२०७०-०५-१८	४	६		गुरास बराल	1600	0	1600	
३२४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२६०१४६६	रिदम बराल	पुरुष	२०७३-१२-२६	०	६	०	गुरास बराल	1600	0	1600	
३२५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२८०२९०१	रिहान बराल	पुरुष	२०७१-०३-२८	३	६		रीता बराल	1600	0	1600	
३२५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१०७०२९३५	विस्वास वराल	पुरुष	२०७०-०१-०७	४	६		विष्णु वराल	800	0	800	2075-01-07
३२५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६२४०१२६३	शुभराज धनुके	पुरुष	२०७४-०६-२४	०	६		सुमन धनुके	1600	0	1600	
३२५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२०४०१६२२	सम्बृद रिजाल	पुरुष	२०७२-१२-०४	१	६		प्रमिला रिजाल	1600	0	1600	
३२५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१३०२५७८	साईना रिजाल	पुरुष	२०७३-०३-१३	१	६		सुवास - रिजाल	1600	0	1600	
३२५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०३१७०१५१४	सुजिशा बराल	महिला	२०७३-०३-१७	१	६		भगवती बराल	1600	0	1600	
३२५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२२०१८९४	सुप्रिया नेपालि	महिला	२०७२-०४-२२	२	६		मदन नेपाली	1600	0	1600	
३२५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२२०१८८६	सुप्रिया नेपालि	महिला	२०७२-०४-२२	२	६		सुशिला नेपालि	1600	0	1600	
३२५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१२७०१८०३	स्रवण बराल	पुरुष	२०७१-०१-२७	३	६		रोमित बराल	1600	0	1600	
३२५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६२५०२५०६	अनिशा साकी	महिला	२०७०-०६-२५	४	७		बिन्दा साकी	1600	0	1600	
३२६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२७०१५०४	अनुग्र मुग्राती	पुरुष	२०७३-०८-२७	१	७		प्रकाश मुग्राती	1600	0	1600	
३२६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०४०२४५३	अनुजा मुग्राती	महिला	२०७२-०८-०४	२	७		नानु मुग्राती	1600	0	1600	
३२६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०८०१९७१	अर्जुन रिजाल	पुरुष	२०७१-१२-०८	२	७		अजित रिजाल	1600	0	1600	
३२६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१४०१७५९	अविन खाती	पुरुष	२०७२-०९-१४	२	७		राजन विक कामी	1600	0	1600	
३२६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२३०१५७४	अस्वी घतानी	महिला	२०७१-१२-२३	२	७		अशोक घतानी	1600	0	1600	
३२६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३३००२६६७	अयुश मुग्राती	पुरुष	२०७१-०३-३०	३	७		कबिता मुग्राती	1600	0	1600	
३२६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००३२४०२४१५	अरुश खाती	पुरुष	२०७०-०३-२४	४	७		सीता खाती	1600	0	1600	2075-03-24
३२६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४३००१६९५	आरव खाती	पुरुष	२०७४-०४-३०	०	७		मेख बहादुर खाती	1600	0	1600	
३२६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२५०२५७९	ईमरान मुग्राती	पुरुष	२०७१-०६-२५	३	७		सुजु मुग्राती	1600	0	1600	
३२६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२१८०२२३५	करुणा चर्मकार	महिला	२०७१-०२-१८	३	७		नारायण चर्मकार	1600	0	1600	
३२७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२१८०२२२७	करुणा चर्मकार	पुरुष	२०७१-०२-१८	३	७		कल्पना चर्मकार	1600	0	1600	
३२७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४१३०२५९८	कल्पना कटुवाल	महिला	२०७०-०४-१३	४	७		देवराज कटुवाल	1600	0	1600	
३२७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११६०१८१२	किरण चम्माकार	पुरुष	२०७०-११-१६	४	७		केदार चम्माकार	1600	0	1600	
३२७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११३०२१८९	किरण चर्मकार	पुरुष	२०७०-११-१३	४	७		केदार चर्मकार	1600	0	1600	
३२७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११६०१८२३	किरण चर्मकार	पुरुष	२०७०-११-१६	४	७		केदार चर्मकार	1600	0	1600	
३२७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११३०२१७१	किरण चर्मकार	पुरुष	२०७०-११-१३	४	७		गीता चर्मकार	1600	0	1600	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३२७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२३०१८६५	कुसुम मुग्राती	महिला	२०७१-०६-२३	३	७		कबिता मुग्राती	1600	0	1600	
३२७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२३०१८७३	कुसुम मुग्राती	पुरुष	२०७१-०६-२३	३	७		कबिता मुग्राती	1600	0	1600	
३२७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९०७०२२८४	कृष्ण महत	पुरुष	२०७०-०९-०७	४	७		सविता नेपाली	1600	0	1600	
३२७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२४०१८७१	कृष्ण लकाई	पुरुष	२०७२-०५-२४	२	७		कृष्ण कुमार लकाई	1600	0	1600	
३२८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८०३०२४३२	कृष्ण बिक	पुरुष	२०७१-०८-०३	३	७		बिनिता बिक	1600	0	1600	
३२८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५२३०२११९	डेनिशा मुग्राति	महिला	२०७३-०५-२३	१	७		कृष्ण बहादुर मुग्राति	1600	0	1600	
३२८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९१२०२०२७०३	दर्शन कटुवाल	पुरुष	२०६९-१२-०२	४	७		नारायण कृष्ण कटुवाल	400	0	400	2074-12-01
३२८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०१०४१९७	दिपेश चर्मकार	पुरुष	२०७३-०४-०१	१	७		दिल कुमार चर्मकार	1600	0	1600	
३२८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२५०२३०३	दिपिका चर्मकार	महिला	२०७१-०९-२५	३	७		कबिता रोक्का	1600	0	1600	
३२८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२५०२३१८	दिपिका चर्मकार	महिला	२०७१-०९-२५	३	७		दिपक चर्मकार	1600	0	1600	
३२८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१७०१६८९	नविन मुग्राती	पुरुष	२०७२-०८-१७	२	७		तारा मुग्राती	1600	0	1600	
३२८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०२०३०६५	निश्चल मुग्राती	पुरुष	२०७१-०५-०२	३	७		चन्द्र कुमारि मुग्राती	1600	0	1600	
३२८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१००३९७१	पलिना सिलाल	महिला	२०७३-०६-१०	१	७		जीवन नेपाल	1600	0	1600	
३२८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२६०२१८४	प्रज्ञा खाति	महिला	२०७१-०४-२६	३	७		सुकुरानि बिक	1600	0	1600	
३२९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२६०२१९२	प्रज्ञा खाती	महिला	२०७१-०४-२६	३	७		प्रकाश विश्वकर्मा	1600	0	1600	
३२९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०५०२०६२	प्रिनिशा महत	महिला	२०७३-१२-०५	०	७		नवराज लेपाली	1600	0	1600	
३२९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२९०१७२२	बिना मग्राति	महिला	२०७१-११-२९	३	७			1600	0	1600	
३२९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१६०२३६८	बिनिता मुग्राती	महिला	२०७०-०९-१६	४	७		मन कुमारि मुग्राती	1600	0	1600	
३२९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००३१९०२२९४	महेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७०-०३-१९	४	७		मोहन दमाई	1600	0	1600	2075-03-19
३२९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२१५०२५३६	मुनाल वि.क	पुरुष	२०७२-०२-१५	२	७		दिनेश वि.क.	1600	0	1600	
३२९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२५०१८०५	युनिशा वि.क	महिला	२०७२-०९-२५	२	७		निशा लोहार	1600	0	1600	
३२९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२४००८७९	रोजन चर्मकार	पुरुष	२०७३-११-२४	१	७		राम कुमार चर्मकार	1600	0	1600	
३२९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०६०२३१५	रोहन परियार	पुरुष	२०७१-०१-०६	३	७		राजेश नेपाली	1600	0	1600	
३२९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०७०१३९९	विकिता मुग्राती	महिला	२०७३-०८-०७	१	७		भिमसेन मुग्राती	1600	0	1600	
३३००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२९०१७३४	विना मुग्राति	पुरुष	२०७१-११-२९	३	७		राजेश मुग्राती	1600	0	1600	
३३०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०१०३१६६	समता विश्वकर्मा	महिला	२०७०-११-०१	४	७		लाल बहादुर विश्वकर्मा	1600	0	1600	
३३०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११०१०३१५८	समता बिक	महिला	२०७०-११-०१	४	७		सोममाया बिक	1600	0	1600	
३३०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०९०२२३९	सरिस्मा चर्मकार	महिला	२०७२-०८-०९	२	७		सुनिता चर्मकार	1600	0	1600	
३३०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९१२२००३१७४	साजन मुग्राती	पुरुष	२०६९-१२-२०	४	७		लक्ष्मी मुग्राती	400	0	400	2074-12-20
३३०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१३०२०८१	सुशान्त नेपालि	महिला	२०७२-०४-१३	२	७		सगिता कटुवाल	1600	0	1600	
३३०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४१३०२०९९	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-१३	२	७		सागर नेपाली	1600	0	1600	
३३०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५१८००९४३	अविक लागुन	पुरुष	२०७१-०५-१८	३	८		गौरी लगुन	1600	0	1600	
३३०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९१००३२३३	आलिया बागदाश	महिला	२०७२-०९-१०	२	८		रमा परियार	1600	0	1600	
३३०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१००१९५९	एन्जेला सिलवाल	महिला	२०७१-०८-१०	३	८		समिरा सिलवाल	1600	0	1600	
३३१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३१६०१३६१	जेम्स लगुन	पुरुष	२०७१-०३-१६	३	८			1600	0	1600	
३३११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१००२१५३	बचन सिलवाल	पुरुष	२०७०-१०-१०	४	८		धनु वि.क.	1600	0	1600	
३३१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२८०१०५३	रिहाना सिलवाल	महिला	२०७१-०८-२८	३	८		उमा वि.क.	1600	0	1600	
३३१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०८०२७७५	विपिशा ल्वागुन	महिला	२०७३-०८-०८	१	८		सीता ल्वागुन	1600	0	1600	
३३१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०२९०१३५३	श्रीशितिका नेपाली	महिला	२०७०-१०-२९	४	८		विन्दा नेपाली	1600	0	1600	
३३१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१२७००९७६	समर्पण नेपालि	पुरुष	२०७१-०१-२७	३	८		सबिता नेपालि	1600	0	1600	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	कैफियत
३३१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२४०१७७६	सिद्धार्थ नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-२४	२	८		प्रमिला नेपाली	1600	0	1600	
३३१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११११०१०३७	सिसिर नेपालि	पुरुष	२०७०-११-११	४	८		सिता नेपालि	1600	0	1600	
३३१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२७०१९०८	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-२७	२	८		सम्झना नेपाली	1600	0	1600	
३३१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२००१३८४	सोना लगुन	महिला	२०७४-०७-२०	०	८		सम्झना लगुन	1600	0	1600	
३३२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४१५०३९८९	सोहिता लगुन	महिला	२०७०-०४-१५	४	८		गिता लगुन	1600	0	1600	